
Назив на стока- 

производ (трговска 

марка, модел и сл.)

Продажна 

цена (со 

ДДВ)

Единечна 

цена (по 

килограм, 

литар, метар 

и сл.)

Достапност 

во продажен 

објект

Редовна 

Цена (со 

ДДВ)

Цена со 

попуст (со 

ДДВ) / Попуст 

%

Вид на продажно 

поттикнување ( 

промотивна цена, 

лојалност, пакетна 

понуда, сезонски 

попуст и сл.)

Времетраење на 

промоција или 

попуст

Еуросер умивалник 28*45-

2011 1.260,00
ДА

1.260,00
Еуросер Умивалник 40*50 - 

5031 1.600,00
ДА

1.600,00
Еуросер Умивалник 36*45 - 

5021 1.500,00
ДА

1.500,00
Еуросер Умивалник 45*55 - 

3501 дениз 1.600,00
ДА

1.600,00
Еуросер Умивалник 42*52 - 

3601 кармен 1.450,00
ДА

1.450,00
Тесај лајсна преодна гпра50 

мат 2.7 410,00
ДА

410,00

Гама 56001вц казанче ВМ 1.130,00 ДА 1.130,00

Гама 56002 вц казанче НМ 1.230,00 ДА 1.230,00
МД Шелни со шајче 7мм 

пк100 3,00
ДА

3,00

Промотивна или попустна цена

Табеларен приказ за цените на стоките  (тековната продажна цена, единечната цена, промотивната или попустната цена) за секој одделен 

продажен објект на трговецот 

Датум и време на последното ажурирање на цената: 29.04.2025

Продажен објект: Елте Центар



Канал Пластичен 40*40 45,00 ДА 45,00

Канал Пластичен 16*16 17,00 ДА 17,00

Канал Пластичен 25*25 30,00 ДА 30,00

Канал Пластичен 25*16 35,00 ДА 35,00
Кабел сноп x-oo-al 2*16 

бандера 45,00
ДА

45,00

Канал Пластичен 40*25 45,00 ДА 45,00
Кабел сноп x-oo-al 4*16 

бандера 90,00
ДА

90,00

Канал Пластичен 80*40 80,00 ДА 80,00

Канал Пластичен 80*60 90,00 ДА 90,00

Канал Пластичен 100*40 85,00 ДА 85,00
Канал Пластичен 25*16 

Лепенка 25,00
ДА

25,00
Канал Пластичен 25*25 

Лепенка 45,00
ДА

45,00
Канал Пластичен 40*25 

Лепенка 40,00
ДА

40,00

Ноарк осигурачи авт.63 330,00 ДА 330,00

Ноарк осигурачи авт.10 145,00 ДА 145,00

Ноарк осигурачи авт.16 145,00 ДА 145,00

Ноарк осигурачи авт.20 150,00 ДА 150,00

Ноарк осигурачи авт.25 155,00 ДА 155,00

Канал Пластичен 40*16 30,00 ДА 30,00

Фар-Ф151 Редни клеми 1 65,00 ДА 65,00

Фар-Ф152 Редни Клеми 2 80,00 ДА 80,00
Аспиратор 120 Аква Едсон 

Акиш 570,00
ДА

570,00

Фар-Ф153 Редни Клеми 3 96,00 ДА 96,00

Фар-Ф154 Редни Клеми 4 115,00 ДА 115,00

Фар-Ф155 Редни Клеми 5 140,00 ДА 140,00

Ормар абц 350*500*190 2.400,00 ДА 2.400,00
Канал Пластичен 20*10 

Лепенка 18,00
ДА

18,00



ОВИВО МИНА димер св. 

регулатор 401-212 490,00
ДА

490,00
ОВИВО МИНА штекер шуко 

401-217 90,00
ДА

90,00
ОВИВО МИНА штекер шуко 

капак 401-243 100,00
ДА

100,00
ОВИВО МИНА штекер шуко 

дупли 401-907 130,00
ДА

130,00
ОВИВО НИВО ОГ прекидач 

обичен 402-200 100,00
ДА

100,00
ОВИВО НИГО ОГ прекидач 

сериски 402-202 100,00
ДА

100,00
ОВИВО НИГО ОГ штекер 

шуко капак 402-243 120,00
ДА

120,00
ОВИВО НИГО ОГ штекер 

шуко 402-217 100,00
ДА

100,00
МД Шелни со шајче 8мм 

пк100 3,00
ДА

3,00
Кабел жица полна 2.5 

црвена фаза 20,00
ДА

20,00
Кабел жица полна 2.5 

кафеава фаза 15,00
ДА

15,00
ОВИВО табла спратна ог 24 

либела 104-024 700,00
ДА

700,00

МД Одбојник врата под 30,00 ДА 30,00

Црево ребрасто 1.1/4" 5/4’ 40,00
ДА

40,00

Црево ребрасто 1.1/2" 6/4’ 50,00
ДА

50,00

Наставци 5 ЦМ УН 135,00 ДА 135,00

Наставци 4 ЦМ УН 115,00 ДА 115,00
Цевка за вц казанче црево 

еп 150,00
ДА

150,00

Гуми завршни ТР 49003 20,00 ДА 20,00

Фер црево пл 20 1/2 27,00 ДА 27,00

Фер црево пл то 25 3/4 34,00 ДА 34,00



ЕУ Полуспојка МН 20*1/2" 

(21311) 46,00
ДА

46,00
ЕУ Полуспојка МН 25*3/4" 

(21322) 55,00
ДА

55,00
ЕУ Полуспојка МН 32*1" 

(21333) 70,00
ДА

70,00

ЕУ Спојка 20*20 (21111) 85,00 ДА 85,00

ЕУ Спојка 25*25 (21122) 100,00 ДА 100,00

ЕУ Спојка 32*32 (21133) 130,00 ДА 130,00
ЕУ Спојка-Т 20*20*20 

(22111) 82,00
ДА

82,00
ЕУ Спојка-Т МН 20*1/2"*20 

(22311) 68,00
ДА

68,00
ЕУ Спојка-Т 25*25*25 

(22122) 100,00
ДА

100,00
ЕУ Спојка-Т МН 25*3/4"*25 

(22322) 90,00
ДА

90,00
ЕУ Спојка-Т 32*32*32 

(22133) 145,00
ДА

145,00
ЕУ Спојка-Т МН 32*1"*32 

(22333) 125,00
ДА

125,00
ЕУ П.спојка колено МН 

32*1" (23333) 90,00
ДА

90,00
5057387 Универзален 

клизач туш+тел плус 780,00
ДА

780,00
5057399 Универзален 

клизач туш+тел смиле 650,00
ДА

650,00
5057486 Универзално црево 

туш+тел крома 570,00
ДА

570,00

Спојки ПВЦ 3/4" 10,00 ДА 10,00

Спојки ПВЦ 1" 20,00 ДА 20,00

Спојки ПВЦ 5/4" 30,00 ДА 30,00

Спојки ПВЦ 6/4" 35,00 ДА 35,00

ГФ Шелни одвод 50 20,00 ДА 20,00

ГФ Шелни одвод 70 30,00 ДА 30,00

ГФ Шелни одвод 100 40,00 ДА 40,00



ЕУ Спојка 40*40 (21144) 140,00 ДА 140,00
ЕУ Спојка колено 20*20 

(23111) 80,00
ДА

80,00
ЕУ Спојка колено 25*25 

(23122) 100,00
ДА

100,00

Фер црево пл то 32 1 43,00 ДА 43,00
ЕУ Спојка колено 32*32 

(23133) 120,00
ДА

120,00

Наставци 1,5 цм ИМ/УН 64,00 ДА 64,00

Наставци 2 цм ИМ/УН 76,00 ДА 76,00

Наставци 2,5 цм ИМ/УН 86,00 ДА 86,00

Ек центар унвер. 60,00 ДА 60,00
Вентил усисна корпа 1/2 

феро 160,00
ДА

160,00
Вентил усисна корпа 3/4 

феро 210,00
ДА

210,00
Црево ребрасто 5/8'' 

Климауред 30,00
ДА

30,00
ЕУ Спојка-Т 40*40*40 

(22144) 220,00
ДА

220,00
5208444 Црево за туш 1,5М 

Универзален 200,00
ДА

200,00

Црево ребрасто 1" 30,00 ДА 30,00

Унб бат платин тл 2.000,00 ДА 2.000,00

Унб бат алпин туш 2.400,00 ДА 2.400,00
5011001 Универз батерија 

хитит туш 1107070 2.900,00
ДА

2.900,00
5011004 Универз батерија 

хитит тл 1107071 2.560,00
ДА

2.560,00
5011026 Универз батерија 

хитит тл 1107072 2.320,00
ДА

2.320,00
5011002 Универз батерија 

хитит тл куј 1107073 2.320,00
ДА

2.320,00
1226650 Универзална 

батерија јуниор туш 2.280,00
ДА

2.280,00
1226651 Универз батерија 

јуниор тл нм кл 1.660,00
ДА

1.660,00



1226652 Универз батерија 

јуниор тл нм куј 1.320,00
ДА

1.320,00

040204003 Универз батерија 

артемис тл 1229664 2.100,00
ДА

2.100,00
5057464 Универз црево 

туш+тел платин 330,00
ДА

330,00
5057494 Универз црево 

туш+тел триа 310,00
ДА

310,00
5057483 Универз црево 

туш+тел ривер 320,00
ДА

320,00
5057394 Универз клизач 

туш+тел триа 650,00
ДА

650,00
5057364 Универз клизач 

туш+тел платин 700,00
ДА

700,00
Црево за бојлер 60цм 

гама/УНВ 150,00
ДА

150,00
5057348 Универз клизач 

туш+тел раинарт 780,00
ДА

780,00
ЕУ Полуспојка ЖН 25*3/4" 

(21422) 65,00
ДА

65,00
ЕУ Полуспојка ЖН 32*1" 

(21433) 71,00
ДА

71,00
ЕУ П.спојка колено ЖН 

25*3/4" (23422) 82,00
ДА

82,00
ЕУ П.спојка колено ЖН 

32*1" (23433) 110,00
ДА

110,00

Наставци 3 цм ИМ/УН 100,00 ДА 100,00

Унб бат платин тл 2.170,00 ДА 2.170,00
Шахти Рогар.Кутусу 30*30 Д-

172 600,00
ДА

600,00
Шахти Рогар.Кутусу 40*40 Д-

174 990,00
ДА

990,00
Шахти Рогар.Кутусу 50*50 Д-

182 1.800,00
ДА

1.800,00
5057383 Универзален 

клизач туш+тел ривер 670,00
ДА

670,00



Универзално црево туш+тел 

инфинити 620,00
ДА

620,00
ЕУ Спојка редуцир 32*25 

(21232) 120,00
ДА

120,00
ЕК Вентил 1/2-3/8 1115222 

унв 150,00
ДА

150,00

ЕУ Штопна 25 (21520) 40,00 ДА 40,00

ЕУ Штопна 20 (21510) 30,00 ДА 30,00

Спојка ПВЦ 5/8 8,00 ДА 8,00
1229662 Универз батерија 

артемис тл нм куј 1.480,00
ДА

1.480,00

Гама 54006 пловак страна 320,00 ДА 320,00
Гама 20921 линеар сифон 

30цм 680,00
ДА

680,00
Гама 20922 линеар сифон 

40цм 780,00
ДА

780,00
Гама 20923 линеар сифон 

50цм 880,00
ДА

880,00
Гама 20924 линеар сифон 

60цм 980,00
ДА

980,00
Гама 20925 линеар сифон 

80цм 1.190,00
ДА

1.190,00
Гама 60203 аголен рафт-

3(15*15) 1.350,00
ДА

1.350,00
Гама Д-32 вентил 

неповратен 100 780,00
ДА

780,00
Гама 12402 сифон-с 

умивалник/приклучок 195,00
ДА

195,00
Гама 28603 сифон туш када 

флат 50-50 230,00
ДА

230,00
Гама 36404 сиф.саоп.прелив 

32 690,00
ДА

690,00
Гама 38404 сиф.садоп 

дупл.прелив 32 1.230,00
ДА

1.230,00
Гама 21610 сливник 15*15 

хор.50 330,00
ДА

330,00



Гама 21611 сливник 15*15 

вер.50 320,00
ДА

320,00

Гама 22404 сифон ребраст 110,00
ДА

110,00
540004 Универ славина за 

перачка 250,00
ДА

250,00
Универзален ек вентил 

1/2*3/8 инох 310,00
ДА

310,00
ЕУ Спојка-Т редуцир 

25*20*25 (22221) 115,00
ДА

115,00
ЕУ Спојка-Т редуцир 

32*20*32 (22231) 150,00
ДА

150,00
ЕУ Спојка редуцир 

32*25*32 (22232) 156,00
ДА

156,00
ЕУ Спојка-Т ЖН 20*1/2"*20 

(22411) 85,00
ДА

85,00
ЕУ Спојка-Т ЖН 25*3/4"*25 

(22422) 120,00
ДА

120,00
ЕУ П.спојка колено ЖН 

20*1/2" (23411) 80,00
ДА

80,00
ЕУ Вентил ЖН 5/4" 5/4" 

(27444) 350,00
ДА

350,00
Гама 45006 штраф за вц 

капак 60,00
ДА

60,00
Гама 42001 вц капак слим 

061888 320,00
ДА

320,00
Гама 45001 штраф за вц 

капак 50,00
ДА

50,00
5057482 Универз црево 

туш+тел нирвана 380,00
ДА

380,00

ГФ Цевка 20 бел 60,00 ДА 60,00

ГФ Цевка 25 бел 85,00 ДА 85,00

ГФ Муф 20 бел 6,00 ДА 6,00

ГФ Муф 25 бел 7,00 ДА 7,00

ГФ Редуцир 25/20 бел 8,00 ДА 8,00

ГФ Колено 20/90 бел 8,00 ДА 8,00

ГФ Колено 25/90 бел 15,00 ДА 15,00



ГФ Колено 20/45 бел 7,00 ДА 7,00

ГФ Колено 25/45 бел 10,00 ДА 10,00

ГФ Омега муф 20 бел 35,00 ДА 35,00

ГФ Омега муф 25 бел 55,00 ДА 55,00

ГФ Кол.20*1/2 ЖН бел уше 100,00
ДА

100,00

ГФ Тештик 20 бел 13,00 ДА 13,00

ГФ Тештик 25 бел 14,00 ДА 14,00

ГФ Кол.20*1/2 ЖН бел 85,00 ДА 85,00

ГФ Кол.25*3/4 ЖН бел 130,00 ДА 130,00

ГФ Кол.20*1/2 МН бел 100,00 ДА 100,00

ГФ Кол.25*3/4 МН бел 160,00 ДА 160,00

ГФ Вентил 20 бел 300,00 ДА 300,00

ГФ Вентил 25 бел 370,00 ДА 370,00

ГФ Вен.украс.20 бел 660,00 ДА 660,00

ГФ Шелна 20 бел 5,00 ДА 5,00

ГФ Шелна 25 бел 6,00 ДА 6,00

ГФ Вен.куг.25 бел 200,00 ДА 200,00

ГФ Теш.ред.25*20*20 бел 20,00 ДА 20,00

ГФ Теш.ред.25*20*25 бел 22,00 ДА 22,00

ГФ Штопна 20 бел Г-винт 5,00 ДА 5,00

ГФ Адаптер 20*1/2 ЖН бел 80,00
ДА

80,00

ГФ Адаптер 25*3/4 ЖН бел 120,00
ДА

120,00

ГФ Адаптер 20*1/2 МН бел 100,00
ДА

100,00

ГФ Адаптер 25*3/4 МН бел 160,00
ДА

160,00

ГФ Теш.20*1/2*20 ЖН бел 100,00 ДА 100,00

ГФ Теш.25*3/4*25 ЖН бел 140,00 ДА 140,00

ГФ Штопна 25 бел Г-винт 6,00 ДА 6,00

ГФ Цевка 32 бела 150,00 ДА 150,00

ГФ Теш.25*1/2*25 ЖН бел 110,00 ДА 110,00



ГФ Адаптер 20*3/4 ЖН бел 105,00
ДА

105,00

ГФ Адаптер 25*1/2 ЖН бел 100,00
ДА

100,00

ГФ Адаптер 20*3/4 МН бел 150,00
ДА

150,00

ГФ Адаптер 25*1/2 МН бел 120,00
ДА

120,00

ГФ Тештик 20 бел крстач 40,00 ДА 40,00
ГФ Адап.20*1/2 ЖН холенд 

бел 200,00
ДА

200,00
ГФ Адап.25*3/4 ЖН холенд 

бел 330,00
ДА

330,00
ГФ Адап.20*1/2 МН холенд 

бел 220,00
ДА

220,00
ГФ Адап.25*3/4 МН холенд 

бел 320,00
ДА

320,00

ГФ Адаптер 20*20 бел 220,00 ДА 220,00

ГФ Адаптер 25*25 бел 290,00 ДА 290,00

ГФ Вен.куг.20 бел 140,00 ДА 140,00

ГФ Сет за батерија 320,00 ДА 320,00

ГФ Вен.украс.25 бел 690,00 ДА 690,00

ГФ Штопна 20 бел капа 6,00 ДА 6,00

ГФ Штопна 25 бел капа 9,00 ДА 9,00

ГФ Колено 110/45 90,00 ДА 90,00

ГФ Колено 110/90 120,00 ДА 120,00

ГФ Тештик 110/110 240,00 ДА 240,00

ГФ Рачва 110/110 220,00 ДА 220,00

ГФ Штопна 110 45,00 ДА 45,00

ГФ Ревизија 110 330,00 ДА 330,00

ГФ Муф 110 130,00 ДА 130,00

ГФ Цевка 100/250 1 плава 140,00 ДА 140,00

ГФ Цевка 100/500 1 плава 190,00 ДА 190,00

ГФ Цевка 100/1000 1 плава 320,00
ДА

320,00



ГФ Цевка 100/2000 1 плава 615,00
ДА

615,00

ГФ Цевка 100/3000 1 плава 920,00
ДА

920,00

ГФ Вентилациона капа 310,00 ДА 310,00

Канта за отпад 120л 1.800,00 ДА 1.800,00
Канал одводен 130*500 ДК-

1001 299,00
ДА

299,00
Сет алати 94бр 1/2", 1/4" 

CrV //МТХ 6.850,00
ДА

6.850,00
Сет алати 82бр 1/2", 1/4" 

CrV //МТХ 6.800,00
ДА

6.800,00
Сет алати 29бр 1/4" CrV 

//МТХ 1.750,00
ДА

1.750,00
Сет алати 32бр 1/2" CrV 

//МТХ 5.150,00
ДА

5.150,00
Сет алати 76бр 1/2", 1/4" 

CrV //МТХ 7.850,00
ДА

7.850,00
Сет алати 89бр 1/2", 1/4" 

CrV //МТХ 8.350,00
ДА

8.350,00

Паисер HEX 600mm//Sparta 380,00
ДА

380,00
Хидраулична дигалка Џек 

5Т, 216-413mm //МТХ 1.750,00
ДА

1.750,00
Хидраулична дигалка 5Т, 

197-382mm //Stels 1.600,00
ДА

1.600,00
Хидраулична дигалка 2Т, 

181-345mm //Stels 1.150,00
ДА

1.150,00
Хидраулична дигалка 4Т, 

194-372mm //Stels 1.550,00
ДА

1.550,00
Хидраулична дигалка 6T 

216-413mm STELS 1.980,00
ДА

1.980,00
Хидраулична дигалка 8Т, 

230-457mm //Stels 2.250,00
ДА

2.250,00
Хидраулична дигалка 12Т, 

230-465mm //Stels 2.750,00
ДА

2.750,00
Хидраулична дигалка 20Т, 

244-449mm //Stels 3.999,00
ДА

3.999,00



Хидраулична дигалка 50Т, 

236-356mm //Stels 9.100,00
ДА

9.100,00
Хидраулична дигалка, 

телескопска 2Т, 170-380mm 

//Stels 2.350,00
ДА

2.350,00
Хидраулична дигалка, 

телескопска 4Т, 170-420mm 

//Stels 2.700,00
ДА

2.700,00
Хидраулична дигалка, 

телескопска 8Т, 170-430mm 

//Stels 4.550,00
ДА

4.550,00
Хидраулична дигалка 4Т, 

194-372mm, во пластичен 

куфер //Stels 1.700,00
ДА

1.700,00
Хидраулична дигалка 3Т 

178-343mm во пластичен 

куфер STELS 1.610,00
ДА

1.610,00
Хидраулична дигалка 5Т, 

194-382mm, во пластичен 

куфер //Stels 2.050,00
ДА

2.050,00
Хидраулична дигалка 3Т, 

130-465mm, со тркала 

//Stels 14.800,00
ДА

14.800,00

Хидраулична дигалка 3Т 

190-535mm со тркала STELS 8.150,00
ДА

8.150,00
Држач за гуми за 

автомобили 2T 280-40mm 

2бр STELS 2.295,00
ДА

2.295,00
Држач за гуми за 

автомобили прилагодлив, 3T 

295-425 mm 2бр// MTX 2.550,00
ДА

2.550,00
Држач за гуми, за 

автомобили 6T., 385-600мм, 

2бр. //Stels 3.220,00
ДА

3.220,00

Електрична дигалка TF250, 

0,25Т, 540W, висина 12м 7.500,00
ДА

7.500,00



Електрична дигалка LB-

2000, 2,2t, 3,2kW, 12V 

Denzel 22.000,00
ДА

22.000,00
Електрична дигалка LB-

2000, 4,5t, 3,7kW, 12V 

Denzel 32.500,00
ДА

32.500,00

Рачна дигалка влечење до 

2T кревање до 0.8T МТХ 1.580,00
ДА

1.580,00

Рачна дигалка, влечење до 

4T, кревање до 1.6T //МТХ 3.250,00
ДА

3.250,00

Рачна дигалка, влечење до 

2T, кревање до 0.8T //МТХ 1.750,00
ДА

1.750,00
Рачна дигалка, влечење до 

0.8T, со каиш //МТХ 2.950,00
ДА

2.950,00

Извлекувач два крака 75мм 350,00
ДА

350,00
Извлекувач два крака 

100мм 650,00
ДА

650,00
Извлекувач два крака 

200мм 850,00
ДА

850,00
Извлекувач два крака 

250мм 1.150,00
ДА

1.150,00

Извлекувач три крака 100мм 430,00
ДА

430,00
Извлекувач три крака 

150mm SPARTA 630,00
ДА

630,00

Извлекувач три крака 200мм 850,00
ДА

850,00
Извлекувач три крака 

250мм//Sparta 1.050,00
ДА

1.050,00
Извлекувач три крака 

300мм//Sparta 1.250,00
ДА

1.250,00
Клуч за масен филтер 

SPARTA 180,00
ДА

180,00



Пумпа за уље 0.3l //Sparta 290,00
ДА

290,00
Пиштол за подмачкување 

445мл., (мазалица) //Stels 1.050,00
ДА

1.050,00
Метални стеги за црево 8-

18mm 5бр SPARTA 35,00
ДА

35,00
Метални стеги за црево 11-

20mm 5бр SPARTA 40,00
ДА

40,00
Метални стеги за црево 13-

23mm, 5бр //Sparta 45,00
ДА

45,00
Метални стеги за црево 18-

25mm, 5бр //Sparta 45,00
ДА

45,00
Метални стеги за црево 14-

27mm, 5бр //Sparta 45,00
ДА

45,00
Ластичиња за багаж, 8 куки 

//Sparta 130,00
ДА

130,00

Каиш со кука, 5m //Sparta 200,00 ДА 200,00
Каиш за врзување товар со 

куки, 0,038x5m, механизам 

со крцкалка автоматски// 

STELS 850,00

ДА

850,00
Четка за стакло, за 

автомобили, силиконска, 

16cm //Stels 116,00
ДА

116,00
Четка за стакло, за 

автомобили, силиконска, 

22cm //Stels 151,00
ДА

151,00
Четка за перење на 

автомобили //Stels 265,00
ДА

265,00
Стругалка за лед, со 

двокомпонентна рачка 

//Stels 120,00
ДА

120,00

Четка за снег, со стругало 

за лед 580mm //Sparta 350,00
ДА

350,00

Четка за снег, со стругало 

за лед 415mm //Sparta 133,00
ДА

133,00



Четка за снег, со стругало 

за лед 560mm //Stels 303,00
ДА

303,00

Четка за снег, со стругало 

за лед 550mm //Sparta 140,00
ДА

140,00
Четка за снег, со стругало 

за лед 400mm тиркиз 

боја//Sparta 130,00
ДА

130,00

Четка за снег, со стругало 

за лед 600mm //Stels 279,00
ДА

279,00
Четка за снег, со стругало 

за лед, тиркизна 530mm 

//Sparta 140,00
ДА

140,00

Четка за снег, со стругало 

за лед, телескопска //Stels 781,00
ДА

781,00

Четка за снег, со стругало 

за лед 925mm //Stels 384,00
ДА

384,00

Четка за снег, со стругало 

за лед, телескопска 900-

1300mm //Stels 715,00

ДА

715,00

Четка за снег, со стругало 

за лед, телескопска 700-

920mm //Stels 401,00

ДА

401,00
Четка за снег со стругалка 

за лед, телескопска 410-

600мм 248,00
ДА

248,00
Кабли за автомобил 200А, 

2.3m //Stels 620,00
ДА

620,00
Кабли за акумулатори 400А, 

2,5м //Stels 820,00
ДА

820,00

Црево за компресор 5m MTX 330,00
ДА

330,00



Додаток за компресор, 

сепаратор за влага 1/4" 

//MTX 390,00
ДА

390,00
Држач за пневматски алат 

//Stels 270,00
ДА

270,00
Адаптер за компресор 1/4, 

2бр //MTX 260,00
ДА

260,00

Црево за компресор 

8*12mm, 18bar, 15m //Stels 900,00
ДА

900,00

Брза спојка 1/4 женски 

внатрешен навој 2бр STELS 450,00
ДА

450,00
Брза спојка 1/4, машки, 

надворешен навој, 2бр 

//Stels 90,00
ДА

90,00

Брза спојка 1/4 машки 

внатрешен навој 2бр STELS 105,00
ДА

105,00

Брза спојка 3/8 женски 

внатрешен навој 2бр STELS 460,00
ДА

460,00

Брза спојка 3/8 машки 

внатрешен навој 2бр STELS 120,00
ДА

120,00

Брза спојка 3/8 машки навој 

за црево 8mm 2бр STELS 110,00
ДА

110,00
Брза спојка за црево 8мм, 

2бр. //Stels 130,00
ДА

130,00

Брза спојка 1/2 женски 

внатрешен навој 1бр STELS 280,00
ДА

280,00
Брза спојка 1/2 женски 

надворешен навој 1бр 

STELS 280,00
ДА

280,00



Брза спојка 1/2 машки 

надворешен навој 2бр 

STELS 155,00
ДА

155,00
Брза спојка 1/2, машки, 

внатрешен навој, 2бр. 

//Stels 200,00
ДА

200,00

Брза спојка 1/2 машки навој 

за црево 10mm 2бр STELS 150,00
ДА

150,00
Брза спојка за црево 10mm 

2бр STELS 160,00
ДА

160,00

Сет за фарбање 5бр MTX 2.470,00 ДА 2.470,00
Пиштол за фарбање 0,6l 

//MTX 1.280,00
ДА

1.280,00
Пиштол за фарбање 1.0L 

MTX 1.390,00
ДА

1.390,00
Пиштол за фарбање 0,2л, 

0,5мм 1.050,00
ДА

1.050,00

Пиштол за пумпање MTX 830,00 ДА 830,00

Пиштол за фарбање //МТХ 1.250,00
ДА

1.250,00
Сет пневматски пиштол 

црево 4 бара, 1м//MTX 1.200,00
ДА

1.200,00

Пневматски пиштол //MTX 320,00 ДА 320,00

Пневматски пиштол MTX 350,00 ДА 350,00
Пневматски пиштол 

продолжен 270mm//MTX 230,00
ДА

230,00
Сет за пневматкски пиштол 

6бр. //MTX 370,00
ДА

370,00
Сет за пневматски пиштол 

4бр. //MTX 390,00
ДА

390,00
Пневматски пиштол 

продолжен 0,9л //MTX 850,00
ДА

850,00
Пиштол за бојадисување 

AG810, HVLP, 0.8mm, 1mm 

//Stels 1.490,00
ДА

1.490,00



Пиштол за бојадисување 

AS702, HP, 1.8mm, 2.0mm 

//Stels 2.520,00
ДА

2.520,00
Пиштол за бојадисување 

AG901 LVMP 1.3mm 1.1mm 

STELS 4.610,00
ДА

4.610,00
Пиштол за фарбање профи, 

AG 950 LVLP, D 1.5mm 

//Stels 2.680,00
ДА

2.680,00
Сет резервни делови за 

пиштол за бојадисување 

1,2мм, 4 дела //МТХ 245,00
ДА

245,00
Сет резервни делови за 

пиштол за бојадисување 

1,5мм, 4 дела //МТХ 245,00
ДА

245,00
Сет резервни делови за 

пиштол за бојадисување 

1,8мм, 4 дела //МТХ 245,00
ДА

245,00
Пневматска хефталица 10-

50мм //Matrix 1.850,00
ДА

1.850,00
Пневматска хефталица 10-

50мм// МТХ 2.250,00
ДА

2.250,00
Пневматски ударен чекан 

HP4500, 113 L/min, 

4500BPM//Denzel 1.350,00
ДА

1.350,00
Пневматски завртувач 1/2 

IW680, 680Nm, 

7000RPM//Denzel 3.950,00
ДА

3.950,00
Пневматска ротирачка 

фреза, EPG 150, 150mm, 

5mm, 160L/min, 

10000RPM//Denzel 2.800,00

ДА

2.800,00
Пневматска бормашина 

PD500, 13mm, 114L/min, 

500rpm//Denzel 2.450,00
ДА

2.450,00



Муниција за пневматска 

хефталица, должина-10мм, 

ширина-1,25мм, дебелина-

1мм, 5000бр 220,00

ДА

220,00
Муниција за пневматска 

хефталица, должина-15мм, 

ширина-1,25мм, дебелина-

1мм, 5000бр 270,00

ДА

270,00
Муниција за пневматска 

хефталица, должина-20мм, 

ширина-1,25мм, дебелина-

1мм, 5000бр 350,00

ДА

350,00
Муниција за пневматска 

хефталица должина-25mm 

ширина-1,25mm дебелина-

1mm 5000бр MTX 450,00

ДА

450,00
Муниција за пневматска 

хефталица должина-30mm 

ширина-1,25mm дебелина-

1mm 5000бр MTX 525,00

ДА

525,00
Муниција за пневматска 

хефталица, должина-32мм, 

ширина-1,25мм, дебелина-

1мм, 5000бр 540,00

ДА

540,00
Муниција за пневматска 

хефталица, должина-35мм, 

ширина-1,25мм, дебелина-

1мм, 5000бр 560,00

ДА

560,00
Муниција за пневматска 

хефталица, должина-40мм, 

ширина-1,25мм, дебелина-

1мм, 5000бр 590,00

ДА

590,00
Муниција за пневматска 

хефталица, должина-45мм, 

ширина-1,25мм, дебелина-

1мм, 5000бр 590,00

ДА

590,00



Муниција за пневматска 

хефталица, должина-50мм, 

ширина-1,25мм, дебелина-

1мм, 5000бр 800,00

ДА

800,00
Муниција за пневматска 

хефталица 6мм, ширина-

1,2мм, дебелина-0,6мм, 

5000бр 220,00

ДА

220,00
Муниција за пневматска 

хефталица 8mm  ширина-

1.2mm дебелина-0.6mm 

5000бр MTX 240,00

ДА

240,00
Муниција за пневматска 

хефталица 10мм, ширина-

1,2мм, дебелина-0,6мм, 

5000бр 300,00

ДА

300,00
Муниција за пневматска 

хефталица 13мм, ширина-

1,2мм, дебелина-0,6мм, 

5000бр 350,00

ДА

350,00
Муниција за пневматска 

хефталица 19мм, ширина-

1,2мм, дебелина-0,6мм, 

5000бр 450,00

ДА

450,00
Муниција за пневматска 

хефталица 22мм, ширина-

1,2мм, дебелина 0,6мм, 

5000бр 440,00

ДА

440,00
Куфер за алати 

410*154*95мм //MTX 828,00
ДА

828,00
Куфер за алати 

284*160*78мм //MTX 735,00
ДА

735,00

Куфер за алати, пластичен, 

324*165*137mm, (13") 

//Сибртех 372,00

ДА

372,00



Куфер за алати, пластичен, 

530*275*290mm, (21") 

//Сибртех 1.635,00

ДА

1.635,00
Класичен чекан со дрвена 

рачка 100g//Sparta 140,00
ДА

140,00

Класичен чекан, со дрвена 

рачка 300g //Sparta 220,00
ДА

220,00

Класичен чекан, со дрвена 

рачка 400g //Sparta 240,00
ДА

240,00

Класичен чекан, со дрвена 

рачка 500g //Sparta 295,00
ДА

295,00

Класичен чекан, со дрвена 

рачка 600g //Sparta 320,00
ДА

320,00

Класичен чекан, со дрвена 

рачка 700g //Sparta 350,00
ДА

350,00
Класичен чекан со дрвена 

рачка 800g SPARTA 380,00
ДА

380,00
Класичен чекан со дрвена 

рачка 1000g SPARTA 510,00
ДА

510,00
Класичен чекан со дрвена 

рачка 1500g SPARTA 730,00
ДА

730,00
Класичен чекан со дрвена 

рачка 100g MTX 180,00
ДА

180,00
Класичен чекан, со дрвена 

рачка 300g //MTX 270,00
ДА

270,00
Класичен чекан со дрвена 

рачка 400g MTX 325,00
ДА

325,00
Класичен чекан со дрвена 

рачка 500g MTX 350,00
ДА

350,00
Класичен чекан, со дрвена 

рачка 600g // MTX 430,00
ДА

430,00



Класичен чекан, со дрвена 

рачка 800g // MTX 480,00
ДА

480,00
Класичен чекан со дрвена 

рачка 1000g MTX 560,00
ДА

560,00
Класичен чекан со дрвена 

рачка 1500g MTX 800,00
ДА

800,00

Класичен чекан, фиберглас 

рачка 300g // Gross 490,00
ДА

490,00

Класичен чекан, фиберглас 

рачка 400g // Gross 580,00
ДА

580,00

Класичен чекан, фиберглас 

рачка 500g // Gross 620,00
ДА

620,00

Класичен чекан, фиберглас 

рачка 600g // Gross 690,00
ДА

690,00

Класичен чекан, фиберглас 

рачка 800g // Gross 850,00
ДА

850,00

Класичен чекан, фиберглас 

рачка 1000g // Gross 890,00
ДА

890,00

Класичен чекан, фиберглас 

рачка 100g // MTX 219,00
ДА

219,00

Класичен чекан, фиберглас 

рачка 200g // MTX 244,00
ДА

244,00

Класичен чекан, фиберглас 

рачка 300g // MTX 289,00
ДА

289,00

Класичен чекан, фиберглас 

рачка 400g //MTX 312,00
ДА

312,00



Класичен чекан, фиберглас 

рачка 500g // MTX 359,00
ДА

359,00

Класичен чекан, фиберглас 

рачка 600g // MTX 420,00
ДА

420,00

Класичен чекан, фиберглас 

рачка 800g // MTX 480,00
ДА

480,00

Класичен чекан, фиберглас 

рачка 1000g // MTX 548,00
ДА

548,00

Класичен чекан, фиберглас 

рачка 1500g // MTX 696,00
ДА

696,00

Класичен чекан, фиберглас 

рачка, 200g //Sparta 190,00
ДА

190,00

Класичен чекан фиберглас 

рачка 300g SPARTA 240,00
ДА

240,00

Класичен чекан, фиберглас 

рачка, 400g //Sparta 280,00
ДА

280,00

Класичен чекан, фиберглас 

рачка, 500g //Sparta 310,00
ДА

310,00

Класичен чекан фиберглас 

рачка 600g SPARTA 435,00
ДА

435,00

Класичен чекан фиберглас 

рачка 800g SPARTA 575,00
ДА

575,00

Класичен чекан, фиберглас 

рачка, 1000g //Sparta 590,00
ДА

590,00



Класичен чекан, фиберглас 

рачка, 1500g //Sparta 680,00
ДА

680,00

Тесарски чекан, со дрвена 

рачка 225g // Sparta 220,00
ДА

220,00

Тесарски чекан, со дрвена 

рачка 450g //Sparta 245,00
ДА

245,00
Тесарски чекан гумирана 

рачка 450g SPARTA 385,00
ДА

385,00
Мини чекан со магнет 

фиберглас гумирана рачка 

250g MTX 325,00
ДА

325,00
Тесарски чекан со магнет, 

дво-компонентна рачка, 

450g //MTX 523,00
ДА

523,00
Тесарски чекан, дво-

компонентна рачка, 450g 

//MTX 390,00
ДА

390,00
Тесарски чекан, 

целометален, 

двокомпонентна рачка 450g 

// MTX 817,00

ДА

817,00
Тесарски чекан дво-

компонентна рачка 570g 

MTX 889,00
ДА

889,00
Тесарски чекан, 

трикомпонентна рачка 450g 

// Gross 801,00
ДА

801,00
Мајсторски чекан 

целометален 

двокомпонентна рачка 600g 

MTX 911,00

ДА

911,00
Мајсторски чекан, 

целометален, 

двокомпонентна рачка 600g 

// MTX 1.057,00

ДА

1.057,00



Чекан, со дрвена рачка 

400g // Russia 319,00
ДА

319,00
Чекан за мека материја со 

дрвена рачка SPARTA 270,00
ДА

270,00
Токмак со дрвена рачка 

1000g MTX 580,00
ДА

580,00
Токмак, со дрвена рачка 

1500g // MTX 730,00
ДА

730,00
Токмак, фиберглас рачка 

1000g // Sparta 460,00
ДА

460,00
Токмак, фиберглас рачка 

1500g // Sparta 490,00
ДА

490,00
Токмак, фиберглас рачка 

2000g // Sparta 690,00
ДА

690,00
Токмак, двокомпонентна 

рачка 1000g // MTX 567,00
ДА

567,00
Токмак, двокомпонентна 

рачка 1500g // MTX 707,00
ДА

707,00

Токмак со дво-компонентна 

рачка 2000g MTX 1.050,00
ДА

1.050,00
Токмак дво-компонентна 

рачка 3000g  MTX 1.720,00
ДА

1.720,00
Токмак, двокомпонентна 

рачка 4000g MTX 1.950,00
ДА

1.950,00
Чекан, токмак со дрвена 

рачка 7000гр. //Russia 2.113,00
ДА

2.113,00

Гумен чекан, црна гума, 

дрвена рачка 225g // Sparta 145,00
ДА

145,00

Гумен чекан, црна гума, 

дрвена рачка 340g // Sparta 170,00
ДА

170,00

Гумен чекан, црна гума, 

дрвена рачка 450g // Sparta 210,00
ДА

210,00



Гумен чекан, црна гума, 

дрвена рачка 680g // Sparta 240,00
ДА

240,00

Гумен чекан, црна гума, 

дрвена рачка 910g // Sparta 320,00
ДА

320,00
Гумен чекан, црна гума, 

дрвена рачка 1130g // 

Sparta 320,00
ДА

320,00
Гумен чекан, црна и бела 

гума, фиберглас рачка 225g 

//MTX 310,00
ДА

310,00
Гумен чекан, црна и бела 

гума, фиберглас рачка 450g 

//MTX 440,00
ДА

440,00
Гумен чекан, црна и бела 

гума, фиберглас рачка 680g 

//MTX 530,00
ДА

530,00

Гумен чекан, црна гума, 

фиберглас рачка 225g //MTX 265,00
ДА

265,00

Гумен чекан црна гума 

фиберглас рачка 450g MTX 350,00
ДА

350,00

Гумен чекан црна гума со 

фиберглас рачка 680g MTX 429,00
ДА

429,00

Гумен чекан бела гума 

фиберглас рачка 225g MTX 310,00
ДА

310,00

Гумен чекан, бела гума, 

фиберглас рачка 680g //MTX 550,00
ДА

550,00

Битови PZ2*90 10бр GROSS 480,00
ДА

480,00
Битови PH2*127mm 5бр 

GROSS 340,00
ДА

340,00



Битови PH2*150 5бр GROSS 440,00
ДА

440,00
Имбус клуч HEX CrV црн 

стандардна должина 4mm 

MTX 20,00
ДА

20,00
Битови PH2-PH2*90, 10бр // 

Gross 295,00
ДА

295,00
Битови PH2-PH1*45mm, 

10бр //Gross 295,00
ДА

295,00
Имбус клуч, HEX CrV, црн, 

стандардна должина, 6mm 

//MTX 25,00
ДА

25,00
Имбус клуч HEX CrV црн 

стандардна должина 7mm 

MTX 40,00
ДА

40,00
Битови PH2-PZ2*45mm, 

10бр //Gross 295,00
ДА

295,00
Сет имбусни клучеви 2.0-

12mm, 9бр //MTX 235,00
ДА

235,00
Имбус клуч HEX CrV црн 

стандардна должина 5mm 

MTX 22,00
ДА

22,00
Сет имбусни клучеви 1,5-

10mm, CrV, 9бр //MTX 195,00
ДА

195,00
Сет имбусни клучеви 2.0-

12mm, продолжени, 9бр 

//MTX 310,00
ДА

310,00
Имбус клуч, HEX CrV, црн, 

стандардна должина, 10mm 

//MTX 80,00
ДА

80,00
Имбус клуч, HEX CrV, црн, 

стандардна должина, 12mm 

//MTX 125,00
ДА

125,00
Битови PH2*70mm, 10бр 

//Gross 450,00
ДА

450,00
Битови PH2*90mm 10бр 

GROSS 530,00
ДА

530,00



Битови PH2*50mm 10бр 

GROSS 270,00
ДА

270,00

Сет имбусни клучеви HEX 

CrV 1.5-10mm 10бр SPARTA 99,00
ДА

99,00

Сет имбусни клучеви TORX 

CrV 1.0-5mm 9бр SPARTA 130,00
ДА

130,00
Сет имбусни клучеви никел 

HEX CrV 1,5-10mm 10бр 

SPARTA 105,00
ДА

105,00
Битови PH2*60mm 10бр 

GROSS 335,00
ДА

335,00
Сет битови SPLINE 10mm 

пластична кутија 11бр 

STELS 881,00
ДА

881,00

Сет битови 10мм, 11бр 589,00 ДА 589,00
Сет битови HEX 10mm 

пластична кутија 15бр 

STELS 1.067,00
ДА

1.067,00
Сет битови HEX 1/2" CrV 

10мм, 15бр 727,00
ДА

727,00
Сет битови TORX 10mm 

пластична кутија 15бр 

STELS 984,00
ДА

984,00
Сет битови TORX CrV 10мм, 

15бр 712,00
ДА

712,00
Сет битови, магнетен 

адаптер, 18бр // MTX 590,00
ДА

590,00
Битови SL5*50mm, 10бр 

//Gross 250,00
ДА

250,00
Битови SL6*50mm, 10бр 

//Gross 270,00
ДА

270,00
Сет битови со магнетен 

адаптер, 64 делови, во 

пластична кутија //MTX 917,00
ДА

917,00
Битови PH1*25mm, 10бр 

//Gross 240,00
ДА

240,00



Битови PH2*25mm 10бр 

GROSS 240,00
ДА

240,00
Штрафцигер со сет битови 

CrV, 16бр //MTX 395,00
ДА

395,00
Битови PH1*50mm 10бр 

GROSS 270,00
ДА

270,00
Битови PH2*50mm 10бр 

GROSS 270,00
ДА

270,00
Штрафцигер со сет битови 

CrV, 14бр //MTX 423,00
ДА

423,00
Битови PZ1*25mm, 10бр 

//Gross 240,00
ДА

240,00
Битови PZ2*25mm 10бр 

GROSS 240,00
ДА

240,00
Држач за бит со двоен 

магнет, 1/4" //Gross 385,00
ДА

385,00
Битови PZ1*50mm, 10бр 

//Gross 270,00
ДА

270,00
Битови PZ2*50mm, 10бр 

//Gross 270,00
ДА

270,00
Битови PZ3*50mm, 10бр 

//Gross 270,00
ДА

270,00
Штрафцигер со сет битови 

CrV, 12бр //Sparta 479,00
ДА

479,00
Битови PH1*25mm 2бр 

GROSS 95,00
ДА

95,00
Сет битови, PH1*25mm, 

20бр //MTX 130,00
ДА

130,00
Сет битови, PH2*25mm, 

20бр //MTX 130,00
ДА

130,00
Битови PH1*50mm, 2бр 

//Gross 105,00
ДА

105,00
Битови PH2*50mm, 2бр 

//Gross 105,00
ДА

105,00
Битови PH3*50mm 2бр 

GROSS 105,00
ДА

105,00



Сет битови со адаптер, во 

пластичен куфер, 24бр 

//Gross 1.950,00
ДА

1.950,00
Сет битови со адаптер, во 

пластичен куфер, 32бр 

//Gross 1.366,00
ДА

1.366,00
Сет битови со адаптер, во 

пластичен куфер, 33бр 

//Gross 2.040,00
ДА

2.040,00
Флексибилен држач за бит 

190mm, 1/4" //Gross 220,00
ДА

220,00
Битови SL5*50mm, 2бр 

//Gross 105,00
ДА

105,00
Битови PH2*70mm 10бр 

GROSS 380,00
ДА

380,00
Битови PH2*90mm, 10 бр 

//Gross 430,00
ДА

430,00
Мулти-функционален сет 

битови, CrV, 18бр //MTX 330,00
ДА

330,00
Сет битови со магнетен 

држач 7бр, во пластична 

кутија //Sparta 99,00
ДА

99,00
Магнетен адаптер за бит, 

10бр //MTX 300,00
ДА

300,00

Штрафцигер PZ0*75mm CrV 

три-компонентна рачка MTX 50,00
ДА

50,00

Штрафцигер PZ1*75mm CrV 

три-компонентна рачка MTX 72,00
ДА

72,00
Штрафцигер SL5*38mm, 

CrV, три-компонентна рачка 

//MTX 65,00
ДА

65,00

Штрафцигер SL6*38mm CrV 

три-компонентна рачка MTX 70,00
ДА

70,00



Штрафцигер PZ3*150mm, 

CrV, три-компонентна рачка 

//MTX 130,00
ДА

130,00
Штрафцигер SL3*80mm, 

CrV, три-компонентна рачка 

//MTX 50,00
ДА

50,00
Штрафцигер SL3*100mm, 

CrV, три-компонентна рачка 

//MTX 55,00
ДА

55,00
Штрафцигер SL3*200mm 

CrV три-компонентна рачка 

MTX 70,00
ДА

70,00
Штрафцигер SL4*100mm, 

CrV, три-компонентна рачка 

//MTX 65,00
ДА

65,00
Штрафцигер SL4*50mm, 

CrV, три-компонентна рачка 

//MTX 70,00
ДА

70,00

Штрафцигер SL5*75mm CrV 

три-компонентна рачка MTX 95,00
ДА

95,00
Штрафцигер SL6*200mm, 

CrV, три-компонентна рачка 

//MTX 130,00
ДА

130,00
Штрафцигер SL5*150mm 

CrV три-компонентна рачка 

MTX 105,00
ДА

105,00
Штрафцигер SL6*100mm 

CrV три-компонентна рачка 

MTX 105,00
ДА

105,00
Штрафцигер SL6*150mm 

CrV три-компонентна рачка 

MTX 120,00
ДА

120,00
Штрафцигер SL8*150mm 

CrV три-компонентна рачка 

MTX 145,00
ДА

145,00



Штрафцигер SL8*200mm 

CrV три-компонентна рачка 

MTX 170,00
ДА

170,00
Штрафцигер PH1*38mm, 

CrV, три-компонентна рачка 

//MTX 65,00
ДА

65,00
Штрафцигер PH0*80mm, 

CrV, три-компонентна рачка 

//MTX 52,00
ДА

52,00
Штрафцигер PH0*100mm, 

CrV, три-компонентна рачка 

//MTX 55,00
ДА

55,00
Штрафцигер PH0*150mm, 

CrV, три-компонентна рачка 

//MTX 60,00
ДА

60,00
Штрафцигер PH1*100mm 

CrV три-компонентна рачка 

MTX 75,00
ДА

75,00
Штрафцигер PH1*150mm, 

CrV, три-компонентна рачка 

//MTX 80,00
ДА

80,00

Штрафцигер PH1*75mm CrV 

три-компонентна рачка MTX 70,00
ДА

70,00
Штрафцигер PH2*100mm, 

CrV, три-компонентна рачка 

//MTX 85,00
ДА

85,00
Штрафцигер PH2*200mm 

CrV три-компонентна рачка 

MTX 99,00
ДА

99,00
Штрафцигер PH2*150mm 

CrV три-компонентна рачка 

MTX 95,00
ДА

95,00
Штрафцигер PH3*150mm, 

CrV, три-компонентна рачка 

//MTX 125,00
ДА

125,00



Штрафцигер PH3*200mm, 

CrV, три-компонентна рачка 

//MTX 140,00
ДА

140,00
Штрафцигер PH3*250mm, 

CrV, три-компонентна рачка 

//MTX 150,00
ДА

150,00
Комбиниран штрафцигер 

Fusion SL6/PH2 

трикомпонентна рачка Anti 

slip MTX 150,00

ДА

150,00
Сет штрафцигери, Fusion, 

18бр //MTX 1.083,00
ДА

1.083,00

Сет штрафцигер со битови 

Fusion CrV три-компонентна 

рачка 11бр MTX 220,00

ДА

220,00
Бит со стопер и магнет за 

гипс картон PH2*25mm 

//Gross 250,00
ДА

250,00
Бит со стопер и магнет за 

гипс картон PH2*50mm 

GROSS 265,00
ДА

265,00
Сет битови HEX 3*50mm S2 

10бр GROSS 250,00
ДА

250,00
Сет битови HEX 4*50, S2, 

10бр //Gross 250,00
ДА

250,00
Сет битови HEX 5*50, S2, 

10бр //Gross 250,00
ДА

250,00
Сет битови HEX 6*50, S2, 

10бр //Gross 250,00
ДА

250,00
Сет битови TORX 6*50, S2, 

10бр //Gross 265,00
ДА

265,00
Сет битови TORX 8*50, S2, 

10бр //Gross 265,00
ДА

265,00
Сет битови TORX 10*50, S2, 

10бр //Gross 265,00
ДА

265,00
Сет битови TORX 15*50, S2, 

10бр //Gross 265,00
ДА

265,00



Сет битови TORX 20*50mm 

S2 10бр GROSS 265,00
ДА

265,00
Сет битови TORX 25*50mm 

S2 10бр GROSS 265,00
ДА

265,00
Сет битови TORX 30*50 S2 

10бр GROSS 265,00
ДА

265,00
Сет битови TORX 40*50, S2, 

10бр //Gross 265,00
ДА

265,00
Битови torsion PH2*50mm 

2бр GROSS 105,00
ДА

105,00
Битови torsion PH3*50mm 

2бр GROSS 90,00
ДА

90,00
Битови torsion PH2*50mm 

5бр GROSS 200,00
ДА

200,00
Битови torsion PH1*50mm 

10бр GROSS 270,00
ДА

270,00
Сет штрафцигер со битови, 

CrV, 10бр //Sparta 225,00
ДА

225,00
Штрафцигер со сет битови 

CrV, 6бр //MTX 599,00
ДА

599,00
Сет штрафцигер со битови, 

18бр //Sparta 265,00
ДА

265,00
Сет штрафцигер со битови, 

15бр //Sparta 265,00
ДА

265,00
Сет штрафцигер со битови 

11бр SPARTA 115,00
ДА

115,00

Бит со навртка и магнет, 

d=6mm L=45mm, 2бр //MTX 65,00
ДА

65,00
Сет штрафцигер со битови 

11бр MTX 170,00
ДА

170,00

Бит со навртка и магнет, 

d=7mm L=45mm, 2бр //MTX 65,00
ДА

65,00
Бит со навртка и магнет 

D=10mm L=45mm 2бр MTX 65,00
ДА

65,00



Сет штрафцигер и битови, 

36бр, пластична кутија 

//MTX 470,00
ДА

470,00
Сет ударен штрафцигер 1/2" 

со битови, 6бр //MTX 600,00
ДА

600,00
Бит со навртка и магнет 

d=10mm, L=65mm, 2бр 

//MTX 99,00
ДА

99,00

Сет прецизни штрафцигери 

Fusion 11бр MTX 240,00
ДА

240,00
Комбиниран штрафцигер 

SL6,0/PH2 //Sparta 55,00
ДА

55,00

Сет прецизни штрафцигери, 

универзални, 8бр. //MTX 365,00
ДА

365,00
Сет штрафцигери и битови 

48бр GROSS 2.350,00
ДА

2.350,00
Штрафцигер, autoloading, 

S2, 11бр //Gross 1.350,00
ДА

1.350,00

Бит со магнет 8mm GROSS 260,00 ДА 260,00

Бит со магнет 10mm GROSS 270,00
ДА

270,00

Сет држачи за бит со магнет 

8,10,12,13mm GROSS 995,00
ДА

995,00
Кружно шило 6*100mm 

//MTX 60,00
ДА

60,00
Кружно шило 4*75mm 

//MTX 50,00
ДА

50,00

Сет шила 4бр MTX 240,00 ДА 240,00
Штрафцигер, SL3*100mm, 

CrV, дво-компонентна рачка 

//Sparta 50,00
ДА

50,00
Штрафцигер SL4*100mm 

CrV дво-компонентна рачка 

SPARTA 55,00
ДА

55,00



Штрафцигер, SL4*150mm, 

CrV, дво-компонентна рачка 

//Sparta 60,00
ДА

60,00
Штрафцигер, SL5*75mm, 

CrV, дво-компонентна рачка 

//Sparta 55,00
ДА

55,00
Штрафцигер SL5*100mm 

CrV дво-компонентна рачка 

SPARTA 55,00
ДА

55,00
Штрафцигер SL5*150mm 

CrV дво-компонентна рачка 

SPARTA 60,00
ДА

60,00
Штрафцигер SL6*100mm 

CrV дво-компонентна рачка 

SPARTA 70,00
ДА

70,00
Штрафцигер SL6*150mm 

CrV дво-компонентна рачка 

SPARTA 75,00
ДА

75,00
Штрафцигер SL8*150mm 

CrV дво-компонентна рачка 

SPARTA 90,00
ДА

90,00
Штрафцигер PH1*38mm CrV 

дво-компонентна рачка 

SPARTA 50,00
ДА

50,00
Штрафцигер PH2*38mm 

CrV, дво-компонентна рачка 

SPARTA 50,00
ДА

50,00
Штрафцигер, PH0*80mm, 

CrV, дво-компонентна рачка 

//Sparta 50,00
ДА

50,00
Штрафцигер, PH0*100mm, 

CrV, дво-компонентна рачка 

//Sparta 55,00
ДА

55,00
Штрафцигер, PH1*100mm, 

CrV, дво-компонентна рачка 

//Sparta 60,00
ДА

60,00



Штрафцигер, PH1*150mm, 

CrV, дво-компонентна рачка 

//Sparta 60,00
ДА

60,00
Штрафцигер, PH1*75mm, 

CrV, дво-компонентна рачка 

//Sparta 50,00
ДА

50,00
Штрафцигер PH2*100mm 

CrV дво-компонентна рачка 

SPARTA 70,00
ДА

70,00
Штрафцигер, PH2*200mm, 

CrV, дво-компонентна рачка 

//Sparta 80,00
ДА

80,00
Штрафцигер PH2*150mm 

CrV дво-компонентна рачка 

SPARTA 75,00
ДА

75,00
Штрафцигер PH3*150mm 

CrV дво-компонентна рачка 

SPARTA 90,00
ДА

90,00

Сет прецизни штрафцигери, 

16бр //Sparta 290,00
ДА

290,00
Бит со навртка и магнет, 

d=12mm, L=45mm, 2бр 

//MTX 80,00
ДА

80,00
Бит со навртка и магнет 

d=13mm, L=45mm, 2бр 

//MTX 80,00
ДА

80,00
Бит со навртка и магнет 

D=12mm L=65mm 2бр MTX 99,00
ДА

99,00
Бит со навртка и магнет 

d=13mmL=65mm, 2бр 

//MTX 99,00
ДА

99,00
Магнетен адаптер за битови 

MTX 65,00
ДА

65,00

Штрафцигер SL3*75mm, три-

компонентна рачка //Gross 165,00
ДА

165,00



Штрафцигер SL4*100mm, 

три-компонентна рачка 

//Gross 205,00
ДА

205,00
Штрафцигер SL5.5*100mm 

три-компонентна рачка 

GROSS 275,00
ДА

275,00
Штрафцигер SL5,5*150мм, 

три-компонентна рачка 

//Gross 310,00
ДА

310,00

Штрафцигер SL6.5*100mm, 

три-компонентна рачка 

//Gross 295,00

ДА

295,00

Штрафцигер SL6.5*150mm, 

три-компонентна рачка 

//Gross 310,00

ДА

310,00
Штрафцигер SL8*150mm, 

три-компонентна рачка 

//Gross 365,00
ДА

365,00
Штрафцигер SL8*200mm, 

три-компонентна рачка 

//Gross 380,00
ДА

380,00
Штрафцигер PH0*75mm, 

три-компонентна рачка 

//Gross 165,00
ДА

165,00
Штрафцигер PH1*100mm 

три-компонентна рачка 

GROSS 215,00
ДА

215,00
Штрафцигер PH1*150mm 

три-компонентна рачка 

GROSS 240,00
ДА

240,00
Штрафцигер PH2*100mm 

три-компонентна рачка 

GROSS 295,00
ДА

295,00
Штрафцигер PH2*150mm 

три-компонентна рачка 

GROSS 315,00
ДА

315,00



Штрафцигер PH3*150mm, 

три-компонентна рачка 

//Gross 365,00
ДА

365,00

Штрафцигер PZ1*75mm, три-

компонентна рачка //Gross 195,00
ДА

195,00
Штрафцигер PZ2*100mm, 

три-компонентна рачка 

//Gross 295,00
ДА

295,00
Штрафцигер PZ3*150mm, 

три-компонентна рачка 

//Gross 365,00
ДА

365,00
Сет штрафцигери три-

компонентна рачка 6бр 

GROSS 1.439,00
ДА

1.439,00
Сет штрафцигери SL, три-

компонентна рачка, 3бр 

//Gross 700,00
ДА

700,00
Сет штрафцигери, три-

компонентна рачка, 3бр 

//Gross 795,00
ДА

795,00
Сет штрафцигери, три-

компонентна рачка, 2бр 

//Gross 627,00
ДА

627,00

Сет имбусни клучеви кратки 

Т10-Т50 TORX 9бр MTX 230,00
ДА

230,00

Сет имбусни клучеви, долги, 

Т10-Т50, Torx, 9бр //MTX 270,00
ДА

270,00
Сет имбусни клучеви, 

кратки, Т10-Т50, Torx, CrV, 

9бр //MTX 325,00
ДА

325,00
Сет имбусни клучеви, долги, 

Т10-Т50, Torx, CrV, 9бр 

//MTX 384,00
ДА

384,00
Имбус клуч HEX CrV 4mm// 

MTX 35,00
ДА

35,00



Имбус клуч, HEX CrV, 5mm 

// MTX 40,00
ДА

40,00
Имбус клуч, HEX CrV, 6mm 

// MTX 50,00
ДА

50,00
Имбус клуч, HEX CrV, 7mm 

// MTX 55,00
ДА

55,00
Имбус клуч, HEX CrV, 8mm 

// MTX 60,00
ДА

60,00
Имбус клуч, HEX CrV, 9mm 

// MTX 80,00
ДА

80,00
Имбус клуч HEX CrV 10mm// 

МТX 85,00
ДА

85,00
Имбус клуч, HEX CrV, 12mm 

// MTX 130,00
ДА

130,00
Имбус клуч, HEX CrV, 14mm 

// MTX 180,00
ДА

180,00

Штрафцигер за напон 

SL4*100mm, до 1000V, дво-

компонента рачка //MTX 165,00

ДА

165,00

Штрафцигер за напон 

SL5*125mm, до 1000V, дво-

компонентна рачка //MTX 200,00

ДА

200,00

Штрафцигер за напон 

SL6*150mm, до 1000V, дво-

компонентна рачка //MTX 210,00

ДА

210,00
Штрафцигер за напон 

PH0*75mm, до 1000V, дво-

компонентна рачка //MTX 150,00
ДА

150,00
Штрафцигер за напон 

PH1*75mm до 1000V дво-

компонента рачка MTX 160,00
ДА

160,00
Штрафцигер за напон 

PH2*100mm, до 1000V, дво-

компонента рачка 

//Сибертех 135,00

ДА

135,00



Штрафцигер за напон 

SL5,5*125mm, до 1000V, 

дво-компонента рачка 

//Сибертех 125,00

ДА

125,00
Штрафцигер за напон 

PH0*75mm, до 1000V, дво-

компонента рачка 

//Сибертех 85,00

ДА

85,00
Штрафцигер за напон 

SL6*150mm, до 1000V, дво-

компонента рачка 

//Сибертех 145,00

ДА

145,00
Фазомер 190mm, 100-500V 

//MTX 45,00
ДА

45,00
Насаден клуч 10мм, 1/2 

//МТХ 80,00
ДА

80,00
Насаден клуч 11мм, CrV, 

1/2", хромиран 80,00
ДА

80,00
Насаден клуч 12мм, CrV, 

1/2", хромиран 85,00
ДА

85,00
Насаден клуч 13мм, CrV, 

1/2", хромиран 90,00
ДА

90,00
Насаден клуч 14мм, CrV, 

1/2", хромиран 95,00
ДА

95,00
Насаден клуч 15мм, CrV, 

1/2", хромиран 95,00
ДА

95,00
Насаден клуч 16мм, CrV, 

1/2", хромиран 95,00
ДА

95,00
Насаден клуч 17мм, CrV, 

1/2", хромиран 100,00
ДА

100,00
Насаден клуч 18mm CrV, 

1/2 хромиран MTX 100,00
ДА

100,00
Насаден клуч 19мм, CrV, 

1/2", хромиран 105,00
ДА

105,00
Насаден клуч 20мм, CrV, 

1/2", хромиран 110,00
ДА

110,00
Насаден клуч 21мм, CrV, 

1/2", хромиран 115,00
ДА

115,00



Насаден клуч 22мм, CrV, 

1/2", хромиран 115,00
ДА

115,00
Насаден клуч 23мм, CrV, 

1/2", хромиран 120,00
ДА

120,00
Насаден клуч 24мм, CrV, 

1/2", хромиран 120,00
ДА

120,00
Насаден клуч 27мм, CrV, 

1/2", хромиран 150,00
ДА

150,00
Насаден клуч 30мм, CrV, 

1/2", хромиран 190,00
ДА

190,00
Насаден клуч 32мм, CrV, 

1/2", хромиран 195,00
ДА

195,00
Насаден клуч со магнетен 

држач 1/2, 14мм//Gross 259,00
ДА

259,00
Насаден клуч со магнетен 

држач 1/2, 16мм 275,00
ДА

275,00
Насаден клуч со магнетен 

држач 1/2, 21мм 341,00
ДА

341,00
Мултифункционален клуч 

11-32мм, 1/2 1.511,00
ДА

1.511,00
Мултифункционален клуч, 

3/8", 6-21mm, хромиран 

//Gross 468,00
ДА

468,00
Спарта штрафцигер 

SL3*75мм 30,00
ДА

30,00
Спарта штрафцигер  

SL4*75мм 35,00
ДА

35,00
Штрафцигер SL6*100mm 

SPARTA 45,00
ДА

45,00
Спарта штрафцигер 

PH1*75мм 35,00
ДА

35,00
Спарта штрафцигер 

PH2*100мм 45,00
ДА

45,00
Спарта, сет штрафцигери 

4бр 170,00
ДА

170,00
Сет прецизни штрафцигери 

6бр SPARTA 100,00
ДА

100,00



Спарта, сет прецизни 

штрафцигери 11бр//Sparta 130,00
ДА

130,00

Сет прецизни штрафцигери, 

двокомпонентна рачка, 6бр. 

во пластична кутија //MTX 438,00

ДА

438,00

Сет штрафцигер со битови и 

насадни клучеви 61бр., CrV 1.206,00
ДА

1.206,00
Штрафцигер, т-рачка, 

PH2/SL6, комбиниран, CrV 

//Сибртех 269,00
ДА

269,00

Штрафцигер со заменливo 

сечило, CrV, 5бр //Сибртех 252,00
ДА

252,00

Сет алати, 12 дела, 1/2, 10-

24мм, метален куфер //MTX 2.650,00
ДА

2.650,00

Сет алати 25бр SPARTA 710,00 ДА 710,00

Сет алати 29бр //Sparta 930,00 ДА 930,00

Спарта Сет алати 21бр 695,00 ДА 695,00

Спарта Сет алати 6бр 850,00 ДА 850,00
Сет штрафцигери 2бр 

SPARTA 125,00
ДА

125,00

Сет клешти 3бр SPARTA 512,00 ДА 512,00

Спарта Сет алати 19бр 790,00 ДА 790,00
Сет насадни клучеви 1/2, 10-

22мм, 10бр. 820,00
ДА

820,00
Сет насадни клучеви 3/8, 8-

19мм, 10бр. 620,00
ДА

620,00
Сет насадни клучеви 1/4, 4-

13мм, 10бр. 460,00
ДА

460,00

Сет алати 22бр MTX 1.395,00 ДА 1.395,00

МТХ Сет алати 12бр 1.950,00 ДА 1.950,00



Сет насадни клучеви 

продолжени 1/2 10-22mm 

10бр MTX 1.580,00
ДА

1.580,00
Сет насадни клучеви, 

продолжени 3/8, 8-19мм, 

10бр. 960,00
ДА

960,00
Сет насадни клучеви 

продолжени 1/4 4-13mm 

10бр MTX 670,00
ДА

670,00
Сет насадни клучеви 1/4, 4-

13мм, 10бр 650,00
ДА

650,00
Хексагонален уметок 16мм 

1/2 81,00
ДА

81,00
Насаден клуч 8mm, CrV, 

1/2', хромиран //MTX 78,00
ДА

78,00
Насаден клуч 10mm, CrV, 

1/2', хромиран //MTX 80,00
ДА

80,00
Насаден клуч 11mm, CrV, 

1/2', хромиран //MTX 90,00
ДА

90,00
Насаден клуч 12mm CrV 1/2 

хромиран MTX 95,00
ДА

95,00
Насаден клуч 13mm, CrV, 

1/2', хромиран //MTX 99,00
ДА

99,00
Насаден клуч 14mm, CrV, 

1/2', хромиран //MTX 99,00
ДА

99,00
Насаден клуч 15mm, CrV, 

1/2', хромиран //MTX 105,00
ДА

105,00
Насаден клуч 17mm CrV 1/2' 

хромиран MTX 110,00
ДА

110,00
Насаден клуч 22mm CrV 1/2' 

хромиран MTX 145,00
ДА

145,00
Насаден клуч 24mm, CrV, 

1/2', хромиран //MTX 165,00
ДА

165,00
Насаден клуч 27mm, CrV, 

1/2', хромиран //MTX 195,00
ДА

195,00
Насаден клуч 30mm, CrV, 

1/2', хромиран //MTX 230,00
ДА

230,00



Насаден клуч 32mm, CrV, 

1/2', хромиран //MTX 250,00
ДА

250,00
Цеваст клуч поцинкован 

8*10mm MTX 55,00
ДА

55,00
Цеваст клуч, поцинкован 

10*12mm //MTX 70,00
ДА

70,00
Цеваст клуч поцинкован 

12*13mm MTX 80,00
ДА

80,00
Цеваст клуч, поцинкован 

14*15mm //MTX 90,00
ДА

90,00
Цеваст клуч, поцинкован 

17*19mm //MTX 120,00
ДА

120,00

Сет цевасти цилиндрични 

клучеви 6-17мм, 6бр. //MTX 495,00
ДА

495,00

Сет цевасти цилиндрични 

клучеви 6-22мм, 9бр. //MTX 730,00
ДА

730,00
Сет цевасти клучеви 8-

17mm поцинковани 6бр 

SPARTA 270,00
ДА

270,00
Сет цевасти клучеви, 

поцинковани 6-22mm, 10бр 

//Sparta 450,00
ДА

450,00

Насаден клуч со бит Т8, 1/4 30,00
ДА

30,00
Насаден клуч со бит Т25, 

1/4 //Stels 30,00
ДА

30,00

Стелс бит со уметок SL4 1/4 30,00
ДА

30,00
Стелс бит со уметок SL5.5 

1/4 30,00
ДА

30,00
Насаден клуч со бит SL7, 

1/4 30,00
ДА

30,00

Насаден клуч со бит H4, 1/4 30,00
ДА

30,00
Насаден клуч со бит PH1, 

1/4 30,00
ДА

30,00



Клуч за свеќица 16mm 

//Sparta 160,00
ДА

160,00
Клуч за свеќица 21mm 

//Sparta 170,00
ДА

170,00
Клуч за свеќица 16*500mm 

//Stels 345,00
ДА

345,00
Клуч за свеќица 21*500mm 

//Stels 360,00
ДА

360,00

Адаптер 3/8(M)-1/4(F) 54,00 ДА 54,00
Продолжеток 50mm 1/4 

STELS 80,00
ДА

80,00
Продолжеток 150mm 1/4 

STELS 130,00
ДА

130,00
Флексибилен држач 150мм 

1/4"DR 111,00
ДА

111,00
Продолжеток 75mm 3/8 

полиран MTX 170,00
ДА

170,00
Продолжеток 125mm, 1/2", 

полиран //MTX 250,00
ДА

250,00
Продолжеток 250mm, 1/2", 

полиран //MTX 350,00
ДА

350,00
Продолжеток 125mm, 1/2", 

полиран //MTX 295,00
ДА

295,00
Т-рачка 1/4", 115мм, 

хромирана //MTX 180,00
ДА

180,00
Т-рачка 3/8", 200мм, 

хромирана //MTX 280,00
ДА

280,00

Т-Рачка 250mm 1/2 MTX 485,00 ДА 485,00
Наставак зглоб за гедора 

1/4", CrV, хромиран 140,00
ДА

140,00
Наставак зглоб за гедора 

3/8", CrV, хромиран 160,00
ДА

160,00
Наставак зглоб за гедора 

1/2", CrV, хромиран 270,00
ДА

270,00

Клуч крцкалка, 1/4" //МТХ 495,00
ДА

495,00
Рачка за насадни клучеви 

150мм, 1/4 180,00
ДА

180,00



Клуч крцкалка, 3/8" 595,00 ДА 595,00

Клуч крцкалка, 1/2" //MTX 710,00
ДА

710,00

Клуч крцкалка 1/4 230,00 ДА 230,00

Крцкалка 1/4, 72 CrV 688,00 ДА 688,00

Крцкалка 3/8 72 CrV STELS 824,00
ДА

824,00

Крцкалка 1/2, 72 CrV 942,00 ДА 942,00
Крцкалка 1/4, 72 CrV 

двокомпонентна рачка 709,00
ДА

709,00
Крцкалка 3/8, 72 CrV 

двокомпонентна рачка 844,00
ДА

844,00
Крцкалка 1/2, 72 CrV 

двокомпонентна рачка 1.026,00
ДА

1.026,00

Клуч крцкалка 3/8 240,00 ДА 240,00

Клуч крцкалка 1/2" //Sparta 260,00
ДА

260,00
Клуч крцкалка 1/2", 380mm 

//MTX 760,00
ДА

760,00
Крцкалка 1/2 со 

продолжеток 305-445мм 

GROSS 1.800,00
ДА

1.800,00
Крцкалка 3/8 со 

продолжеток 215-315mm 

GROSS 1.346,00
ДА

1.346,00
Крцкалка 1/4 со 

продолжеток 150-200mm 

GROSS 1.088,00
ДА

1.088,00
Крцкалка 1/2 

двокомпонентна рачка 1.248,00
ДА

1.248,00
Крцкалка 3/8 

двокомпонентна рачка 

//Gross 959,00
ДА

959,00
Крцкалка 1/4 

двокомпонентна рачка 812,00
ДА

812,00
Крцкалка 1/2 

двокомпонентна рачка 1.023,00
ДА

1.023,00



Крцкалка 1/2 

двокомпонентна рачка 786,00
ДА

786,00
Крцкалка 1/4 

двокомпонентна рачка 750,00
ДА

750,00

Сет алати 1/4", 47бр. //Stels 2.748,00
ДА

2.748,00

Сет алати 1/4" 57бр STELS 3.350,00 ДА 3.350,00

Стелс Сет алати 31бр 5.378,00 ДА 5.378,00

Стелс Сет алати 76бр 9.991,00 ДА 9.991,00

Стелс Сет алати 82бр 7.700,00 ДА 7.700,00
Сет алати 1/4" 1/2" 94бр 

STELS 8.850,00
ДА

8.850,00

Сет алати 142бр //Stels 17.374,00 ДА 17.374,00

Стелс Сет алати 69бр 8.137,00 ДА 8.137,00
Сет алати 1/4", 1/2", 98бр. 

//Stels 10.507,00
ДА

10.507,00
Сет алати 1/4", 1/2", 119бр. 

//Stels 13.699,00
ДА

13.699,00

Сет алати 1/2", 58бр. //Stels 7.881,00
ДА

7.881,00
Сет насадни клучеви 7-

22mm со крцкалка 3/8 

STELS 1.412,00
ДА

1.412,00
Сет насадни клучеви со 

клуч крцкалка 12бр 1/4" CrV 

GROSS 2.150,00
ДА

2.150,00
Сет насадни клучеви со 

клуч крцкалка 41бр 1/2" 

1/4" CrV GROSS 4.450,00
ДА

4.450,00
Клуч крцкалка (кило клуч) 

42-210Nm 1/2" хромирана 

MTX 3.150,00
ДА

3.150,00

Клуч L 17mm STELS 260,00 ДА 260,00
Клуч, Г-форма 12*13мм 

//Stels 89,00
ДА

89,00

Клуч L 19mm STELS 270,00 ДА 270,00

Клуч L 21mm STELS 280,00 ДА 280,00



Клуч аголен Стелс 10мм 115,00 ДА 115,00

Клуч аголен Стелс 13мм 140,00 ДА 140,00

Клуч аголен Стелс 14мм 190,00 ДА 190,00
Клуч за тркала L форма 1/2 

17mm 19mm MTX 650,00
ДА

650,00

Клуч аголен Стелс 17мм 240,00 ДА 240,00

Клуч аголен 19mm STELS 340,00 ДА 340,00
Клуч за тркала 

17*19*21mm 1/2 MTX 620,00
ДА

620,00

Клуч за тркала 17*19*21мм 640,00
ДА

640,00
Клуч за тркала 

17*19*21*22мм 650,00
ДА

650,00
Клуч за тркала 

17*19*21mm 1/2 14mm 

СИБРТЕХ 585,00
ДА

585,00

Клуч за тркала 

17*19*21*22mm 14mm MTX 605,00
ДА

605,00
Едностран клуч ѕвездест, 

ударен, 32мм 530,00
ДА

530,00
Едностран клуч ѕвездест 

ударен 36mm СИБРТЕХ 597,00
ДА

597,00
Едностран клуч ѕвездест, 

ударен, 41мм 761,00
ДА

761,00
Едностран клуч ѕвездест, 

ударен, 46мм 990,00
ДА

990,00
Едностран клуч ѕвездест, 

ударен, 50мм Stels 1.050,00
ДА

1.050,00
Едностран клуч ѕвездест, 

ударен, 55мм 1.100,00
ДА

1.100,00
Едностран клуч ѕвездест, 

ударен, 60мм 1.191,00
ДА

1.191,00

Клуч за тркала 24*27мм 980,00 ДА 980,00

Клуч за тркала 30*32мм 1.020,00 ДА 1.020,00
Клуч двостран 6*7mm 

СИБРТЕХ 45,00
ДА

45,00



Клуч двостран 8*9mm 

СИБРТЕХ 50,00
ДА

50,00

Клуч двостран 8*10мм 50,00 ДА 50,00

Клуч двостран 10*11мм 50,00 ДА 50,00

Клуч двостран 12*13мм 55,00 ДА 55,00

Клуч двостран 13*14мм 55,00 ДА 55,00

Клуч двостран 13*17мм 60,00 ДА 60,00

Клуч двостран 14*15мм 60,00 ДА 60,00

Клуч двостран 14*17мм 65,00 ДА 65,00

Клуч двостран 17*19мм 80,00 ДА 80,00

Клуч двостран 19*22мм 105,00 ДА 105,00

Клуч двостран 20*22мм 120,00 ДА 120,00

Клуч двостран 24*27мм 130,00 ДА 130,00

Клуч двостран 30*32мм 170,00 ДА 170,00
Двостран клуч, црн, 6*7mm 

//Сибртех 45,00
ДА

45,00
Двостран клуч, црн, 

8*10mm //Сибртех 50,00
ДА

50,00
Двостран клуч, црн, 

9*11mm //Сибртех 52,00
ДА

52,00
Двостран клуч, црн, 

10*12mm //Сибртех 55,00
ДА

55,00
Двостран клуч, црн, 

12*13mm //Сибртех 58,00
ДА

58,00
Двостран клуч црн 

13*14mm СИБРТЕХ 70,00
ДА

70,00
Двостран клуч црн 

14*15mm СИБРТЕХ 70,00
ДА

70,00
Двостран клуч, црн, 

14*17mm //Сибртех 70,00
ДА

70,00
Двостран клуч црн 

17*19mm//МТХ 80,00
ДА

80,00
Двостран клуч, црн, 

19*22mm //Сибртех 110,00
ДА

110,00
Клуч двостран 22*24мм 

//Сибртех 175,00
ДА

175,00



Клуч двостран 27*30mm 

СИБРТЕХ 280,00
ДА

280,00
Клуч двостран 30*32мм 

//МТХ 320,00
ДА

320,00

Клуч двостран 32*36мм 410,00 ДА 410,00
Клуч двостран 10*11мм 

Sparta 35,00
ДА

35,00

Клуч двостран 12*13мм 50,00 ДА 50,00
Клуч двостран 13*17mm 

SPARTA 60,00
ДА

60,00

Клуч двостран 17*19мм 80,00 ДА 80,00
Клуч двостран 19*22mm 

SPARTA 95,00
ДА

95,00

Клуч двостран 20*22мм 115,00 ДА 115,00

Клуч двостран 22*24мм 130,00 ДА 130,00

Двостран клуч со крцкалка, 

14*15мм, CrV, хромиран 537,00
ДА

537,00

Двостран клуч со крцкалка, 

16*17мм, CrV, хромиран 665,00
ДА

665,00
Комбиниран ѕвездест клуч 

8*10мм 75,00
ДА

75,00
Комбиниран ѕвездест клуч 

10*11мм 78,00
ДА

78,00
Комбиниран ѕвездест клуч 

10*13мм 80,00
ДА

80,00
Комбиниран ѕвездест клуч, 

жолт цинк, 12*13mm 

//Сибртех 90,00
ДА

90,00
Комбиниран ѕвездест клуч, 

жолт цинк, 13*17mm 

//Сибртех 105,00
ДА

105,00
Комбиниран ѕвездест клуч, 

жолт цинк, 14*15mm 

//Сибртех 120,00
ДА

120,00



Комбиниран ѕвездест клуч, 

жолт цинк, 17*19mm 

//Сибртех 130,00
ДА

130,00
Комбиниран ѕвездест клуч, 

жолт цинк, 19*22mm 

//Сибртех 150,00
ДА

150,00
Комбиниран ѕвездест клуч 

20*22мм //Sparta 160,00
ДА

160,00
Комбиниран ѕвездест клуч 

22*24mm СИБРТЕХ 205,00
ДА

205,00
Комбиниран ѕвездест клуч 

24*27мм 260,00
ДА

260,00
Комбиниран ѕвездест клуч 

27*32мм 340,00
ДА

340,00
Комбиниран ѕвездест клуч 

30*32mm СИБРТЕХ 380,00
ДА

380,00
Клуч, двостран ѕвездест 

10*11мм 85,00
ДА

85,00

Комбиниран клуч крцкалка, 

CrV, хромиран, 8mm //MTX 270,00
ДА

270,00

Комбиниран клуч крцкалка, 

CrV, хромиран, 9mm //MTX 280,00
ДА

280,00

Комбиниран клуч крцкалка 

CrV хромиран 10mm MTX 290,00
ДА

290,00

Комбиниран клуч крцкалка, 

CrV, хромиран, 11mm //MTX 337,00
ДА

337,00

Комбиниран клуч крцкалка, 

CrV, хромиран, 12mm //MTX 337,00
ДА

337,00

Комбиниран клуч крцкалка, 

CrV, хромиран, 13mm //MTX 360,00
ДА

360,00



Комбиниран клуч крцкалка, 

CrV, хромиран, 14mm //MTX 380,00
ДА

380,00

Комбиниран клуч крцкалка, 

CrV, хромиран, 15mm //MTX 390,00
ДА

390,00

Комбиниран клуч крцкалка, 

CrV, хромиран, 16mm //MTX 420,00
ДА

420,00
Комбиниран клуч крцкалка, 

CrV, 17мм 450,00
ДА

450,00
Комбиниран клуч крцкалка, 

CrV, 18мм 480,00
ДА

480,00

Комбиниран клуч крцкалка 

CrV хромиран 19mm MTX 510,00
ДА

510,00

Комбиниран клуч крцкалка 

8mm, хромиран //MTX 280,00
ДА

280,00

Комбиниран клуч крцкалка 

12mm, хромиран //MTX 310,00
ДА

310,00

Комбиниран клуч крцкалка 

13mm, хромиран //MTX 325,00
ДА

325,00

Комбиниран клуч крцкалка 

14mm, хромиран //MTX 350,00
ДА

350,00

Комбиниран клуч крцкалка 

17mm, хромиран //MTX 400,00
ДА

400,00
Сет рачести клучеви со 

крцкалка 8-19мм., 7бр 3.961,00
ДА

3.961,00
Сет клучеви со крцкалка 

2бр 2.370,00
ДА

2.370,00

Клуч комбиниран окаст 6мм 50,00
ДА

50,00



Клуч комбиниран окаст црн 

7mm СИБРТЕХ 45,00
ДА

45,00
Клуч комбиниран окаст 

8mm СИБРТЕХ 50,00
ДА

50,00

Клуч комбиниран окаст 9мм 50,00
ДА

50,00
Клуч комбиниран окаст 

11мм 55,00
ДА

55,00
Клуч комбиниран окаст 

12mm СИБРТЕХ 60,00
ДА

60,00
Клуч комбиниран окаст 

14mm СИБРТЕХ 70,00
ДА

70,00
Клуч комбиниран окаст 

22мм 210,00
ДА

210,00
Клуч комбиниран окаст 

27мм 320,00
ДА

320,00
Клуч комбиниран окаст 

30мм 330,00
ДА

330,00
Клуч комбиниран окаст 

32мм 390,00
ДА

390,00
Комбиниран клуч 8*9mm 

bigexagonal STELS 210,00
ДА

210,00
Комбиниран клуч 8*10mm 

bigexagonal STELS 220,00
ДА

220,00

Комбиниран клуч 10*11mm 

bigexagonal STELS 230,00
ДА

230,00

Комбиниран клуч 12*13mm 

bigexagonal STELS 270,00
ДА

270,00

Комбиниран клуч 14*15mm 

bigexagonal STELS 310,00
ДА

310,00

Комбиниран клуч 16*17mm 

bigexagonal STELS 340,00
ДА

340,00



Комбиниран клуч 17*19mm 

bigexagonal STELS 395,00
ДА

395,00

Комбиниран клуч 18*19mm 

bigexagonal STELS 410,00
ДА

410,00
Сет комбинирани клучеви 

bihexagonal 8бр STELS 2.280,00
ДА

2.280,00

Клуч окаст 6мм 33,00 ДА 33,00
Клуч окаст жолт цинк 7mm 

СИБРТЕХ 35,00
ДА

35,00

Клуч окаст 8мм 35,00 ДА 35,00

Клуч окаст 9мм 45,00 ДА 45,00

Клуч окаст 11мм 55,00 ДА 55,00

Клуч окаст 12мм //Сибртех 60,00
ДА

60,00

Клуч окаст 13мм 65,00 ДА 65,00

Клуч окаст 14мм 70,00 ДА 70,00

Клуч окаст 15мм 80,00 ДА 80,00
Клуч окаст, жолт цинк, 

17mm //Сибртех 95,00
ДА

95,00

Клуч окаст 19мм 110,00 ДА 110,00

Клуч окаст 22мм //Сибртех 190,00
ДА

190,00

Клуч окаст 24мм 205,00 ДА 205,00

Клуч окаст 27мм //Сибртех 280,00
ДА

280,00
Клуч комбиниран окаст 

30mm СИБРТЕХ 330,00
ДА

330,00

Клуч окаст 32мм //Сибртех 330,00
ДА

330,00
Комбиниран клуч 6mm, CrV, 

матиран //MTX 55,00
ДА

55,00
Комбиниран клуч 7mm, CrV, 

матиран //MTX 58,00
ДА

58,00
Комбиниран клуч 9mm, CrV, 

матиран //MTX 65,00
ДА

65,00



Комбиниран клуч 10mm CrV 

матиран MTX 70,00
ДА

70,00
Комбиниран клуч 12mm, 

CrV, матиран //MTX 80,00
ДА

80,00
Комбиниран клуч 13mm, 

CrV, матиран //MTX 95,00
ДА

95,00
Комбиниран клуч 14mm, 

CrV, матиран //MTX 99,00
ДА

99,00
Комбиниран клуч 15mm, 

CrV, матиран //MTX 120,00
ДА

120,00
Комбиниран клуч 17mm CrV 

матиран MTX 140,00
ДА

140,00
Комбиниран клуч 19mm CrV 

матиран MTX 180,00
ДА

180,00
Комбиниран клуч 20mm, 

CrV, матиран //MTX 195,00
ДА

195,00
Комбиниран клуч 22mm CrV 

матиран MTX 240,00
ДА

240,00
Комбиниран клуч 24mm, 

CrV, матиран //MTX 280,00
ДА

280,00
Комбиниран клуч 27mm, 

CrV, матиран //MTX 385,00
ДА

385,00
Комбиниран клуч 32mm, 

CrV, матиран //MTX 495,00
ДА

495,00
Комбиниран клуч 10mm, 

CrV, полиран //MTX 60,00
ДА

60,00
Комбиниран клуч 13mm, 

CrV, полиран //MTX 75,00
ДА

75,00
Комбиниран клуч 17mm CrV 

полиран MTX 105,00
ДА

105,00
Комбиниран клуч 19mm CrV 

полиран MTX 130,00
ДА

130,00
Сет рачести клучеви 

6*17mm 6бр SPARTA 250,00
ДА

250,00
Сет рачести клучеви, CrV, 

хромирани, 6-17mm, 6бр 

//MTX 450,00
ДА

450,00



Сет рачести клучеви, CrV, 

хромирани, 6-17мм, 6бр 418,00
ДА

418,00
Сет рачести клучеви, CrV, 

хромирани, 6-32мм, 12бр 2.150,00
ДА

2.150,00
Сет рачести клучеви, 8бр, 6-

22мм Sparta 390,00
ДА

390,00

Сет рачести клучеви CrV 

хромирани 6-22mm 8бр MTX 695,00
ДА

695,00
Сет комбиниран клуч окаст 

8-17мм 6 бр Stels 590,00
ДА

590,00
Сет рачести клучеви, 12бр, 

6-32мм Sparta 770,00
ДА

770,00
Сет окасти клучеви 6-22mm 

8бр MTX 1.155,00
ДА

1.155,00
Сет комбинирани клучеви, 

матирани, 6-17mm, 6бр 

//MTX 530,00
ДА

530,00
Сет комбинирани клучеви, 

матирани, 6-19mm, 8бр 

//MTX 760,00
ДА

760,00
Сет комбинирани клучеви, 

матирани, 6-22mm, 9бр 

//MTX 980,00
ДА

980,00
Сет комбинирани клучеви, 

матирани, 6-22mm, 12бр 

//MTX 1.190,00
ДА

1.190,00
Сет комбинирани клучеви, 

полирани, 6-19mm, 8бр 

//MTX 720,00
ДА

720,00
Сет комбиниран клучеви, 

хромирани, 6-17mm, 6бр 

//Sparta 350,00
ДА

350,00
Сет комбиниран клуч окаст 

6-32мм 26 бр Stels 4.250,00
ДА

4.250,00
Сет комбиниран клучеви 

хромирани 6-19mm 8бр 

SPARTA 420,00
ДА

420,00



Сет комбинирани клучеви, 

фосфатни, 6-19mm, 8бр 

//Сибртех 650,00
ДА

650,00
Француски клуч 150mm 

//MTX 280,00
ДА

280,00
Француски клуч 200mm 

//MTX 370,00
ДА

370,00
Француски клуч 250mm 

//MTX 495,00
ДА

495,00

Француски клуч 300mm MTX 685,00
ДА

685,00
Француски клуч 375mm 

//MTX 1.290,00
ДА

1.290,00
Француски клуч 450mm 

//MTX 2.450,00
ДА

2.450,00

Француски клуч 150mm, дво-

компонентна рачка //MTX 325,00
ДА

325,00

Француски клуч 200mm, дво-

компонентна рачка //MTX 420,00
ДА

420,00

Француски клуч 250mm, дво-

компонентна рачка //MTX 620,00
ДА

620,00
Француски клуч, хромиран, 

150mm //Sparta 220,00
ДА

220,00
Француски клуч, хромиран, 

200mm //Sparta 570,00
ДА

570,00
Француски клуч хромиран 

250mm SPARTA 410,00
ДА

410,00
Француски клуч, хромиран, 

300mm //Sparta 440,00
ДА

440,00
Француски клуч хромиран 

375mm SPARTA 690,00
ДА

690,00

Француски клуч 150mm, дво 

компонентна рачка //Sparta 195,00
ДА

195,00



Француски клуч 200mm дво-

компонентна рачка SPARTA 260,00
ДА

260,00

Француски клуч 250mm, дво-

компонентна рачка //Sparta 370,00
ДА

370,00

Француски клуч 300mm дво-

компонентна рачка SPARTA 450,00
ДА

450,00
Француски клуч, хромиран, 

450mm //Sparta 950,00
ДА

950,00
Француски клуч 200mm CrV 

дво-компонента 

рачка//Gross 1.100,00
ДА

1.100,00
Ротцангла No0, 3/4", тип "L" 

//Gross 690,00
ДА

690,00
Ротцангла No1 1" тип L 

GROSS 890,00
ДА

890,00
Ротцангла No3 2" тип L 

GROSS 2.250,00
ДА

2.250,00
Ротцангла No4 3" тип L 

GROSS 2.920,00
ДА

2.920,00
Ротцангла No0 1/2" тип S 

GROSS 980,00
ДА

980,00
Ротцангла No1 1" тип S 

GROSS 1.299,00
ДА

1.299,00
Ротцангла No2 1/5" тип S 

GROSS 1.850,00
ДА

1.850,00
Ротцангла No3 2" тип S 

GROSS 2.740,00
ДА

2.740,00
Ротцангла No4 3" тип S 

GROSS 3.300,00
ДА

3.300,00

Клешта папагалка 250mm 

дво-компонентна рачка MTX 495,00
ДА

495,00
Клешта папагалка 165mm, 

обложени рачки //MTX 270,00
ДА

270,00



Клешта папагалка 300mm 

//MTX 495,00
ДА

495,00
Клешта папагалка 240mm 

GROSS 1.383,00
ДА

1.383,00
Клешта папагалка 250mm 

PVC рачки SPARTA 325,00
ДА

325,00
Клешта папагалка 300mm, 

PVC рачки //Sparta 380,00
ДА

380,00

Ротцангла 3/2", "Ѕ" //MTX 990,00 ДА 990,00
Клуч за цевки Ротцангла 

Stillson 2,0*245мм SPARTA 360,00
ДА

360,00
Ротцангла 0", тип "L" 

//Сибртех 480,00
ДА

480,00

Ротцангла 3" тип L СИБРТЕХ 1.250,00
ДА

1.250,00

Ротцангла 4" тип L СИБРТЕХ 1.650,00
ДА

1.650,00
Клуч за цевки Ротцангла 

Stillson 2,5*350мм SPARTA 410,00
ДА

410,00
Клуч за цевки Ротцангла 

Stillson 3,3*450мм SPARTA 590,00
ДА

590,00

Ротцангла KTP-0 //Сибртех 395,00
ДА

395,00

Ротцангла KTP-2 СИБРТЕХ 730,00 ДА 730,00

Ротцангла KTP-3 //Сибртех 970,00
ДА

970,00
Сет турпии 140*50*3мм, 

5бр. МТХ 211,00
ДА

211,00
Сет турпии 140*50*3мм, 

6бр. МТХ 253,00
ДА

253,00
Сет турпии 140*50*3мм, 

10бр. МТХ 424,00
ДА

424,00
Сет турпии 140*70*3мм, 

5бр. МТХ 250,00
ДА

250,00
Сет турпии 140*70*3мм, 

6бр. МТХ 353,00
ДА

353,00
Сет турпии 140*70*3мм, 

10бр. МТХ 588,00
ДА

588,00



Пила за метал, квадратна 

150мм, дрвена рачка 88,00
ДА

88,00
Пила за метал квадратна 

200mm дрвена 

рачка//Sparta 110,00
ДА

110,00
Пила за метал, квадратна 

250мм, дрвена 

рачка//Sparta 130,00
ДА

130,00
Пила за метал, квадратна 

300мм, дрвена рачка 139,00
ДА

139,00
Пила за метал, триаголна, 

150mm, со дрвена рачка 

//Сибртех 88,00
ДА

88,00
Пила 150mm, триаголна дво 

компонентна рачка 

//Сибертех 120,00
ДА

120,00
Пила за метал, триаголна, 

200mm, со дрвена рачка 

//Сибртех 110,00
ДА

110,00
Пила за метал, триаголна, 

250mm, со дрвена рачка 

//Сибртех 140,00
ДА

140,00
Пила за метал, триаголна, 

300mm, со дрвена рачка 

//Сибртех 145,00
ДА

145,00
Пила за метал, кружна 

150мм, дрвена рачка 85,00
ДА

85,00
Пила за метал, кружна, 

200mm, дрвена рачка 

//Сибртех 99,00
ДА

99,00
Пила за метал, кружна 

250мм, дрвена рачка 125,00
ДА

125,00
Пила за метал, кружна 

300мм, дрвена рачка 131,00
ДА

131,00
Пила за метал рамна со 

дрвена рачка 200mm 

СИБРТЕХ 115,00
ДА

115,00



Пила за метал, рамна, со 

дрвена рачка, 250mm 

//Sparta 143,00
ДА

143,00
Пила 250mm, рамна дво 

компонентна рачка 

//Сибертех 195,00
ДА

195,00
Пила за метал, полукружна, 

со дрвена рачка, 150mm 

//Сибртех 125,00
ДА

125,00
Пила за метал полукружна 

200mm дрвена рачка 

СИБРТЕХ 165,00
ДА

165,00
Пила за метал полукружна 

со дрвена рачка 250mm 

СИБРТЕХ 198,00
ДА

198,00
Пила за метал, полукружна, 

со дрвена рачка, 300mm 

//Сибртех 215,00
ДА

215,00
Сет имбусни клучеви HEX 

1,5-10mm 9бр GROSS 1.670,00
ДА

1.670,00
Сет имбусни клучеви TORX 

T10-T50 со магнет 9бр 

GROSS 1.780,00
ДА

1.780,00

Футер 2-13mm, 1/2" //MTX 550,00 ДА 550,00

Футер 1-10mm 1/2 MTX 230,00 ДА 230,00

Футер 2-13mm, 1/2" //MTX 290,00 ДА 290,00

Футер 2-13mm, 3/8" //MTX 340,00 ДА 340,00
Футер со клуч 1.5-13mm, 

1/2" //MTX 230,00
ДА

230,00
Футер со клуч 1.5-13mm, 

3/4" //MTX 230,00
ДА

230,00
Футер со клуч 3-16mm B16 

MTX 470,00
ДА

470,00

Клуч за футер 10mm //MTX 55,00
ДА

55,00

Клуч за футер 13mm MTX 60,00 ДА 60,00



Клуч за футер 16mm //MTX 90,00
ДА

90,00

Клуч за футер за бормашина 

13mm, Т облик //MTX 60,00
ДА

60,00
Клешта моторцангла за 

електричари, до 1000V, дво-

компонентна рачка, 160mm 

//MTX 575,00

ДА

575,00
Клешта моторцангла, Nickel, 

дво-компонентна рачка, 

160mm //MTX 245,00
ДА

245,00
Клешта моторцангла, Nickel, 

дво-компонентна рачка, 

180mm //MTX 285,00
ДА

285,00
Клешта моторцангла за 

електричари, до 1000V, дво-

компонентна рачка, 200mm 

//MTX 810,00

ДА

810,00

Клешта моторцангла 

160mm, со пластични 

рачки, Classic Line //Sparta 180,00

ДА

180,00

Клешта моторцангла 

180mm, со пластични 

рачки, Classic Line //Sparta 225,00

ДА

225,00

Спарта Клешта моторцангла 

200мм Classic Line  260,00
ДА

260,00

Спарта Клешта моторцангла 

160мм Comfort line  210,00
ДА

210,00

Спарта Клешта моторцангла 

180мм Comfort line  225,00
ДА

225,00
МТХ Клешта моторцангла 

160мм Standard Line  240,00
ДА

240,00



МТХ Клешта моторцангла 

180мм Standard Line  290,00
ДА

290,00
Грос Клешта мотроцангла 

165 mm, три компонентна 

рачка 1.591,00
ДА

1.591,00
Клешта мотроцангла 180mm 

три компонентна рачка 

GROSS 1.761,00
ДА

1.761,00
МТХ Клешта моторцангла 

200мм Standard Line 330,00
ДА

330,00
Грос Клешта моторцангла 

205 mm, три компонентна 

рачка //Gross 1.770,00
ДА

1.770,00
MTX Клешта моторцангла, 

160 mm, пластична рачка, 

Black Nickel line 300,00
ДА

300,00
MTX Клешта моторцангла, 

180 mm, дво компонентна 

рачка, Black Nickel line 290,00
ДА

290,00
MTX Клешта моторцангла, 

200 mm, дво компонентна 

рачка, Black Nickel line 320,00
ДА

320,00
Клешта 200mm три-

компонентна рачка GROSS 2.650,00
ДА

2.650,00
Клешта моторцангла за 

електричари 180мм, до 

1000V 1.776,00
ДА

1.776,00
Клешта моторцангла 

160mm, со пластични 

рачки, Econom Line //MTX 240,00
ДА

240,00
Клешта моторцангла 

180mm, со пластични 

рачки, Econom Line //MTX 290,00
ДА

290,00
Клешта моторцангла 

200mm, со пластични 

рачки, Econom Line //MTX 310,00
ДА

310,00



Клешта шпицангла за 

електричари, до 1000V, дво-

компонентна рачка, 160mm 

//MTX 441,00

ДА

441,00
Клешта шпицангла за 

електричари, до 1000V, дво-

компонентна рачка, 200mm 

//MTX 526,00

ДА

526,00
Клешта шпицангла, 

Standard, со пластични 

рачки, 160mm //MTX 180,00
ДА

180,00
Клешта шпицангла, 

Standard, со пластични 

рачки, 180mm //MTX 210,00
ДА

210,00
Клешта шпицангла, 

Standard, со пластични 

рачки, 200mm //MTX 230,00
ДА

230,00

Клешта шпицангла 160mm, 

со пластични рачки, Classic 

Line //Sparta 150,00

ДА

150,00
Клешта шпицангла Black 

Nickel дво-компонентна 

рачка 160mm MTX 265,00
ДА

265,00
Клешта шпицангла 180mm 

со пластични рачки Classic 

Line SPARTA 195,00
ДА

195,00
Клешта шпицангла, Black 

Nickel, дво-компонентна 

рачка, 200mm //MTX 280,00
ДА

280,00

Клешта шпицангла 200mm, 

со пластични рачки, Classic 

Line //Sparta 220,00

ДА

220,00
Клешта шпицангла, Nickle, 

дво-компонентна рачка, 

160mm //MTX 205,00
ДА

205,00



Клешта шпицангла 160mm, 

со пластични рачки, Cоmfort 

Line //Sparta 190,00

ДА

190,00
Клешта шпицангла, Nickle, 

дво-компонентна рачка, 

180mm //MTX 230,00
ДА

230,00

Клешта шпицангла 180mm, 

со пластични рачки, Cоmfort 

Line //Sparta 230,00

ДА

230,00
Клешта шпицангла, Nickle, 

дво-компонентна рачка, 

200mm //MTX 285,00
ДА

285,00

Клешта шпицангла 200mm, 

со пластични рачки, Cоmfort 

Line //Sparta 260,00

ДА

260,00
Клешта шпицангла, три-

компонентна рачка 170mm 

//Gross 1.460,00
ДА

1.460,00
Клешта шпицангла, три-

компонентна рачка 205mm 

//Gross 1.752,00
ДА

1.752,00
Клешта шпицангла за 

електричари, до 1000V, три-

компонентна рачка, 205mm 

//Gross 1.894,00

ДА

1.894,00
Клешта шпицангла за 

електричари, до 1000V, три-

компонентна рачка, 200mm 

//Gross 2.710,00

ДА

2.710,00
Клешта шпицангла, Econom, 

со пластични рачки, 160mm 

//MTX 205,00
ДА

205,00
Клешта шпицангла, Econom, 

со пластични рачки, 180mm 

//MTX 230,00
ДА

230,00



Клешта шпицангла Econom 

со пластични рачки 200mm 

MTX 260,00
ДА

260,00
Клешта шпицангла Nickel 

160мм, дво компонентна 

рачка //MTX 207,00
ДА

207,00
Клешта шпицангла, 

закривена, Nickel, дво-

компонентна рачка, 160mm 

//MTX 220,00

ДА

220,00
Клешта шпицангла 

закривена Nickel дво-

компонентна рачка 180mm 

MTX 240,00

ДА

240,00
Клешта шпицангла, 

закривена, Nickel, дво-

компонентна рачка, 200mm 

//MTX 280,00

ДА

280,00
Клешта шпицангла, 

закривена, Nickel, дво-

компонентна рачка, 160mm 

//MTX 230,00

ДА

230,00
Клешта шпицангла, 

закривена, Nickel, дво-

компонентна рачка, 180mm 

//MTX 270,00

ДА

270,00
Клешта шпицангла, 

закривена, Nickel, дво-

компонентна рачка, 200mm 

//MTX 290,00

ДА

290,00
Клешта шпицангла за 

електричари до 1000V, 

закривена,  дво-

компонентна рачка, 160mm 

//MTX 550,00

ДА

550,00



Клешта шпицангла за 

електричари до 1000V 

закривена дво-компонентна 

рачка 200mm MTX 610,00

ДА

610,00
Клешта шпицангла, 

закривена, Econom, 160mm 

//MTX 180,00
ДА

180,00
Клешта шпицангла, 

закривена, Econom, 180mm 

//MTX 230,00
ДА

230,00
Клешта шпицангла, 

закривена, Econom, 200mm 

//MTX 250,00
ДА

250,00
Клешта цвицангла 

електричарска 160mm дво-

компонентна рачка //MTX 507,00
ДА

507,00
Клешта цвицангла 

електричарска 200mm дво-

компонентна рачка //MTX 669,00
ДА

669,00
Клешта цвицангла, Nickel, 

дво-компонентна рачка, 

200mm //MTX 310,00
ДА

310,00
Клешта цвицангла, Classic, 

со пластични рачки, 160mm 

//Sparta 210,00
ДА

210,00
Клешта цвицангла, Classic, 

со пластични рачки, 180mm 

//Sparta 230,00
ДА

230,00
Клешта цвицангла, Classic, 

со пластични рачки, 200mm 

//Sparta 250,00
ДА

250,00
Клешта цвицангла, Comfort, 

дво-компонентна рачка, 

160mm //Sparta 220,00
ДА

220,00
Клешта цвицангла, Comfort, 

дво-компонентна рачка, 

180mm //Sparta 240,00
ДА

240,00



Клешта цвицангла, Comfort, 

дво-компонентна рачка, 

200mm //Sparta 270,00
ДА

270,00
Клешта цвицангла три-

компонентна рачка 160mm 

GROSS 1.956,00
ДА

1.956,00
Клешта цвицангла Black 

Nickel дво-компонентна 

рачка 160mm MTX 310,00
ДА

310,00
Клешта цвицангла, три-

компонентна рачка, 180mm 

//Gross 2.101,00
ДА

2.101,00
Клешта цвицангла Black 

Nickel дво-компонентна 

рачка 180mm MTX 340,00
ДА

340,00
Клешта цвицангла, три-

компонентна рачка, 215mm 

//Gross 2.379,00
ДА

2.379,00
Клешта цвицангла, Black 

Nickel, дво-компонентна 

рачка, 200mm //MTX 260,00
ДА

260,00
Клешта цвицангла за 

електричари, до 1000V, три-

компонентна рачка, 180mm 

//Gross 1.944,00

ДА

1.944,00
Клешта цвицангла 160mm, 

со пластични рачки, Econom 

Line //MTX 220,00
ДА

220,00
Клешта цвицангла 180mm, 

со пластични рачки, Econom 

Line //MTX 260,00
ДА

260,00
Клешта цвицангла 200mm, 

со пластични рачки, Econom 

Line //MTX 290,00
ДА

290,00
Сет алати "трансформер" 12 

функции //Sparta 769,00
ДА

769,00
Сет алати-трансформер 

156мм, 15бр 337,00
ДА

337,00



Сет алати-трансформер 

113mm 13бр SPARTA 288,00
ДА

288,00
Клешта за оголување 0.05-

8.0mm 170mm GROSS 1.420,00
ДА

1.420,00
Клешта за оголување 0.5-

6.0mm GROSS 2.255,00
ДА

2.255,00
Клешта за телефонски и 

мрежни кабли RJ45 8 

RJ11/12 6P GROSS 1.780,00
ДА

1.780,00
Клешта за сечење кабли за 

елетричари 160мм, до 

1000V 2.268,00
ДА

2.268,00
Клешта за оголување 

170mm 1-3,2mm SPARTA 330,00
ДА

330,00
Клешта за оголување 1.5-

6.5mm, 210mm //Sparta 95,00
ДА

95,00
Клешта цвицангла 130mm, 

дво-компонентна рачка, Mini 

Line //MTX 180,00
ДА

180,00
МТХ Клешта моторцангла, 

130мм Mini Line 180,00
ДА

180,00
Спарта Клешта шпицангла 

130мм Mini 160,00
ДА

160,00
Спарта Клешта шпицангла 

закривена 130мм Mini 160,00
ДА

160,00
Спарта Клешта цвицангла 

130мм Mini 155,00
ДА

155,00
Клешта моторцангла 130mm 

Mini SPARTA 160,00
ДА

160,00
Спарта Клешта шпицангла 

105мм Mini//Sparta 160,00
ДА

160,00
Армирачка клешта за 

сечење 160mm,CRV//MTX 260,00
ДА

260,00
Армирачка клешта за 

сечење 180mm,CRV//MTX 300,00
ДА

300,00
Армирачка клешта за 

сечење 200mm,CRV//MTX 330,00
ДА

330,00

Армирачка клешта 250мм 610,00 ДА 610,00



Армирачка клешта 250mm 

GROSS 1.516,00
ДА

1.516,00
Сет алати со вдлабнатини 

2,3,4,5,6,8,9,10,16mm 

9бр//Сибртех 480,00
ДА

480,00
Сет алати со вдлабнатини 

3,4,5,6,7,8,9,10,12,14,16,19

mm 12бр//Сибртех 830,00
ДА

830,00
Зегер клешта за 

ослободување 150mm 

//Sparta 185,00
ДА

185,00

Зегер клешта за компресија 

150mm //Sparta 185,00
ДА

185,00

Зегер клешта за компресија 

150mm //Sparta 185,00
ДА

185,00

Зегер клешта, 

мултифункционална 150мм 195,00
ДА

195,00
Клешта ударна 

мултифунционална за 

замби,кожа и картон 2.5, 

3.0, 3.5, 4.0, 4.5, 5.0 мм// 

Сибертех 270,00

ДА

270,00
Грип клешта за затегање 

180mm SPARTA 260,00
ДА

260,00
Грип клешта за затегање со 

ланец 460mm//МТХ 530,00
ДА

530,00

Менгеме 40mm //Sparta 340,00 ДА 340,00

Менгеме 50mm //Sparta 420,00 ДА 420,00
Менгеме 

мултифункционално 

70мм//МТХ 1.250,00
ДА

1.250,00

Менгеме 60mm //Sparta 450,00 ДА 450,00

Менгеме 75мм 490,00 ДА 490,00
Ротирачко менгеме 100mm 

SPARTA 2.790,00
ДА

2.790,00



Ротирачко Менгеме 125мм 2.400,00 ДА 2.400,00

Ротирачко Менгеме 200мм 6.300,00 ДА 6.300,00

Секач 210*65mm SPARTA 230,00 ДА 230,00
Секач со штитник 

250*24mm SPARTA 195,00
ДА

195,00
Секач со штитник 

300*24mm //Sparta 215,00
ДА

215,00
Секач со штитник 

300*24mm SPARTA 230,00
ДА

230,00

Шпиц 250mm SPARTA 195,00 ДА 195,00

Шпиц 300mm SPARTA 275,00 ДА 275,00
Одбележувач за метал со 

тврд врв 145mm СИБРТЕХ 110,00
ДА

110,00
Ударен штрафцигер 

SL5*75mm CrV дво-

компонентна рачка//МТХ 80,00
ДА

80,00
Штрафцигер ударен 

SL6*150mm, CrV, дво-

компонентна рачка //MTX 95,00
ДА

95,00
Клешта за метални профили 

377мм//Sparta 980,00
ДА

980,00
Метро линијар 1000mm, 

метал //Sparta 250,00
ДА

250,00
Метро лињер 300mm 

метално RUSSIA 170,00
ДА

170,00

Метално метро, 600мм со 2 

оски, пластична рачка//MTX 430,00
ДА

430,00

Метално метро, 800мм со 2 

оски, пластична рачка//MTX 480,00
ДА

480,00
Метално метро, 1000мм со 2 

оски, пластична рачка 490,00
ДА

490,00

Метро 10m*32mm, 

гумирано, три-фиксирачко, 

со магнетна кука //MTX 525,00

ДА

525,00



Метро 7.5m*25mm, 

гумирано, три-фиксирачко, 

со магнетна кука //MTX 240,00

ДА

240,00

Метро 3m*16mm, гумирано, 

три-фиксирачко, со 

магнетна кука //MTX 120,00

ДА

120,00

Метро 5m*25mm, гумирано, 

три-фиксирачко, со 

магнетна кука //MTX 215,00

ДА

215,00

Метро 7.5m*25mm, 

гумирано, три-фиксирачко, 

со магнетна кука //MTX 320,00

ДА

320,00
Метро 3m*16mm, пластично 

тело //MTX 100,00
ДА

100,00
Метро 5m*19mm, пластично 

тело //MTX 150,00
ДА

150,00
Метро 7.5m*25mm, 

пластично тело //MTX 275,00
ДА

275,00

Метро 3m*16mm, магнетна 

фиксација и гумирана 

внатрешност //MTX 130,00

ДА

130,00

Метро 5m*25mm, магнетна 

фиксација и гумирана 

внатрешност //MTX 230,00

ДА

230,00
Метро 7.5m*25mm, 

магнетна фиксација и 

гумирана внатрешност 

//MTX 320,00

ДА

320,00
Метро 2m*13mm, 

хромирано //MTX 70,00
ДА

70,00



Метро 3m*16mm, двојно 

фиксирачко и гумирана 

внатрешност //MTX 105,00
ДА

105,00
Метро 5m*19mm гумирано 

тело MTX 190,00
ДА

190,00
Метро, ергономско, 

3m*16mm //Gross 348,00
ДА

348,00
Метро, ергономско, 

5m*19mm //Gross 441,00
ДА

441,00
Метро, ергономско, 

5m*25mm //Gross 519,00
ДА

519,00
Метро, ергономско, 

10m*25mm //Gross 725,00
ДА

725,00
Метро со двострана скала 

3m*19mm //Gross 422,00
ДА

422,00
Метро со двострана скала 

5m*19mm //Gross 502,00
ДА

502,00
Метро со двострана скала 

5m*25mm //Gross 596,00
ДА

596,00
Метро со двострана скала 

10m*25mm //Gross 848,00
ДА

848,00
Метро со еднострана скала 

2m*16mm //Gross 350,00
ДА

350,00

Метро со двострана скала 

авто-стоп 3m*16mm GROSS 420,00
ДА

420,00

Метро со двострана скала 

авто-стоп 5m*19mm GROSS 620,00
ДА

620,00
Метро со двострана скала, 

авто-стоп, 5m*25mm 

//Gross 715,00
ДА

715,00
Метро со двострана скала, 

авто-стоп, 8m*25mm 

//Gross 830,00
ДА

830,00
Метро со двострана скала, 

авто-стоп, 10m*25mm 

//Gross 899,00
ДА

899,00



Мерна лента 10m*13mm 

фиберглас//Сибертех 320,00
ДА

320,00

Метро 2m*13mm //Sparta 70,00 ДА 70,00

Метро 5m*18mm //Sparta 125,00 ДА 125,00

Метро 7.5m*24mm //Sparta 160,00
ДА

160,00
Метро 10m*25mm гумирано 

тело SPARTA 340,00
ДА

340,00
Винкла, метална 250mm 

//Sparta 105,00
ДА

105,00
Винкла, метална 350mm 

//Sparta 125,00
ДА

125,00
Винкла, метална 500mm 

//Sparta 145,00
ДА

145,00
Винкла, метална 300mm 

//MTX 160,00
ДА

160,00

Винкла метална 600mm MTX 350,00
ДА

350,00
Винкла, алуминиум 250mm 

//MTX 240,00
ДА

240,00
Винкла алуминиум 300mm 

MTX 285,00
ДА

285,00
Винкла, алуминиум 350mm 

//MTX 350,00
ДА

350,00
Винкла, алуминиум 400mm 

//MTX 380,00
ДА

380,00
Метро 10м*25мм., 

транспарентно тело, 

Сибртех 299,00
ДА

299,00
Метро гумирано тело со 

пауза копче 5м*25мм 260,00
ДА

260,00
Метро авто фиксирачко со 

дво компонентно тело 

3м*16мм 160,00
ДА

160,00
Метро авто фиксирачко со 

дво компонентно тело 

5м*19мм 240,00
ДА

240,00



Спарта Либела 3 оски 400мм 160,00
ДА

160,00
Либела, алуминиум, 3 оски, 

600mm //Sparta 210,00
ДА

210,00
Спарта Либела 3 оски 800мм 

Sparta 250,00
ДА

250,00
Спарта Либела 3 оски 

1000мм Sparta 290,00
ДА

290,00
Спарта Либела 3 оски 

1200мм 340,00
ДА

340,00

Либела со 3 оски, 

алуминиум, 400mm //Sparta 155,00
ДА

155,00
Либела со 3 оски, 

алуминиум, 400mm //MTX 250,00
ДА

250,00
Либела со 3 оски, 

алуминиум, 600mm //MTX 260,00
ДА

260,00
Либела алуминиум 3 оски и 

2 ергономски рачки 800mm 

//MTX 720,00
ДА

720,00
Либела со 3 оски, 

алуминиум, 800mm //MTX 320,00
ДА

320,00
Либела со 3 оски, 

алуминиум, 1000mm //MTX 420,00
ДА

420,00
Либела алуминиум 3 оски и 

2 ергономски рачки 

1200mm //MTX 950,00
ДА

950,00
Либела со 3 оски, 

алуминиум, 1200mm //MTX 480,00
ДА

480,00
Либела со 3 оски, 

алуминиум, 1500mm //MTX 530,00
ДА

530,00
Либела со 3 оски, 

алуминиум, 1800mm //MTX 610,00
ДА

610,00
Либела со 3 оски, 

алуминиум, 2000mm //MTX 670,00
ДА

670,00
Грос Либела 3 оски, 

алуминиум,засилена со 

дебелина 2мм*400мм 859,00
ДА

859,00



Грос Либела 3 оски, 

алуминиум,засилена со 

дебелина 2мм*600мм 1.033,00
ДА

1.033,00
Грос Либела 3 оски, 

алуминиум,засилена со 

дебелина 2мм*800мм 1.336,00
ДА

1.336,00

Либела, алуминиум, 

засилена, со дебелина 2mm, 

3 оски, 1000mm //Gross 1.509,00

ДА

1.509,00
MTX алуминиум Либела 

засилена 2 оски+1 

ротирачка оска 400мм 318,00
ДА

318,00
MTX алуминиум Либела 

засилена 2 оски+1 

ротирачка оска 600мм 420,00
ДА

420,00
MTX алуминиум Либела 

засилена 2 оски+1 

ротирачка оска 1000мм 626,00
ДА

626,00
MTX алуминиум Либела 

засилена 2 оски+1 

ротирачка оска 1200мм 692,00
ДА

692,00
MTX алуминиум Либела 2 

оски+1 ротирачка оска 

400мм 270,00
ДА

270,00
MTX алуминиум Либела 2 

оски+1 ротирачка оска 

800мм 327,00
ДА

327,00
MTX алуминиум Либела 2 

оски+1 ротирачка оска 

1200мм 410,00
ДА

410,00
MTX алуминиум Либела 2 

оски+1 ротирачка оска 

1500мм 504,00
ДА

504,00
MTX алуминиум Либела 2 

оски+1 ротирачка оска 

1800мм 573,00
ДА

573,00



MTX алуминиум Либела 2 

оски+1 ротирачка оска 

2000мм 621,00
ДА

621,00
Грос Либела 3 оски, 

алуминиум отпорна на удар 

400мм 1.011,00
ДА

1.011,00
Грос Либела 3 оски, 

алуминиум отпорна на удар 

600мм 1.240,00
ДА

1.240,00
Грос Либела 3 оски, 

алуминиум отпорна на удар 

800мм 1.452,00
ДА

1.452,00
Либела со рачки, 

алуминиум, отпорна на 

удар, 3 оски, 1000mm 

//Gross 1.760,00

ДА

1.760,00

Либела мини, тип (II), 

пластична, 225mm //Sparta 65,00
ДА

65,00
Спарта Либела мини 235мм, 

Torpedo IV 150,00
ДА

150,00
MTX Трапезна Либела, 

алуминиумска 600мм 768,00
ДА

768,00
Сет ласерско 

метро,150mm,со статив 

1150mm во пластична 

кутија//MTX 3.595,00

ДА

3.595,00
Ласерско метро,LX3, 10m, 

0,3mm/1m, 635nm, конец 

5/8//Denzel 4.990,00
ДА

4.990,00
Вагрес црево L5м, D8мм, со 

скала 170,00
ДА

170,00
Бургија за дрво 12*230мм 

//MTX 185,00
ДА

185,00
Бургија за дрво 14*230мм 

//MTX 225,00
ДА

225,00
Бургија за дрво 16*230mm 

MTX 270,00
ДА

270,00



Бургија за дрво 20*230мм 

//MTX 295,00
ДА

295,00
Бургија за дрво 12*460mm 

MTX 275,00
ДА

275,00
Бургија за дрво 14*460mm 

//MTX 295,00
ДА

295,00
Бургија за дрво 20*460mm 

//MTX 460,00
ДА

460,00
Бургија за дрво 25*460mm 

MTX 570,00
ДА

570,00
Бургија за дрво 32*460мм 

//MTX 890,00
ДА

890,00
Сет бургии за дрво, 4-

10mm, цилиндричен врв, 

5бр //Sparta 80,00
ДА

80,00
Сет бургии за дрво, 3-

10mm, цилиндричен врв, 

8бр //Sparta 95,00
ДА

95,00
Бургија за дрво, 

цилиндричен врв, 4mm 

//Спарта 15,00
ДА

15,00
Бургија за дрво, 

цилиндричен врв, 5mm 

//Спарта 20,00
ДА

20,00
Бургија за дрво, 

цилиндричен врв, 6mm 

//Сибртех 25,00
ДА

25,00
Бургија за дрво, 

цилиндричен врв, 10mm 

//Sparta 40,00
ДА

40,00
Бургија за дрво, 

цилиндричен врв, 12mm 

//Сибртех 60,00
ДА

60,00
Бургија за дрво 12*300мм 

цилиндричен врв//Спарта 125,00
ДА

125,00
Длето SDS Plus 

14*22*250mm //MTX 160,00
ДА

160,00



Длето SDS Plus 

14*40*250mm MTX 185,00
ДА

185,00
Шилесто длето SDS Plus 

250mm //Gross 425,00
ДА

425,00
Длето SDS Plus 250mm 

//Gross 770,00
ДА

770,00
Длето SDS Plus 

14*20*250mm MTX 130,00
ДА

130,00
Звоно за бетон М22*68mm 

SDS Plus MTX 580,00
ДА

580,00
Звоно за бетон М22*80mm 

SDS Plus MTX 770,00
ДА

770,00
Сврдло за бетон SDS Plus 

M22*250mm //MTX 370,00
ДА

370,00
Продолжеток за круни за 

бетон SDS MAX M22*350mm 

//MTX 450,00
ДА

450,00
Шилесто длето SDS Plus 

14*250mm MTX 160,00
ДА

160,00
Длето SDS Max 

18*25*280mm MTX 230,00
ДА

230,00
Длето SDS Max 

18*25*400mm //MTX 330,00
ДА

330,00
Длето SDS Max 

18*25*600mm //MTX 520,00
ДА

520,00
Длето SDS Max 

25*50*360mm //MTX 550,00
ДА

550,00
Длето SDS Max 

18*25*320mm //MTX 305,00
ДА

305,00
Шилесто длето SDS Max 

18*280mm MTX 225,00
ДА

225,00
Шилесто длето SDS Max 

18*600mm //MTX 505,00
ДА

505,00
Адаптер 1/2"-20 UNF SDS 

Plus MTX 60,00
ДА

60,00
Адаптер М12*1.25mm SDS 

Plus //MTX 60,00
ДА

60,00



Круна за бетон М22*35mm 

//MTX 230,00
ДА

230,00
Сврдло за дрво рамно 35mm 

//Сибртех 70,00
ДА

70,00
Сет хексагонални бургии за 

дрво 10-12-16-18-20-25mm 

6бр SPARTA 250,00
ДА

250,00

Сет бургии за дрво 10-12-16-

18-20-25mm хексагонален 

врв продолжеток 300mm 

6бр MTX 485,00

ДА

485,00
Сврдло за дрво рамно HEX 

18mm //MTX 85,00
ДА

85,00
Сврдло за дрво рамно HEX 

20mm //MTX 90,00
ДА

90,00
Сврдло за дрво рамно HEX 

30mm MTX 130,00
ДА

130,00
Сврдло за дрво рамно HEX 

32mm //MTX 140,00
ДА

140,00
Сврдло за дрво рамно HEX 

35mm //MTX 150,00
ДА

150,00
Сврдло за дрво рамно HEX 

40mm //MTX 170,00
ДА

170,00
Сврдло за дрво рамно HEX 

45mm //MTX 180,00
ДА

180,00
Сврдло за дрво рамно HEX 

50mm //MTX 190,00
ДА

190,00
Сет круни за дрво 60-67-74-

81-95mm, 5бр //MTX 410,00
ДА

410,00
Сет круни за дрво, во 

куфер, 64-127mm, 8бр 

//MTX 460,00
ДА

460,00

Сет круни за дрво во куфер 

19-127mm 12бр MTX 620,00
ДА

620,00
Фреза за отвор, за дрво, 

32mm //MTX 210,00
ДА

210,00



Фреза за отвор, за дрво, 

35mm //MTX 225,00
ДА

225,00
Сет сврдло и крунa за дрво 

22-48mm //MTX 360,00
ДА

360,00
Сет сврдло и крунa за дрво 

22-54mm //MTX 320,00
ДА

320,00
Сет сврдло крунa и држач за 

дрво 22-48mm //MTX 180,00
ДА

180,00
Продолжеток за сврдло за 

дрво 300mm 16-40mm MTX 172,00
ДА

172,00
Сврдло за дрво 30-120mm 

со регулатор MTX 340,00
ДА

340,00
Сет стругала за дрво 5бр 

MTX 240,00
ДА

240,00
Сибртех бургија за бетон 

СДС плус 6*110мм, рамен 

врв 53,00
ДА

53,00
Бургија за бетон, 

Multiconstruction PRO, 5mm 

//Gross 220,00
ДА

220,00
Бургија за бетон, 

Multiconstruction PRO, 8mm 

//Gross 280,00
ДА

280,00
Бургија за бетон, 

Multiconstruction PRO, 12mm 

//Gross 480,00
ДА

480,00

Бургија за бетон 6*110mm, 

SDS Plus, Cross TIP //MTX 65,00
ДА

65,00

Бургија за бетон 8*110mm, 

SDS Plus, Cross TIP //MTX 70,00
ДА

70,00
Бургија за бетон 

10*110mm, SDS Plus, Cross 

TIP //MTX 85,00
ДА

85,00

Бургија за бетон 6*160mm, 

SDS Plus, Cross TIP //MTX 75,00
ДА

75,00



Бургија за бетон 8*160mm, 

SDS Plus, Cross TIP //MTX 85,00
ДА

85,00
Бургија за бетон 

10*160mm, SDS Plus, Cross 

TIP //MTX 99,00
ДА

99,00
Бургија за бетон 

12*160mm, SDS Plus, Cross 

TIP //MTX 120,00
ДА

120,00
Бургија за бетон 6*210mm 

SDS Plus Cross TIP MTX 90,00
ДА

90,00
Бургија за бетон 8*210mm 

SDS Plus Cross TIP MTX 98,00
ДА

98,00
Бургија за бетон 

10*210mm, SDS Plus, Cross 

TIP //MTX 120,00
ДА

120,00
Бургија за бетон 

12*210mm, SDS Plus, Cross 

TIP //MTX 140,00
ДА

140,00

Бургија за бетон PRO 

8*110mm, SDS PLUS //Gross 195,00
ДА

195,00
Бургија за бетон PRO 

10*110mm, SDS PLUS 

//Gross 210,00
ДА

210,00

Бургија за бетон PRO 

8*160mm, SDS PLUS //Gross 215,00
ДА

215,00
Бургија за бетон PRO 

10*310mm, SDS PLUS 

//Gross 640,00
ДА

640,00
Бургија за бетон PRO 

18*310mm, SDS PLUS 

//Gross 1.170,00
ДА

1.170,00
Бургија за бетон PRO 

18*450mm, SDS PLUS 

//Gross 1.480,00
ДА

1.480,00



Бургија за бетон триаголен 

врв 4*75мм 30,00
ДА

30,00
Бургија за бетон триаголен 

врв 5*85мм 35,00
ДА

35,00
Бургија за бетон триаголен 

врв 6*150мм 55,00
ДА

55,00
Бургија за бетон триаголен 

врв 6*200мм 60,00
ДА

60,00
Бургија за бетон триаголен 

врв 8*120мм 50,00
ДА

50,00
Бургија за бетон триаголен 

врв 10*120мм 55,00
ДА

55,00
Бургија за бетон триаголен 

врв 12*150мм 60,00
ДА

60,00
Бургија за бетон набивна 

4*75мм 25,00
ДА

25,00
Бургија за бетон 4*75mm 

златна линија MTX 30,00
ДА

30,00
Бургија за бетон 5*85mm 

златна линија MTX 35,00
ДА

35,00
Бургија за бетон 8*120mm 

златна линија MTX 50,00
ДА

50,00

Бургија за бетон 10*120mm 

златна линија MTX 70,00
ДА

70,00
Бургија за бетон 

12*150mm, златна линија 

//MTX 95,00
ДА

95,00
Бургија за бетон 4*75mm, 

цилиндричен врв //MTX 30,00
ДА

30,00
Бургија за бетон 5*85mm, 

цилиндричен врв //MTX 35,00
ДА

35,00

Бургија за бетон 6*100mm, 

цилиндричен врв //MTX 40,00
ДА

40,00
Бургија за бетон 8*120mm 

цилиндричен врв MTX 45,00
ДА

45,00



Бургија за бетон 

10*120mm, цилиндричен 

врв //MTX 50,00
ДА

50,00
Бургија за бетон 

12*150mm, цилиндричен 

врв //MTX 65,00
ДА

65,00

Бургија за бетон 6*200mm, 

цилиндричен врв //MTX 65,00
ДА

65,00

Бургија за бетон 8*200mm, 

цилиндричен врв //MTX 75,00
ДА

75,00
Бургија за бетон 

10*200mm, цилиндричен 

врв //MTX 85,00
ДА

85,00
Бургија за бетон 

12*200mm, цилиндричен 

врв //MTX 95,00
ДА

95,00

Бургија за бетон 8*400mm, 

цилиндричен врв //MTX 120,00
ДА

120,00
Бургија за бетон 

10*400mm, цилиндричен 

врв //MTX 165,00
ДА

165,00
Бургија за бетон 

12*400mm, цилиндричен 

врв //MTX 185,00
ДА

185,00
Бургија за бетон 

12*600mm, цилиндричен 

врв //MTX 280,00
ДА

280,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, SDS Plus, 18*300mm 

//MTX 310,00
ДА

310,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, SDS Plus, 20*300mm 

//MTX 350,00
ДА

350,00



Двојно спирална бургија за 

бетон, SDS Plus, 22*300mm 

//MTX 395,00
ДА

395,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, SDS Plus, 24*300mm 

//MTX 490,00
ДА

490,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, SDS Plus, 26*300mm 

//MTX 610,00
ДА

610,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, SDS Plus, 28*300mm 

//MTX 630,00
ДА

630,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, SDS Plus, 30*300mm 

//MTX 730,00
ДА

730,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, SDS Plus, 32*300mm 

//MTX 980,00
ДА

980,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, SDS Plus, 26*600mm 

//MTX 1.250,00
ДА

1.250,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, SDS Plus, 30*600mm 

//MTX 1.850,00
ДА

1.850,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, 4*110mm, SDS PLUS 

//MTX 65,00
ДА

65,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, 5*110mm, SDS PLUS 

//MTX 65,00
ДА

65,00
Двојно спирална бургија за 

бетон 6*110mm SDS PLUS 

MTX 60,00
ДА

60,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, 8*110mm, SDS PLUS 

//MTX 70,00
ДА

70,00



Двојно спирална бургија за 

бетон, 10*110mm, SDS 

PLUS //MTX 75,00
ДА

75,00
Двојно спирална бургија за 

бетон 8*160mm SDS PLUS 

MTX 75,00
ДА

75,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, 10*160mm, SDS 

PLUS //MTX 85,00
ДА

85,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, 12*160mm, SDS 

PLUS //MTX 90,00
ДА

90,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, 14*160mm, SDS 

PLUS //MTX 115,00
ДА

115,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, 6*210mm, SDS PLUS 

//MTX 90,00
ДА

90,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, 8*210mm, SDS PLUS 

//MTX 95,00
ДА

95,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, 10*210mm, SDS 

PLUS //MTX 105,00
ДА

105,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, 14*210mm, SDS 

PLUS //MTX 150,00
ДА

150,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, 12*300mm, SDS 

PLUS //MTX 130,00
ДА

130,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, 8*300mm, SDS PLUS 

//MTX 130,00
ДА

130,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, 14*300mm, SDS 

PLUS //MTX 180,00
ДА

180,00



Двојно спирална бургија за 

бетон 10*300mm SDS PLUS 

MTX 135,00
ДА

135,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, 16*300mm, SDS 

PLUS //MTX 230,00
ДА

230,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, 12*400mm, SDS 

PLUS //MTX 230,00
ДА

230,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, 14*400mm, SDS 

PLUS //MTX 240,00
ДА

240,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, 16*400mm, SDS 

PLUS //MTX 380,00
ДА

380,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, 18*400mm, SDS 

PLUS //MTX 440,00
ДА

440,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, 20*400mm, SDS 

PLUS //MTX 480,00
ДА

480,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, 22*400mm, SDS 

PLUS //MTX 540,00
ДА

540,00
Двојно спирална бургија за 

бетон 14*600mm SDS PLUS 

MTX 470,00
ДА

470,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, 16*600mm, SDS 

PLUS //MTX 550,00
ДА

550,00
Двојно спирална бургија за 

бетон 18*600mm SDS PLUS 

MTX 630,00
ДА

630,00
Двојно спирална бургија за 

бетон, 20*600mm, SDS 

PLUS //MTX 730,00
ДА

730,00



Двојно спирална бургија за 

бетон, 22*600mm, SDS 

PLUS //MTX 885,00
ДА

885,00

СДС макс бетонска бургија 

за хилта (+)тип 12*400мм 490,00
ДА

490,00

СДС макс бетонска бургија 

за хилта (+)тип 14*400мм 510,00
ДА

510,00

СДС макс бетонска бургија 

за хилта (+)тип 16*400мм 620,00
ДА

620,00

СДС макс бетонска бургија 

за хилта (+)тип 18*400мм 695,00
ДА

695,00

СДС макс бетонска бургија 

за хилта (+)тип 20*400мм 770,00
ДА

770,00

СДС макс бетонска бургија 

за хилта (+)тип 26*400мм 1.050,00
ДА

1.050,00

СДС макс бетонска бургија 

за хилта (+)тип 28*400мм 1.150,00
ДА

1.150,00

СДС макс бетонска бургија 

за хилта (+)тип 32*400мм 1.550,00
ДА

1.550,00

СДС макс бетонска бургија 

за хилта (+)тип 12*600мм 680,00
ДА

680,00

СДС макс бетонска бургија 

за хилта (+)тип 14*600мм 730,00
ДА

730,00

СДС макс бетонска бургија 

за хилта (+)тип 16*600мм 780,00
ДА

780,00



СДС макс бетонска бургија 

за хилта (+)тип 18*600мм 870,00
ДА

870,00

СДС макс бетонска бургија 

за хилта (+)тип 20*600мм 970,00
ДА

970,00

СДС макс бетонска бургија 

за хилта (+)тип 22*600мм 1.150,00
ДА

1.150,00

СДС макс бетонска бургија 

за хилта (+)тип 24*600мм 1.180,00
ДА

1.180,00

СДС макс бетонска бургија 

за хилта (+)тип 26*600мм 1.290,00
ДА

1.290,00

СДС макс бетонска бургија 

за хилта (+)тип 28*600мм 1.450,00
ДА

1.450,00

СДС макс бетонска бургија 

за хилта (+)тип 30*600мм 1.650,00
ДА

1.650,00

СДС макс бетонска бургија 

за хилта (+)тип 32*600мм 1.850,00
ДА

1.850,00

СДС макс бетонска бургија 

за хилта (+)тип 35*600мм 2.090,00
ДА

2.090,00

СДС макс бетонска бургија 

за хилта (+)тип 30*800мм 2.090,00
ДА

2.090,00

СДС макс бетонска бургија 

за хилта (+)тип 32*800мм 2.310,00
ДА

2.310,00

СДС макс бетонска бургија 

за хилта (+)тип 35*800мм 2.750,00
ДА

2.750,00
Бургија за метал 2мм, HSS-

Co-5% 50,00
ДА

50,00



Бургија за метал 2,5мм, HSS-

Co-5% 55,00
ДА

55,00
Бургија за метал 3мм, HSS-

Co-5% 70,00
ДА

70,00
Бургија за метал 4мм, HSS-

Co-5% 75,00
ДА

75,00
Бургија за метал 4,5мм, HSS-

Co-5% 80,00
ДА

80,00
Бургија за метал 5мм, HSS-

Co-5% 95,00
ДА

95,00
Бургија за метал 5,5мм, HSS-

Co-5% 115,00
ДА

115,00
Бургија за метал 6мм, HSS-

Co-5% 125,00
ДА

125,00
Бургија за метал 6,5мм, HSS-

Co-5% 140,00
ДА

140,00
Бургија за метал 7мм, HSS-

Co-5% 170,00
ДА

170,00
Бургија за метал 7,5мм, HSS-

Co-5% 185,00
ДА

185,00
Бургија за метал 8мм, HSS-

Co-5% MTX 230,00
ДА

230,00
Бургија за метал 9мм, HSS-

Co-5% 280,00
ДА

280,00
Бургија за метал 10мм, HSS-

Co-5% 390,00
ДА

390,00
Бургија за метал 12мм, HSS-

Co-5% 540,00
ДА

540,00
MTX Бургии за метал, 1,0мм, 

HSS, 10бр 50,00
ДА

50,00
MTX Бургии за метал, 1,5мм, 

HSS, 10бр 50,00
ДА

50,00
MTX Бургии за метал, 2,0мм, 

HSS, 10бр 60,00
ДА

60,00
MTX Бургии за метал, 2,5мм, 

HSS, 10бр 80,00
ДА

80,00
Бургии за метал 3,0mm HSS 

10бр MTX 110,00
ДА

110,00



MTX Бургии за метал, 4,0мм, 

HSS, 10бр 130,00
ДА

130,00
MTX Бургии за метал, 4,5мм, 

HSS, 10бр 150,00
ДА

150,00
MTX Бургии за метал, 5,0мм, 

HSS, 10бр 190,00
ДА

190,00
MTX Бургии за метал, 6,0мм, 

HSS, 10бр 240,00
ДА

240,00
MTX Бургии за метал, 6,5мм, 

HSS, 10бр 260,00
ДА

260,00
MTX Бургии за метал, 7,0мм, 

HSS, 10бр 290,00
ДА

290,00
MTX Бургии за метал, 7,5мм, 

HSS, 10бр 340,00
ДА

340,00
MTX Бургии за метал, 8,0мм, 

HSS, 10бр 440,00
ДА

440,00
MTX Бургии за метал, 8,5мм, 

HSS, 10бр 490,00
ДА

490,00
MTX Бургии за метал, 9,0мм, 

HSS, 10бр 570,00
ДА

570,00
MTX Бургии за метал, 9,5мм, 

HSS, 10бр 620,00
ДА

620,00
MTX Бургии за метал, 10мм, 

HSS, 10бр 690,00
ДА

690,00
Бургија за метал HSS, 

338W, 2mm, 2бр //Gross 140,00
ДА

140,00
Бургија за метал HSS, 

338W, 2.5mm, 2бр //Gross 150,00
ДА

150,00
Бургија за метал HSS 338 W 

3mm 2бр GROSS 160,00
ДА

160,00
Бургија за метал HSS, 

338W, 3.5mm, 2бр //Gross 160,00
ДА

160,00
Бургија за метал HSS 338W 

5mm GROSS 120,00
ДА

120,00
Бургија за метал HSS, 

338W, 6.5mm, 2бр //Gross 160,00
ДА

160,00
Бургија за метал HSS 338W 

7mm GROSS 190,00
ДА

190,00



Бургија за метал HSS, 

338W, 7.5mm, 2бр //Gross 195,00
ДА

195,00
Бургија за метал HSS 338W 

8mm GROSS 240,00
ДА

240,00
Бургија за метал HSS, 

338W, 8.5mm, 2бр //Gross 250,00
ДА

250,00
Бургија за метал HSS 338W 

9mm GROSS 290,00
ДА

290,00
Бургија за метал HSS 338 W 

10mm GROSS 348,00
ДА

348,00
Бургија за метал HSS, 

338W, 12mm //Gross 495,00
ДА

495,00
Бургија за метал, HSS-TiN, 

2.0mm //MTX 20,00
ДА

20,00
Бургија за метал, HSS-TiN, 

2.5mm //MTX 22,00
ДА

22,00
Бургија за метал, HSS-TiN, 

3.0mm //MTX 25,00
ДА

25,00
Бургија за метал, HSS-TiN, 

3.2mm //MTX 25,00
ДА

25,00
Бургија за метал, HSS-TiN, 

3.5mm //MTX 25,00
ДА

25,00
Бургија за метал, HSS-TiN, 

4.5mm //MTX 30,00
ДА

30,00
Бургија за метал, HSS-TiN, 

4.8mm //MTX 35,00
ДА

35,00
Бургија за метал, HSS-TiN, 

5.0mm //MTX 35,00
ДА

35,00
Бургија за метал HSS-TiN 

6.0mm MTX 40,00
ДА

40,00
Бургија за метал, HSS-TiN, 

6.5mm //MTX 45,00
ДА

45,00
Бургија за метал, HSS-TiN, 

7.0mm //MTX 45,00
ДА

45,00
Бургија за метал, HSS-TiN, 

7.5mm //MTX 48,00
ДА

48,00
Бургија за метал, HSS-TiN, 

9.0mm //MTX 85,00
ДА

85,00



Бургија за метал, HSS-TiN, 

10.0mm //MTX 90,00
ДА

90,00
Бургија за метал, HSS-TiN, 

12.0mm //MTX 105,00
ДА

105,00
MTX Бургии за метал 11мм 

HSS-5бр 425,00
ДА

425,00
MTX Бургии за метал 12мм 

HSS-5бр 530,00
ДА

530,00
MTX Бургии за метал 13мм 

HSS-5бр 600,00
ДА

600,00
Сет бургии за метал 4-5-6-8-

10mm 5бр //Sparta 153,00
ДА

153,00

Скалеста бургија за метал, 4-

5-6-7-8-9-10-11-12mm, 

HSS, спирален профил, 

шестоаголно тело //MTX 261,00

ДА

261,00

Скалеста бургија за метал 4-

30mm HSS спирален 

профил триаголно тело MTX 615,00

ДА

615,00

Скалеста бургија за метал 9-

36mm HSS спирален 

профил триаголно тело MTX 679,00

ДА

679,00
Сет бургии за метал, 1.5-

6.5mm, 13бр //MTX 310,00
ДА

310,00

Круна за дрво 14mm //MTX 120,00
ДА

120,00

Круна за дрво 16mm //MTX 135,00
ДА

135,00

Круна за дрво 19mm MTX 160,00 ДА 160,00

Круна за дрво 22mm //MTX 180,00
ДА

180,00

Круна за дрво 25mm MTX 200,00 ДА 200,00

Круна за дрво 29mm //MTX 230,00
ДА

230,00



Круна за дрво 32mm //MTX 270,00
ДА

270,00

Круна за дрво 35mm //MTX 290,00
ДА

290,00

Круна за дрво 41mm //MTX 340,00
ДА

340,00

Круна за дрво 44mm //MTX 370,00
ДА

370,00

Круна за дрво 51mm //MTX 410,00
ДА

410,00

Круна за дрво 54mm MTX 440,00 ДА 440,00

Круна за дрво 60mm MTX 530,00 ДА 530,00

Круна за дрво 64mm //MTX 550,00
ДА

550,00

Круна за дрво 68mm //MTX 570,00
ДА

570,00

Круна за дрво 73mm //MTX 650,00
ДА

650,00

Круна за дрво 83mm //MTX 670,00
ДА

670,00
Држач со круна и бургија, 

до 30mm, SDS Plus //MTX 210,00
ДА

210,00
Држач со круна и бургија 

над 30mm SDS Plus MTX 340,00
ДА

340,00
Држач со круна и бургија, 

до 30mm, HEX Plus //MTX 210,00
ДА

210,00

Спарта Сет бургии за бетон, 

метал и дрво 5-6-8мм 9бр 160,00
ДА

160,00
Сет бургии за бетон метал и 

дрво цилиндричен врв 4-5-6-

8-10mm 15бр во пластична 

кутија SPARTA 320,00

ДА

320,00

Спарта Сет бургии за бетон, 

метал и дрво 3-10мм 18бр 295,00
ДА

295,00



Сет битови и комбинирани 

бургии за бетон, метал и 

дрво 300бр //MTX 620,00
ДА

620,00

Круна за стакло и керамика 

6*67мм, 2бр. //MTX 220,00
ДА

220,00

Круна за стакло и керамика 

8*67мм, 2бр. //MTX 280,00
ДА

280,00

Круна за стакло и керамика 

10*67мм, 2бр. //MTX 350,00
ДА

350,00

Круна за стакло и керамика 

12*67мм, 2бр. //MTX 409,92
ДА

409,92
Круна за стакло и керамика 

14*67мм //MTX 249,76
ДА

249,76
Круна за стакло и керамика 

16*67мм //MTX 290,00
ДА

290,00
Круна за стакло и керамика 

18*67мм //MTX 330,00
ДА

330,00
Круна за стакло и керамика 

20*67мм //MTX 359,52
ДА

359,52
Круна за стакло и керамика 

22*67мм //MTX 395,00
ДА

395,00
Круна за стакло и керамика 

25*67мм //MTX 450,00
ДА

450,00
Круна за стакло и керамика 

28*67mm MTX 499,00
ДА

499,00
Круна за стакло и керамика 

30*67мм //MTX 540,00
ДА

540,00
Круна за стакло и керамика 

32*67мм //MTX 580,00
ДА

580,00
Круна за стакло и керамика 

35*67мм //MTX 590,00
ДА

590,00
Круна за стакло, 

галванизирана, 40*67mm 

//MTX 650,00
ДА

650,00



Круна за стакло, 

галванизирана, 45*67mm 

//MTX 830,00
ДА

830,00
Круна за стакло 

галванизирана 50*67mm 

MTX 860,00
ДА

860,00
Круна за стакло 

галванизирана 55*67mm 

MTX 900,00
ДА

900,00
Круна за стакло 

галванизирана 60*67mm 

MTX 910,00
ДА

910,00
Круна за стакло, 

галванизирана, 65*67mm 

//MTX 930,00
ДА

930,00
Бургија за керамика и 

стакло 4mm SPARTA 35,00
ДА

35,00
Бургија за керамика и 

стакло 6mm SPARTA 45,00
ДА

45,00
Бургија за керамика и 

стакло 8mm //Sparta 65,00
ДА

65,00
Бургија за керамика и 

стакло 10mm //Sparta 75,00
ДА

75,00
Бургија за керамика и 

стакло, цилиндрична, 3mm 

//MTX 68,00
ДА

68,00
Бургија за керамика и 

стакло цилиндрична 4mm 

MTX 90,00
ДА

90,00
Бургија за керамика и 

стакло цилиндрична 5mm 

MTX 95,00
ДА

95,00
Бургија за керамика и 

стакло цилиндрична 6mm 

MTX 110,00
ДА

110,00
Бургија за керамика и 

стакло цилиндрична 8mm 

MTX 130,00
ДА

130,00



Бургија за керамика и 

стакло, цилиндрична, 10mm 

//MTX 155,00
ДА

155,00
Бургија за керамика и 

стакло, цилиндрична, 12mm 

//MTX 145,00
ДА

145,00
Сет бургии за керамички 

плочки 5-6-8mm MTX 280,00
ДА

280,00
Универзална бургија 

цилиндричен врв HSS-TiN 

6mm MTX 75,00
ДА

75,00
Универзална бургија 

цилиндричен врв HSS-TiN 

8mm MTX 105,00
ДА

105,00
Сет круни за плочки 33-

73mm //MTX 1.090,00
ДА

1.090,00
Сет круни за плочки 33-

83mm //MTX 1.920,00
ДА

1.920,00
Круна за плочки 33mm 

//MTX 140,00
ДА

140,00
Круна за плочки 53mm 

//MTX 230,00
ДА

230,00
Круна за плочки 67mm 

//MTX 280,00
ДА

280,00
Круна за плочки 73mm 

//MTX 295,00
ДА

295,00
Круна за плочки 83mm 

//MTX 330,00
ДА

330,00
Држач за круна за плочки 

33-103mm //MTX 240,00
ДА

240,00
Бургија за круна за плочки 

10mm //MTX 90,00
ДА

90,00
Дијамантски диск, 

еднореден 125мм 590,00
ДА

590,00
Дијамантски диск, турбо, 

180mm //MTX 1.580,00
ДА

1.580,00



Грос сегментски 

дијамантски диск 

ф115х22,2мм 1.060,00
ДА

1.060,00
Грос сегментски 

дијамантски диск 

ф125*22,2мм 1.170,00
ДА

1.170,00
Сегментски дијамантски 

диск F230*22,2mm GROSS 1.990,00
ДА

1.990,00

Грос дијамантски диск 

ф125*22,2мм мокро сечење 1.120,00
ДА

1.120,00

Грос дијамантски диск 

ф230*22,2мм мокро сечење 1.910,00
ДА

1.910,00
Дијамантски диск за суво 

сечење 125*22.2mm// 

Sparta 210,00
ДА

210,00
Дијамантски диск за суво 

сечење 230*22.2mm// 

Sparta 830,00
ДА

830,00
Турбо дијамантски диск за 

бетон 115*22.2mm суво 

сечење SPARTA 160,00
ДА

160,00
Турбо дијамантски диск за 

бетон, 125*22.2mm, суво 

сечење //Sparta 210,00
ДА

210,00
Дијамантски диск за суво 

сечење 115*22.2mm MTX 230,00
ДА

230,00

Дијамантски диск за суво 

сечење 125*22.2mm //MTX 270,00
ДА

270,00
Турбо дијамантски диск за 

бетон 230*22.2mm суво 

сечење SPARTA 690,00
ДА

690,00

Дијамантски диск за суво 

сечење 180*22.2mm //MTX 550,00
ДА

550,00



Дијамантски диск за суво 

сечење 230*22,2мм 930,00
ДА

930,00
Дијамантски диск за мокро 

сечење 115*22.2mm 

//Sparta 115,00
ДА

115,00

Дијамантски диск за суво 

сечење турбо сегментиран 

115*22,2mm MTX 240,00

ДА

240,00
Дијамантски диск за бетон, 

125*22.2mm, мокро сечење 

//Sparta 135,00
ДА

135,00
Дијамантски диск за суво 

сечење, турбо, сегментиран 

125*22,2мм 295,00
ДА

295,00
Дијамантски диск за суво 

сечење, турбо, сегментиран 

180*22,2мм 595,00
ДА

595,00
Дијамантски диск за суво 

сечење, турбо, сегментиран 

230*22,2мм 950,00
ДА

950,00

Професинален сегментски 

диск за бетон, со заштитни 

зони, 115*22.2мм, суво 

сечење //MTX 380,00

ДА

380,00

Професинален сегментски 

диск за бетон, со заштитни 

зони, 125*22.2мм, суво 

сечење //MTX 420,00

ДА

420,00
MTX професинал сегментски 

диск за бетон со заштитни 

зони 150*22,2мм, суво 

сечење 520,00

ДА

520,00



MTX професинал сегментски 

диск за бетон со заштитни 

зони 230*22,2мм, суво 

сечење 1.180,00

ДА

1.180,00

Спарта дијамантски 

сегментски диск 115*22,2мм 

европски стандард 145,00

ДА

145,00

Спарта дијамантски 

сегментски диск 125*22,2мм 

европски стандард 205,00

ДА

205,00
Дијамантски, сегментиран 

диск, за суво сечење 

180*22,2mm Europe 

Standard //Sparta 420,00

ДА

420,00

Спарта дијамантски 

сегментски диск 230*22,2мм 

европски стандард 550,00

ДА

550,00
Дијамантски, сегментиран 

диск, за суво сечење 

125*22.2mm, премиум 

//MTX 260,00

ДА

260,00
Дијамантски, сегментиран 

диск, за суво сечење 

150*22.2mm, премиум 

//MTX 420,00

ДА

420,00
Дијамантски, сегментиран 

диск, за суво сечење 

180*22.2mm, премиум 

//MTX 540,00

ДА

540,00
Турбо дијамантски, 

сегментиран диск, за суво 

сечење 115*22.2mm, 

премиум //MTX 250,00

ДА

250,00



Турбо дијамантски, 

сегментиран диск, за суво 

сечење 125*22.2mm, 

премиум //MTX 290,00

ДА

290,00
MTX турбо премиум 

дијамантски сегментски 

диск 180*22,2мм суво 

сечење 580,00

ДА

580,00
MTX турбо премиум 

дијамантски сегментски 

диск 200*22,2мм суво 

сечење 900,00

ДА

900,00
MTX турбо премиум 

дијамантски сегментски 

диск 230*22,2мм суво 

сечење 920,00

ДА

920,00
Премиум дијамантски диск 

115*22,2mm, мокро сечење 

//MTX 190,00
ДА

190,00
MTX премиум дијамантски 

диск 125*22,2мм мокро 

сечење 230,00
ДА

230,00
MTX премиум дијамантски 

диск 180*22,2мм мокро 

сечење 540,00
ДА

540,00
MTX премиум дијамантски 

диск 180*25,4мм мокро 

сечење 550,00
ДА

550,00
MTX премиум дијамантски 

диск 200*22,2мм мокро 

сечење 750,00
ДА

750,00
MTX премиум дијамантски 

диск 230*22,2мм мокро 

сечење 850,00
ДА

850,00



Турбо екстра дијамантски, 

сегментиран диск, за суво 

сечење 115*22,2mm, 

премиум //MTX 360,00

ДА

360,00
Професионал турбо екстра 

дијамантски диск 

125*22,2mm суво сечење 

MTX 390,00

ДА

390,00
MTX професионал турбо 

екстра дијамантски диск 

230*22,2мм суво сечење 1.100,00
ДА

1.100,00
Диск за дрво 140*20mm, 20 

забци, дијаметар 16/20 

//MTX 190,00
ДА

190,00
Диск за дрво 160*20mm, 24 

забци, дијаметар 16/20 

//MTX 220,00
ДА

220,00
Диск за дрво 190*20mm, 24 

забци, дијаметар 16/20 

//MTX 330,00
ДА

330,00
Диск за дрво 190*20mm, 48 

забци, дијаметар 16/20 

//MTX 360,00
ДА

360,00
Диск за дрво 190*30mm, 24 

забци //MTX 320,00
ДА

320,00
Диск за дрво 190*30mm, 48 

забци //MTX 380,00
ДА

380,00
Диск за дрво 40Т 150*22mm 

SPARTA 260,00
ДА

260,00
Диск за дрво 40Т 180*22mm 

SPARTA 330,00
ДА

330,00
Диск за дрво 40Т 230*22mm 

SPARTA 520,00
ДА

520,00
Диск за дрво 160*32mm, 24 

забци //MTX 260,00
ДА

260,00
Диск за дрво 160*32mm 48 

забци MTX 340,00
ДА

340,00



Диск за дрво 200mm, 24 

забци, дијаметар 30/32 

//MTX 370,00
ДА

370,00
Диск за дрво 200mm, 36 

забци, дијаметар 30/32 

//MTX 390,00
ДА

390,00
Диск за дрво 200mm, 48 

забци, дијаметар 30/32 

//MTX 495,00
ДА

495,00
Диск за дрво 200mm, 60 

забци, дијаметар 30/32 

//MTX 570,00
ДА

570,00
Диск за дрво 300*32mm 48 

забци //MTX 820,00
ДА

820,00

Диск за дрво 150*20mm 24 

забци дијаметар 16/20 MTX 255,00
ДА

255,00
Диск за дрво 160*20mm, 36 

забци, дијаметар 16/20 

//MTX 300,00
ДА

300,00
Диск за дрво 190*20mm, 36 

забци, дијаметар 16/20 

//MTX 350,00
ДА

350,00
Диск за дрво 185*30mm 36 

забци MTX 320,00
ДА

320,00
Диск за дрво 190*30mm, 36 

забци //MTX 360,00
ДА

360,00
Диск за дрво 210*30mm, 36 

забци //MTX 470,00
ДА

470,00

Диск за дрво професионал 

230*32mm 36 забa 

дијаметар 30/32 MTX 660,00

ДА

660,00

Диск за дрво, професионал, 

250*32mm, 36 забци, 

дијаметар 30/32 //MTX 890,00

ДА

890,00



Диск за метал 

115*1.0*22.2mm Luga 

//Russia 40,00
ДА

40,00
Диск за метал 

125*1.0*22.2mm Luga 

//Russia 45,00
ДА

45,00
Диск за метал 

180*1.6*22.2mm Luga 

//Russia 78,00
ДА

78,00
Диск за метал и инокс 

115*1.0*22.2mm Premium 

Luga RUSSIA 40,00
ДА

40,00
Диск за метал и инокс 

125*1.0*22.2mm Premium 

Luga //Russia 50,00
ДА

50,00
Диск за метал и инокс 

125*1.2*22.2mm Premium 

Luga //Russia 55,00
ДА

55,00
Диск за метал и инокс 

125*1.6*22.2mm Premium 

Luga //Russia 55,00
ДА

55,00
Диск за метал и инокс 

230*1.6*22.2mm Premium 

Luga RUSSIA 135,00
ДА

135,00
Диск за метал 

115*1.0*22.2mm //Gross 55,00
ДА

55,00
Диск за метал 

115*1.2*22.2mm //Gross 55,00
ДА

55,00
Диск за метал 

115*1.6*22.2mm //Gross 55,00
ДА

55,00
Диск за метал 

125*1.0*22.2mm //Gross 65,00
ДА

65,00
Диск за метал 

125*1.2*22.2mm GROSS 65,00
ДА

65,00
Диск за метал 

230*1.8*22.2mm //Gross 165,00
ДА

165,00
Диск за метал 

230*2.0*22.2mm //Gross 170,00
ДА

170,00



Диск за метал 

230*2.5*22.2mm //Gross 165,00
ДА

165,00
Абразивен диск, P24, 

125mm, 5бр //MTX 75,00
ДА

75,00
Абразивен диск, P36, 

125mm, 5бр //MTX 75,00
ДА

75,00
Абразивен диск, P40, 

125mm, 5бр //MTX 75,00
ДА

75,00
Абразивен диск, P150, 

125mm, 5бр //MTX 75,00
ДА

75,00
Абразивен диск, P180, 

125mm, 5бр //MTX 75,00
ДА

75,00
Абразивен диск, P220, 

125mm, 5бр //MTX 75,00
ДА

75,00
Абразивен диск P24, 

125mm, 10бр //MTX 120,00
ДА

120,00
Абразивен диск P40 125mm 

10бр MTX 120,00
ДА

120,00
Абразивен диск P80, 

115mm, 10бр //MTX 120,00
ДА

120,00
Абразивен диск P24, 

125mm, 10бр //MTX 120,00
ДА

120,00
Абразивен диск P36, 

125mm, 10бр //MTX 120,00
ДА

120,00
Абразивен диск P40, 

125mm, 10бр //MTX 120,00
ДА

120,00
Абразивен диск P150, 

125mm, 10бр //MTX 120,00
ДА

120,00
Ламелен диск P25, 

115*22mm //MTX 75,00
ДА

75,00
Ламелен диск P40, 

115*22mm //MTX 75,00
ДА

75,00
Ламелен диск P80, 

115*22mm //MTX 75,00
ДА

75,00
Ламелен диск P120, 

115*22mm //MTX 75,00
ДА

75,00
Ламелен диск P25, 

125*22mm //MTX 90,00
ДА

90,00



Ламелен диск P40 

125*22mm MTX 90,00
ДА

90,00
Ламелен диск P60 

125*22mm MTX 90,00
ДА

90,00
Ламелен диск P80 

125*22mm MTX 90,00
ДА

90,00
Ламелен диск P100 

125*22mm MTX 90,00
ДА

90,00
Ламелен диск P120, 

125*22mm //MTX 90,00
ДА

90,00
Ламелен диск P25, 

180*22mm //MTX 190,00
ДА

190,00
Ламелен диск P40, 

180*22mm //MTX 190,00
ДА

190,00
Ламелен диск P60, 

180*22mm //MTX 190,00
ДА

190,00
Ламелен диск P80, 

180*22mm //MTX 190,00
ДА

190,00
Ламелен диск P24, 

115*22.2mm //Sparta 50,00
ДА

50,00
Ламелен диск P40, 

115*22.2mm //Sparta 50,00
ДА

50,00
Ламелен диск P60, 

115*22.2mm //Sparta 50,00
ДА

50,00
Ламелен диск P80, 

115*22.2mm //Сибртех 50,00
ДА

50,00
Ламелен диск P24, 

125*22.2mm //Sparta 55,00
ДА

55,00
Ламелен диск P40, 

125*22.2mm //Sparta 55,00
ДА

55,00
Ламелен диск P60, 

125*22.2mm //Sparta 55,00
ДА

55,00
Ламелен диск P80, 

125*22.2mm //Sparta 55,00
ДА

55,00
Ламелен диск P24, 

150*22.2mm //Сибртех 90,00
ДА

90,00
Ламелен диск P40, 

150*22.2mm //Сибртех 90,00
ДА

90,00



Ламелен диск P60, 

150*22.2mm //Сибртех 90,00
ДА

90,00
Ламелен диск P24, 

180*22.2mm //Сибртех 120,00
ДА

120,00
Ламелен диск P80, 

180*22.2mm //Сибртех 120,00
ДА

120,00
Кружен ламелен диск P40, 

60*20*6mm //MTX 90,00
ДА

90,00
Кружен ламелен диск P60, 

60*20*6mm //MTX 95,00
ДА

95,00
Кружен ламелен диск P80 

60*20*6mm MTX 105,00
ДА

105,00
Кружен ламелен диск P40, 

60*30*6mm MTX 120,00
ДА

120,00
Кружен ламелен диск P60, 

60*30*6mm //MTX 125,00
ДА

125,00
Кружен ламелен диск P80, 

60*30*6mm //MTX 135,00
ДА

135,00
Кружен ламелен диск P40, 

80*30*6mm //MTX 140,00
ДА

140,00
Кружен ламелен диск P60 

80*30*6mm MTX 150,00
ДА

150,00
Кружен ламелен диск P80, 

80*30*6mm //MTX 160,00
ДА

160,00
Кружен ламелен диск P40 

80*40*6mm MTX 220,00
ДА

220,00
Кружен ламелен диск P60, 

80*40*6mm //MTX 230,00
ДА

230,00
Кружен ламелен диск P80, 

80*40*6mm //MTX 240,00
ДА

240,00

Шмиргла, кружна лента P40, 

75*457mm, 3бр //MTX 135,00
ДА

135,00

Шмиргла, кружна лента P60, 

75*457mm, 3бр //MTX 135,00
ДА

135,00



Шмиргла, кружна лента P80, 

75*457mm, 3бр //MTX 135,00
ДА

135,00
Шмиргла кружна лента P120 

75*457mm 3бр MTX 135,00
ДА

135,00
Шмиргла кружна лента P40 

75*533mm 3бр MTX 135,00
ДА

135,00

Шмиргла, кружна лента P60, 

75*533mm, 3бр //MTX 135,00
ДА

135,00
Шмиргла кружна лента P80 

75*533mm 3бр MTX 135,00
ДА

135,00

Шмиргла, кружна лента 

P120, 75*533mm, 3бр //MTX 135,00
ДА

135,00

Шмиргла, кружна лента 

P150, 75*533mm, 3бр //MTX 135,00
ДА

135,00
Диск за метал 

125*1,2*22,2мм MTX 60,00
ДА

60,00
Диск за метал 

230*1,8*22,2мм MTX 135,00
ДА

135,00
Диск за метал 

230*2,0*22,2мм MTX 135,00
ДА

135,00
Диск за метал 

230*2,5*22,2mm MTX 150,00
ДА

150,00
Четка за бормашина 30mm 

//MTX 45,00
ДА

45,00
Четка за бормашина 40mm 

//MTX 50,00
ДА

50,00
Четка за бормашина 50mm 

//MTX 55,00
ДА

55,00
Четка за бормашина 60mm 

//MTX 85,00
ДА

85,00
Четка за бормашина 75mm 

//MTX 95,00
ДА

95,00
Четка за бормашина 100mm 

//MTX 105,00
ДА

105,00



Четка за бормашина 25mm 

//MTX 115,00
ДА

115,00
Четка за бормашина 30mm 

//MTX 140,00
ДА

140,00
Четка за бормашина 75mm 

//MTX 220,00
ДА

220,00
Четка за бормашина 50mm 

//MTX 100,00
ДА

100,00
Четка за бормашина 75mm 

MTX 120,00
ДА

120,00
Сет четки за бормашина 

75mm и 100mm,2бр //MTX 200,00
ДА

200,00

Сет четки за бормашина, 50-

65mm + рачна четка //MTX 225,00
ДА

225,00
Сет четки за бормашина 50-

63-75mm 3бр MTX 130,00
ДА

130,00
Сет четки за бормашина, 25-

75mm, 5бр //MTX 160,00
ДА

160,00
Сет четки за бормашина 40-

50-65-75-100mm и чаша 

50mm 6бр//MTX 340,00
ДА

340,00
Четка за брусалица 

месингена 65mm М14 MTX 170,00
ДА

170,00
Четка за брусалица 

месингена 75мм,М14 195,00
ДА

195,00
Четка за брусалица 

месингена 100мм,М14 280,00
ДА

280,00
Четка за брусалица 

месингена 125мм,М14 375,00
ДА

375,00
Четка за брусалица 

месингена 150мм,М14 450,00
ДА

450,00
Четка за брусалица 

месингена 100мм, М14 

//MTX 185,00
ДА

185,00
Четка за брусалица 

двојновртена 100мм,M14, 

0,5мм 155,00
ДА

155,00



Четка за брусалица 

двојновртена 115мм,M14, 

0,5мм 190,00
ДА

190,00
Четка за брусалица 

двојновртена 125мм,M14, 

0,5мм 190,00
ДА

190,00

Четка за брусалица 

месингена 125mm М14 MTX 220,00
ДА

220,00
Четка за брусалица 

двојновртена 65мм,M14 240,00
ДА

240,00
Четка за брусалица 

двојновртена 75мм,M14 280,00
ДА

280,00
Четка за брусалица 

двојновртена 100mm M14 

MTX 310,00
ДА

310,00
Четка за брусалица 

двојновртена 150мм,M14 490,00
ДА

490,00
Четка за брусалица, со 

челична жица, 100mm, D-

22mm //MTX 190,00
ДА

190,00
Четка за брусалица, со 

челична жица, 125mm, D-

22mm //MTX 310,00
ДА

310,00
Четка за брусалица, со 

челична жица, 125mm, M14, 

0.35mm //MTX 230,00
ДА

230,00
Четка за брусалица, со 

челична жица, 150mm, D-

22mm //MTX 380,00
ДА

380,00
Четка за брусалица, со 

челична жица, 175mm, D-

22mm //MTX 470,00
ДА

470,00
Четка за брусалица, со 

челична жица, 200mm, D-

22mm //MTX 530,00
ДА

530,00



Четка за брусалица, со 

челична жица, 125mm, M14, 

0.8mm //MTX 250,00
ДА

250,00
Четка за брусалица 

месингена 125mm 22mm 

MTX 165,00
ДА

165,00
Четка за брусалица 

месингена 150мм,22мм 205,00
ДА

205,00
Четка за брусалица 

месингена 175мм,22мм 280,00
ДА

280,00
Четка за брусалица 

месингена 200мм,22мм 400,00
ДА

400,00
Челична четка, 3 реда, со 

дрвена рачка //Sparta 60,00
ДА

60,00
Челична четка, 4 реда, со 

дрвена рачка //Sparta 70,00
ДА

70,00
Челична четка, со 

пластична рачка, 120mm 

//Sparta 80,00
ДА

80,00
Сет челични четки, 3бр, 

големи, со пластична рачка 

//MTX 199,00
ДА

199,00
Шмиргла водена 10бр 

П100,230*280мм//МТХ 80,00
ДА

80,00
Шмиргла водена 10бр 

П120,230*280мм//МТХ 80,00
ДА

80,00
Шмиргла водена 10бр 

П600,230*280мм//МТХ 80,00
ДА

80,00
Сунѓер за стругање 

100*70*25mm, средно тврд, 

P60/80, P60/100, P80/120 

//MTX 180,00

ДА

180,00
Сунѓер за стругање 

125*100*10mm, мек, 

P60/80, P60/100, P80/120 

//MTX 195,00

ДА

195,00
Држач за шмиргла 

125*65mm //Sparta 140,00
ДА

140,00



Држач за шмиргла 150mm 

MTX 280,00
ДА

280,00
Држач за шмиргла 

160*85mm //MTX 190,00
ДА

190,00
Држач за шмиргла 

210*105mm MTX 240,00
ДА

240,00
Држач за шмиргла 

230*105mm пластичен со 

штипки// SPARTA 250,00
ДА

250,00
Држач за шмиргла 

230*120mm пластичен со 

штипки// SPARTA 280,00
ДА

280,00
Држач за шмиргла со рачка 

230*105mm //MTX 310,00
ДА

310,00
Држач за шмиргла со рачка 

230*120mm //MTX 350,00
ДА

350,00
Диск за полирање, од 

природна волна, 

самолеплив, 115*7mm 

//MTX 140,00

ДА

140,00
Диск за полирање, од 

природна волна, 

самолеплив, 125*7mm 

//MTX 160,00

ДА

160,00
Диск за полирање од 

природна волна самолеплив 

150*7mm MTX 210,00
ДА

210,00

Сет абразивни алати МТХ 145,00 ДА 145,00
Адаптер за бормашина M14 

//MTX 45,00
ДА

45,00
Сет врезници, 2бр, 

М4*0,7mm //Сибртех 65,00
ДА

65,00
Сет врезници, 2бр, 

М6*0,5mm //Сибртех 80,00
ДА

80,00
Врезница 2бр М6*1.0mm 

СИБРТЕХ 85,00
ДА

85,00
Врезница 2бр М8*1.0mm 

СИБРТЕХ 110,00
ДА

110,00



Врезница 2бр М10*1,0мм 125,00 ДА 125,00
Врезница 2бр М10*1,25mm 

СИБРТЕХ 130,00
ДА

130,00
Врезница 2бр М10*1.5mm 

СИБРТЕХ 140,00
ДА

140,00

Врезница 2бр М12*1,25мм 160,00 ДА 160,00
Врезница 2бр М12*1,5mm 

СИБРТЕХ 170,00
ДА

170,00
Врезница 2бр М12*1,75mm 

СИБРТЕХ 180,00
ДА

180,00

Врезница 2бр М14*1,25мм 220,00 ДА 220,00
Врезница 2бр М14*1.5мм 

Сибртех 230,00
ДА

230,00
Врезница 2бр 

М14*2,0mm//MTX 240,00
ДА

240,00

Врезница 2бр М16*1,5мм 260,00 ДА 260,00

Врезница 2бр М16*2,0мм 270,00 ДА 270,00

Врезница 2бр М18*2,5мм 330,00 ДА 330,00

Врезница 2бр М20*1,5мм 395,00 ДА 395,00

Врезница 2бр М20*2,5мм 430,00 ДА 430,00

Врезница 2бр М22*2,5мм 470,00 ДА 470,00

Врезница 2бр М24*3,0мм 550,00 ДА 550,00
Врезница М4*0,7мм, P6M5 

//MTX 130,00
ДА

130,00
Врезница М5*0,8мм, P6M5 

//MTX 145,00
ДА

145,00
Врезница М6*1.0mm P6M5 

MTX 160,00
ДА

160,00
Врезница М8*1,25mm P6M5 

MTX 190,00
ДА

190,00
Врезница М10*1.25mm 

P6M5 MTX 270,00
ДА

270,00
Врезница М10*1,5мм, P6M5 

//MTX 290,00
ДА

290,00
Врезница М12*1,25мм, P6M5 

//MTX 320,00
ДА

320,00



Врезница М12*1,75мм, P6M5 

//MTX 330,00
ДА

330,00
Држач за нарезница М3-М8 

//MTX 380,00
ДА

380,00
Држач за нарезница М5-М12 

//MTX 420,00
ДА

420,00
Држач за нарезница М3-М12 

СИБРТЕХ 230,00
ДА

230,00
Држач за нарезница М6-М20 

//Сибртех 490,00
ДА

490,00
Нарезница М5*0.8mm 

СИБРТЕХ 70,00
ДА

70,00
Нарезница М6*1.0mm 

//Сибртех 80,00
ДА

80,00
Нарезница М8*1.25mm 

//Сибртех 95,00
ДА

95,00
Нарезница М10*1.5mm 

//Сибртех 110,00
ДА

110,00
Нарезница М12*1.75mm 

СИБРТЕХ 210,00
ДА

210,00

Врезница М4*0.7mm //MTX 160,00
ДА

160,00

Врезница М5*0.8mm //MTX 170,00
ДА

170,00

Врезница М6*1.0mm //MTX 190,00
ДА

190,00

Врезница М8*1.25mm //MTX 220,00
ДА

220,00
Врезница М10*1,25mm 

//MTX 360,00
ДА

360,00

Врезница М10*1.5mm //MTX 370,00
ДА

370,00
Врезница М12*1,25mm 

//MTX 620,00
ДА

620,00
Врезница М12*1.75mm 

//MTX 650,00
ДА

650,00



Сет бургии за метал 2,5-

10,2мм и четкици M3-M12 

15бр//Сибртех 1.100,00
ДА

1.100,00
Сет нарезници М3-М12 21бр 

//Сибртех 1.550,00
ДА

1.550,00
Сет нарезници M3-M12 8бр 

//Sparta 660,00
ДА

660,00
Сет нарезници и врезници 

M3-M12 20бр SPARTA 850,00
ДА

850,00
Сет нарезници и врезници 

M3-M12 40бр SPARTA 1.485,00
ДА

1.485,00
Сет нарезници 1/4-1/2-3/4-

1 8бр MTX 5.665,00
ДА

5.665,00
Сет нарезници 3/4"-1/2"-1" 

6бр SPARTA 3.050,00
ДА

3.050,00
Сет нарезници 1/4-3/8-1/2-

1 9бр SPARTA 3.900,00
ДА

3.900,00
Сет нарезници M3-M12, 

31бр //MTX 2.350,00
ДА

2.350,00
Сет нарезници М3-М10, 

14бр //MTX 1.250,00
ДА

1.250,00

Сет врезници 5бр SPARTA 140,00 ДА 140,00
Комплет екстрактор 5бр 

//MTX 320,00
ДА

320,00

Нарезница 1/2" //Сибртех 490,00 ДА 490,00

Нарезница 3/4" //Сибртех 490,00 ДА 490,00

Нарезница 1" //Сибртех 530,00 ДА 530,00
Држач за нарезница со 

продолжеток //MTX 850,00
ДА

850,00
Држач за нарезници, 20mm 

//Сибртех 155,00
ДА

155,00
Држач за нарезници 25mm 

СИБРТЕХ 175,00
ДА

175,00
Држач за нарезници, 38mm 

//MTX 340,00
ДА

340,00
Држач за нарезници, 45mm 

//Сибртех 470,00
ДА

470,00



Бонсек за метал 200-300mm 

//Sparta 200,00
ДА

200,00
Нож за метал 250mm, 

гумирана рачка //MTX 265,00
ДА

265,00

Бонсек за метал 250-300мм 260,00
ДА

260,00

Бонсек за метал 300mm дво 

компонентна рачка MTX 650,00
ДА

650,00

Лист за бонсек 10 бр, 150мм 50,00
ДА

50,00
Лист за бонсек двостран 

300мм 36бр. 430,00
ДА

430,00
Лист за бонсек 300mm 2бр 

//Сибртех 60,00
ДА

60,00
Лист за бонсек, 300mm, 

24TPI, 2бр //MTX 185,00
ДА

185,00
Лист за бонсек 300mm 

18TPI 2бр MTX 86,00
ДА

86,00
Нож за бонсек волфрам 

150mm //MTX 100,00
ДА

100,00
Нож за бонсек дијамантски 

300mm //MTX 280,00
ДА

280,00
Убодна пила за дрво 

50*12mm, HCS, 3бр //MTX 47,00
ДА

47,00
Убодна пила 75*25mm HSS 

3бр MTX 55,00
ДА

55,00
Убодна пила 100*40mm HSS 

3бр  MTX 50,00
ДА

50,00
Убодна пила 50*0,8mm HSS 

3бр MTX 115,00
ДА

115,00
Убодна пила 50*1,2mm HSS 

3бр MTX 120,00
ДА

120,00
Сет убодни пили 

универзални 3бр 75*1,2mm 

биметални MTX 145,00
ДА

145,00
Убодна пила Т101В, 

75*2,5мм, ХЦС, 3бр 90,00
ДА

90,00



Сет убодни пили за дрво 

3бр., Т101D, 75*4,0мм 100,00
ДА

100,00

Сет убодни пили за дрво 

3бр Т101BR 75*2,5mm MTX 100,00
ДА

100,00
Сет убодни пили за дрво 

3бр., Т144D, 75*4,0мм 75,00
ДА

75,00
Сет убодни пили за метал 

3бр., Т118G, 50*0,8мм 130,00
ДА

130,00
Сет убодни пили за метал 

3бр., Т118А, 50*1,2мм 130,00
ДА

130,00
Сет убодни пили за метал 

3бр., Т118AF, 55*1,2мм, 

биметал 155,00
ДА

155,00
Сет убодни пили за дрво 

3бр., Т101АО, 50*1,4мм 100,00
ДА

100,00
Сет убодни пили за дрво 

3бр., Т101BF, 75*2,5мм, 

биметал 180,00
ДА

180,00
Сет убодни пили за дрво 

3бр., Т101DF, 75*4,0мм, 

биметал 180,00
ДА

180,00
Сет убодни пили за дрво 

3бр., Т101BRF, 75*2,5мм, 

биметал 180,00
ДА

180,00
Сет убодни пили за дрво 

3бр Т244D 75*4,0mm MTX 80,00
ДА

80,00
Сет убодни пили за дрво 

5бр, TSET3 110,00
ДА

110,00
Сет убодни пили, 

универзални 5бр, TSET4 170,00
ДА

170,00

Сет убодни пили 5бр 470,00 ДА 470,00
Сет убодни пили за дрво 

2бр, T101B+T144D 185,00
ДА

185,00

Сет убодни пили за дрво 

2бр T101B 75/2,5mm GROSS 200,00
ДА

200,00



Сет убодни пили за дрво 

2бр T101BR 75/2,5mm 

GROSS 210,00
ДА

210,00
Сет убодни пили за дрво 

2бр T101D 75/4mm GROSS 160,00
ДА

160,00
Сет убодни пили за дрво 

2бр T301DL 110/4mm 

GROSS 245,00
ДА

245,00
Сет убодни пили за дрво 

2бр T101Al 75/2mm GROSS 180,00
ДА

180,00

Сет убодни пили за дрво 

2бр, T144D, 75/4mm //Gross 165,00
ДА

165,00
Сет убодни пили за дрво 

2бр, T144DL, 110/4mm 

//Gross 180,00
ДА

180,00
Сет убодни пили за дрво 

2бр, T244D, 75/4мм 170,00
ДА

170,00
Сет убодни пили за дрво 

2бр, T111B, 75/2мм 135,00
ДА

135,00
Сет убодни пили за метал 

2бр, T118A, 50/1,2мм, HSS 200,00
ДА

200,00
Додаток за дупчалка за 

сечење лим до 1.8 

mm//Сибртех 1.600,00
ДА

1.600,00

Ножица за лим 200мм 130,00 ДА 130,00

Ножица за лим 250мм 180,00 ДА 180,00

Ножица за лим 300мм 195,00 ДА 195,00
Ножица за лим, права 

250мм, со гумени рачки 230,00
ДА

230,00

Ножица за лим, 225мм 370,00 ДА 370,00
Ножица за лим лева и права 

CrMo 250mm дво-

компонентна рачка GROSS 1.030,00
ДА

1.030,00

Грос ножица за лим, десна и 

права, CrMo 250мм, дво 

компонентна рачка 1.030,00

ДА

1.030,00



Ножица за метал 250mm, 

Piranha, дво-компонентна 

рачка // Gross 1.030,00
ДА

1.030,00
Ножица за лим, права, 

270мм //Gross 1.150,00
ДА

1.150,00
Ножица за лим десна 

250mm дво-компонента 

рачка MTX 370,00
ДА

370,00
Ножица за лим, лева, 

250mm, гумирани рачки 

//MTX 340,00
ДА

340,00

Ножица за ПВЦ 42mm MTX 730,00 ДА 730,00

Ножица за ПВЦ 36мм 1.400,00 ДА 1.400,00
Клешта ножица за ПВЦ D 

42mm GROSS 1.080,00
ДА

1.080,00
Ножица за кабли 240mm 

двокомпонентна рачка 

GROSS 1.400,00
ДА

1.400,00
Ножица за железо 300mm 

12" MTX 670,00
ДА

670,00
Ножица за железо 

350мм/14" 620,00
ДА

620,00
Ножица за железо 

600мм/24" 1.350,00
ДА

1.350,00
Ножица за железо 

900мм/36" 2.400,00
ДА

2.400,00
Ножица за железо 

1050мм/42" 3.180,00
ДА

3.180,00
Ножица за железо 

1200мм/48" 3.390,00
ДА

3.390,00
Ножица за бакарни цевки 3-

28mm //MTX 210,00
ДА

210,00
Скалпер 160мм, метално 

тело //Gross 636,00
ДА

636,00
Скалпер 9mm, пластичен 

//МТХ 25,00
ДА

25,00
Скалпер 18mm, гумиран со 

метален водич //МТХ 425,00
ДА

425,00



Скалпер 18mm, пластичен 

//МТХ 32,00
ДА

32,00
Скалпер 25mm, метален-

гумиран //МТХ 360,00
ДА

360,00
Скалпер 18mm, метален 

//МТХ 205,00
ДА

205,00
Скалпер 18mm, метално 

тело //Sparta 230,00
ДА

230,00
Скалпер 9mm, пластичен со 

метален водич //Sparta 35,00
ДА

35,00
Скалпер 18mm, метален 

водич //Sparta 45,00
ДА

45,00
Сет резервни ножиња 

18mm, 5бр //Sparta 35,00
ДА

35,00
Сет скалпери, пластични, 9-

9-18mm, 3бр //MTX 95,00
ДА

95,00
Нож, полукружен, 180mm, 

дво-компонентна рачка 

//MTX 185,00
ДА

185,00
Сет ножеви и скалпери 

пластични 8бр MTX 175,00
ДА

175,00
Нож, 200mm, дрвена рачка 

//Sparta 230,00
ДА

230,00
Градинарски нож 170мм, 

закривено сечило, дрвена 

рачка 295,00
ДА

295,00

Градинарски нож 173мм, за 

калемење, дрвена рачка 295,00
ДА

295,00

Градинарски нож 173мм, 

право сечило, дрвена рачка 295,00
ДА

295,00

МТХ Острилка за ножеви 350,00 ДА 350,00

МТХ Острилка за ножеви 320,00 ДА 320,00

МТХ Острилка за ножеви 530,00 ДА 530,00
Острилка за ножеви, 

метален водич //MTX 1.067,00
ДА

1.067,00



Ножеви за скалпер, 9мм, 

10бр 40,00
ДА

40,00
Ножеви за скалпер 18mm 

10бр MTX 45,00
ДА

45,00
Ножеви за скалпер, 25мм, 

10бр 220,00
ДА

220,00
Ножеви за скалпер 100мм, 

10бр 125,00
ДА

125,00
Трапезни ножеви за скалпер 

18mm 5бр MTX 45,00
ДА

45,00

Стругало за бои метално-

гумирана рачка 100mm MTX 260,00
ДА

260,00

Додаток за острење бургии 

D3.5-10 mm// SPARTA 950,00
ДА

950,00
Диск за тример 3 заби, 

230*25.4 //Kronwerk 240,00
ДА

240,00
Диск за тример 40 заби, 

230*25.4 //Kronwerk 390,00
ДА

390,00
Фармер одело Кепер плаво 

вел.50 850,00
ДА

850,00
Фармер одело Кепер плаво 

вел.52 850,00
ДА

850,00
Фармер одело Кепер плаво 

вел.56 850,00
ДА

850,00
Фармер одело Кепер плаво 

вел.62 850,00
ДА

850,00
Работно одело Кепер плаво 

вел.50 700,00
ДА

700,00
Работно одело Кепер плаво 

вел.54 700,00
ДА

700,00
Работно одело Кепер плаво 

вел.56 700,00
ДА

700,00
Работно одело Кепер плаво 

вел.58 700,00
ДА

700,00
Работно одело Кепер плаво 

вел.62 700,00
ДА

700,00



Работно одело Кепер плаво 

вел.64 700,00
ДА

700,00

Мантил Кепер плав вел.52 700,00 ДА 700,00

Мантил Кепер плав вел.54 700,00 ДА 700,00

Мантил Кепер плав вел.56 700,00 ДА 700,00

Мантил Кепер плав вел.58 700,00 ДА 700,00

Мантил Кепер плав вел.60 700,00 ДА 700,00

Мантил Кепер плав вел.64 700,00 ДА 700,00
Комбинезон Кепер плав 

вел.58 1.450,00
ДА

1.450,00
Комбинезон Кепер плав 

вел.60 1.450,00
ДА

1.450,00
Комбинезон Кепер плав 

вел.62 1.450,00
ДА

1.450,00
Комбинезон Кепер плав 

вел.50 1.450,00
ДА

1.450,00
Комбинезон Кепер плав 

вел.52 1.450,00
ДА

1.450,00
Комбинезон Кепер плав 

вел.54-56 1.450,00
ДА

1.450,00
Молерски панталони Кепер 

бели вел.46 550,00
ДА

550,00
Молерски панталони Кепер 

бели вел.48 550,00
ДА

550,00
Молерски панталони Кепер 

бели вел.50 550,00
ДА

550,00
Молерски панталони Кепер 

бели вел.54 550,00
ДА

550,00
Молерски панталони Кепер 

бели вел.56 550,00
ДА

550,00
Молерски панталони Кепер 

бели вел.58 550,00
ДА

550,00
Молерски панталони Кепер 

бели вел.52 550,00
ДА

550,00
Молерски панталони беж 

вел.50 550,00
ДА

550,00



Молерски панталони беж 

вел.56 550,00
ДА

550,00
Молерски панталони беж 

вел.48 550,00
ДА

550,00

Стол Сицилиа Бела 500,00 ДА 500,00

Стол сицилиа зелена 620,00 ДА 620,00

Маса тондо Ф90см-бела 1.490,00 ДА 1.490,00

Стол Кона Бел 620,00 ДА 620,00
Маса родано бел овал 

138*88*72 3.390,00
ДА

3.390,00

Соларна лампа СП-6001 79,00 ДА 79,00

Соларна лампа СС-6014 100,00 ДА 100,00

Соларна лампа СП-6033 110,00 ДА 110,00

Соларна лампа СП-6124 160,00 ДА 160,00

Соларна лампа СП-6012 70,00 ДА 70,00

Стол СЦ-092 црн 1.599,00 ДА 1.599,00

Тенда Г3-033 бела 2.490,00 ДА 2.490,00

Тенда ТП-187 крем 8.990,00 ДА 8.990,00

Соларна лампа СП-6017 230,00 ДА 230,00

Соларна лампа СП-6059 260,00 ДА 260,00

Соларна лампа СП-6381 220,00 ДА 220,00
Трева вештачка ФАББЅГО 

30цм*30цм/2,5цм 249,00
ДА

249,00

Клацкалка трихи 850,00 ДА 850,00

Тромболина 6ФТ ФИ 180 9.990,00 ДА 9.990,00

Канта со педала инокс 5л 520,00 ДА 520,00

Канта со педала инокс 8л 670,00 ДА 670,00
Канта донер свинг топ инокс 

5л 700,00
ДА

700,00
Канта донер свинг инокс 

11л 800,00
ДА

800,00
Пепељара инокс колон 

бр.1,20цм 800,00
ДА

800,00
Нож за тример 255mm со 3 

заба DAEWOO 250,00
ДА

250,00



Нож за тример 255mm со 40 

заба DAEWOO 430,00
ДА

430,00
Додаток нож за 

мултифункционална алатка 

2'' SS//DAEWOO 150,00
ДА

150,00
Бензинова дувалка 42.7CC 

1250W //Daewoo 13.500,00
ДА

13.500,00

Визир за тример DAEWOO 650,00 ДА 650,00
Додаток нож за 

мултифункционална алатка 

3-1/8''//DAEWOO 650,00
ДА

650,00
Акумулаторен електрик 20V 

1W //Daewoo 890,00
ДА

890,00
Акумулаторна прскалка 16l, 

12V, 8Ah//Daewoo 2.000,00
ДА

2.000,00
Прскалка 16l 2.0-4.0bar 

//Daewoo 1.450,00
ДА

1.450,00
Прскалка 8l 2.4-3.1bar 

//Daewoo 1.600,00
ДА

1.600,00
Пумпа за вода 1200W 4,8 

bar 3800 l/h//Daewoo 13.500,00
ДА

13.500,00

Додаток нож за 

мултифункционална алатка 

1-3/8'' HCS//DAEWOO 200,00

ДА

200,00
Електрик флешлајт 4 

функции 7/19/37LED 

//Daewoo 2.150,00
ДА

2.150,00

Додаток нож за 

мултифункционална алатка 

3-1/2'' HCS//DAEWOO 260,00

ДА

260,00
Додаток нож за 

мултифункционална алатка 

3''//DAEWOO 495,00
ДА

495,00
Глава за тример 

универзална DAEWOO 480,00
ДА

480,00



Глава за тример алуминиум 

DAEWOO 540,00
ДА

540,00
Конец за тример спирален 

2,0*15m DAEWOO 99,00
ДА

99,00
Конец за тример спирален 

2,4*15m DAEWOO 105,00
ДА

105,00
Конец за тример спирален 

2,7*15m DAEWOO 140,00
ДА

140,00

Конец за тример квадратен 

2,0*15m DAEWOO 99,00
ДА

99,00

Конец за тример квадратен 

2,4*15m DAEWOO 110,00
ДА

110,00

Конец за тример квадратен 

3,0*15m DAEWOO 155,00
ДА

155,00
Конец за тример ѕвездест 

2.0*15m DAEWOO 85,00
ДА

85,00
Конец за тример ѕвездест 

2.4*15m DAEWOO 105,00
ДА

105,00
Конец за тример ѕвездест 

2.7*15m DAEWOO 115,00
ДА

115,00
Конец за тример ѕвездест 

3.0*15m DAEWOO 125,00
ДА

125,00
Конец за тример кружен 

2,0*15m DAEWOO 100,00
ДА

100,00
Конец за тример кружен 

2,4*15m DAEWOO 135,00
ДА

135,00
Конец за тример кружен 

2,7*15m DAEWOO 160,00
ДА

160,00
Конец за тример кружен 

3,0*15m DAEWOO 170,00
ДА

170,00

Додаток нож за 

мултифункционална алатка 

3-1/8'' EVA//DAEWOO 180,00

ДА

180,00



Додаток шмиргла за 

мултифункционален рачен 

алат 3-1/8" 120 DAEWOO 170,00

ДА

170,00

Додаток шмиргла за 

мултифункционален рачен 

алат 3-1/8" 240 DAEWOO 170,00

ДА

170,00

Додаток шмиргла за 

мултифункционален рачен 

алат 3-1/8" 60 DAEWOO 170,00

ДА

170,00
Тример 2.2kW 3.0HP 52CC 

//Daewoo 11.550,00
ДА

11.550,00
Ланец за моторна пила 18" 

DAEWOO 1.050,00
ДА

1.050,00
Ланец за акумулаторна пила 

4" 102mm DAEWOO 650,00
ДА

650,00
Нож за моторна пила 18" 

//Daewoo 850,00
ДА

850,00
Нож за моторна пила 22" 

//Daewoo 1.200,00
ДА

1.200,00
Нож за акумулаторна пила 

4" 102mm DAEWOO 350,00
ДА

350,00
Моторна пила 45CC 1.7kW 

2.3HP 16" DAEWOO 8.850,00
ДА

8.850,00
Моторна пила 61.5CC 2.4kW 

3.3HP DAEWOO 11.250,00
ДА

11.250,00
Косилка за трева бензинова 

390mm 2.6kW 3.5HP 150CC 

DAEWOO 15.800,00
ДА

15.800,00
Агрегат 1000W 98CC 

//Daewoo 19.500,00
ДА

19.500,00
Резeрвно тркало, гума на 

пумпање  за градежна 

количка GR55201 GRASKO 1.250,00
ДА

1.250,00



Тример на бензин 1.45kW 

42.7CC (RR44180) //Rapter 

Garden 8.400,00
ДА

8.400,00
Тример на бензин 1.75kW 

52CC (RR44181) //Rapter 

Garden 8.500,00
ДА

8.500,00

Моторна пила 58CC 2.15kW 

2.9HP 18" RAPTER GARDEN 7.350,00
ДА

7.350,00
Моторна пила 52CC 2.0kW 

2.7HP 16" RAPTER GARDEN 6.850,00
ДА

6.850,00
Батерија Li-ion 12V 

1300mAh за RR44294 

RAPTER YELLOW 1.050,00
ДА

1.050,00
Батерија Li-ion 12V за 

RR44164 RAPTER BLUE 1.500,00
ДА

1.500,00
Батерија Li-ion 12V 

1300mAh за RR44171 

RAPTER BLUE 1.700,00
ДА

1.700,00
Пневматски пиштол за 

воздух RAPTER 350,00
ДА

350,00
Пневматска хефталица 

RAPTER BLUE 1.850,00
ДА

1.850,00
Муниција 1,25*20mm 

5000бр RAPTER 250,00
ДА

250,00
Муниција 1,25*25mm 

5000бр RAPTER 390,00
ДА

390,00
Муниција 1,25*35mm 

5000бр RAPTER 390,00
ДА

390,00
Муниција 1,25*45mm 

5000бр RAPTER 450,00
ДА

450,00
Муниција 6*12,8mm 

5000бр//RAPTER 190,00
ДА

190,00
Муниција 8*12,8mm 

5000бр//RAPTER 220,00
ДА

220,00
Муниција 10*12,8mm 

5000бр RAPTER 200,00
ДА

200,00



Муниција 13*12,8mm 

5000бр//RAPTER 230,00
ДА

230,00
Муниција 16*12,8mm 

5000бр RAPTER 250,00
ДА

250,00
Муниција 16*5,8mm 5000бр 

RAPTER 370,00
ДА

370,00
Муниција 5,8*25mm 

5000бр//RAPTER 630,00
ДА

630,00
Муниција 32*5,8mm 5000бр 

RAPTER 650,00
ДА

650,00
Муниција 40*5,8mm 5000бр 

RAPTER 760,00
ДА

760,00

Агрегат на бензин RR GG-

200 1.8 2.0kW RAPTER BLUE 24.000,00
ДА

24.000,00

Агрегат на бензин RR GG-

300 2.7 3.0kW RAPTER BLUE 27.500,00
ДА

27.500,00

Пумпа за вода бензинова 

7HP 163CC, 2'' //Rapter Blue 14.800,00
ДА

14.800,00
Конец за тример ѕвездест 

2.0*15m RAPTER 70,00
ДА

70,00
Конец за тример ѕвездест 

2.4*15m RAPTER 85,00
ДА

85,00
Конец за тример ѕвездест 

2.7*15m RAPTER 95,00
ДА

95,00
Конец за тример ѕвездест 

3.0*15m RAPTER 115,00
ДА

115,00
Конец за тример кружен 

2.0mm*15m RAPTER 90,00
ДА

90,00
Конец за тример кружен 

2.4mm*15m RAPTER 100,00
ДА

100,00
Конец за тример кружен 

2.7mm*15m RAPTER 130,00
ДА

130,00
Конец за тример кружен 

3.0mm*15m RAPTER 150,00
ДА

150,00



Глава за тример 

универзална RAPTER 290,00
ДА

290,00
Нож за тример 255mm со 3 

заба RAPTER 230,00
ДА

230,00
Додаток пиштол за варење 

жица 160А 0,6-1,0мм 3м 

кабел Weldstar 2.800,00
ДА

2.800,00
Магнетна лента за зглоб 

//MTX 190,00
ДА

190,00

Косилка за трева бензинова 

самоходна, GLD-460SP, 

146CC, 457mm 50L//Denzel 18.000,00

ДА

18.000,00

Косилка за трева бензинова 

самоходна, GLD-520SP, 

196CC, 520mm 60L//Denzel 24.500,00

ДА

24.500,00
Косилка за трева бензинова, 

GLD-420, 146CC, 420mm 

40L//Denzel 15.800,00
ДА

15.800,00

Шина за моторна пила DGS-

5218 45cm 18"//DENZEL 650,00
ДА

650,00

Ланец за моторна пила DGS-

4516 40cm 16" DENZEL 700,00
ДА

700,00
Шина за моторна пила GCS-

4540 40cm 16" MTX 600,00
ДА

600,00
Шина за моторна пила GCS-

5245 45cm 18"//MTX 550,00
ДА

550,00
Ланец за моторна пила GCS-

4540 40cm 16" MTX 600,00
ДА

600,00
Ланец за моторна пила GCS-

5850 50cm 20"//MTX 550,00
ДА

550,00
Антифон со пластична лента 

за глава// SPARTA 270,00
ДА

270,00
Антифон со метална лента 

за глава// SPARTA 300,00
ДА

300,00



Антифон со пластична лента 

за глава// SPARTA 130,00
ДА

130,00
Мал плински горилник тип 

Молив 2 млазници 130mm // 

SPARTA 600,00
ДА

600,00

Статична лупа //Sparta 380,00 ДА 380,00
Катанец 3H2-10 90mm 

//Сибртех 850,00
ДА

850,00
Катанец 3H2-M1 60mm // 

MTX 199,00
ДА

199,00
Катанец 3H2-26 60mm 

//Сибртех 195,00
ДА

195,00
Клуч за велосипед 

универзален 10*650mm 

МТХ 220,00
ДА

220,00
Клуч за велосипед 

универзален 8*1200mm 

//МТХ 270,00
ДА

270,00
Клуч за велосипед 

универзален со држач 

12*1200mm //МТХ 450,00
ДА

450,00

Клуч за велосипед 

универзален со механизам 

за шифра 10*950mm //МТХ 470,00

ДА

470,00

Катанец 40mm //МТХ 275,00 ДА 275,00
Катанец 40mm со 

продолжен врат //МТХ 310,00
ДА

310,00

Катанец 50mm //МТХ 325,00 ДА 325,00
Катанец 50mm со 

продолжен врат МТХ 375,00
ДА

375,00
Вакум гума 130mm 

//Сибртех 120,00
ДА

120,00
Ролер за чистење на 

ткаенина //Elfe 125,00
ДА

125,00

Јаже синтетика и полиестер 

9mm 25m //Сибртех 190,00
ДА

190,00



Јаже синтетика и полиестер 

6mm 25m СИБРТЕХ 60,00
ДА

60,00

Јаже синтетика и полиестер 

5mm 25m //Сибртех 58,00
ДА

58,00
Јаже полипропилен 2mm 

50m //Palisad 40,00
ДА

40,00
Чаури за ПП цевки D 32 

40mm KRONWERK 250,00
ДА

250,00
Чаури за ПП цевки D 20 25 

32 40mm KRONWERK 410,00
ДА

410,00
Моторна пила на бензин 

DS5218, 52cc, 1.9kw 

18'//DENZEL 7.800,00
ДА

7.800,00
Електрична моторна пила 

EDS-1800P, 1800W, 40cm, 

чекор 3/8, жлеб 1,3 mm, 

57единици//Denzel 5.400,00

ДА

5.400,00
Тример на бензин DT52S, 

52cm3, 2hP, 1.45kw, 

дводелен //DENZEL 8.550,00
ДА

8.550,00
Тример на бензин 

мултифункционален 4во1 

52CC 3HP //Denzel 17.200,00
ДА

17.200,00
Елек за бензински 

тример//Denzel 1.300,00
ДА

1.300,00
Антика 3во1 црна 1kg (1/6) 

//Kromaks 480,00
ДА

480,00
Антика 3во1 светла сива 1kg 

(1/6) //Kromaks 480,00
ДА

480,00
Антика 3во1 сива 1kg (1/6) 

//Kromaks 480,00
ДА

480,00
Антика црна 1kg (1/6) 

KROMAKS 380,00
ДА

380,00
Антирост 0.9l (1/20) 

//Kromaks 150,00
ДА

150,00



Антика сива 1kg (1/6) 

//Kromaks 380,00
ДА

380,00
Брзосушлива црвена 0.9kg 

(1/6) //Kromaks 169,00
ДА

169,00
Брзосушлива сива 0.9kg 

(1/6) //Kromaks 169,00
ДА

169,00
Емајл 3во1 антрацит рал 

7016 0.75l (1/6) //Kromaks 330,00
ДА

330,00
Емајл 3во1 бел 0.75l (1/6) 

//Kromaks 350,00
ДА

350,00
Емајл 3во1 борд 0.75l (1/6) 

//Kromaks 350,00
ДА

350,00
Емајл 3во1 црн 0.75l (1/6) 

KROMAKS 350,00
ДА

350,00
Емајл 3во1 црн мат 0.75l 

(1/6) //Kromaks 350,00
ДА

350,00
Емајл 3во1 црвен 0.75l (1/6) 

//Kromaks 350,00
ДА

350,00
Емајл 3во1 плав 0.75l (1/6) 

//Kromaks 350,00
ДА

350,00
Емајл 3во1 портокалов 0.75l 

(1/6) KROMAKS 350,00
ДА

350,00
Емајл 3во1 светло кафеав 

0.75l (1/6) //Kromaks 350,00
ДА

350,00
Емајл 3во1 сребрен 0.75l 

(1/6) //Kromaks 350,00
ДА

350,00
Емајл 3во1 сив 0.75l (1/6) 

KROMAKS 350,00
ДА

350,00
Емајл 3во1 темно кафеав 

0.75l (1/6) //Kromaks 350,00
ДА

350,00
Емајл 3во1 темно зелен 

0.75l (1/6) //Kromaks 350,00
ДА

350,00
Емајл 3во1 зелен 0.75l (1/6) 

//Kromaks 350,00
ДА

350,00
Емајл 3во1 жолт 0.75l (1/6) 

//Kromaks 350,00
ДА

350,00
Емајл антрацит рал 7016 

0.75l (1/6) //Kromaks 240,00
ДА

240,00



Емајл бел 0.2l (1/12) 

//Kromaks 110,00
ДА

110,00
Емајл бел 0.75l (1/6) 

KROMAKS 195,00
ДА

195,00
Емајл бел мат 0.75l (1/6) 

//Kromaks 195,00
ДА

195,00
Емајл борд 0.75 (1/6) 

//Kromaks 195,00
ДА

195,00
Емајл чоколаден 0.75l (1/6) 

//Kromaks 195,00
ДА

195,00
Емајл црн 0.2l (1/12) 

//Kromaks 110,00
ДА

110,00
Емајл црн 0.75l (1/6) 

KROMAKS 195,00
ДА

195,00

Емајл црн 5l (1/2) KROMAKS 1.150,00
ДА

1.150,00
Емајл црн мат 0.2l (1/12) 

//Kromaks 110,00
ДА

110,00
Емајл црн мат 0.75l (1/6) 

//Kromaks 195,00
ДА

195,00
Емајл црн мат 5l (1/2) 

//Kromaks 1.150,00
ДА

1.150,00
Емајл црвен 0.2l (1/12) 

//Kromaks 110,00
ДА

110,00
Емајл црвен 0.75l (1/6) 

KROMAKS 195,00
ДА

195,00
Емајл крем 0.75l (1/6) 

//Kromaks 195,00
ДА

195,00
Емајл окер 0.75l (1/6) 

//Kromaks 195,00
ДА

195,00
Емајл плав 0.75l (1/6) 

KROMAKS 195,00
ДА

195,00
Емајл портокалов 0.75l (1/6) 

//Kromaks 195,00
ДА

195,00
Емајл рал 7046 Telegrey 

0.75l (1/6) //Kromaks 185,00
ДА

185,00
Емајл резеда зелен 0.75l 

(1/6) //Kromaks 195,00
ДА

195,00



Емајл слонова коска 0.75l 

(1/6) //Kromaks 195,00
ДА

195,00
Емајл смб 0.75l (1/6) 

//Kromaks 195,00
ДА

195,00
Емајл светло плав 0.75l 

(1/6) //Kromaks 195,00
ДА

195,00
Емајл сребрен 0.75l (1/6) 

KROMAKS 250,00
ДА

250,00
Емајл сребрен 5l (1/2) 

//Kromaks 1.150,00
ДА

1.150,00
Емајл сив 0.2l (1/12) 

//Kromaks 110,00
ДА

110,00
Емајл сив 0.75l (1/6) 

KROMAKS 195,00
ДА

195,00
Емајл темно кафеав 0.2l 

(1/12) //Kromaks 110,00
ДА

110,00
Емајл темно кафеав 0.75l 

(1/6) //Kromaks 195,00
ДА

195,00
Емајл темно зелен 0.75l 

(1/6) //Kromaks 195,00
ДА

195,00
Емајл виолетов 0.75l (1/6) 

//Kromaks 195,00
ДА

195,00
Емајл зелен 0.2l (1/12) 

//Kromaks 110,00
ДА

110,00
Емајл зелен 0.75l (1/6) 

//Kromaks 195,00
ДА

195,00
Емајл жолт 0.2l (1/12) 

//Kromaks 110,00
ДА

110,00
Фасадекс бел 0.9 (1/6) 

//Kromaks 240,00
ДА

240,00
Импрегнација за дрво 0.9l 

(1/20) //Kromaks 120,00
ДА

120,00
Ланени фирнис 0.9l (1/20) 

//Kromaks 185,00
ДА

185,00
Лак за чамци 0.75l (1/6) 

KROMAKS 220,00
ДА

220,00
Лак за камен 0.75l (1/6) 

//Kromaks 270,00
ДА

270,00



Лак за паркет А 1/1 (1/6) 

//Kromaks 800,00
ДА

800,00
Лак за паркет B 1/1 (1/6) 

//Kromaks 800,00
ДА

800,00

Нитро разредувач лименка 

0.9l (1/12) //Kromaks 150,00
ДА

150,00
Нитро емајл антрацит рал 

7016 0.75l //Kromaks 330,00
ДА

330,00
Нитро емајл бел 0.75l (1/6) 

KROMAKS 330,00
ДА

330,00
Нитро емајл бел мат 0.75l 

(1/6) //Kromaks 330,00
ДА

330,00
Нитро емајл борд 0.75l (1/6) 

//Kromaks 330,00
ДА

330,00
Нитро емајл црн 0.75l (1/6) 

KROMAKS 330,00
ДА

330,00
Нитро емајл црн мат 0.75l 

(1/6) KROMAKS 330,00
ДА

330,00
Нитро емајл црвен 0.75l 

(1/6) //Kromaks 330,00
ДА

330,00
Нитро емајл крем 0.75l (1/6) 

//Kromaks 330,00
ДА

330,00
Нитро емајл окер 0.75l (1/6) 

//Kromaks 330,00
ДА

330,00
Нитро емајл плав 0.75l (1/6) 

//Kromaks 330,00
ДА

330,00

Нитро емајл светло кафеав 

0.75l (1/6) //Kromaks 330,00
ДА

330,00
Нитро емајл сребрен 0.75l 

(1/6) //Kromaks 330,00
ДА

330,00
Нитро емајл светло сив 0.75l 

(1/6) //Kromaks 330,00
ДА

330,00
Нитро емајл сив 0.75l (1/6) 

KROMAKS 330,00
ДА

330,00
Нитро емајл светло зелен 

0.75l (1/6) //Kromaks 330,00
ДА

330,00



Нитро емајл темно кафеав 

0.75l (1/6) //Kromaks 330,00
ДА

330,00
Нитро емајл темно зелен 

0.75l (1/6) //Kromaks 330,00
ДА

330,00
Нитро емајл зелен 0.75l 

(1/6) //Kromaks 330,00
ДА

330,00
Нитро емајл жолт 0.75l (1/6) 

//Kromaks 330,00
ДА

330,00
Нитро разредувач PVC 0.5l  

(1/20) //Kromaks 65,00
ДА

65,00
Нитро разредувач PVC 0.9l 

(1/20) KROMAKS 120,00
ДА

120,00
Нитро разредувач PVC 4.8l 

(1/4) //Kromaks 380,00
ДА

380,00
Нитро лак мат 0.75l (1/6) 

//Kromaks 240,00
ДА

240,00
Нитро лак основен 0.75l 

(1/6) //Kromaks 240,00
ДА

240,00
Нитро лак сјај 0.75l (1/6) 

//Kromaks 240,00
ДА

240,00
Нитро основна темелна бела 

0.75l (1/6) //Kromaks 290,00
ДА

290,00
Нитро основна темелна црна 

0.75l (1/6) //Kromaks 290,00
ДА

290,00
Нитро основна темелна 

црвена 0.75l (1/6) 

//Kromaks 290,00
ДА

290,00
Нитро основна темелна сива 

0.75l (1/6) //Kromaks 290,00
ДА

290,00

Антикорозивна основна боја 

бела 0.9kg (1/6) //Kromaks 185,00
ДА

185,00

Антикорозивна основна боја 

црна 0.9kg (1/6) KROMAKS 185,00
ДА

185,00
Антикорозивна основна боја 

црвена 0.9kg (1/6) 

//Kromaks 185,00
ДА

185,00



Средство за осветлување 

0.9l (1/20) //Kromaks 160,00
ДА

160,00
Разредувач 3во1 0.5l (1/20) 

//Kromaks 140,00
ДА

140,00
Радијатор лак бел 0.75l 

(1/6) //Kromaks 180,00
ДА

180,00

Радијатор лак темно кафеав 

0.75l (1/6) //Kromaks 180,00
ДА

180,00
Садолин мат лазура бор 

0.75l (1/6) //Kromaks 200,00
ДА

200,00

Садолин мат лазура безбоен 

2.5l (1/4) KROMAKS 580,00
ДА

580,00
Садолин мат лазура ебони 

0.75l (1/6) //Kromaks 200,00
ДА

200,00
Садолин мат лазура храст 

2.5l (1/4) //Kromaks 580,00
ДА

580,00
Садолин мат лазура храст 

0.75l (1/6) //Kromaks 200,00
ДА

200,00

Садолин мат лазура костен 

2.5l (1/4) //Kromaks 580,00
ДА

580,00

Садолин мат лазура костен 

0.75l (1/6) KROMAKS 200,00
ДА

200,00
Садолин мат лазура 

махагони 2.5l (1/4) 

//Kromaks 580,00
ДА

580,00
Садолин мат лазура 

махагони 0.75l (1/6) 

//Kromaks 200,00
ДА

200,00
Садолин мат лазура орев 

0.75l (1/6) KROMAKS 200,00
ДА

200,00
Садолин мат лазура 

палисандер 0.75l (1/6) 

//Kromaks 200,00
ДА

200,00



Садолин мат лазура тик 2.5l 

(1/4) //Kromaks 580,00
ДА

580,00
Садолин мат лазура тик 

0.75l (1/6) //Kromaks 200,00
ДА

200,00
Садолин восок бор 0.75l 

(1/6) //Kromaks 280,00
ДА

280,00
Садолин восок безбоен 0.75l 

(1/6) //Kromaks 280,00
ДА

280,00
Садолин восок ебони 0.75l 

(1/6) //Kromaks 280,00
ДА

280,00
Садолин восок храст 2.5l 

(1/4) //Kromaks 800,00
ДА

800,00
Садолин восок храст 0.75l 

(1/6) //Kromaks 280,00
ДА

280,00
Садолин восок костен 2.5l 

(1/4) KROMAKS 800,00
ДА

800,00
Садолин восок костен 0.75l 

(1/6) //Kromaks 280,00
ДА

280,00
Садолин восок махагони 2.5l 

(1/4) //Kromaks 800,00
ДА

800,00
Садолин восок махагони 

0.75l (1/6) KROMAKS 280,00
ДА

280,00
Садолин восок орев 0.75l 

(1/6) KROMAKS 280,00
ДА

280,00

Садолин восок палисандер 

2.5l (1/4) //Kromaks 800,00
ДА

800,00

Садолин восок палисандер 

0.75l (1/6) //Kromaks 280,00
ДА

280,00
Садолин восок тик 2.5l (1/4) 

KROMAKS 800,00
ДА

800,00
Садолин восок тик 0.75l 

(1/6) //Kromaks 280,00
ДА

280,00

Синтетски улјен разредувач 

PVC 0.9l (1/20) //Kromaks 120,00
ДА

120,00



Улјена за дрво 0.9kg (1/6) 

//Kromaks 190,00
ДА

190,00
Улјен разредувач PVC 0.9l  

(1/20) //Kromaks 145,00
ДА

145,00
Улјен разредувач PVC 4.8l 

(1/4) //Kromaks 620,00
ДА

620,00

Велосипед 20" плав-зелен 9.000,00 ДА 9.000,00

Велосипед 20" црвен 8.500,00 ДА 8.500,00

Велосипед Гипин мал 9.000,00 ДА 9.000,00
Прогарден ПВЦ маса 

102*68*72цм фарето бела 1.150,00
ДА

1.150,00
Прогарден лежалка аризона 

154*61*222цм 1.590,00
ДА

1.590,00
Прогарден ПВЦ сет веранда 

маса+двосед+2 фотељи 3 

перници бела 5.999,00
ДА

5.999,00
Прогарден стол ПВЦ ратан 

бела лејди 1.680,00
ДА

1.680,00

МЉ Тенда 3*3 зелена ПВЦ 1.599,00
ДА

1.599,00
МЉ Тенда поп уп 3*3 

зелена (растеглив 

механизам) 3.699,00
ДА

3.699,00
Прогарден стол ПВЦ 

доломити антрацит 950,00
ДА

950,00

Камена волна 5цм=7,5м2 170,00 ДА 170,00

Арматурно железо 8 68,00 ДА 68,00

Арматурно железо 10 67,00 ДА 67,00

Арматурно железо 12 67,00 ДА 67,00

Арматурно железо 14 67,00 ДА 67,00

Фуген филер 25/1 700,00 ДА 700,00

Шиндра 3.85м2 475,00 ДА 475,00

Цемент Титан 25кг 220,00 ДА 220,00
Водоотпорен гипс картон 

12,5 (120х200) - Тхг 550,00
ДА

550,00



Брз штраф 3,5 х 25мм Тхг - 

кнауф штраф 0,40
ДА

0,40

Ударна типла 6/60мм Тхг 2,40 ДА 2,40

Ударна типла 6/80мм Тхг 4,20 ДА 4,20

Рабис мрежа А-145гр 32,00 ДА 32,00

Унипас R-303 1.5л 3,32 ДА 3,32

Унипас R-310 1.5л 11,31 ДА 11,31

Лајсна со мрежа Е 44,00 ДА 44,00

Даска 4м-бор 18.000,00 ДА 18.000,00
Пила градинарска, со дво-

компонентна рачка, 300mm 

//Palisad 360,00
ДА

360,00
Градинарска пила 150мм, 

пластична рачка //Palisad 320,00
ДА

320,00
Пила 175mm, 3D, гумирана 

рачка //Palisad 370,00
ДА

370,00
Градинарски нож 170мм, 3D 

забци, гумирана рачка 

//Palisad 390,00
ДА

390,00
Пила градинарска, со дво-

компонентна рачка, 530mm 

//Palisad 440,00
ДА

440,00
Лист за пила 530mm 

//Palisad 115,00
ДА

115,00
Лозарска ножица 220mm, 

алуминиумска рачка LUXE 

//Palisad 520,00
ДА

520,00
Лозарска ножица 215mm, 

дво-компонентни рачки 

LUXE //Palisad 520,00
ДА

520,00

Ножица //Palisad 540,00 ДА 540,00
Ножица, алуминиумски 

рачки //Palisad 520,00
ДА

520,00
Лозарска ножица, 180mm, 

гумирани рачки //Palisad 260,00
ДА

260,00



Ножица за жива ограда, 

700mm, дво-компонентна 

рачка //Palisad 640,00
ДА

640,00
Ножица за жива ограда, 

700mm, метални-гумирани 

рачки //Palisad 420,00
ДА

420,00
Лозарска ножица, 210mm, 

дво-компонентни рачки 

//Palisad 395,00
ДА

395,00

Лозарска ножица, 200mm, 

гумирани, дво-компонентни 

рачки //Palisad 360,00

ДА

360,00
Лозарска ножица, 200mm, 

гумирани рачки //Palisad 215,00
ДА

215,00

Лозарска ножица, 200mm, 

гумирани, дво-компонентни 

рачки //Palisad 350,00

ДА

350,00
Лозарска ножица, 200mm, 

метални-гумирани рачки 

//Palisad 490,00
ДА

490,00
Ножица за жива ограда, 

640mm, дрвени рачки 

//Palisad 550,00
ДА

550,00
Ножици за жива ограда, 

350mm, гумирани рачки 

//Palisad 360,00
ДА

360,00
Ножица за трева, 530mm, 

метални-гумирани рачки 

//Palisad 590,00
ДА

590,00
Ножица за трева, 310mm, 

метални-гумирани рачки 

//Palisad 390,00
ДА

390,00
Ножица за трева 360mm 

пластични-гумирани рачки 

вртење 180 степени 

PALISAD 530,00

ДА

530,00



Ножица и трион за жива 

ограда без рачка// PALISAD 800,00
ДА

800,00
Ножица за жива ограда 

500мм 680,00
ДА

680,00
Ножица за трева, метални 

рачки 310mm //Palisad 280,00
ДА

280,00
Ножица за жива ограда 

560мм Palisad 680,00
ДА

680,00
Лопата права со назабени 

рабови 220*290*1480mm 

фиберглас рачка 

LUXE//Palisad 1.050,00

ДА

1.050,00
Градинарска вила 4 заба 

метална 205*310*1210mm 

LUXE//Palisad 1.200,00
ДА

1.200,00
Лопата правоаголна 

195*285*1200mm метална 

LUXE//Palisad 1.100,00
ДА

1.100,00
Лопата права 

240*290*1200mm метална 

LUXE//Palisad 1.150,00
ДА

1.150,00
Лопата права 

150*205*720mm со дрвена 

рачка//Palisad 490,00
ДА

490,00
Лопата права 

195*290*1150mm со дрвена 

рачка//Palisad 700,00
ДА

700,00

Лопата, 280*230mm, без 

рачка, засилена //Сибртех 340,00
ДА

340,00

Лопата права, 285*210mm, 

без рачка //Russia 385,00
ДА

385,00

Лопата права, 210*280mm, 

со дрвена рачка //Сибртех 409,00
ДА

409,00



Лопата без рачка 

235*275mm RUSSIA 390,00
ДА

390,00
Лопата мини 150*280mm, 

500mm //Palisad 750,00
ДА

750,00

Лопата права, 490*215mm, 

со дрвена рачка //Сибртех 870,00
ДА

870,00

Лопата права, 415*215mm, 

со дрвена рачка //Сибртех 890,00
ДА

890,00
Лопата правоаголна 

410*315mm со дрвена 

рачка СИБРТЕХ 850,00
ДА

850,00
Лопата права, со дрвена 

рачка 

205*275*1450мм//Palisad 605,00
ДА

605,00
Лопата со дрвена рачка 

250*295*1150mm Palisad 680,00
ДА

680,00
Лопата за снег Profi 

410*390mm, со рачка 

//Сибртех 1.150,00
ДА

1.150,00
Кршач, стругало за лед 

150mm, 1.4kg, метална 

рачка //Сибртех 599,00
ДА

599,00
Кршач, стругало за лед 

200mm, 1.5kg, метална 

рачка //Palisad 350,00
ДА

350,00

Гребула за лисја, 380mm, 

без рачка, 22 заба //Palisad 320,00
ДА

320,00
Гребула со 14 заба 

350*1500mm метална 

LUXE//Palisad 650,00
ДА

650,00
Гребула 12 заба, 300mm 

//Palisad 440,00
ДА

440,00
Гребула 12 заба, 

300mm*1300mm//Palisad 420,00
ДА

420,00



Гребула 14 заба, 360mm 

//Сибртех 180,00
ДА

180,00
Гребула 22 заба без 

рачка//Palisad 170,00
ДА

170,00
Гребула за лисја, зелена, 

365mm, без рачка, 22 заба 

//Palisad 175,00
ДА

175,00
Гребула мини, 5 заба, 

90mm, со гумирана рачка 

//Palisad 220,00
ДА

220,00
Гребула за лисја 20 заба без 

рачка //Сибртех 220,00
ДА

220,00
Гребула за лисја 20 заба 

385*1450mm со дрвена 

рачка Palisad 400,00
ДА

400,00
Гребула за лисја 18 заба 

350*1450mm со дрвена 

рачка Palisad 360,00
ДА

360,00
Гребула 540*1450mm 24 

заба со лакирана рачка 

LUXE PALISAD 1.050,00
ДА

1.050,00
Гребула со 14 заба 

350*1400mm дрвена рачка 

LUXE//Palisad 650,00
ДА

650,00
Гребула мини со 3 заба 

цветна со пластична рачка 

//PALISAD 220,00
ДА

220,00
Лопатка мини широка 

цветна со продолжена 

гумирана рачка PALISAD 280,00
ДА

280,00
Лопатка мини тесна цветна 

со продолжена гумирана 

рачка PALISAD 290,00
ДА

290,00
Мотика со 3 заба цветна со 

продолжена гумирана рачка 

PALISAD 285,00
ДА

285,00



Гребула со 5 заба цветна со 

продолжена гумирана рачка 

PALISAD 310,00
ДА

310,00
Комбинирана мотика лист 

цветна со продолжена 

гумирана рачка PALISAD 350,00
ДА

350,00

Комбинирана мотика трапез 

цветна со продолжена 

гумирана рачка PALISAD 310,00

ДА

310,00
Гребула цветна со 

продолжена гумирана рачка 

PALISAD 310,00
ДА

310,00

Комбинирана мотика мини 

трапезоидна 3 заба, 

гумирана рачка ергономска 

75*300мм//Palisad 210,00

ДА

210,00

Мотика мини 60*149*332мм 

со дрвена рачка Palisad 105,00
ДА

105,00

Мотика мини, 3 заба 75*380 

со дрвена рачка//Palisad 260,00
ДА

260,00
Мотика мини, 4 заба, со 

дрвена рачка 210,00
ДА

210,00
Комбинирана мотика, 3 

заба, гумирана рачка 240,00
ДА

240,00
Лопата мини 60*290мм 

пластична //Palisad 150,00
ДА

150,00
Мотика мини комбинирана 

75*380мм //Palisad 200,00
ДА

200,00
Лопата мини, со дрвена 

рачка 110,00
ДА

110,00
Лопатка, широка 80мм, 

гумирана рачка 220,00
ДА

220,00
Лопатка, тесна 65мм, 

гумирана рачка 220,00
ДА

220,00



Градинарски сет со дрвени 

рачки 3бр PALISAD 900,00
ДА

900,00
Градинарски сет со 

пластични рачки 6бр 

PALISAD 1.850,00
ДА

1.850,00
Гребула, мини, 110*290mm, 

5 заба, гумирана рачка 

//Palisad 165,00
ДА

165,00
Комбинирана мотика, мини, 

2 заба, гумирана рачка 

//Palisad 165,00
ДА

165,00
Мотика, мини, 3 заба, 

гумирана рачка //Palisad 165,00
ДА

165,00
Гребула за листови, мини, 9 

заба, гумирана рачка 

//Palisad 165,00
ДА

165,00

Комбинирана мотика, мини, 

трапезоидна, 3 заба, 

гумирана рачка //Palisad 165,00

ДА

165,00
Вадач на корени, гумирана 

рачка //Palisad 165,00
ДА

165,00
Мотика мини гумирана 

рачка PALISAD 155,00
ДА

155,00
Продолжеток градинарски 

400мм 140,00
ДА

140,00
Продолжеток градинарски 

800мм 160,00
ДА

160,00

Градинарски сет Палисад 660,00 ДА 660,00
Градинарски сет 3бр NYLON 

SOFT PALISAD 720,00
ДА

720,00
Градинарски сет мини со 

дрвени рачки, 3бр 

LUXE//PALISAD 140,00
ДА

140,00
Градинарска вила 4 заба 

190*295*1150mm метална 

LUXE//Palisad 790,00
ДА

790,00



Градинарска вила 4 заба 

235*280*1150mm 

фиберглас рачка //Palisad 920,00
ДА

920,00

Коса без рачка 500мм 900,00 ДА 900,00
Градинарска вила 9 заба 

235*355*1150mm дрвена 

рачка //Palisad 1.600,00
ДА

1.600,00
Вила без рачка 185*270mm 

//Palisad 420,00
ДА

420,00
Вила без рачка 4 заба 

190*220мм //Russia 740,00
ДА

740,00

Срп 210mm //Russia 430,00 ДА 430,00
Градинарски сврдел 150mm 

//Сибртех 1.550,00
ДА

1.550,00

Колци градинарски од 

бамбус h40cm 25бр //Palisad 60,00
ДА

60,00
Собирач на овошје со вреќа 

D 110mm PALISAD 180,00
ДА

180,00
Градинарски сврдел 

1000mm //Сибртех 850,00
ДА

850,00
Градинарски сврдел 850mm 

//Palisad 750,00
ДА

750,00

Метален држач за цвеќиња 

спирала висина 0,8m 1бр, 

цевка D5 mm//Palisad 80,00

ДА

80,00

Градинарска лента 

10*900cm, зелена //Palisad 180,00
ДА

180,00
Жартиера мека жица 20m 

PALISAD 70,00
ДА

70,00
Жартиера мека жица 30m 

PALISAD 65,00
ДА

65,00
Конус за садење пластичен 

Palisad 90,00
ДА

90,00
Прскалка пумпа 1,25л 

//Palisad 125,00
ДА

125,00



Прскалка 5l //Palisad 1.050,00 ДА 1.050,00

Прскалка 7л //Palisad 1.250,00 ДА 1.250,00
Декоративна ограда класик 

0.7*0.9m зелена,1 бр. 

//Russia 420,00
ДА

420,00
Пиштол, распрскувач, 6 

функции, пластичен 

//Palisad 320,00
ДА

320,00
Пиштол, распрскувач, 

пластичен //Palisad 245,00
ДА

245,00

Сет за црево 1/2" //Palisad 170,00 ДА 170,00

Сет за црево 3/4" PALISAD 385,00 ДА 385,00

Сет за црево 3/4" //Palisad 250,00 ДА 250,00

Сет за црево 3/4" //Palisad 230,00 ДА 230,00
Пиштол, распрскувач, 

пластичен //Palisad 75,00
ДА

75,00
Пиштол за прскање 9 

функции 750mm 

метално//Palisad 550,00
ДА

550,00

Пиштол распрскувач, 10 

функции метална глава со 

ергономска рачка //Palisad 950,00

ДА

950,00
Распрскувач со регулатор, 

месинг//Palisad 310,00
ДА

310,00
Распрскувач, 8 функции, со 

регулација //Palisad 360,00
ДА

360,00
Распрскувач пеперутка 

PALISAD 410,00
ДА

410,00
Распрскувач пеперутка, со 

регулација //Palisad 380,00
ДА

380,00
Пулсирачки распрскувач 

метален 26м радиус 580,00
ДА

580,00
Распрскувач осцилирачки 

алуминиумска шина 

пластично тело PALISAD 1.050,00
ДА

1.050,00



Распрскувач пластичен, 

дожд систем Palisad 130,00
ДА

130,00
Пластичен распрскувач, 

дожд, универзален Luxe 

//Palisad 1.693,00
ДА

1.693,00
Адаптер 1/2"-3/4", 

пластичен //Palisad 40,00
ДА

40,00
Адаптер 3/4", пластичен 

//Palisad 30,00
ДА

30,00
Адаптер 1/2"-3/4"-1" 

пластичен PALISAD 45,00
ДА

45,00
Адаптер 3/4,машки навој, 

PALISAD 30,00
ДА

30,00

Сет адаптер и спојка 3/4" 75,00 ДА 75,00
Адаптер со метална стега 

3/4"-1/2'', пластичен 

//Palisad 120,00
ДА

120,00
Адаптер 1/2-3/4 месинг 

PALISAD  195,00
ДА

195,00
Адаптер 3/4" месинг 

//Palisad 110,00
ДА

110,00

Адаптер 1" месинг //Palisad 145,00
ДА

145,00
Адаптер 3/4" месинг 

//Palisad 110,00
ДА

110,00
Адаптер 1", надворешен 

навој, месинг //Palisad 145,00
ДА

145,00
Спојка за црево 1/2" 

пластична PALISAD 45,00
ДА

45,00
Спојка за црево 1/2", 

аквастоп, пластична 

//Palisad 45,00
ДА

45,00
Спојка 1/2", надворешен 

навој 3/4'' 50,00
ДА

50,00
Спојка, надворешен навој 

3/4",пластична 45,00
ДА

45,00
Спојка за црево 3/4", 

пластична //Palisad 50,00
ДА

50,00



Спојка за црево 3/4", 

аквастоп, пластична 

//Palisad 50,00
ДА

50,00
Спојка аквастоп 3/4", 

внатрешен навој 45,00
ДА

45,00
Спојка за црево 3/4", 

надворешен навој 

пластична //Palisad 45,00
ДА

45,00
Адаптер 1/2''-3/4",машки 

навој Palisad 30,00
ДА

30,00

Сет спојки 1/2" месинг 695,00 ДА 695,00
Спојка за црево 1/2" 

аквастоп месинг //Palisad 270,00
ДА

270,00

Спојка 3/4" TRP 220,00 ДА 220,00
Спојка за црево 3/4" месинг 

//Palisad 245,00
ДА

245,00
Спојка за црево 3/4", месинг 

//Palisad 365,00
ДА

365,00
Спојка за црево 3/4", месинг 

//Palisad 390,00
ДА

390,00
Спојка за црево 1/2" месинг 

//Palisad 240,00
ДА

240,00
Адаптер 1/2" месинг 

//Palisad 110,00
ДА

110,00
Спојка за црево 3/4" месинг 

//Palisad 265,00
ДА

265,00

Раздвојник, 2 канала 110,00 ДА 110,00
Спојка за црево 1/2"-3/4", 

пластична //Palisad 60,00
ДА

60,00
Спојка за црево 1" 

пластична PALISAD 105,00
ДА

105,00
Спојка за црево 1/2", 

пластична //Palisad 45,00
ДА

45,00
Спојка за црево 3/4", 

пластична //Palisad 140,00
ДА

140,00
Спојка за црево 3/4", 

пластична //Palisad 45,00
ДА

45,00



Адаптер продолжен 1/2" 

пластичен PALISAD 35,00
ДА

35,00

Т-спојка 1/2", пластична 40,00 ДА 40,00
Раздвојник двоканален, 

прилагодлив, надворешен и 

внатрешен навој, 3/4, 

месинг 610,00

ДА

610,00
Адаптер 1/2", месинг 

//Palisad 260,00
ДА

260,00

Спојка 3/4" месинг PALISAD 390,00
ДА

390,00
Адаптер продолжен 1/2", 

месинг //Palisad 140,00
ДА

140,00

Т-Спојка 3", месинг 345,00 ДА 345,00

Спирала црево 7,5м*10мм 770,00 ДА 770,00
Црево за наводнување, 

капка по капка 15м 1.030,00
ДА

1.030,00
Кофа за полевање 2l, 

пластична //Palisad 290,00
ДА

290,00
Кофа за полевање 5l, 

пластична //Palisad 360,00
ДА

360,00
Сет за наводнување со 

флексибилно црево 20m, 

пиштол со 7 функции и 

адаптер //Сибртех 780,00

ДА

780,00
Сет за наводнување со 

флексибилно црево 15m 

пиштол со 7 функции и 

адаптер//Palisad 680,00

ДА

680,00
Поцинкован мијалник 20l 

RUSSIA 1.350,00
ДА

1.350,00
Пластичен мијалник 5l со 

капак RUSSIA 280,00
ДА

280,00
Црево 1/2", 20 m, 24 bar, 

сиво//Palisad 580,00
ДА

580,00
Црево 1/2", 20 m, 30 bar, 

црно//Palisad 880,00
ДА

880,00



Црево 3/4", 50 m, 30 bar, 

црно//Palisad 3.150,00
ДА

3.150,00
Ракавици нитрилни за 

градина цветни, М 105,00
ДА

105,00
Рачка за лопата 32*1200 

Palisad 180,00
ДА

180,00
Тркало статично со 

платформа D50mm MTX 90,00
ДА

90,00
Тркало статично со 

платформа D75mm MTX 210,00
ДА

210,00
Тркало резервно со црна 

гума со платформа D125mm 

MTX 450,00
ДА

450,00
Тркало статично со 

платформа D160mm MTX 890,00
ДА

890,00
Тркало статично со 

платформа D200mm MTX 1.150,00
ДА

1.150,00
Тркало ротирачко со 

платформа D50mm MTX 130,00
ДА

130,00
Тркало ротирачко со 

платформа D75mm MTX 250,00
ДА

250,00
Тркало ротирачко со 

платформа D200mm MTX 1.250,00
ДА

1.250,00
Тркало ротирачко со 

кочница со платформа 

D75mm MTX 320,00
ДА

320,00
Тркало ротирачко со 

кочница со платформа 

D100mm MTX 450,00
ДА

450,00
Тркало ротирачко со 

кочница со платформа 

D125mm MTX 620,00
ДА

620,00
Тркало ротирачко со 

кочница со платформа 

D200mm MTX 1.550,00
ДА

1.550,00
Тркало за рачна количка, со 

гума 3.00-8 D360mm, 

должина 92mm //Palisad 980,00
ДА

980,00



Внатрешна гума 4,80/4,00-

8, D380mm //Palisad 220,00
ДА

220,00

Саксија, висечка 25cm, со 

кокосова кошница //Palisad 510,00
ДА

510,00

Саксија, висечка 30cm, со 

кокосова кошница //Palisad 580,00
ДА

580,00

Саксија висечка со 

декорација 25цм со 

кокосова кошница PALISAD 580,00

ДА

580,00

Саксија висечка со 

декорација 30цм со 

кокосова кошница PALISAD 685,00

ДА

685,00
Саксија за цвеќе 74*20cm 

со кокосова кошница 

PALISAD 1.450,00
ДА

1.450,00
Висечка саксија за цвеќе 

D26cm 53.5cm PALISAD 890,00
ДА

890,00
Висечка саксија за цвеќе 

пластична D 240mm 

PALISAD 290,00
ДА

290,00

Декоративен држач за 

саксија, за на ѕид //Palisad 510,00
ДА

510,00
Декоративна ограда за 

цвекиња 277*128цм 3.990,00
ДА

3.990,00
Декоративна пирамида за 

цвекиња 198*33цм 907,00
ДА

907,00
Скара 350*250*350 mm// 

PALISAD Camping 300,00
ДА

300,00

Скара 500*300*500 0.8 mm 

засилена// PALISAD Camping 1.250,00
ДА

1.250,00



Скара 700*300*700 mm 

армирана// PALISAD 

Camping 1.150,00
ДА

1.150,00
Рибарски стол 

30*24,5*38/70цм //Palisad 

Camping 990,00
ДА

990,00
Маса алуминиумска 

600*450*250/590mm 

PALISAD CAMPING 1.980,00
ДА

1.980,00
Маса алуминиумска 

900*600*300/700mm 

PALISAD CAMPING 2.850,00
ДА

2.850,00
Лулашка за дрво 200*100cm 

//Palisad 1.150,00
ДА

1.150,00

Стол за кампинг и плажа, со 

две позиции 156*60*82cm 

//Palisad Camping 3.950,00

ДА

3.950,00
Склопувачки кампинг стол, 

со држач за чаша, 

89*54*86цм //Palisad 

Camping 1.450,00

ДА

1.450,00
Стол 35*30*36цм //Palisad 

Camping 680,00
ДА

680,00
Склопувачки кампинг стол, 

со држач за чаша 

60*60*110/92цм //Palisad 

Camping 3.050,00

ДА

3.050,00
Конец за тример кружен, 

2.4mm*15m Flex 

Cord//Denzel 105,00
ДА

105,00
Конец за тример кружен, 

3.0mm*15m Flex 

Cord//Denzel 150,00
ДА

150,00
Конец за тример ѕвездест, 

2.4mm*15m Flex 

Cord//Denzel 95,00
ДА

95,00



Конец за тример ѕвездест, 

3.0mm*15m Flex 

Cord//Denzel 140,00
ДА

140,00
Конец за тример кружен 

екстра јачина 2,4mm*15m 

DENZEL 130,00
ДА

130,00
Глава за тример М10*1,25 

DENZEL 270,00
ДА

270,00
Глава за тример М10-

M8*1,25 алуминиум 

KRONWERK 790,00
ДА

790,00

Сет за тример 5бр DENZEL 1.210,00 ДА 1.210,00
Дрвени скали со три 

газишта//Elte 1.350,00
ДА

1.350,00

Дрвени скали со три 

газишта и платформа //Elte 1.650,00
ДА

1.650,00

Дрвени скали со четири 

газишта и платформа //Elte 1.800,00
ДА

1.800,00
Линиска свет. спремна за 

лед цевка 2*0.6м Hyundai 170,00
ДА

170,00
Линиска свет. спремна за 

лед цевка 1*0.6м Hyundai 130,00
ДА

130,00
Линиска свет. спремна за 

лед цевка 2*1.2м Hyundai 220,00
ДА

220,00
Линиска свет. спремна за 

лед цевка 1*1.2м Hyundai 180,00
ДА

180,00
Плав со сензор 360*2*40w 

бела Hyundai 540,00
ДА

540,00
Лед цевка еко 9w 750ml 

600mm Hyundai 120,00
ДА

120,00
Лед цевка еко 18w 1680lm 

1200mm hyundai 210,00
ДА

210,00

Анкер за бетон ф8*120 20,00 ДА 20,00

Биговано плетиво 3*3 850,00 ДА 850,00

Чешма кугла 340,00 ДА 340,00



Рачка за мотика 170,00 ДА 170,00

Кондури фумакс 1.200,00 ДА 1.200,00

Завртка анкер  М10*100 20,00 ДА 20,00

Завртка анкер 12*120 40,00 ДА 40,00
Пурпена за стиропор 

пиштолска 350,00
ДА

350,00

Доилка за телиња 3л. 320,00 ДА 320,00

Доилка за јагниња 3л. 320,00 ДА 320,00

Везиво т-500 ураган 160,00 ДА 160,00
Машинка за врзување лозје 

средна 1.000,00
ДА

1.000,00

Навојна шипка 12 150,00 ДА 150,00
Полуспојка колено 20 

ж.навој сино 72,00
ДА

72,00

Рачна пумпа класик 320,00 ДА 320,00

Утикач машки гумен 80,00 ДА 80,00
Кутија за продужен кабел 

црна 250,00
ДА

250,00

Делтагри 100мл 130,00 ДА 130,00

Морски алги 520,00 ДА 520,00
Трофазен утикач 16а бел 

021 140,00
ДА

140,00

Тастер за звоно контакт 120,00 ДА 120,00

Шајбна М10-инокс 3,00 ДА 3,00

Редна клема 10А 30,00 ДА 30,00
Кутија за продужен кабел 

бела 120,00
ДА

120,00
Ек вентил 1/2*3/8 со 

гумичка 200,00
ДА

200,00
Ек вентил 1/2*1/2 со 

гумичка 200,00
ДА

200,00
Ек вентил 1/2-1/2 

поцинкован 210,00
ДА

210,00

Батерија за туш мала 1.000,00 ДА 1.000,00

Вага дигитална 40кг 1.750,00 ДА 1.750,00



Семе диња 50гр 230,00 ДА 230,00

Сијалица динамик 12 вати 80,00 ДА 80,00

Боранија зелена провајдер 120,00
ДА

120,00

Акумулатор весна 135А 10.000,00 ДА 10.000,00

Силикон С400 кафеав 280мл 140,00
ДА

140,00

Силикон С200 бел 160,00 ДА 160,00

Т-рачва пештан 160/160 360,00 ДА 360,00

Коса рачва 100/50 55,00 ДА 55,00

Кабел 5*6 260,00 ДА 260,00

Јаже 12мм 35,00 ДА 35,00

Чизми кратки зел./жол. б41 570,00
ДА

570,00
Чизми високи бр.42-

румунски 750,00
ДА

750,00

Гума со бандаж за количка 500,00
ДА

500,00

Пурпена пиштолска 240,00 ДА 240,00

Антифриз 40 5л 400,00 ДА 400,00

Филтер 2 420,00 ДА 420,00
Рачка за секира словенска 

95 170,00
ДА

170,00
Славина кугласта 1/2 

А560012 180,00
ДА

180,00

Скала метална 20-02 1.200,00 ДА 1.200,00

Рефлектор 50 600,00 ДА 600,00

Усисна корпа 1“ 450,00 ДА 450,00

Црево капка полно 9,00 ДА 9,00

Осигурач 35,00 ДА 35,00

Прохром шајбна М8 2,00 ДА 2,00

Силикон С200 транспарент 160,00
ДА

160,00
Пумпа прскалка батерсика и 

рачка 16л 2.000,00
ДА

2.000,00



Силикон 1200% црн 230,00 ДА 230,00

Ерколе 1кг 350,00 ДА 350,00

Столб 60х60х4 650,00 ДА 650,00

Фак за глувци со мрежа 150,00 ДА 150,00

Фак за глувци кафез 220,00 ДА 220,00

Четка за кола 250,00 ДА 250,00

Неповратен вентил 1 400,00 ДА 400,00

О цевка 2*2,0 1.900,00 ДА 1.900,00

Мрежа 90% 4м 40,00 ДА 40,00

Мрежа 40% 1,5м 15,00 ДА 15,00

Мрежа 40% 3м 15,00 ДА 15,00

Мрежа 40% 6м 15,00 ДА 15,00

Буре пластично 60 л 800,00 ДА 800,00
ДБ мамут лепак бел 290мл 

018019 310,00
ДА

310,00
Спреј космос 326 алу за 

банд 400мл 047004 260,00
ДА

260,00
Спреј космос 351 темп. црн 

400мл 047006 300,00
ДА

300,00
Спреј космос 350 темп. 

сребрен 400мл 047005 300,00
ДА

300,00
Спреј космос 300/9010 бел 

сјај 400мл 047017 150,00
ДА

150,00

Нурел 1/1 2.820,00 ДА 2.820,00
Спреј космос 303/9005 црн 

сјај 400мл 047019 150,00
ДА

150,00
Спреј космос 304/9005 црн 

мат 400мл 047020 200,00
ДА

200,00
Спреј космос 305/7011 сив 

темен 400мл 047021 150,00
ДА

150,00
Спреј космос 306/7042 сив 

светол 400мл 047022 150,00
ДА

150,00
Спреј космос 317/5012 син 

светол 400мл 047032 200,00
ДА

200,00
Лепило за 

Дрво,стакло,пластика 370,00
ДА

370,00



Секира 1,2 кг без рачка-

Лов.507101 1.600,00
ДА

1.600,00
Секира 1,5 кг со рачка-

Лов.507057 1.900,00
ДА

1.900,00
Секира 2,0 кг со рачка-

Лов.507061 2.180,00
ДА

2.180,00

Цилиндар за врата 180,00 ДА 180,00

Завеса за купатило 290,00 ДА 290,00

Термосил к-1 транспарентен 

280мл 12/1 80067 180,00
ДА

180,00

Лист за пила за дрво 70,00 ДА 70,00
Ек вентил кугла 1/2*3/8 

комак м 80116201 150,00
ДА

150,00

Винкла 30*30 T11371 5,00 ДА 5,00

Пластична типла МКТ-УДК 6 4,00
ДА

4,00

Пластична типла МКТ-УДК 8 5,00
ДА

5,00
Пластична типла МКТ-УДК 

10 8,00
ДА

8,00
Пластична типла МКТ-УДК 

14 14,00
ДА

14,00

Бродисан блу мамци 50,00 ДА 50,00

Цилиндар за брава 120,00 ДА 120,00
Кабел 3 штека 1,5м со 

прекидач 250,00
ДА

250,00
Кабел 3 штека 3м со 

прекидач 360,00
ДА

360,00
Кабел 3 штека 5м со 

прекидач 600,00
ДА

600,00
Кабел на моталица 3*2,5 

40м 5.120,00
ДА

5.120,00

Кабел со лед сијалица 7812 150,00
ДА

150,00

Магнетна завеса 130*150 100,00 ДА 100,00

Рајбер 30мм 80,00 ДА 80,00



Рајбер 50мм 40,00 ДА 40,00

Магнетна завеса 100*220 320,00 ДА 320,00
Магнетна завеса беорол 

100*220 460,00
ДА

460,00

Црево за аспиратор 100 460,00 ДА 460,00

Срп 200,00 ДА 200,00

Штипки 1/2 7533 14,00 ДА 14,00
Плинска скара 53*32*4mm 

плотна 2.100,00
ДА

2.100,00

Декоративна количка 1.190,00 ДА 1.190,00
Држач за пет саксии за 

цвеќе 1.190,00
ДА

1.190,00
Држач за четири саксии за 

цвеќе 1.090,00
ДА

1.090,00

Никосар 060 500мл 880,00 ДА 880,00

Црево за перална 56693 150,00 ДА 150,00

Сијалица 100w 20,00 ДА 20,00

Вага чинија 750,00 ДА 750,00

Метла ПВЦ 110,00 ДА 110,00
Фасадна типла за изолација 

10*200 17,00
ДА

17,00

ПЕ Црево ЦР.6 бари 1/2 16,00 ДА 16,00

ПЕ Црево ЦР.6 бари 3/4 23,00 ДА 23,00

ПЕ Црево ПЛ.10 бари 3/4 30,00 ДА 30,00

Силикон С400 бел 140,00 ДА 140,00
Штуцна за вц шоља рамна 

U0053 150,00
ДА

150,00
Штуцна за вц шоља 

екцентрична U0052 230,00
ДА

230,00

Приклучок шуко сет бел 125,00 ДА 125,00
ППР Цевка 20/4000 PN20 

сива 9603020 45,00
ДА

45,00

Туш батерија MU-2 1.200,00 ДА 1.200,00
Ниско монтажна чешма 

средна MU-3 850,00
ДА

850,00



Кујнска чешма MU-10 400,00 ДА 400,00

Кујнска чешма (3) MU-11 700,00 ДА 700,00
ВЦ Казанче СЛАП АБС со 

стиропор кордал 0200 1.500,00
ДА

1.500,00

Спреј црн 200,00 ДА 200,00

Ѕвоно далечинско - батерија 330,00
ДА

330,00
Термокрил акрил бел 280мл 

12/1 80070 70,00
ДА

70,00

Штипалка 500 А 2001 140,00 ДА 140,00
Двокомпонентен лепак 

АКФИКС 705 150,00
ДА

150,00

Брава 2,5 јазик T1110 320,00 ДА 320,00
Количка градежна завар. 

плава 3.450,00
ДА

3.450,00

Спреј бел 100,00 ДА 100,00

Сајла за алишта 80,00 ДА 80,00

Лозови садници 65,00 ДА 65,00

Самсон екстра 60  0,500 880,00 ДА 880,00

Мурал 0,300 390,00 ДА 390,00

Ножици за овци Е.толс 290,00 ДА 290,00

Рачка за копач SU04 200,00 ДА 200,00
Џогер бришко со рачка 

250гр. BE23597 600,00
ДА

600,00

Филтери за вода пвц 750,00 ДА 750,00

Резерва за филтер за вода 80,00
ДА

80,00
Чизма за имувалник КАПИЈА 

01244 1.100,00
ДА

1.100,00

Електрик лед 450,00 ДА 450,00

Спреј 7004 сив 400мл 160,00 ДА 160,00

Цилиндар 6цм 2415 270,00 ДА 270,00

Бојлер 80л зенит 7.000,00 ДА 7.000,00

Бојлер 50л зенит 5.400,00 ДА 5.400,00



Метла со рачка Лепа 

BE50004 180,00
ДА

180,00
Метла со рачка Анет 

BE23285 200,00
ДА

200,00

Спреј златен 400мл 190,00 ДА 190,00
Термопур М 750гр 12/1 

90022 260,00
ДА

260,00

Комплет спојка 6005 50,00 ДА 50,00
ВЦ даска галеника 

05000002 380,00
ДА

380,00
Решетка за купатило 15х15 

неповратна 120,00
ДА

120,00
Брава метална врата со 

ролер 1,5цм Е.Т. 010641 320,00
ДА

320,00
Брава со два клуча 

6.5цм*90 Т.Ф. 010644 350,00
ДА

350,00
Брава за цилиндар 6.5цм*90 

Е.Т. 010643 320,00
ДА

320,00

Вентилатор 009157 2.600,00 ДА 2.600,00
Батерија нис.монт.со долг 

врат Т.Ф 006794 1.150,00
ДА

1.150,00
Лепак водоотпорен 30 мин 

акфиџ Е300 222431 160,00
ДА

160,00
Лепак за метал 5 мин акфиџ 

Е350 222430 160,00
ДА

160,00
Лајсна метална 2,5м-кош 

лајсна 3028 50,00
ДА

50,00
Трофазен утикач црн 16а 

022 140,00
ДА

140,00
Поп канал 16*16 

самолеплив (100м пакет) 

0708 60,00
ДА

60,00
Спреј космос 460/6002 

зелен ј.д. 400мл 047016 150,00
ДА

150,00
Спреј космос 307 сребрен 

свет. 400мл 047023 150,00
ДА

150,00
спреј космос 313/1018 жолт 

хром 400мл 047028 150,00
ДА

150,00



Спреј космос 314/6005 

зелен лов 400мл 047029 150,00
ДА

150,00
Спреј космос 315/8011 

кафен свет 400мл 047030 150,00
ДА

150,00
Спреј космос 318/8017 

кафен кожа 400мл 047036 150,00
ДА

150,00
Подмачкувач за метал и 

пластика 230,00
ДА

230,00

ЧИстач за 1000 нешта 360,00 ДА 360,00

Спреј космос рал 9010 бел 

мат акр. 450мл 047050 150,00
ДА

150,00
Спреј космос рал 9010 бел 

акрил 450мл 047049 150,00
ДА

150,00
Спреј космос рал 7001 

сребрен сив акр 450мл 

047047 150,00
ДА

150,00

Спреј космос рал 5015 неб. 

син акрил 450мл 047045 150,00
ДА

150,00
Лепило за метал,дрво и 

камени површини 250,00
ДА

250,00

Пигментмикс 80мл 80,00 ДА 80,00
Вила со 4 рога за губре 236 

Мута 505028 680,00
ДА

680,00
Кокпит спреј меџик лимон 

400мл 318190 175,00
ДА

175,00
Кокпит спреј меџик јагода 

400мл 318514 175,00
ДА

175,00

Рачка за приколка 1.400,00 ДА 1.400,00

Спреј 120,00 ДА 120,00

Вакум гума 150,00 ДА 150,00

Четкици 200,00 ДА 200,00
ВЦ шоља викторија симплон 

(клес) 04002006 2.300,00
ДА

2.300,00
ВЦ казанче еднокол А94 3/8 

(алка) 04002041 1.500,00
ДА

1.500,00



Термосил к-1 бел 280мл 

12/1 80068 210,00
ДА

210,00
Утикач за решо со 

зазамјување Ф14 01388 80,00
ДА

80,00
Горен ормар со една 

вратичка  58*50 01063 1.950,00
ДА

1.950,00
Горен ормар со две врати 

48*65 01061 2.500,00
ДА

2.500,00
Вц капак аризона со 

иноксен штраф бакелитен 

ц2 0133 1.200,00
ДА

1.200,00
Вц капак со амортизер 

бакелитен охајо ц5 0134 1.400,00
ДА

1.400,00
Кутија за продол. кабел 3 

гнезда гумирана 33310700 180,00
ДА

180,00
Саморез дрво 4.8*60 Б рал-

8017 с48 4,00
ДА

4,00
Саморез дрво 4.8*60 Р рал-

3011 с48 4,00
ДА

4,00

Црево за пумпа 60мм 40,00 ДА 40,00
Кабел на моталица 3*1,5 

40м 005388 4.100,00
ДА

4.100,00
Рефлектори со сензор од 

150њ 002480 650,00
ДА

650,00

Двотактол М 0,5/1 314 160,00 ДА 160,00

Сае 30 1/1 695 150,00 ДА 150,00
Единол универзал сг/цф 

10/40 1/1 679 240,00
ДА

240,00
Тав класик сае 15/40 сц/цц 

1/1 674 130,00
ДА

130,00

Тав хидрол 46 1/1 674 130,00 ДА 130,00

Мазива маст солидол к2 329 160,00
ДА

160,00

Грес маст 2,4кг 2,7 381 560,00 ДА 560,00

Глицерин д-р-4(дот-4) 074 170,00
ДА

170,00



Динара анти фриз 100 еко 

1кг 295 160,00
ДА

160,00
Автоматски осигурувач 

трополен 16А 550,00
ДА

550,00

Сензор за сијалица 200,00 ДА 200,00

Фазомер жолт 50,00 ДА 50,00

Секира балтак 1.000,00 ДА 1.000,00

Џогер со памучни влакна 150,00 ДА 150,00
Приклуќок за телефон 

Динамик 80,00
ДА

80,00

Интерест 200мл 180,00 ДА 180,00

Црево 3/8 плаво 25,00 ДА 25,00
Штраф за гипс.т. 3.5*55мм 

1/250 006465 2,00
ДА

2,00
Штраф за гипс.т.3.5*45мм 

1/500 006464 1,00
ДА

1,00

Мутер м16 1/150 003696 6,00 ДА 6,00

Алка кружна 50,00 ДА 50,00

Единечен сифон за садопер 

со прелив-пластичен 0021 210,00
ДА

210,00

Гумици за чешма Ф13 0102 2,00
ДА

2,00

Гумици за чешма Ф16 0103 2,00
ДА

2,00

Гумици за чешма Ф19 0104 3,00
ДА

3,00

Гумици за водомер 1/2 0107 3,00
ДА

3,00

Гумици за водомер 3/4 0108 3,00
ДА

3,00
Гумици за холендер 1/2 

0110 4,00
ДА

4,00
Гумици за холендер 3/4 

0111 4,00
ДА

4,00

Корпа за дрво 1.700,00 ДА 1.700,00



Скара на ќумур 46*31cm 

црна 1.200,00
ДА

1.200,00

Скара инокс 4.400,00 ДА 4.400,00

Пвц Цев 200/3000 00006 2.000,00 ДА 2.000,00

Редуцир 200/110 00153 550,00 ДА 550,00
Црево капка по капка 20цм 

ф16 10,00
ДА

10,00
Црево капка по капка 25цм 

ф16 10,00
ДА

10,00
Црево капка по капка 33цм 

ф16 10,00
ДА

10,00
Црево капка по капка 50цм 

ф16 11,00
ДА

11,00

У стега 16 90,00 ДА 90,00
Пипета капка по капка ф16 

со холендар 25,00
ДА

25,00

Супстрат 210 л ТСЗ ФИН 1.500,00 ДА 1.500,00
Гума 350-8 со плав бандаж 

ултра нилон 660,00
ДА

660,00

Штипалка 300 А 100,00 ДА 100,00
Брава тубуларна 2,5цм т.ф. 

010640 330,00
ДА

330,00

Корнизи 2м 850,00 ДА 850,00

Корнизи 3м 950,00 ДА 950,00

Клеми 1/2 130,00 ДА 130,00

Сет гумици 800,00 ДА 800,00

Лепило 1/12 150,00 ДА 150,00
Ланец поцинкуван А20 zn 

30мет Р6 сила 50,00
ДА

50,00
Гардино саксија мелроуз 

есприт 22*17 4.4 80,00
ДА

80,00
Гардино саксија мелроуз 

есприт 26*21 7.5 115,00
ДА

115,00
Гардино жардињера 

мелросе 60см 200,00
ДА

200,00



Гардино жардињера анверса 

50см-10л 250,00
ДА

250,00
Гардино жардињера есприт 

30*20*20 180,00
ДА

180,00

Фенце саксија сахара 45см 190,00
ДА

190,00

Медитеран саксија 30см 150,00 ДА 150,00

Уље единол класик 15/40 230,00 ДА 230,00
Уље единол универзал 

10/40 190,00
ДА

190,00

Уље единол класик 20/50 230,00 ДА 230,00
Уље единол гертрибе оил 

сае 90 240,00
ДА

240,00

Сијалица лед 12W 80,00 ДА 80,00
Склопка дифер 40/0.3A 4P 

ЕФИ P4 тип-AC ETI 2.100,00
ДА

2.100,00

Електрода гус 3,25 70,00 ДА 70,00
Звоно гонг 220v арт.341 

меха нелд 250,00
ДА

250,00

ЦО2 жица - 0.8/5кг 750,00 ДА 750,00

ЦО2 жица - 1.2/15кг 2.150,00 ДА 2.150,00

Карабини 7 30,00 ДА 30,00

Хол штраф 6*100 х6 5,00 ДА 5,00

Хол штраф 6*200 х6 10,00 ДА 10,00

Механизам за врата 45-60кг 800,00
ДА

800,00

Капа 50*50 L-25m W-2m 50,00 ДА 50,00
Везиво Торнадо стандард т-

320 175,00
ДА

175,00
Капнувалки со подесување 

70л 7,00
ДА

7,00

Мрежаст иноксфилтер 2-120 1.000,00
ДА

1.000,00

Хол штраф 6*120 6,00 ДА 6,00

Бакарисана жица 1,0 150,00 ДА 150,00

Карабин 5 20,00 ДА 20,00



Карабин со навој 4 25,00 ДА 25,00

Карабин со навој 5 35,00 ДА 35,00

Карабин со навој 6 40,00 ДА 40,00

Карабин со навој 8 50,00 ДА 50,00

Карабин со навој 10 80,00 ДА 80,00

Канал одводен решетка 1м 600,00
ДА

600,00

Спреј 8003 с.кафеав 400мл 160,00
ДА

160,00

Анкер штраф 10*120 40,00 ДА 40,00

Анкер штраф 12*100 40,00 ДА 40,00

Ментеше за варење 21мм 90,00 ДА 90,00
Ментеше за варење 

16*80мм 30,00
ДА

30,00

Осигурач кајла 4мм 40,00 ДА 40,00

Гума вакум со рачка 80,00 ДА 80,00

Лист за бонсек 762мм 100,00 ДА 100,00

Екип 1л 1.610,00 ДА 1.610,00
Уреа руска 46% азот во 

амидна форма  25кг 34,00
ДА

34,00

Мин.ѓубриво МГО 8:16:24 40,00 ДА 40,00
Амониум нитрат 34,4% 

шалитра бугарска 30,00
ДА

30,00

Уреа 46% Грчка 25кг 36,00 ДА 36,00

НПК 16:16:16 Агрохелас 38,00 ДА 38,00

Кан 27% 25/1 26,00 ДА 26,00
Амониум нитрат 34,4%-

шалитра руска 25/1 32,00
ДА

32,00

НПК 20-20-0+14% С 34,00 ДА 34,00
Скала професионал 

арт.СТЛ206 32.900,00
ДА

32.900,00

Скала 1*10 арт.Т0030 4.050,00 ДА 4.050,00

Скала 1*12 арт.Т0035 5.400,00 ДА 5.400,00

Скала 1*14 арт.Т0040 6.150,00 ДА 6.150,00

Скала 1*15 арт.Т0045 4.950,00 ДА 4.950,00



Скала 3*4 Мултипурпосе 

арт.ЦК250 11.700,00
ДА

11.700,00
Скала 4*4 Мултипурпосе 

арт.ЦК360 13.200,00
ДА

13.200,00
Скала 5*4 Мултипурпосе 

арт.ЦК470 15.400,00
ДА

15.400,00

Скала Хазар 2+1 арт.ХА102 3.800,00
ДА

3.800,00

Скала Хазар 3+1 арт.ХА103 4.400,00
ДА

4.400,00

Скала 3+1 Бергама арт.БГ3 3.640,00
ДА

3.640,00

Скала 4+1 Бергама арт.БГ4 4.380,00
ДА

4.380,00

Скала 5 Олимпос арт.ОЛ5 4.380,00 ДА 4.380,00
Држач за скали сет 2бр. 

арт.РЦ482 7.400,00
ДА

7.400,00

Скала 2*8 Рунгс арт.ПЛ002 19.920,00
ДА

19.920,00

ХР016 10.880,00 ДА 10.880,00

Скала 6+1 Бергама арт БГ6 5.950,00
ДА

5.950,00

Скала 6 Олимпос арт 0Л6 5.410,00 ДА 5.410,00

Детектор ГМС 120 BOSCH 6.690,00 ДА 6.690,00
Компресор 2HP 1.5kW 100L 

DAEWOO 22.850,00
ДА

22.850,00
Компресор 2HP 1.5kW 24L 

//Daewoo 10.950,00
ДА

10.950,00
Компресор 2HP 1.5kW 50L 

//Daewoo 13.500,00
ДА

13.500,00
Брусалица 750W 115mm 

DAEWOO 3.050,00
ДА

3.050,00
Брусалица 2400W 230mm 

//Daewoo 7.800,00
ДА

7.800,00
Пиштол за заварување 120A 

4.6kW DAEWOO 9.300,00
ДА

9.300,00



Столна брусалка 150mm 

300W //Daewoo 4.750,00
ДА

4.750,00
Столна брусалка 200mm 

350W //Daewoo 5.850,00
ДА

5.850,00
Циркулар 185mm, 1500W 

//Daewoo 6.250,00
ДА

6.250,00
Ротациона гравирка 170W 

DAEWOO 3.300,00
ДА

3.300,00
Кружна фреза 1250W 

//Daewoo 4.950,00
ДА

4.950,00
Електрична штрафалица 

500W //Daewoo 4.100,00
ДА

4.100,00

Фен 2000W //Daewoo 2.450,00 ДА 2.450,00

Фен 2000W//Daewoo 3.250,00 ДА 3.250,00

Бормашина 1050W //Daewoo 5.650,00
ДА

5.650,00

Бормашина 500W DAEWOO 2.950,00 ДА 2.950,00

Бормашина 750W DAEWOO 3.500,00 ДА 3.500,00

Убодна пила 600W DAEWOO 3.150,00
ДА

3.150,00
Акумулаторна брусалица 

20V 115mm DAEWOO 3.750,00
ДА

3.750,00

Акумулаторен полнач двоен 

21V, 2*3.8 Ah //Daewoo 2.800,00
ДА

2.800,00

Акумулаторна моторна пила 

20V, за 1 батерија //Daewoo 6.450,00
ДА

6.450,00
Акумулаторна бормашина 

25Nm 20V //Daewoo 2.650,00
ДА

2.650,00
Акумулаторна ножица за 

жива ограда 20V DAEWOO 2.950,00
ДА

2.950,00
Акумулаторен тример за 

жива ограда 20V Li-ion 

DAEWOO 4.250,00
ДА

4.250,00



Акумулаторен 

одвртувач,280Nm,20V//DAE

WOO 5.700,00
ДА

5.700,00
Акумулаторна убодна пила 

20V 25mm //Daewoo 3.650,00
ДА

3.650,00
Акумулаторна косилка за 

трева 20V Li-ion DAEWOO 9.650,00
ДА

9.650,00
Акумулаторна пила мини 4" 

20V DAEWOO 3.350,00
ДА

3.350,00
Акумулаторен 

мултифункционален рачен 

алат 20V DAEWOO 3.450,00
ДА

3.450,00
Акумулаторна ротирачка 

фреза 20V //Daewoo 2.650,00
ДА

2.650,00

Акумулаторен пиштол за 

бојадисување 20V DAEWOO 3.980,00
ДА

3.980,00
Акумулаторно ренде за дрва 

20V //Daewoo 5.350,00
ДА

5.350,00
Акумулаторна ножица 20V 

DAEWOO 6.050,00
ДА

6.050,00
Акумулаторен ударен чекан 

1.2Ј 20V //Daewoo 4.980,00
ДА

4.980,00
Акумулаторна реципрочна 

пила 20V DAEWOO 3.850,00
ДА

3.850,00
Акумулаторен листо собирач 

20V //Daewoo 3.550,00
ДА

3.550,00

Акумулаторна моторна пила 

20V, за 2 батерии //Daewoo 7.500,00
ДА

7.500,00
Електрична шлајферица 

187*90mm 180W //Daewoo 2.300,00
ДА

2.300,00

Електрична шлајферица 

255*113mm 380W //Daewoo 3.350,00
ДА

3.350,00
Ротирачка фреза 125mm 

480W DAEWOO 3.250,00
ДА

3.250,00



Вибрациона шлајферица 

900W //Daewoo 5.100,00
ДА

5.100,00
Ударен чекан 800W 26mm 

DAEWOO 6.050,00
ДА

6.050,00
Ударен чекан 1050W 

DAEWOO 6.800,00
ДА

6.800,00
Пиштол за бојадисување 

450W DAEWOO 3.450,00
ДА

3.450,00
Пиштол за бојадисување 

500W //Daewoo 5.150,00
ДА

5.150,00
Електричен тример 1250W 

//Daewoo 5.550,00
ДА

5.550,00
Циркулар стабилен со 

ногарки, 1800W, 

255mm//Daewoo 16.000,00
ДА

16.000,00
Правосмукалка за мокро и 

суво чистење 40L 1400W 

DAEWOO 7.250,00
ДА

7.250,00
Перална 1600W 105bar 

//Daewoo 9.500,00
ДА

9.500,00
Електричен тример 580W 

DAEWOO 3.750,00
ДА

3.750,00

Косилка за трева 

електрична 1200W DAEWOO 6.850,00
ДА

6.850,00

Косилка за трева 

електрична 1600W DAEWOO 9.250,00
ДА

9.250,00
Острилка за меч за моторна 

пила 130W,  100*10*3.5mm 

//Daewoo 2.900,00
ДА

2.900,00

Електрична пумпа за вода 

370W 1800 l/h 8m //Daewoo 3.550,00
ДА

3.550,00
Ударна бормашина 710W 

//Rapter Blue 2.700,00
ДА

2.700,00
Ударна бормашина 900W 

//Rapter Blue 3.150,00
ДА

3.150,00



Електрична штрафалица 

710W //Rapter Blue 3.300,00
ДА

3.300,00
Ударна бормашина 600W 

//Rapter Blue 2.500,00
ДА

2.500,00
Ударна бормашина 800W 

//Rapter Blue 2.700,00
ДА

2.700,00
Ротациона гравирка 135W 

//Rapter Blue 3.750,00
ДА

3.750,00
Брусалица 650W 115mm 

//Rapter Blue 2.650,00
ДА

2.650,00
Брусалица 2000W 230mm 

RAPTER BLUE 6.250,00
ДА

6.250,00
Брусалица 750W 125mm 

RAPTER BLUE 3.050,00
ДА

3.050,00
Ударен чекан 1050W 

//Rapter Blue 5.800,00
ДА

5.800,00
Вибрациона шлајферица 

260W //Rapter Blue 2.650,00
ДА

2.650,00
Електрично ренде 710W 

82*2 //Rapter Blue 3.050,00
ДА

3.050,00
Електрична фреза 1250W 

//Rapter Blue 4.200,00
ДА

4.200,00
Полирка за автомобили 

1200W RAPTER BLUE 4.050,00
ДА

4.050,00
Циркулар 1500W 185mm 

//Rapter Blue 5.250,00
ДА

5.250,00
Столен циркулар 1500W 

RAPTER BLUE 8.250,00
ДА

8.250,00

Фен 2000W //Rapter Blue 2.650,00 ДА 2.650,00
Пиштол за бојадисување 

650W //Rapter Blue 2.450,00
ДА

2.450,00
Пиштол за лемење 100W 

//Rapter Blue 1.270,00
ДА

1.270,00
Столна брусалка 350W 

//Rapter Blue 3.950,00
ДА

3.950,00
Акумулаторна бормашина 

14V RAPTER BLUE 4.900,00
ДА

4.900,00



Акумулаторна бормашина 

18V RAPTER BLUE 5.450,00
ДА

5.450,00
Акумулаторна бормашина 

12V RAPTER BLUE 3.050,00
ДА

3.050,00
Акумулаторна бормашина 

1300mAh 12V RAPTER BLUE 2.650,00
ДА

2.650,00
Електрична дупчалка 280W 

//Rapter Yellow 2.300,00
ДА

2.300,00
Ударна бормашина 900W 

//Rapter Yellow 2.750,00
ДА

2.750,00
Ударна бормашина 500W 

RAPTER YELLOW 1.900,00
ДА

1.900,00
Брусалица 900W 125mm 

//Rapter Yellow 2.750,00
ДА

2.750,00
Брусалица 2000W 230mm 

RAPTER YELLOW 4.850,00
ДА

4.850,00
Ударен чекан 800W 2.6Ј 

//Rapter Yellow 4.700,00
ДА

4.700,00
Ударен чекан 800W 4J 

//Rapter Yellow 4.800,00
ДА

4.800,00

Фен 2000W //Rapter Yellow 1.850,00 ДА 1.850,00
Акумулаторна бормашина 

14V RAPTER YELLOW 3.600,00
ДА

3.600,00
Акумулаторна бормашина 

18V RAPTER YELLOW 3.850,00
ДА

3.850,00
Инвертер апарат за 

заварување 160А 5.5kW 

//Weldstar 16.336,00
ДА

16.336,00
Инвертер апарат за 

заварување 180А 6.5kW 

//Weldstar 19.693,00
ДА

19.693,00
Инвертер апарат за 

заварување 160А 5.0kW 

Compact //Weldstar 8.950,00
ДА

8.950,00

Инвертер апарат за 

заварување комбиниран + 

CO2 160A 6.8kW //Weldstar 22.990,00

ДА

22.990,00



Апарат за заварување 160A 

7.0kW //Weldstar 8.156,00
ДА

8.156,00
Акумулаторен одвртувач 

CSL-3.6-01, Li-Ion, 3.6V, 

1.3Ah, со прибор //Denzel 2.400,00
ДА

2.400,00
Акумулаторен одвртувач 

CSL-3.6-02, Li-Ion, 3.6V, 

1.3Ah, во двоен 

блистер//Denzel 1.400,00

ДА

1.400,00

Акумулаторна штрафилица 

CDL-18-02BM, Li-Ion, 18V, 2 

батерии, во куфер //Denzel 6.900,00

ДА

6.900,00

Акумулаторна штрафилица, 

мотор без четкици BLDL-IB-

18-02, Li-Ion, 18V, 1.5Ah, со 

2 батерии во куфер, 

метален футер//Denzel 12.500,00

ДА

12.500,00

Ударен чекан RHV-1100-26, 

SDS-plus 4J, 1100W //Denzel 7.000,00
ДА

7.000,00

Ударен чекан RHV-1250-30, 

SDS-plus 5J, 1250W //Denzel 8.500,00
ДА

8.500,00

Брусалица AG115-750 750W 

115mm 11000rpm Denzel 2.450,00
ДА

2.450,00
Брусалица AG125-1100 

1100W 125mm 3000-

11000rpm Denzel 4.300,00
ДА

4.300,00
Брусалица AG125-920A 

920W 125mm 3000-

11000rpm Denzel 3.300,00
ДА

3.300,00
Брусалица AG230-2400 

2400W 230mm 6000rpm 

Denzel 6.900,00
ДА

6.900,00



Акумулаторна брусалица 

мотор без четкици BLG-IB-

18-02, Li-ion, 18V, 3Ah, 

115mm//Denzel 11.800,00

ДА

11.800,00
Акумулаторна пила RCS400-

36, Li-ion, 36V, две батерии 

4Ah, полнач, 

400mm//Denzel 19.500,00

ДА

19.500,00
Акумулаторен тример RT300-

36, 36V Li-ion 4Ah 

300mm//Denzel 16.000,00
ДА

16.000,00
Акумулаторен тример за 

жива ограда RBC510-36, 2 

батерии 36V Li-ion, 4Ah 

510mm нож,ротирачка 

рачка//Denzel 14.000,00

ДА

14.000,00
Машинка за лепење на ПП 

цевки DWP-2000 X-PRO 

2000W 300 степени 20-

63mm //Denzel 3.990,00

ДА

3.990,00

Електричен тример ET-1200 

1200W, 380mm//Denzel 7.500,00
ДА

7.500,00
Електричен тример ТЕ-550 

550W, 330mm//Denzel 3.100,00
ДА

3.100,00
Акумулаторен тример за 

жива ограда со телескопска 

рачка, батерија, полнач 

G801E 7,2В Li-Ion 

1,5Аh/Denzel 4.300,00

ДА

4.300,00
Акумулаторен тример за 

жива ограда со батерија и 

полнач, G411 3,6В Li-Ion 1,5 

Аh// Denzel 2.450,00

ДА

2.450,00
Водна пумпа GP600 600W 

3000 1/h висина 

35m//Denzel 6.200,00
ДА

6.200,00



Потопна пумпа DP1100X 

1100W висина 10.5m 16500 

l/h//Denzel 6.500,00
ДА

6.500,00
Потопна пумпа DPX750, 

750W висина 8m, 13500 

l/h//Denzel 5.800,00
ДА

5.800,00
Дренажна пумпа DPX900, 

900W висина 8.5m, 15500 

l/h//Denzel 5.900,00
ДА

5.900,00
Црево за потпна пумпа PK 

7.7m, 1"//Denzel 1.100,00
ДА

1.100,00
Брусалица 790W 125mm 

Deli 2.350,00
ДА

2.350,00
Брусалица 890W 125mm 

Deli 2.700,00
ДА

2.700,00
Брусалица 1150W 125mm 

Deli 3.600,00
ДА

3.600,00
Брусалица 2200W 230mm 

Deli 6.850,00
ДА

6.850,00
Циркулар за дрво профи, 

2000W, 305mm Deli 23.950,00
ДА

23.950,00
Циркулар 2000W 255mm 

Deli 13.500,00
ДА

13.500,00
Секач за камен 1300W 

110mm Deli 3.990,00
ДА

3.990,00

Мини фреза 550W 6mm Deli 3.100,00
ДА

3.100,00
Ударна штрафалица 2*2Ah 

50N.m Deli 6.450,00
ДА

6.450,00
Батериски ударен 

завртувач, 2*2Ah, 200N.m 

Deli 7.700,00
ДА

7.700,00
Батериска хилта 2*4Ah 3J 

Deli 12.250,00
ДА

12.250,00
Батериска брусалица 

125mm 4.0ah*2 Deli 9.150,00
ДА

9.150,00
Батериска штрафилица, 

16V, 45Nm, 2Ah*2, Deli 4.950,00
ДА

4.950,00



Ударна штрафилица 50N.m 

Deli 3.550,00
ДА

3.550,00
Батериски ударен завртувач 

200N.m Deli 4.100,00
ДА

4.100,00
Батериски ударен одвртувач 

350Nm 1/2 Deli 4.400,00
ДА

4.400,00

Батериска хилта 3J Deli 6.750,00 ДА 6.750,00
Батериска брусалица 

125mm Deli 4.350,00
ДА

4.350,00
Батерија 2Ah 20V, црна 

серија Deli 1.500,00
ДА

1.500,00
Батерија 4Ah 20V, црна 

серија Deli 2.500,00
ДА

2.500,00
Полнач и батерии 2Ah*2 

20V, црна серија Deli 3.500,00
ДА

3.500,00
Полнач и батерии 4Ah*2 

20V, црна серија Deli 5.400,00
ДА

5.400,00
Полнач 21V 2A, црна серија 

Deli 750,00
ДА

750,00
Бормашина 1050W 13mm 

Deli 3.200,00
ДА

3.200,00
Пегла за ППР цевки 

16,20,25,32mm 800W Deli 2.100,00
ДА

2.100,00
Бормашина во куфер 650W 

13mm Deli 2.350,00
ДА

2.350,00
Перфоратор 800W 26mm 

Deli 3.850,00
ДА

3.850,00
Перфоратор 800W со 

променлива глава Deli 5.300,00
ДА

5.300,00

Кршач 1800W 65J жолт Deli 12.600,00
ДА

12.600,00
Столен циркулар 1400W 

210mm Deli 6.100,00
ДА

6.100,00
Електрично ренде 550W 

82*1mm Deli 2.750,00
ДА

2.750,00
Брусалица 900W 115mm 

Deli 2.300,00
ДА

2.300,00



Брусалица 1200W 125mm 

Deli 3.350,00
ДА

3.350,00
Брусалица 1100W 125mm 

Deli 2.600,00
ДА

2.600,00
Брусалица 2400W 230mm 

Deli 6.250,00
ДА

6.250,00

Миксер 1400W Deli 5.800,00 ДА 5.800,00

Миксер 1800W Deli 8.250,00 ДА 8.250,00
Дувалка и собирач, 500W 

Deli 1.100,00
ДА

1.100,00
Циркулар за метал, 2300W, 

355mm Deli 7.400,00
ДА

7.400,00
Циркулар 2200W 

235*25.4mm Deli 7.500,00
ДА

7.500,00
Циркулар за метал 2300W 

355mm Deli 7.600,00
ДА

7.600,00

Компресор 2200W, 100L Deli 28.990,00
ДА

28.990,00
Кобиниран апарат за 

заварување 120A Deli 7.900,00
ДА

7.900,00
Столен циркулар, 1800W 

255mm Deli 10.500,00
ДА

10.500,00
Ротациона шлајферица 

360W 125mm Deli 2.750,00
ДА

2.750,00
Батериска штрафалица 12V 

2Ah, куфер Deli 1.650,00
ДА

1.650,00
Батериска штрафалица 12V 

2Ah, 30Nm, куфер Deli 2.200,00
ДА

2.200,00
Батериска ударна 

штрафилица 50N.m 2.0Ah*2 

Deli 5.700,00
ДА

5.700,00
Батериска брусалица 

115mm 4Ah*2 Deli 7.500,00
ДА

7.500,00

Батериски ударен одвртувач 

320NM 4Ah*2 Deli 7.500,00
ДА

7.500,00
Батериска хилта 2J 4.0Ah*2 

Deli 9.500,00
ДА

9.500,00



Батериска бормашина 

45N.m Deli 5.450,00
ДА

5.450,00
Батериска ударна 

штрафилица 45Nm Deli 3.100,00
ДА

3.100,00
Батериска брусалица 

115mm Deli 3.800,00
ДА

3.800,00
Батериски ударен одвртувач 

320NM Deli 3.800,00
ДА

3.800,00

Батериска хилта 2J Deli 6.000,00 ДА 6.000,00
Батериска брусалица 

125mm Deli 3.850,00
ДА

3.850,00
Кружна фреза 1600W 12mm 

Deli 5.700,00
ДА

5.700,00
Секач за камен 1250W 

110mm Deli 3.350,00
ДА

3.350,00

Мини фреза 550W 6mm Deli 2.750,00
ДА

2.750,00
Полнач и батерии 4Ah*2 

20V, жолта серија Deli 4.300,00
ДА

4.300,00
Полнач и батерии 2Ah*2 

20V, жолта серија Deli 2.800,00
ДА

2.800,00
Батерија 4Ah 20V, жолта 

серија Deli 2.000,00
ДА

2.000,00
Батерија 2Ah 20V, жолта 

серија Deli 1.200,00
ДА

1.200,00
Полнач 20V, жолта серија 

Deli 580,00
ДА

580,00

Батерија 12V 2Ah Deli 600,00 ДА 600,00
Моторна Пила 16", 

45cc,1.7KW Deli 6.600,00
ДА

6.600,00
Моторна Пила 20" 58cc, 

3.3KW Deli 7.600,00
ДА

7.600,00
Перач под притисок, 1800W 

Deli 7.450,00
ДА

7.450,00

Дозна 3 модули за ѕид Слов. 20,00
ДА

20,00

Дозна 7 модули за ѕид Слов. 115,00
ДА

115,00



Дозна 3 модули за гипс 

картон Слов. 85,00
ДА

85,00
Продолжен кабел 4*2P+E 

3m црн Legrand 899,00
ДА

899,00
Продолжен кабел 6*2P+E 

1.5m црн Legrand 960,00
ДА

960,00
Ротационен блок Шуко 

5*2P+E без кабел Legrand 830,00
ДА

830,00
Ротационен блок Шуко 

6*2P+E без кабел Legrand 870,00
ДА

870,00
Продолжен кабел со 

индикација 4*2P+E 1.5m 

Legrand 1.390,00
ДА

1.390,00
Продолжен кабел со 

индикација 4*2P+E 3m 

Legrand 1.450,00
ДА

1.450,00
Продолжен кабел со 

индикација 6*2P+E 1.5m 

Legrand 1.490,00
ДА

1.490,00
Продолжен кабел со 

индикација 6*2P+E 3m 

Legrand 1.550,00
ДА

1.550,00
Кабел NYM 300/500V 

5*4.00mm2 190,00
ДА

190,00
Кабел флексибилен H03VV-F 

300/300V 4*0.75mm2 30,00
ДА

30,00
Кабел флексибилен H03VV-F 

300/300V 5*0.75mm2 35,00
ДА

35,00

Кабел XOO-A 4*16mm2 90,00 ДА 90,00

Висечки држач (фасонка) со 

кабел E27 црн LAMBARIO 99,00
ДА

99,00

Висечки држач (фасонка) со 

кабел E27 бел LAMBARIO 99,00
ДА

99,00

Висечки држач (фасонка) со 

кабел E27 дрво LAMBARIO 630,00
ДА

630,00



Лед панел 40W 595*595 

WHT 4200K LAMBARIO 1.400,00
ДА

1.400,00
Лед панел 40W 595*595 

WHT 6400K LAMBARIO 1.400,00
ДА

1.400,00
Лед панел надграден 

квадрат 50W 60*60 

LAMBARIO 1.600,00
ДА

1.600,00
Лед улична светилка сива 

50W 6000K IP65 LAMBARIO 1.750,00
ДА

1.750,00
Електрода Јадран СФ 2.5мм 

(24кг) 190,00
ДА

190,00
Електрода Јадран СФ 3.25мм 

(25кг) 190,00
ДА

190,00
Електрода Фино-М Ф 2.5мм 

(24кг) 160,00
ДА

160,00
Електрода Фино-М Ф 3.25 

(24кг) 160,00
ДА

160,00
Транспортна количка 

подлога со 4 тркала 

575*290мм 200кг 1.750,00
ДА

1.750,00
Варо Транспортна количка 

склоплива плоча 200*350мм 

200кг 2.850,00
ДА

2.850,00
Пласт.флекс.самог.црево 

ф16/20 сиво 16,00
ДА

16,00

Склопка дифер. 25/0.3А 2.250,00 ДА 2.250,00

Дозна 3M DM30-P 40,00 ДА 40,00

Дозна 4M DM40-P 70,00 ДА 70,00

Дозна  7M DM70-P 120,00 ДА 120,00
Дозна Ф60 ДЛАБ.(60ММ) На 

нижење 13,00
ДА

13,00

Евобонд супер лепак 20гр 70,00 ДА 70,00

Торбан штраф 8*20 итал. 3,00 ДА 3,00

Шајбна 10 итал 1,00 ДА 1,00

Торбан штраф 8*120 итал. 10,00
ДА

10,00



Машински штраф рамна 

глава 4*30 итал. 1,00
ДА

1,00

Биговано плетиво 5*5 670,00 ДА 670,00

Кваки плсточни 160,00 ДА 160,00
Машински штраф 20*100 

итал. 50,00
ДА

50,00
Машински штраф 22*50 

итал. 60,00
ДА

60,00
Машински штраф 14*50 

итал. 25,00
ДА

25,00

Торбан штраф 6*40 итал. 3,00 ДА 3,00
Машински штраф 8*100 

итал. 10,00
ДА

10,00

Шајбна М6 итал. 0,50 ДА 0,50
Машински штраф 6*100 

итал. 45,00
ДА

45,00
Машински штраф 12*120 

итал. 30,00
ДА

30,00
Машински штраф 16*70 со 

полн навој итал. 30,00
ДА

30,00
Машински штраф 14*60 

итал. 30,00
ДА

30,00

Торбан штраф 8*15 итал 5,00 ДА 5,00
Машински штраф 16*40 

итал. 20,00
ДА

20,00

Торбан штраф 10*80 итал. 15,00
ДА

15,00
Салонитен штраф 10*70 

итал. 10,00
ДА

10,00
Машински штраф 14*25 

итал. 15,00
ДА

15,00

Машински штраф 6*80 итал. 5,00
ДА

5,00

Машински штраф 5*40 итал. 1,50
ДА

1,50

Шајбна 12 итал. 1,50 ДА 1,50

Шајбна 22 итал. 6,00 ДА 6,00



Шајбна 14 итал. 3,00 ДА 3,00

Машински штраф 22*80 50,00 ДА 50,00

Мутер 34 итал. 30,00 ДА 30,00

Машински штраф 6*50 итал. 4,00
ДА

4,00

Холт штраф 3,9*16 итал. 0,50 ДА 0,50
Машински штраф 6*60 со 

полн навој итал. 4,00
ДА

4,00
Салонитен штраф 6*80 

итал. 5,00
ДА

5,00
Холт штраф 6,3*80 рамна 

глава итал. 5,00
ДА

5,00

Машински штраф 8*90 итал. 15,00
ДА

15,00

Мутер 3 итал. 0,50 ДА 0,50

Мутер 6 со гума итал. 1,00 ДА 1,00

Тесла словенска со рачка 950,00 ДА 950,00
Машински штраф 12*70 

итал. 20,00
ДА

20,00
Машински штраф 10*60 

итал. 15,00
ДА

15,00

Холт штраф со капа 6*35 3,00 ДА 3,00

Федер шајбна 12 итал. 2,00 ДА 2,00

Салонит штраф 10*200 25,00 ДА 25,00
Машински штраф со 2 

навоја 20*150 60,00
ДА

60,00

Торбан штраф 10*120 итал. 20,00
ДА

20,00
Машински штраф со рамна 

глава 6*40 1,50
ДА

1,50

Заштитни наочари 70,00 ДА 70,00
Машински штраф со инбус 

12*70 20,00
ДА

20,00
Машински штраф 12*20 

итал. 10,00
ДА

10,00



Машински штраф 14*70 

итал. 30,00
ДА

30,00
Машински штраф со мутер 

6*120 6,00
ДА

6,00

Мутер 22 итал. 15,00 ДА 15,00

Салонитен штраф 10*120 30,00 ДА 30,00

Шајбна 18 голема 30,00 ДА 30,00

Шајбна 16 голема 30,00 ДА 30,00

Шајбна 12 голема 10,00 ДА 10,00

Шајбна 20 голема 30,00 ДА 30,00

Шајбна М30 широка 15,00 ДА 15,00
Машински штраф со мутер 

34 100,00
ДА

100,00

Машински штраф 8*15 3,00 ДА 3,00

Машински штраф 12*25 10,00 ДА 10,00
Машински штраф 10*50 

итал. 15,00
ДА

15,00

 Шајбна М10 црна 1,50 ДА 1,50

Холт штраф 5,5*13 1,00 ДА 1,00

Срп 360,00 ДА 360,00

Фоликур 250EW 1/1 2.480,00 ДА 2.480,00

Ударна типла 6*40 итал. 3,00 ДА 3,00

Машински штраф 5*70 итал. 3,00
ДА

3,00
Машински штраф имбус 

4*40 итал. 1,50
ДА

1,50
Машински штраф 4*0,8 

итал. 1,00
ДА

1,00
Машински штраф 10*120 

итал. 20,00
ДА

20,00

Машински штраф 6*70 итал. 5,00
ДА

5,00

Мутер затворен 5 итал. 1,00 ДА 1,00

Мутер затворен 4 итал. 1,00 ДА 1,00

Спојка 8 итал. 20,00 ДА 20,00



Машински штраф имбус 

10*80 итал. 15,00
ДА

15,00

Имбус со навој 8 итал. 1,00 ДА 1,00

Алумински мутер 12 итал. 3,00 ДА 3,00

Метален анкер 8*80 15,00 ДА 15,00

Метален анкер 8*60 15,00 ДА 15,00

Метален анкер 8*100 15,00 ДА 15,00

Метален анкер 10*80 20,00 ДА 20,00

Метален анкер 10*120 30,00 ДА 30,00

Метален анкер 12*150 45,00 ДА 45,00

Шублер дигитален 1.200,00 ДА 1.200,00
Машински штраф 6*30 црн 

итал. 3,00
ДА

3,00

Штраф 12*60 итал. 20,00 ДА 20,00
Салонитен штраф 6,3*100 

итал. 6,00
ДА

6,00
Имбус штраф жолт 6*80 

итал. 6,00
ДА

6,00

Штраф со капа 6,3*40 итал. 3,00
ДА

3,00
Машински штраф 34*130 

итал. 100,00
ДА

100,00
Машински штраф 36*150 

итал 150,00
ДА

150,00
Салонитен штраф 6*100 

итал. 6,00
ДА

6,00
Машински штраф 6*30 

итал.8,8 3,00
ДА

3,00

Ударна типла 10*160 итал. 15,00
ДА

15,00

Жолта шајбна конусна М10 7,00
ДА

7,00
Машински штраф 20*50 

итал. 50,00
ДА

50,00

Имбус клуч 2,5 итал. 15,00 ДА 15,00



Машински штраф 10*35 

итал. 10,00
ДА

10,00
Саморезен штраф 4,8*32 

итал. 3,00
ДА

3,00

Турбо ѕвездаст 6*80 итал. 7,00
ДА

7,00

Холт штраф 6*100 итал. 10,00 ДА 10,00
Турбо штраф рамна глава 

6*60 итал. 10,00
ДА

10,00

Холт штраф 4*50 итал. 0,50 ДА 0,50

Холт штраф 4,2*13 итал. 0,50 ДА 0,50
Машински штраф 14*80 

итал.поцинкован 30,00
ДА

30,00

Мутер 16 итал. 10,00 ДА 10,00

Мутер 20 со гума 15,00 ДА 15,00

Машински штраф 5*16 итал. 1,00
ДА

1,00
Машински штраф 8*90 

итал.црн 10,00
ДА

10,00
Машински штраф 12*25 

итал. 10,00
ДА

10,00
Торбан штраф црн 12*30 

итал. 15,00
ДА

15,00

Машински штраф 18*70 црн 50,00
ДА

50,00
Машински штраф 12*20 црн 

итал. 10,00
ДА

10,00

Торбан штраф 10*100 итал. 20,00
ДА

20,00
Торбан штраф 12*40 

итал.црн 15,00
ДА

15,00
Машински штраф 10*25 

итал.црн 8,00
ДА

8,00
Машински штраф 12*65 

инбус црн 15,00
ДА

15,00
Машински штраф 10*140 

црн итал. 15,00
ДА

15,00



Холт штраф 5,5*50 итал. 2,00 ДА 2,00

Машински штраф црн итал. 15,00
ДА

15,00
Машински штраф имбус 

12*35 итал. 20,00
ДА

20,00
Машински штраф 16*120 

итал. 50,00
ДА

50,00
Машински штраф 24*50 

итал. 60,00
ДА

60,00
Машински штраф 14*100 

итал. 50,00
ДА

50,00
Машински штраф 14*50 со 

мутер 40,00
ДА

40,00

Плех шајбна со гума 6,00 ДА 6,00
Машински штраф 12*20 

имбус итал. 7,00
ДА

7,00
Машински штраф 24*70 

итал. 80,00
ДА

80,00
Машински штраф 14*80 

полн навој 40,00
ДА

40,00
Машински штраф 8*70 

имбус 25,00
ДА

25,00
Машински штраф 16*60 

итал. 30,00
ДА

30,00
Машински штраф 18*70 

итал. 50,00
ДА

50,00
Машински штраф 10*80 

имбус црн 15,00
ДА

15,00

Прохром навртка М6 5,00 ДА 5,00
Машински штраф 10*60 

имбус итал. 15,00
ДА

15,00
Машински штраф 10*90 црн 

итал. 20,00
ДА

20,00

Машински 16*120 итал. 40,00 ДА 40,00
Машински штраф 6*80 

имбус итал. 10,00
ДА

10,00



Машински штраф рамна 

глава 4*40 крстач 3,00
ДА

3,00

Торбан штраф 5*20 итал. 1,50 ДА 1,50
Машински штраф 6*10 

имбус итал. 1,50
ДА

1,50
Машински штраф 10*60 

имбус 15,00
ДА

15,00

Стега алуминска 28 итал. 7,00 ДА 7,00

Стега алуминска 16 итал. 5,00 ДА 5,00
Машински штраф 18*60 

итал. 40,00
ДА

40,00
Машински штраф 10*150 

итал. 30,00
ДА

30,00
Прохром навртка 

самоосигурувачка М6 7,00
ДА

7,00

Турбо штраф со клуч 7,00 ДА 7,00

Мутер 16 со гума 15,00 ДА 15,00

Лагер 45,00 ДА 45,00

Торбан штраф 12*70 20,00 ДА 20,00

Грес маст солидол 0,800 180,00 ДА 180,00
Машински штраф 5*30 

конус итал. 1,50
ДА

1,50
Машински штраф  14*120 

полн навој 35,00
ДА

35,00
Машински штраф 8*20 

конус 2,00
ДА

2,00
Прохром штраф М6*16-

имбус 10,00
ДА

10,00
Машински штраф 8*120 

итал. 15,00
ДА

15,00
Машински штраф со имбус 

6*30 15,00
ДА

15,00

Машински штраф 8,8 М8*20 7,00
ДА

7,00

Машински штраф М10*20 6,00 ДА 6,00

Завртка М10*40 7,00 ДА 7,00



Машински штраф  М14*80 30,00 ДА 30,00
Машински штраф 8,8 

М12*100 3,00
ДА

3,00

Рибачка четка 40,00 ДА 40,00

Рачна пумпа 300,00 ДА 300,00

Муф поц. 1бм-(270) 95,00 ДА 95,00

Васервага 0,4 210,00 ДА 210,00

Резерва за џогер 60,00 ДА 60,00
Џогер за ламинат 

микрофибер 270,00
ДА

270,00

Кутија за прва помош 200,00 ДА 200,00

Црево за перална доводно 120,00 ДА 120,00

Стега 75мм 120,00 ДА 120,00

Винкла за рафт 30*25 35,00 ДА 35,00

Винкла за рафт 25*20 25,00 ДА 25,00

Полуспојка 3/4/Т 50,00 ДА 50,00

Полуспојка 3/4 50,00 ДА 50,00

Спојка Т 1/2 34,00 ДА 34,00

Брза спојка 3/4 47,00 ДА 47,00

Пластична тапа 40*40 4,00 ДА 4,00

Пластична тапа 30*30 3,00 ДА 3,00

Пластична тапа 25*25 3,00 ДА 3,00

Пластична тапа 20*20 2,00 ДА 2,00

Пластична тапа 1/2 4,00 ДА 4,00

Пластична тапа 3/4 4,00 ДА 4,00

Градинарски алат 160,00 ДА 160,00
Работнички полу-

комбинезон 850,00
ДА

850,00

Комбинезон фумакс 1.350,00 ДА 1.350,00

Работничко палто фумакс 800,00 ДА 800,00

Работнички панталони 800,00 ДА 800,00

Работничко одело 2.400,00 ДА 2.400,00
Стан табла Н/З мат 12 

осигурачи ОГ 380,00
ДА

380,00



Работнички кондури фумакс 

без заштита 950,00
ДА

950,00

Боја ирком основна 140,00 ДА 140,00

Боја ирком лак 163,00 ДА 163,00

Боја основна дуропал 170,00 ДА 170,00

Боја дуропал црна 180,00 ДА 180,00

Боја 3 во 1 520,00 ДА 520,00

Боја за бурии 115,00 ДА 115,00

Боја антика дуропал 400,00 ДА 400,00

Боја дуропал фасадна 220,00 ДА 220,00

Сандолин дуропал 195,00 ДА 195,00

Боја дипи колор пигмент 70,00 ДА 70,00

Патрон за чешма 1/2 65,00 ДА 65,00

Навојна шипка Ф10 104,00 ДА 104,00

Навојна шипка Ф6 52,00 ДА 52,00

Лопата 163/105 430,00 ДА 430,00

Лопата 162/105 440,00 ДА 440,00

Чешма за умивалник средна 830,00
ДА

830,00

Пластична стега 4,8*380 210,00 ДА 210,00

Трокут за кола 90,00 ДА 90,00

Ланци за кола 070 990,00 ДА 990,00

Кондури фумакс црни 1.250,00 ДА 1.250,00

Кондури црни кратки 1.170,00 ДА 1.170,00

Кондури фумакс сива 1.350,00 ДА 1.350,00
Кондури работнички 

перфект 600,00
ДА

600,00

Рајбер баудин мал 40,00 ДА 40,00
Лопата за снег Алу 7 без 

рачка-Мута 850,00
ДА

850,00

Вурт бормашина 9.450,00 ДА 9.450,00

Полнач за акумулатор 3.000,00 ДА 3.000,00

Рачна фреза 5.100,00 ДА 5.100,00

Штрафалица 3.200,00 ДА 3.200,00



Пиштол за компресор 220,00 ДА 220,00

Мрежа плетена поцинкувана 

1,9-70*70-1000-20м 130,00
ДА

130,00

Цевка за чешма 200,00 ДА 200,00
Мрежа за кокошарник 

1м*25м 0.45мм 75,00
ДА

75,00

Мрежа за сито 150,00 ДА 150,00

Палена жица 1,2мм 130,00 ДА 130,00

Палена жица 2,8мм 130,00 ДА 130,00

Поцинкована жица 2,0мм 140,00 ДА 140,00

Бодликава жица 2,2 170,00 ДА 170,00
Семе компир Бабилон 28/35-

25кг. 135,00
ДА

135,00

Синџир на котор 4мм 50,00 ДА 50,00

Синџир на котор 6мм 120,00 ДА 120,00

Синџир на котор 8мм 180,00 ДА 180,00

Ланец поцинкуван А30-30м 75,00
ДА

75,00

Ланец поцинкуван А40-30м 120,00
ДА

120,00

Ланец поцинкуван А50-30м 190,00
ДА

190,00

Ланец поцинкуван А60-20м 265,00
ДА

265,00

Ланец поцинкуван А70-20м 330,00
ДА

330,00

Ланец А80 450,00 ДА 450,00

Ланец А100 700,00 ДА 700,00

Јаже 4мм 4,00 ДА 4,00

Јаже 6мм 8,00 ДА 8,00

Јаже 8мм 22,00 ДА 22,00

Вага дигитална 300кг 2.700,00 ДА 2.700,00

Столарица 100,00 ДА 100,00



Црево изолација сунѓер 3/4 75,00
ДА

75,00

Црево изолација сунѓер 1/2 45,00
ДА

45,00

Розетна 90,00 ДА 90,00

Розетна вентилација 80,00 ДА 80,00

Розетна онка 140,00 ДА 140,00

Розетна онка вентилација 140,00 ДА 140,00

Гума полна за количка 600,00 ДА 600,00
Гума комплет со бандаж за 

количка 3,5*4 550,00
ДА

550,00

Гума 35-8 со бандаж 650,00 ДА 650,00
Гума за количка комплет 

(надвор-внатреш) 440,00
ДА

440,00

Внатрешна гума за количка 100,00
ДА

100,00
Внатрешна гума за 

велосипед 90,00
ДА

90,00

Шајки 2-5мм 120,00 ДА 120,00

Канал за кабел 16*16 21,00 ДА 21,00

Канал за кабел 25*25 37,00 ДА 37,00

канал за кабел 40*25 60,00 ДА 60,00

Канал за кабел 40*40 65,00 ДА 65,00

Лопата словенска 162/950 410,00
ДА

410,00

Лопата ашов 337,00 ДА 337,00

Мотика 17/50 словенска 420,00 ДА 420,00

Мотика српска 230,00 ДА 230,00

Мотика 17/100 450,00 ДА 450,00

Копач 2кг словенски 650,00 ДА 650,00

Вила со 4 рога 500,00 ДА 500,00

Вила градинарска права 900,00 ДА 900,00
Гребула со 18 рога без 

рачка словенска 490,00
ДА

490,00

Рачка за коса бука 400,00 ДА 400,00



Гривна за коса словенска 210,00 ДА 210,00
Рачка за лопата и вила 

словенска бука 170,00
ДА

170,00

Палто фумакс 1.120,00 ДА 1.120,00

Мутер М8 1,00 ДА 1,00

Црево Ф75 6 бари 110,00 ДА 110,00

Уље хиполин 90 1л 190,00 ДА 190,00

Уље хидрол 46 1л 150,00 ДА 150,00

Уље хидрол 68 1л 160,00 ДА 160,00

Уље ГТ 20/50 1л 190,00 ДА 190,00

Антифриз 100 5л 600,00 ДА 600,00

Антифриз Г11 100 1л 140,00 ДА 140,00

Антифриз Г11 40 1л 100,00 ДА 100,00

Антифриз Г12 100 1л 170,00 ДА 170,00

Антифриз Г12 40 1л 107,00 ДА 107,00

Уље 10/40 10л 1.950,00 ДА 1.950,00

Уље 20/50 10л 1.900,00 ДА 1.900,00

Водилка за врата 30*40-1/2 60,00
ДА

60,00

Камен за коса словенски 320,00 ДА 320,00

Држач за греда црн 200,00 ДА 200,00

Четка голема црна 60цм 900,00 ДА 900,00

Рачка за секира 100,00 ДА 100,00
Рачка за секира словенска 

75см 140,00
ДА

140,00
Рачка за секира словенска 

85см 160,00
ДА

160,00
Рачка за копач крамп 

словенски 85 0901 160,00
ДА

160,00
Машински штраф пола навој 

16*180 60,00
ДА

60,00

Торбан штраф 6*50 3,00 ДА 3,00
Машински штраф 10*120 

цел навој 15,00
ДА

15,00



Машински штраф 12*100 

пола навој 30,00
ДА

30,00
Машински штраф 12*120 

пола навој 35,00
ДА

35,00
Машински штраф 10*40 

пола навој 10,00
ДА

10,00
Машински штраф 8*100 

пола навој 10,00
ДА

10,00
Машински штраф 6*110 

пола навој 5,00
ДА

5,00
Машински штраф 10*60 

пола навој 15,00
ДА

15,00

Торбан штраф 6*40 3,00 ДА 3,00

Торбан штраф 6*80 6,00 ДА 6,00

Клешта за арматура голема 1.850,00
ДА

1.850,00

Клешта за арматура мала 1.420,00 ДА 1.420,00

Чеп за пластично буре 75,00 ДА 75,00

Штраф за плуг 12*30 10,00 ДА 10,00
Машински штраф 16*180 

пола навој 80,00
ДА

80,00
Машински штраф 10*110 

пола навој 20,00
ДА

20,00
Машински штраф 16*160 

пола навој 60,00
ДА

60,00
Машински штраф 14*80 црн 

пола навој 25,00
ДА

25,00
Машински штраф 10*100 

пола навој 20,00
ДА

20,00
Машински штраф 10*130 

пола навој 20,00
ДА

20,00
Машински штраф 12*70 

пола навој 20,00
ДА

20,00
Машински штраф 16*70 

пола навој 30,00
ДА

30,00
Торбан штраф 6*60 цел 

навој 5,00
ДА

5,00



Машински штраф 14*40 црн 

цел навој 25,00
ДА

25,00
Машински штраф 10*30 црн 

цел навој 20,00
ДА

20,00
Машински штраф 10*50 црн 

пола навој 15,00
ДА

15,00
Машински штраф 14*120 

црн пола навој 50,00
ДА

50,00
Машински штраф 12*150 

пола навој 35,00
ДА

35,00
Машински штраф 12*120 

црн пола навој 30,00
ДА

30,00
Машински штраф 14*50 црн 

пола навој 20,00
ДА

20,00
Машински штраф 12*100 

цел навој 30,00
ДА

30,00
Машински штраф 14*120 

црн пола навој 50,00
ДА

50,00
Машински штраф 16*80 црн 

пола навој 35,00
ДА

35,00
Машински штраф 14*60 црн 

пола навој 20,00
ДА

20,00
Машински штраф 12*50 црн 

пола навој 20,00
ДА

20,00
Машински штраф 16*70 

пола навој 30,00
ДА

30,00
Машински штраф 12*70 цел 

навој 20,00
ДА

20,00
Машински штраф 12*80 цел 

навој 20,00
ДА

20,00
Машински штраф 12*20 цел 

навој 8,00
ДА

8,00
Машински штраф 12*60 

инокс цел навој 15,00
ДА

15,00
Машински штраф 10*100 

цел навој 20,00
ДА

20,00
Машински штраф 10*70 цел 

навој 15,00
ДА

15,00



Машински штраф 10*40 цел 

навој 8,00
ДА

8,00
Машински штраф 10*30 цел 

навој 7,00
ДА

7,00
Машински штраф 10*50 цел 

навој 10,00
ДА

10,00
Машински штраф 10*80 цел 

навој 15,00
ДА

15,00
Машински штраф 10*60 цел 

навој 15,00
ДА

15,00
Машински штраф 10*20 цел 

навој 7,00
ДА

7,00
Машински штраф 8*100 цел 

навој 10,00
ДА

10,00
Машински штраф 8*30 цел 

навој 5,00
ДА

5,00
Машински штраф 8*60 цел 

навој 10,00
ДА

10,00
Машински штраф 8*80 цел 

навој 8,00
ДА

8,00
Машински штраф 8*50 цел 

навој 8,00
ДА

8,00
Машински штраф 8*40 цел 

навој 5,00
ДА

5,00
Машински штраф 10*35 цел 

навој 7,00
ДА

7,00

Штраф за плуг 12*60 15,00 ДА 15,00

Штраф за ралца 10*30 8,00 ДА 8,00
Машински штраф 8*70 цел 

навој 10,00
ДА

10,00
Машински штраф 10*100 

пола навој 25,00
ДА

25,00
Машински штраф 16*40 цел 

навој 20,00
ДА

20,00
Машински штраф 8*40 пола 

навој 6,00
ДА

6,00
Машински штраф 10*45 

пола навој 15,00
ДА

15,00



Машински штраф 6*70 пола 

навој 5,00
ДА

5,00
Машински штраф 6*50 пола 

навој 5,00
ДА

5,00
Машински штраф 8*50 пола 

навој 8,00
ДА

8,00
Торбан штраф 8*70 цел 

навој 8,00
ДА

8,00
Машински штраф 10*50 

пола навој 8,00
ДА

8,00
Машински штраф 14*70 црн 

пола навој 20,00
ДА

20,00
Машински штраф 16*120 

црн пола навој 50,00
ДА

50,00
Машински штраф 12*30 цел 

навој 15,00
ДА

15,00
Торбан штраф 8*80 цел 

навој 8,00
ДА

8,00
Торбан штраф 6*100 цел 

навој 5,00
ДА

5,00
Торбан штраф 6*50 цел 

навој 3,00
ДА

3,00
Торбан штраф 8*40 цел 

навој 5,00
ДА

5,00
Торбан штраф 8*100 цел 

навој 10,00
ДА

10,00
Торбан штраф 8*60 цел 

навој 5,00
ДА

5,00
Торбан штраф 8*140 пола 

навој 10,00
ДА

10,00
Торбан штраф 6*20 цел 

навој 2,00
ДА

2,00
Торбан штраф 6*30 цел 

навој 3,00
ДА

3,00
Торбан штраф 8*160 пола 

навој 15,00
ДА

15,00

Навојна шипка Ф12 130,00 ДА 130,00

Навојна шипка Ф8 78,00 ДА 78,00



Цементол 10/1 75,00 ДА 75,00

Скала алуминска 33-04 2.150,00 ДА 2.150,00

Осовина за количка 100,00 ДА 100,00
Перфорирана 12 грчка 

метална 165,00
ДА

165,00

Пумпа ножна жолта 550,00 ДА 550,00

Пумпа ножна 170,00 ДА 170,00

Вага дигитална 150 кг 2.100,00 ДА 2.100,00

Акумулатор Весна 45А 3.000,00 ДА 3.000,00

Акумулатор Весна 75А 6.240,00 ДА 6.240,00

Акумулатор Весна 55А 4.800,00 ДА 4.800,00

Акумулатор Весна 100А 7.400,00 ДА 7.400,00

Катанец  златен 32 65,00 ДА 65,00

Ментеше за скали 100,00 ДА 100,00

Оградна мрежа поцинкувана 

25м/50*50см-1м 120,00
ДА

120,00

Водилка за врата 31*40 70,00 ДА 70,00

Бандаш трака 90 130,00 ДА 130,00

Цилиндар кугла 300,00 ДА 300,00

Секира 0,500 840,00 ДА 840,00

Чизми гумени -златар пласт 1.220,00
ДА

1.220,00
Коса супер силвер 65см 

словенска 1.350,00
ДА

1.350,00

Оградна мрежа поцинкувана 

25м/60*100см-1м 90,00
ДА

90,00

Гума за велосипед  26ка 160,00 ДА 160,00

Пурпена GEHOCH 240,00 ДА 240,00

Шарки со крила 80 50,00 ДА 50,00

Шарки со крила 100 60,00 ДА 60,00
Панел ограда зелена 4мм 

Рал 6005 1м-2,5м 1.100,00
ДА

1.100,00

Метла со рачка *шиена Е 220,00 ДА 220,00



Батерија за пумпа 1.000,00 ДА 1.000,00

Камин мбс пелет 10 црвен 50.500,00 ДА 50.500,00

Поцинкована жица 2,5мм 140,00 ДА 140,00

Бетонска шајка 3,00 ДА 3,00

Сајла 12 мм 65,00 ДА 65,00
Панцир црево 60-50-40цм 

3/8-3/8 гама 110,00
ДА

110,00

Сајла пластифицирана 10мм 70,00
ДА

70,00
Турпија 168-8-5.5 за 

моторна пила 418041 100,00
ДА

100,00

Сајла 8мм 30,00 ДА 30,00
Камин мбс тер.пелет 20 

црвен 72.000,00
ДА

72.000,00
Панел ограда зелена 4мм 

Рал 6005 1,2м-2,5м 1.480,00
ДА

1.480,00

Гланц папир ролна 340,00 ДА 340,00

Силикон санитарен 220,00 ДА 220,00

Пурпена 500мл. 160,00 ДА 160,00

Рајбер 90,00 ДА 90,00

Јаже 7мм 7,00 ДА 7,00

Штуцна 150,00 ДА 150,00

Црево за аспиратор 160 310,00 ДА 310,00

Саморезен шраф 6,3*19 3,00 ДА 3,00

Саморезен шраф 6,3*25 4,00 ДА 4,00

Саморезен шраф 6,3*32 4,00 ДА 4,00

Мрежа плетена поцинкувана 

2,0-60*60-1000-20м 90,00
ДА

90,00

Мрежа плетена поцинкувана 

2,0-60*60-1250-20м 90,00
ДА

90,00

Мрежа плетена поцинкувана 

2,0-60*60-1500-20м 90,00
ДА

90,00

Заштитен шлем жолт 210,00 ДА 210,00



Оградна мрежа поцинкувана 

25м/60*100см-1,2м 90,00
ДА

90,00

Оградна мрежа поцинкувана 

60*100цм 1,5м 1,9мм 90,00
ДА

90,00

Оградна мрежа поцинкувана 

25м/50*50см-1,2м 120,00
ДА

120,00

Оградна мрежа поцинкувана 

25м/50*50см-1,5м 120,00
ДА

120,00
Панел ограда зелена 1,5м-

2,5м 1.750,00
ДА

1.750,00

Мрежа силиконска 1м*25 75,00 ДА 75,00

Поштенско сандаче 450,00 ДА 450,00

Вентилатор 16 850,00 ДА 850,00
Потенциометар за батериска 

пумпа 200,00
ДА

200,00
Количка градежна завар 

црвена 3.100,00
ДА

3.100,00

Ланец котор 1,6мм 32,00 ДА 32,00

Ланец котор 1,3мм 30,00 ДА 30,00

Ударна типла 6*40 2,00 ДА 2,00

Ударна типла 6*50 3,00 ДА 3,00

Ударна типла 6*60 3,50 ДА 3,50

Сет за прва помош 690,00 ДА 690,00
Држач за електрода лана 

500А 350,00
ДА

350,00

Држач за електрода 500А 130,00 ДА 130,00

Амортизер за врата 700,00 ДА 700,00

Катанец  златен 38 70,00 ДА 70,00

Пурпена за стиропор 330,00 ДА 330,00

Кваки поцинковани 380,00 ДА 380,00

Одвијач спреј BS-40/200мл 120,00
ДА

120,00



Одвијач спреј BS-40/400мл 150,00
ДА

150,00

Мешач за бои макс плус 5.750,00 ДА 5.750,00

Резервен нож за ренде 100,00 ДА 100,00

Бургија за бетон 12мм/И 100,00 ДА 100,00

Бургија за хилта 14*300/Д 130,00 ДА 130,00
Бургија за хилта 14*210 

СДС 105,00
ДА

105,00

Рефлектор SMD 50w dinamik 1.000,00
ДА

1.000,00

Штрафцигер за битови 110,00 ДА 110,00
Турпија кружна за метал 

150мм 100,00
ДА

100,00

Пурпена обична 750мл 250,00 ДА 250,00

Француски клуч 200мм/ТМ 300,00
ДА

300,00

Пурпена пиштолска 750мл 250,00 ДА 250,00

Штрафцигер за битови 1/4 110,00
ДА

110,00

Штрафцигер крстач 5*75 90,00 ДА 90,00

Штрафцигер крстач 3*75 50,00 ДА 50,00
Сет пили за убодна пила 

2мм 45,00
ДА

45,00

Сет пили за дрво 100мм 250,00 ДА 250,00
Сет пили за алуминиум 

100мм 230,00
ДА

230,00
Сет пили за убодна пила за 

дрво 76см 150,00
ДА

150,00
Сет пили за дрво и пластика 

100мм 320,00
ДА

320,00

Сет пили за метал 76мм 200,00 ДА 200,00

Сет пили за метал 76мм 230,00 ДА 230,00

Сет пила за дрво 2,5мм 70,00 ДА 70,00

Француски клуч 200мм/8“ 240,00 ДА 240,00

Бонсег 300мм 85,00 ДА 85,00



Бонсек 30см со пластична 

рачка 160,00
ДА

160,00

Бонсек со метална рачка 400,00 ДА 400,00

Четка за радијатор 1,5’’ 32,00 ДА 32,00

Резервен нож за ренде 40мм 250,00
ДА

250,00
Пурпена за стиропор 

пиштолска 750мл 350,00
ДА

350,00

Силикон акрил бел 75,00 ДА 75,00

Клуч рачест 25-28 235,00 ДА 235,00

Клуч ѕвездаст 25-28 250,00 ДА 250,00

Бургија за хилта 14*310 157,00 ДА 157,00

Бургија за хилта 14*260 135,00 ДА 135,00

Бургија за хилта 14*210 115,00 ДА 115,00

Бургија за хилта 12*210 110,00 ДА 110,00

Бургија за хилта 12*160 95,00 ДА 95,00

Бургија за хилта 8*210 100,00 ДА 100,00

Бургија за хилта 8*160 80,00 ДА 80,00

Ментеси 18К. 160 50,00 ДА 50,00

Бургија за хилта 8*110 65,00 ДА 65,00

Клешта патент 225мм 470,00 ДА 470,00

Типла 14*85 20,00 ДА 20,00
Челична четка за 

бормашина 75мм 45,00
ДА

45,00
Челична четка за 

бормашина 25мм 45,00
ДА

45,00
Лопата за снег Алу 9/1150 

без рачка-Мута 870,00
ДА

870,00

Сет шпакла 40,00 ДА 40,00

Клуч универзален 6-7 40,00 ДА 40,00

Штрафцигер 75мм 90,00 ДА 90,00

Ѕвездест клуч 6-7 55,00 ДА 55,00

Клуч крцкалка 8 140,00 ДА 140,00

Алка за куче мала 50,00 ДА 50,00

Сет ваљак со резерва 60,00 ДА 60,00



Спреј црвен 200,00 ДА 200,00

Одбојник за врата 60,00 ДА 60,00

Шпакла назабена 110,00 ДА 110,00

Шпакла 40мм 45,00 ДА 45,00

Мистрија 160мм 110,00 ДА 110,00

Алка за куче голема 70,00 ДА 70,00

Мистрија со внатрешен агол 130,00
ДА

130,00

Мистрија аголна 130,00 ДА 130,00

Мистрија 150*50мм 97,00 ДА 97,00
Муниција за хефталица 

1,2мм 295,00
ДА

295,00
Муниција за хефталица 

16*5,7*1,2 210,00
ДА

210,00

Резервна пила/М 30,00 ДА 30,00

Гарнитура патент 6-24 3.250,00 ДА 3.250,00

Резервен ваљак сунгер 80,00 ДА 80,00
Електрода Фишкорд М 

2.5(350) 180,00
ДА

180,00

Ваљак 20см 80,00 ДА 80,00

Ваљак со сунгер 18см 70,00 ДА 70,00

Ваљак со сунгер  230мм 125,00 ДА 125,00

Ваљак со сунгер 180мм 110,00 ДА 110,00

Бургија за дрво 14*250 259,00 ДА 259,00

Бургија за дрво 6*250 149,00 ДА 149,00

Бургија за бетон 14мм 109,00 ДА 109,00

Бургија за хилта 12мм 99,00 ДА 99,00

Бургија за хилта 260мм 109,00 ДА 109,00

Бургија за хилта 8*160 89,00 ДА 89,00

Бургија за хилта 8*160 89,00 ДА 89,00

Рефлектор 3.000,00 ДА 3.000,00

Бургија за бетон 13*150 109,00 ДА 109,00

Бургија за хилта 11*160 89,00 ДА 89,00

Резервен дел федер 130,00 ДА 130,00



Лед рефлектор троделен 900,00 ДА 900,00

Вентил 180,00 ДА 180,00

Бургија за хилта 9*160 65,00 ДА 65,00

Длето лопатка 18*300*50 550,00 ДА 550,00
Резервен нож за 

акумулаторна пила152мм 320,00
ДА

320,00

Резервен нож за пила 152мм 260,00
ДА

260,00

Бургија за метал 6*10 100,00 ДА 100,00

Бонсек форс 315,00 ДА 315,00
Маламашка сунгереста 

230*10 320,00
ДА

320,00

Глетарица росвајт 200*80мм 240,00
ДА

240,00

Штрафцигер рефус 45,00 ДА 45,00
Муниција за хефталица 

9025 520,00
ДА

520,00
Муниција за хефталица 

9025 450,00
ДА

450,00

Чук за коса 300,00 ДА 300,00

Глетарица лана 410*130мм 400,00
ДА

400,00

Мутер М18 8,00 ДА 8,00

Мутер М10 2,00 ДА 2,00

Машински штраф со крстач 6,00
ДА

6,00

Мутер М12 со гума 4,00 ДА 4,00
Машински штраф 8*60 пола 

навој 10,00
ДА

10,00
Машински штраф 8*50 пола 

навој 10,00
ДА

10,00

Мутер затворен М10 10,00 ДА 10,00

Мутер со гума М8 2,00 ДА 2,00

Мутер со гума М10 3,00 ДА 3,00
Машински штраф 6*30 

крстач 6,00
ДА

6,00



Машински штраф 6*25 

крстач 5,00
ДА

5,00

Лепак сет тубелес 120,00 ДА 120,00
Машински штраф 5*40 

крстач 8,00
ДА

8,00
Машински штраф со имбус 

8*10 8,00
ДА

8,00

Машински штраф 5*50 1,50 ДА 1,50

Машински штраф 5*30 1,50 ДА 1,50
Машински штраф 6*35 со 

крстач 7,00
ДА

7,00

Шајбна М12 3,00 ДА 3,00

Шајбна М5 0,50 ДА 0,50

Шајбна М8 итал. 1,50 ДА 1,50

Шајбна М6 итал. 1,50 ДА 1,50

Машински штраф 22*80 80,00 ДА 80,00

Лепило со лепенки 60,00 ДА 60,00

Шајбна М4 итал. 1,50 ДА 1,50

Шајбна конусна М6 1,50 ДА 1,50

Федер шајбна М10 1,50 ДА 1,50

Шајбна М6 црна 0,50 ДА 0,50

Феддер шајбна М6 црна 1,00 ДА 1,00

Шајбна М5 црна 0,50 ДА 0,50

Шајбна назабена М5 0,50 ДА 0,50

Федер шајбна М6 итал. 0,50 ДА 0,50

Федер шајбна М10 1,50 ДА 1,50
Машински штраф имбус 

5*2,5 6,00
ДА

6,00

Машински шраф 3*40 3,00 ДА 3,00

Мутер М6 обичен 1,00 ДА 1,00

Мутер М8 обичен 2,00 ДА 2,00

Навоен штраф 6*40 3,00 ДА 3,00

Штраф имбус М10*20 6,00 ДА 6,00

Штраф имбус М10*25 6,00 ДА 6,00



Машински штраф со имбус 

М25 5,00
ДА

5,00
Машински штраф 14*100 

пола навој 40,00
ДА

40,00

Штраф имбус 4*15 1,50 ДА 1,50

Штраф имбус М6*10 1,50 ДА 1,50
Машински штраф 6*120 цел 

навој 8,00
ДА

8,00
Штраф имбус 6*70 цел 

навој 7,00
ДА

7,00
Штраф имбус 5*50 пола 

навој 3,00
ДА

3,00

Бетонски шраф 6*80 7,00 ДА 7,00

Бетонска типла 10*100 15,00 ДА 15,00
Машински штраф 8*25 цел 

навој 7,00
ДА

7,00
Машински штраф 12*50 

пола навој црн 30,00
ДА

30,00
Машински штраф 16*80 

пола навој црн 60,00
ДА

60,00

Хол штраф 4*20 1,50 ДА 1,50

Хол штраф 4*25 1,50 ДА 1,50

Калај 100,00 ДА 100,00

Хол штраф 5*50 едар навој 2,00
ДА

2,00

Хол штраф 4*15 1,50 ДА 1,50

Хол штраф 2,9*9 1,00 ДА 1,00

Машински штраф 16*30 25,00 ДА 25,00

Навоен имбус 6*30 7,00 ДА 7,00

Навоен имбус 6*0,5 3,00 ДА 3,00

Мутер М14 затворен 15,00 ДА 15,00

Бетонска шајка 1,5*4 1,50 ДА 1,50

Имбус штраф 6*10 црн 1,50 ДА 1,50

Хол штраф 4*25 ситен навој 1,50
ДА

1,50

Осигурач црн мал 3,00 ДА 3,00



Осигурач црн среден 5,00 ДА 5,00

Осигурач црн голем 7,00 ДА 7,00

Навоен имбус 4*20 3,00 ДА 3,00
Машински штраф 6*20 со 

крстач 5,00
ДА

5,00

Машински штраф 18*80 црн 60,00
ДА

60,00

Рајбер за фиока 15,00 ДА 15,00

Федер шајбна М8 1,00 ДА 1,00

Шајбна М8 обична 1,00 ДА 1,00

Хол штраф 4*60 3,00 ДА 3,00

Неостик лепак 50мл 70,00 ДА 70,00

Хол штраф 6*80 пола навој 15,00
ДА

15,00
Хол штраф со клуч глава 

6*80 8,00
ДА

8,00
Хол штраф со клуч глава 

6*100 10,00
ДА

10,00
Хол штраф со клуч глава 

6*150 15,00
ДА

15,00
Хол штраф со клуч глава 

6*120 15,00
ДА

15,00

Хол штраф 6*120 8,00 ДА 8,00

Хол штраф 3,5*22 0,50 ДА 0,50
Машински штраф  имбус 

6*10 1,50
ДА

1,50
машински штраф 4*20 цел 

навој 1,50
ДА

1,50

Хол штраф 2,9*16 1,00 ДА 1,00

Хол штраф 3,5*0,9 1,00 ДА 1,00

Ударна типла 6*100 3,50 ДА 3,50

Ударна типла 8*60 3,50 ДА 3,50

Ударна типла 8*80 4,00 ДА 4,00

Ударна типла 8*100 5,00 ДА 5,00

Ударна типла 8*120 5,50 ДА 5,50



Ударна типла 10*80 6,00 ДА 6,00

Ударна типла 10*120 7,50 ДА 7,50

Ударна типла 10*160 10,00 ДА 10,00
Машински штраф 6*30 цел 

навој 5,00
ДА

5,00

Типла жолта 5*25 1,50 ДА 1,50

Типла жолта 6*35 1,50 ДА 1,50

Типла жолта 8*50 2,00 ДА 2,00

Штраф за умивалник 60,00 ДА 60,00

Штраф за бољер 60,00 ДА 60,00

Винкла за рафт  80*80 15,00 ДА 15,00

Винкла за рафт 60*60 15,00 ДА 15,00

Федер шајбна М16 3,00 ДА 3,00

Федер шајбна М10 2,00 ДА 2,00
Машински штраф М10 за 

типла 15,00
ДА

15,00

Типла М10*80 8,00 ДА 8,00

Конусен имбус 10*20 8,00 ДА 8,00

Тркало ротационо ф60 120,00 ДА 120,00

Карабин М10*120 60,00 ДА 60,00

Карабин М6*70 25,00 ДА 25,00

Рајбер за врата М4*60 15,00 ДА 15,00

Винкла за катанец 60,00 ДА 60,00

Шајбна со гума 1,50 ДА 1,50

Анкер штраф 10*150 30,00 ДА 30,00

Метален анкер 12*100 35,00 ДА 35,00

Метален анкер 12*80 30,00 ДА 30,00
Лагер за клизачка врата 

Ф100 420,00
ДА

420,00
Ментеше за варење 26мм 

украсно 160,00
ДА

160,00

Силикон Akfix 610 90,00 ДА 90,00

Лак за када 100,00 ДА 100,00

Скид боја 0,5л 170,00 ДА 170,00



Скид боја 1л 250,00 ДА 250,00

Фикса бронза 60,00 ДА 60,00

Чеп за буре 1/2 40,00 ДА 40,00

Пластична фангла 50,00 ДА 50,00

Бренер на плин 720,00 ДА 720,00

Бандаж трака 45м 75,00 ДА 75,00

Ракавици фумакс жолта 135,00 ДА 135,00

Ракавици инко 75,00 ДА 75,00

Ракавици водоотпорни 120,00 ДА 120,00

Ракавици за заварување 220,00 ДА 220,00

Ракавици фумакс 100,00 ДА 100,00

Диск за метал 300*2,6*25,4 130,00
ДА

130,00

Диск за метал 230*3*22,2 80,00 ДА 80,00

Диск за метал 230*1,8*22,2 80,00
ДА

80,00

Диск RAIDER 180*3,2*22,2 43,00 ДА 43,00

Катанга трипло wp 300гр. 470,00 ДА 470,00

Диск WALTER 180*2,5*22,23 55,00
ДА

55,00

Диск MAXPLUS 180*1,6*22 55,00
ДА

55,00
Диск WINONE 180*3*22,2 

метал 50,00
ДА

50,00
Диск WINONE 180*3*22,2 

неметал 65,00
ДА

65,00

Дијамантски диск 180*22,2 540,00
ДА

540,00

Ракавици фумакс црвена 120,00 ДА 120,00

Ракавици фумакс сини 150,00 ДА 150,00
Вакум пумпа за бочва 

голема 120,00
ДА

120,00

Клапна ф50 380,00 ДА 380,00

Клуч за велосипед 55,00 ДА 55,00

Пантика беорол 20м 325,00 ДА 325,00



Украсен сифон 100*100 120,00 ДА 120,00

Машински штраф рефус 25,00 ДА 25,00

Дрвен чеп за буре 120,00 ДА 120,00

Розетна врата 95,00 ДА 95,00

Рукохват за лопата 50,00 ДА 50,00

Џогер со сунѓер 260,00 ДА 260,00

Сет кабел папучи 18 видови 350,00
ДА

350,00

Четка за белење со рачка 130,00 ДА 130,00

Метла пластична 130,00 ДА 130,00

Четка за паужини 130,00 ДА 130,00

Четка рибачка со рачка 180,00 ДА 180,00

Гарнитура осигурачи 500,00 ДА 500,00

Нож за моторна пила 65,00 ДА 65,00

Сајла за кола 4м 240,00 ДА 240,00

Стега за сајла на винт  М20 280,00
ДА

280,00

Стега за сајла на винт  М16 190,00
ДА

190,00

Стега за сајла  на винт М12 80,00
ДА

80,00
Пластична решетка за буре 

голема 50,00
ДА

50,00
Пластична решетка за буре 

средна 40,00
ДА

40,00
Пластична решетка за буре 

мала 30,00
ДА

30,00

Рачка за тесла 50,00 ДА 50,00

Коса српска 0,80см 690,00 ДА 690,00

Сор црвен 380,00 ДА 380,00

Држач за греда обичен 100,00 ДА 100,00

Штемац 100,00 ДА 100,00

Ролери за врата бели 100,00 ДА 100,00
Среј со сунѓер за маска за 

кола 120,00
ДА

120,00



Секира со рачка 0,5кг 840,00 ДА 840,00
Рачка за мотика битолска 

1,0кг 160,00
ДА

160,00

Рачка за мотика Б 85,00 ДА 85,00

Кнауф штраф 3,5*35 1,00 ДА 1,00

Кнауф штраф 3,5*45 1,00 ДА 1,00

Кнауф штраф 3,5*55 1,50 ДА 1,50

Ударна типла 6*40-ТХГ 2,00 ДА 2,00

Црево за ребраст сифон 100,00 ДА 100,00

Лист за бонсек 10,00 ДА 10,00

Рачка за нарезница лана 12 275,00
ДА

275,00

Рачка за нарезница лана 10 240,00
ДА

240,00
Резервна штипка за 

мазалица 45,00
ДА

45,00

Резервни ножеви за фластер 100,00
ДА

100,00

Гума вакум 60,00 ДА 60,00

Црево за перална 2м 130,00 ДА 130,00

Лента за обележување 120,00 ДА 120,00

Везир 150,00 ДА 150,00

Силиконска муниција 12,00 ДА 12,00

Рибачка четка голема 60,00 ДА 60,00

Макази за овци 300,00 ДА 300,00

Футер ворк 240,00 ДА 240,00

Четка со лопатка 60,00 ДА 60,00

Метро дрвено 1м 45,00 ДА 45,00

Чеп за камп буре 40,00 ДА 40,00

Алуминско црево 125 230,00 ДА 230,00

Плинско решо 480,00 ДА 480,00

Стакло за маска 30,00 ДА 30,00

Решетка за прскалка 40,00 ДА 40,00

Леген за садопер 2.400,00 ДА 2.400,00



Вентил за плин 140,00 ДА 140,00

Кофа за плочки црвена 1.000,00 ДА 1.000,00

Уље шивол 1л 165,00 ДА 165,00

Срество за бришачи 50,00 ДА 50,00

Црево плаво 1/2 20,00 ДА 20,00

Рачна дигитална вага 280,00 ДА 280,00

Сад за сапун 130,00 ДА 130,00

Вентил за плинска боца сив 320,00
ДА

320,00

Брава за ормар 300,00 ДА 300,00

Држач за крпа 150,00 ДА 150,00

Секундарен лепак 20,00 ДА 20,00

Електрик мал 100,00 ДА 100,00

Лепитка мала 20,00 ДА 20,00

Нарезница 50,00 ДА 50,00

Соларна лампа 200,00 ДА 200,00

Чикија со 25кг 150,00 ДА 150,00

Ребраст сифон украсен 150,00 ДА 150,00

Црево ребрасто за сифон 100,00 ДА 100,00

Дизна лана 6*25 1,0 30,00 ДА 30,00

Џогер со прскалка 500,00 ДА 500,00

Џогер со крзно 235,00 ДА 235,00

Лопата словенска 163/115 450,00
ДА

450,00

Чаура за оксиген голема 180,00 ДА 180,00

Тегла 2,5кг 45,00 ДА 45,00

Кемазим 50/1 75,00 ДА 75,00

Црево ваграс 15,00 ДА 15,00
Мрежа метална за комарци 

1м 75,00
ДА

75,00
Мрежа за декорација на 

стази 70,00
ДА

70,00

Синџир на котор 5мм 80,00 ДА 80,00

Гумица Ф50 4,00 ДА 4,00



Гумица Ф70 5,00 ДА 5,00

Гумица Ф100 7,00 ДА 7,00

Гумица Ф120 10,00 ДА 10,00

Гумица Ф160 20,00 ДА 20,00

Дистанцер 25цм 30,00 ДА 30,00
Стеги пластични црни 

2,5*80мм ЕТ 30,00
ДА

30,00
Пур пена за пиштол 850гр 

ПФ 311 240,00
ДА

240,00

Сајла 10мм 50,00 ДА 50,00

Дистанцер 20цм 20,00 ДА 20,00

Дистанцер 15цм 25,00 ДА 25,00

Дистанцер 30цм 35,00 ДА 35,00

Црево плинско 40,00 ДА 40,00

Сушара за алишта мала 560,00 ДА 560,00

Скала со две полици сива 1.500,00 ДА 1.500,00

Јаже 8мм црвено 6,00 ДА 6,00

Јаже 10мм жолто 8,00 ДА 8,00

Црево меџик 15м 450,00 ДА 450,00

Круг кован за ограда 30,00 ДА 30,00

Круг обичен за ограда 28,00 ДА 28,00

Шилец за ограда 35,00 ДА 35,00

С-ови за ограда 35,00 ДА 35,00

Поцинкована жица 3,0мм 140,00 ДА 140,00

Перфорирана трака 17 260,00 ДА 260,00

Кваки Бели 240,00 ДА 240,00

Футер мал 135,00 ДА 135,00

Футер за бормашина 190,00 ДА 190,00

Штраф за држач на шмиргла 40,00
ДА

40,00

Шарка метална 12*8-1/24 20,00 ДА 20,00

Шарка метална 14*100-1/24 30,00
ДА

30,00



Шарка метална 16*120-1/26 40,00
ДА

40,00

Шарка метална 18*130-1/20 70,00
ДА

70,00

Сигурносна чивија 6,0*45мм 60,00
ДА

60,00

Штоперка гумена 15,00 ДА 15,00

Турпија за железо 20,00 ДА 20,00

Битови комплет е.толс 350,00 ДА 350,00

Битови е.толс 6,00 ДА 6,00

Катанец сигурносен 190,00 ДА 190,00

Стругач за фарба 100,00 ДА 100,00

Штрафцигар Top Master 150,00 ДА 150,00

Спреј огноотпорен 240,00 ДА 240,00
Решетка за вентилација 

ф100 200,00
ДА

200,00

Гума за количка 350,00 ДА 350,00
Гума за количка 

надворешна 400,00
ДА

400,00

Рачаст клуч 6 35,00 ДА 35,00

Сет имбуси 360,00 ДА 360,00
Клешта армирачка Топ 

мастер 220,00
ДА

220,00

Кабаница жолта L 400,00 ДА 400,00

Скафандер плав 110,00 ДА 110,00

Закачалка 80,00 ДА 80,00

Ренде Инко 110,00 ДА 110,00

Адаптер конектор 1/2 30,00 ДА 30,00

Адаптер спојка 1/2 45,00 ДА 45,00

Сет типла со штраф 5х25 160,00 ДА 160,00
Црево за пумпа за 

велосипед 50,00
ДА

50,00

Ваљак Ultra Red Plus 23см 115,00 ДА 115,00

Силикон С400 транспарент 140,00
ДА

140,00



Ваљак Acril Gold 23см 145,00 ДА 145,00

Ваљак Moher 23см 115,00 ДА 115,00

Ваљак Perfeto 23см 120,00 ДА 120,00

Ваљак Mikrofiber Grass 150,00 ДА 150,00

Чешма за умивалник 235,00 ДА 235,00

Бонсек црвен 100,00 ДА 100,00

Чешма за умивалник 950,00 ДА 950,00

Ваљак 18СМ Moxler 105,00 ДА 105,00

Ваљак 23СМ Pink 135,00 ДА 135,00

Ваљак Hobby 80,00 ДА 80,00

Ваљак Quatro 125,00 ДА 125,00

Сифон ребраст 90,00 ДА 90,00

Ваљак Maxi 185,00 ДА 185,00

Ваљак Eleven 85,00 ДА 85,00

Ваљак Master 265,00 ДА 265,00

Ваљак Blue Line 135,00 ДА 135,00

Ваљак Master clasic 265,00 ДА 265,00

Ваљак Master clasic 27СМ 265,00 ДА 265,00

Ваљак Master clasic 23СМ 290,00 ДА 290,00

Ваљак Mikrofiber 100,00 ДА 100,00

Ваљак Black 250,00 ДА 250,00

Ваљак Profy 115,00 ДА 115,00

Арматура за казанче 0121 100,00 ДА 100,00

Ваљак Malange Blue 140,00 ДА 140,00

Ваљак Libero 60,00 ДА 60,00

Ваљак Azzuro 180,00 ДА 180,00

Ваљак сунгер 5СМ 25,00 ДА 25,00

Сунгер Mohler 50,00 ДА 50,00

Ваљак Konac 7СМ 15,00 ДА 15,00

Диск гумен 180СМ 180,00 ДА 180,00

Чистач за пурпена 230,00 ДА 230,00

Розетна онка поцинкована 180,00
ДА

180,00



Бургија за хилта 12х200 140,00 ДА 140,00

Бургија за хилта 8х200 130,00 ДА 130,00

Бургија за хилта 12х135 95,00 ДА 95,00

Бургија за хилта 8х160 70,00 ДА 70,00

Бургија за хилта 1х8х210 80,00 ДА 80,00

Бургија 6х210 80,00 ДА 80,00

Бургија 12х210 85,00 ДА 85,00

Бургија 9х160 80,00 ДА 80,00

Крстиња плочки 3ММ 2,00 ДА 2,00

Бургија за хилта 9*210 75,00 ДА 75,00

Типла 6 1,00 ДА 1,00

Типла 8Х40 сива 2,00 ДА 2,00

Четка 20 30,00 ДА 30,00

Четка 30 35,00 ДА 35,00

Бургија за хилта 9*100 65,00 ДА 65,00

Четка 1цол 50,00 ДА 50,00

Четка 1,5цола 65,00 ДА 65,00

Четка 100 115,00 ДА 115,00

Бургија за метал 13-жолта 110,00
ДА

110,00

Штраф комплет за биде 30,00 ДА 30,00

Сет клучеви мали 700,00 ДА 700,00

Силикон С400 сив 280мл 140,00 ДА 140,00

Крстиња за плочки 4ММ 40,00 ДА 40,00

Крстиња за плочки 5ММ 45,00 ДА 45,00

Радиатор четка 2 црвена 65,00 ДА 65,00

Четка економик 4х14 250,00 ДА 250,00

Четка економик 3х12 180,00 ДА 180,00

Тапер четка 120,00 ДА 120,00

Четка за белење 85,00 ДА 85,00

Ваљак крзно 80см 130,00 ДА 130,00

Инка за гориво 160 100,00 ДА 100,00

Вага рачна дигитална 270,00 ДА 270,00



Бургија за хилта 10-беорол 70,00
ДА

70,00

Глицерин дот 3 115,00 ДА 115,00

Ревјона 1/1 1.410,00 ДА 1.410,00

Сад за поликолор голем 100,00 ДА 100,00

Мастар алуминиум 550,00 ДА 550,00

Арматура за неонка 600,00 ДА 600,00

Бургија за метал 7 60,00 ДА 60,00

Бормашина Maks Puls 1.500,00 ДА 1.500,00
Челична четка со дрвена 

рачка 50,00
ДА

50,00

Секира 180,00 ДА 180,00

Бургија за бетон 12мм 60,00 ДА 60,00

Бургија за бетон 10мм 45,00 ДА 45,00

Бургија за дрво 12мм 40,00 ДА 40,00
Лајсна за фасада бела 2.5-

20.1цм 44,00
ДА

44,00
Штраф сам.со ш.со 

4.8*50мм 1/250 рал 3009 4,00
ДА

4,00
Штраф сам.со ш.со 

4.8*60мм 1/250 рал 3009 4,00
ДА

4,00

Бургија за бетон 4мм 20,00 ДА 20,00

Бургија за метал 7-жолта 33,00 ДА 33,00

Бургија за бетон 8мм 20,00 ДА 20,00

Бургија за дрво 10мм 30,00 ДА 30,00

Штраф за шолја 100887 50,00 ДА 50,00
Винкла за прозор 50*50 

100111 8,00
ДА

8,00
Винкла за прозор (70*70) 

100112 10,00
ДА

10,00
Винкла за прозор 100*100 

100113 20,00
ДА

20,00
Винкла бела 15*20 6*8 

100095 30,00
ДА

30,00
Винкла бела 20*25 8*10 

100096 40,00
ДА

40,00



Винкла бела 30*35 12*14 

100097 80,00
ДА

80,00
Винкла бела 25*30 10*12 

100098 70,00
ДА

70,00

Винкла бела 35*40 14*16 100,00 ДА 100,00

Карабини 14 101953 95,00 ДА 95,00
Приклучок шуко спојка 

гумирана 1329.21 140,00
ДА

140,00
Грло порцеланско Е-27 

барок 60,00
ДА

60,00

Бургија за бетон 16мм 85,00 ДА 85,00

Бургија за дрво 8 20,00 ДА 20,00

Штуцна Ф110 200,00 ДА 200,00

Бургија за дрво 8мм 15,00 ДА 15,00

Бургија за дрво 12*300мм 110,00 ДА 110,00

Бургија за дрво 12*500мм 150,00 ДА 150,00

Кваки нобел 320,00 ДА 320,00
Штраф сам.со ш.со 6г. 

6.3*030мм 1/250  003828 3,00
ДА

3,00
Штраф сам.со ш.со 6г. 

6.3*040мм 1/200 003829 4,00
ДА

4,00
Штраф за гипс.т.3.5*35мм 

1/800 006462 0,60
ДА

0,60

Цилиндар кина 100,00 ДА 100,00

Цилиндар даф 130,00 ДА 130,00

Кваки со шилдови 240,00 ДА 240,00

Брава 4 240,00 ДА 240,00

Брава 3 175,00 ДА 175,00

Брава со буренце 2,5 225,00 ДА 225,00

Брава со цилиндар 6,5 160,00 ДА 160,00

Брава 3 турска 250,00 ДА 250,00

Брава со цилиндар 2,5 300,00 ДА 300,00

Кваки за врата кафени 150,00 ДА 150,00

Кваки за врата мејсан 420,00 ДА 420,00

Глава за мал тример 80,00 ДА 80,00



Глава за тример Инко 120,00 ДА 120,00

У стега 14*70 60,00 ДА 60,00

У стега 12*70 50,00 ДА 50,00

У стега 8*45 30,00 ДА 30,00

У стега 6*35 20,00 ДА 20,00

Хол штраф 4*25 1,00 ДА 1,00

Хол штаф 4*30 1,00 ДА 1,00

Хол штраф 5*80 3,00 ДА 3,00

Хол штраф 6*60 3,00 ДА 3,00
Мрежа за кокошарник зелен 

1м 100,00
ДА

100,00
Мрежа за кокошарник 

1.2м*25м 90,00
ДА

90,00

Хол штраф 5*100 5,00 ДА 5,00

Хол штраф 6*40 2,00 ДА 2,00

Хол штраф 6*70 4,00 ДА 4,00

Хол штраф 5*30 1,50 ДА 1,50

Хол штраф 5*60 3,00 ДА 3,00
Штраф за гипс.т. 3.5*75мм 

1/250 006469 2,00
ДА

2,00

Жица плетиво 3Н 1м/25м 100,00 ДА 100,00

Жица плетиво ПВЦ 1м/25м 120,00 ДА 120,00
Хол штраф 6*80мм 1/250 

006445 5,00
ДА

5,00

Хол штраф 5*70 жолти 3,00 ДА 3,00

Хол штраф 3,5*25 1,00 ДА 1,00

Хол штраф 4*20 1,00 ДА 1,00

Хол штраф 6*150 8,00 ДА 8,00

Хол штраф 4*40 1,00 ДА 1,00

Хол штаф 3,5*35 1,00 ДА 1,00

Хол штраф 3,5*30 1,00 ДА 1,00

Холф штраф 4*35 1,00 ДА 1,00

Хол штраф 3,5*40 1,00 ДА 1,00



Хол штраф 4*7/8-

италијански 0,50
ДА

0,50

Хол штраф 5*40мм 006437 1,50 ДА 1,50

Саморезен штраф 4,2*13 1,00 ДА 1,00

Саморезен штраф 4,2*16 1,00 ДА 1,00

Хол штраф 4*50 2,00 ДА 2,00
Саморезен штраф 4,2*18 со 

капа 1,50
ДА

1,50

Саморезен штраф 4,2*19 1,00 ДА 1,00

Саморезен штраф 4,2*25 1,50 ДА 1,50

Саморезен штраф 4,8*60 3,00 ДА 3,00

Саморезен штраф 3,9*19 1,00 ДА 1,00

Саморезен штраф 3,9*16 1,00 ДА 1,00

Електрода зелена 2,50 220,00 ДА 220,00

Електрода плава 4,0 160,00 ДА 160,00

Електрода гусена 50,00 ДА 50,00

Бакарисана жица 1,2 145,00 ДА 145,00

Рајбер за врата 8,00 ДА 8,00

Саморезен штраф 3,9*32 3,00 ДА 3,00

Салонитен штраф 6*50 3,00 ДА 3,00

Салонитен штраф 6*80 5,00 ДА 5,00

Салонитен штраф 6*60 4,00 ДА 4,00

Салонитен штраф 8*120 10,00 ДА 10,00

Турбо штраф 7,5*120 10,00 ДА 10,00

Турбо штраф 7,5*92 8,00 ДА 8,00

Турбо штраф 7,5*132 10,00 ДА 10,00

Саморезен штраф 6,3*120 9,00 ДА 9,00

Саморезен штраф 6,3*160 11,00 ДА 11,00

Саморезен штраф 6,3*70 6,00 ДА 6,00

Саморезен штраф 6,3*60 5,00 ДА 5,00

Саморезен штраф 5,5*40 6,00 ДА 6,00

Саморезен штраф 6,3*100 7,00 ДА 7,00

Саморезен штраф 6,3*38 3,00 ДА 3,00

Саморезен штраф 4,8*70 6,00 ДА 6,00



Штраф со алка 40,00 ДА 40,00

Штраф кука 4 5,00 ДА 5,00

Мутер лептир 6 3,00 ДА 3,00

Мутер лептир 8 5,00 ДА 5,00

Машински штраф 6*30 3,00 ДА 3,00

Штраф со кука 5 8,00 ДА 8,00

Штраф со кука 3 20,00 ДА 20,00
Машински штраф 4*15 цел 

навој 1,50
ДА

1,50

Машински штраф 4*40 1,50 ДА 1,50

Машински штраф 5*15 1,50 ДА 1,50

Саморезен штраф 6,3*50 4,00 ДА 4,00

Саморезен штраф 5,5*70 4,00 ДА 4,00

Шелна 6 1,00 ДА 1,00

Шелна 5 1,00 ДА 1,00

Карабин 4 15,00 ДА 15,00

Карабин 8 30,00 ДА 30,00

Карабин 10 50,00 ДА 50,00

Карабин 12 65,00 ДА 65,00

Карабин со навој 7 25,00 ДА 25,00

Стега за сајла 3мм 15,00 ДА 15,00

Стега за сајла 5мм 15,00 ДА 15,00

Стега за сајла 6мм 15,00 ДА 15,00

Карабин со навој 12 90,00 ДА 90,00

Типла беорол 10*60 3,00 ДА 3,00

Типла беорол 12*70 3,00 ДА 3,00

Типла беорол 14*85 5,00 ДА 5,00

Штраф типла со кука 25,00 ДА 25,00

Магнет за регал 15,00 ДА 15,00

Магнет за регал 30 20,00 ДА 20,00

Поп нитна 1,00 ДА 1,00

Типла сива 6*30 1,50 ДА 1,50

Типла сива 10*50 6,00 ДА 6,00



Типла сива 10*60 6,00 ДА 6,00

Типла 8*40 1,50 ДА 1,50

Типла 12*60 3,00 ДА 3,00

Типла 14*70 8,00 ДА 8,00

Типла за гипс 5,00 ДА 5,00

Шелни мали за кабел 5,00 ДА 5,00

Шелни големи за кабел 8,00 ДА 8,00

Типла за кнауф 6,00 ДА 6,00

Штраф за шоља 1103 30,00 ДА 30,00

Ланец за жага вилагер 1.100,00 ДА 1.100,00
Лагер за клизачка врата 

ф70 280,00
ДА

280,00
Лагер за клизачка врата 

ф80 320,00
ДА

320,00
Лагер за клизачка врата 

ф60 140,00
ДА

140,00
Лагер за клизачка врата со 

папуча ф60 220,00
ДА

220,00

Клуч за свеќици 100,00 ДА 100,00

Каубојско ментеше 40 500,00 ДА 500,00

Каубојско ментеше 50 700,00 ДА 700,00

Катанец златен 50 85,00 ДА 85,00

Катанец 32мм 45,00 ДА 45,00

Висак 50мм 50,00 ДА 50,00

Анкер штраф 8*120 30,00 ДА 30,00

Метална типла 8 10,00 ДА 10,00

Ментеше за варење 26 100,00 ДА 100,00

Ментеше за варење 22 80,00 ДА 80,00

Ментеше за варење 16мм 40,00 ДА 40,00

Ментеше за варење 30мм 180,00 ДА 180,00
Ментеше за варење 

20*90мм 60,00
ДА

60,00

Ментеше за варење 14мм 30,00 ДА 30,00

Ментеше за варење 10мм 25,00 ДА 25,00



Ментеше на винт за дрвена 

врата 40,00
ДА

40,00

Осигурач за полуга 8мм 30,00 ДА 30,00

Осигурач кајла 3мм 15,00 ДА 15,00

Осигурач кајла 6мм 30,00 ДА 30,00

Крстиња за плочки 2 1,00 ДА 1,00

Крстиња за плочки 3 1,50 ДА 1,50

Лист за бичкија 45цм 80,00 ДА 80,00

Лист за бонсек 610мм 100,00 ДА 100,00

Вртлива алка 13 50,00 ДА 50,00

Вртлива алка 26 60,00 ДА 60,00

Кнауф штраф 4,5 1,00 ДА 1,00

Кнауф штраф 5,5 1,00 ДА 1,00

Кнауф штраф 6,5 1,50 ДА 1,50

Торбан штраф 5*30 2,00 ДА 2,00
Машински штраф со инбус 

12*60 15,00
ДА

15,00
Машински штраф со крстач 

5*50 2,00
ДА

2,00

Холт штраф 3*40 1,00 ДА 1,00

Холт штраф 4,8*13 1,00 ДА 1,00

Холт штраф 4,2*13 0,50 ДА 0,50
Машински штраф со конусна 

глава 10,00
ДА

10,00

Холт штраф 5,5*25 0,60 ДА 0,60

Штраф за лим 4,2*13 1,00 ДА 1,00

Холт штраф 4,2*38 1,00 ДА 1,00

Холт штраф 5,5*16 1,00 ДА 1,00

Холт штраф 5,5*19 1,00 ДА 1,00

Холт штраф 4,8*25 1,00 ДА 1,00

Машински штраф 8*120 15,00 ДА 15,00
Машински штраф со рамна 

глава 6*30 2,00
ДА

2,00

Холт штраф 5,9*19 0,50 ДА 0,50



Машински штраф со тапа 

5*25 1,00
ДА

1,00
Машински штраф со тапа 

6*40 2,00
ДА

2,00
Машински штраф 8*40 

италијански 5,00
ДА

5,00
Машински штраф 6*30 

италијански 5,5 2,00
ДА

2,00
Машински штраф 14*30 

италијански 15,00
ДА

15,00
Машински штраф 10*90 

италијански 15,00
ДА

15,00
Машински штраф 8*50 

италијански 6,00
ДА

6,00

Мутер 14 италијански 4,00 ДА 4,00

Штраф за лим 3,5*35 1,00 ДА 1,00
Федер шајбна М12 

италијанска 1,00
ДА

1,00

Мутер со капа 6 1,00 ДА 1,00
Кнауф штраф 4,2*75 

италијански 1,50
ДА

1,50

Кнауф штраф 2,5 1,00 ДА 1,00
Машински штраф 10*80 

италијански 15,00
ДА

15,00
Машински штраф 6*55 

италијански 3,00
ДА

3,00
Холт штраф 4*60 

италијански 1,50
ДА

1,50
Холр штраф 4*50 

италијански 1,00
ДА

1,00
Холт штраф 6*70 

италијански 2,00
ДА

2,00
Машински штраф со мутер 

20*60 итал. 60,00
ДА

60,00
Машински штраф со крстач 

8*60 итал. 6,00
ДА

6,00

Мутер 20 италијански 15,00 ДА 15,00



Мутер 5 италијански 0,50 ДА 0,50

Мутер 20 тенок италијански 5,00
ДА

5,00
Машински штраф со имбус 

10*120 итал 20,00
ДА

20,00
Машински штраф 8*25 

италијански 5,00
ДА

5,00
Машински штраф 10*25 

италијански 6,00
ДА

6,00
Машински штрафбез тапа 

6*40 итал. 2,00
ДА

2,00
Холт штраф 4,8*32 

италијански 1,00
ДА

1,00
Машински штраф 34*90 

италијански 80,00
ДА

80,00
Машински штраф 14*45 

италијански 20,00
ДА

20,00
Машински штраф 10*65 

италијански 15,00
ДА

15,00
Машински штраф 12*60 

италијански 20,00
ДА

20,00
Машински штраф 14*35 

италијански 20,00
ДА

20,00
Машински штраф со инбус 

12*25 итал. 15,00
ДА

15,00
Машински штраф 8*20 

италијански 3,00
ДА

3,00

Дрвофикс 1 кг 250,00 ДА 250,00

Дрвофикс 0,100 60,00 ДА 60,00
Машински штраф 14*80 

италијански 30,00
ДА

30,00
Холт штраф 4,8*38 

италијански 1,00
ДА

1,00
Холт штраф 5,5*25 

италијански 1,00
ДА

1,00
Шински штраф со крстач 

6*30 итал. 1,50
ДА

1,50



Холт штраф 3,2*32 

италијански 0,50
ДА

0,50
Штраф за плех 4,8*45 

италијанска 1,50
ДА

1,50
Холт штраф 3,5*16 

италијански 0,50
ДА

0,50
Холт штраф 4,2*19 

италијански 1,00
ДА

1,00
Машински штраф со имбус 

10*20 итал. 6,00
ДА

6,00

Холт штраф 6,3*38 2,00 ДА 2,00
Холт штраф 3,9*22 

италијански 0,50
ДА

0,50
Машински штраф имбус 

6*20 итал 1,50
ДА

1,50
Холт штраф 4,8*45 

италијански 1,00
ДА

1,00
Холт штраф 4*35 

италијански 1,00
ДА

1,00
Машински штраф со конусна 

глава 5*30 1,50
ДА

1,50
Машински штраф 8*30 

италијански 5,00
ДА

5,00
Машински Штраф со имбус 

8*30 итал. 3,00
ДА

3,00
Турбо штраф 5,5*50 

италијански 1,50
ДА

1,50
Холт штраф 6,3*32 

италијански 1,50
ДА

1,50
Холт штраф 5*50 

италијански 1,50
ДА

1,50
Холт штраф 5*40 

италијански 1,00
ДА

1,00
Холт штраф 4,8*32 рамна 

глава итал 1,00
ДА

1,00
Холт штраф 4,8*38 

италијански 1,00
ДА

1,00



Холт штраф 5,5*38 рамна 

глава итал. 1,00
ДА

1,00
Холт штраф 4,8*35 рамна 

глава итал. 1,00
ДА

1,00
Холт штраф 3,5*13 

италијански 0,50
ДА

0,50
Холт штраф 5,5*55 

италијански 2,00
ДА

2,00
Холт штраф 3,5*25 

италијански 0,50
ДА

0,50
Холт штраф 4,2*16 

италијански 0,50
ДА

0,50
Машински штраф 20*80 

италијански 60,00
ДА

60,00
Ударна типла 8*100 

италијански 5,00
ДА

5,00

Мутер М6 италијански 1,00 ДА 1,00
Машински штраф 6*60 со 

конусна глава 2,00
ДА

2,00

Машински штраф 5*25 1,00 ДА 1,00
Холт штраф 3,5*19 

италијански 0,50
ДА

0,50
Машински штраф 12*110 

италијански 30,00
ДА

30,00
Холт штраф со рамна глава 

5,5*16 1,00
ДА

1,00
Холт штраф 6*3/8 

италијанска 0,50
ДА

0,50

Мутер 4 со гума италијански 0,50
ДА

0,50
Машински штраф со имбус 

8*40 итал. 5,00
ДА

5,00
Холт штраф 4,8*22 

италијански 1,00
ДА

1,00
Холт штраф  рамна глава 

5,5*16 итал 1,00
ДА

1,00
Машински штраф звездест 

5*30 2,00
ДА

2,00



Холт штраф 4,2*22 

италијанска 1,00
ДА

1,00
Машински штраф имбус 

5*60 итал 3,00
ДА

3,00
Кнауф штраф 3,5*35 

италијански 1,00
ДА

1,00
Кнауф штраф 4,2*65 

италијански 1,00
ДА

1,00
Холт штраф 6*80 

италијански 3,00
ДА

3,00

Шајбна 18 широка итал. 20,00 ДА 20,00

Шајбна 10 широка итал. 8,00 ДА 8,00

Шајбна  10 тесна итал. 5,00 ДА 5,00

Шајбна назабена 13 итал. 0,50 ДА 0,50

Кнауф штраф 3,5*45 итал. 1,00
ДА

1,00
Холт штраф рамна глава 

3,9*38 итал. 1,00
ДА

1,00
Холт штраф рамна глава 

5,5*19 1,00
ДА

1,00
Машински штраф  со крстач 

5*40 итал 1,00
ДА

1,00
Машински штраф со имбус 

10*50 итал. 15,00
ДА

15,00
Машински штраф со имбус 

5*40 итал. 2,00
ДА

2,00
Машински штраф со имбус 

8*50 итал. 10,00
ДА

10,00
Шајбна широка 15 

италијански 10,00
ДА

10,00
Шајбна 15 широка 

италијанска 15,00
ДА

15,00

Шајбна 20 широка итал. 15,00 ДА 15,00

Шајбна 22 широка итал. 20,00 ДА 20,00

Матица М12 3,00 ДА 3,00

Мутер 4 италијански 0,50 ДА 0,50

Мутер 9 италијански 3,00 ДА 3,00



Холт штраф со рамна глава 

5,5*60 3,00
ДА

3,00
Холт штраф со рамна глава 

4,8*50 2,00
ДА

2,00

Мутер со шајбна 12 итал. 4,00 ДА 4,00
Машински штраф 16*70 

итал. 25,00
ДА

25,00

Шраф за лим 5,5*40 3,00 ДА 3,00

Штраф за дрво 6*30 итал. 2,00 ДА 2,00
Машински штраф со крстач 

4*50 итал 1,50
ДА

1,50

Холт штаф 3,9*25 итал. 1,00 ДА 1,00

Холт штраф 4,8*60 итал. 1,50 ДА 1,50

Холт штраф 4,2*50 итал 1,00 ДА 1,00
Машински штраф 10*85 

итал. 15,00
ДА

15,00

Холт штраф 6*40 итал. 2,00 ДА 2,00
Машински штраф со рамна 

глава 6*20 1,50
ДА

1,50

Холт штраф 2,9*13 0,50 ДА 0,50

Холт штраф 2,9*19 итал. 0,50 ДА 0,50

Холт штраф 4,8*19 1,00 ДА 1,00

Холт штраф 4,8*70 итал. 2,00 ДА 2,00

Холт штраф 5*60 итал. 2,00 ДА 2,00

Штраф за дрво 6,3*70/60 5,00 ДА 5,00

Холт штраф 5*70/45 итал. 1,00 ДА 1,00
Машински штраф со мутер 

16*80 итал. 50,00
ДА

50,00
Машински штраф со мутер 

16*70 итал. 40,00
ДА

40,00
Машински штраф 16*80 

итал. 40,00
ДА

40,00
Машински штраф со мутер 

14*100 40,00
ДА

40,00
Машински штраф со мутер 

12*80 30,00
ДА

30,00



Торбан штраф 8*90 итал. 8,00 ДА 8,00

Торбан штраф 8*40 итал. 6,00 ДА 6,00

Машински штраф 8*35 итал. 5,00
ДА

5,00
Машински штраф 12*40 

итал 15,00
ДА

15,00

Машински штраф 6*40 итал. 3,00
ДА

3,00

Машински штраф 6*50 итал. 2,00
ДА

2,00

Штраф за дрво 6,3*60 4,00 ДА 4,00
Минерален гел за сардели 

500мл. 220,00
ДА

220,00

Капак за шоља 240,00 ДА 240,00

Шајки 6-20мм 120,00 ДА 120,00

Торбан штраф  8*50 итал. 7,00 ДА 7,00

Машински штраф 8*60 итал 7,00
ДА

7,00

Машински штраф 8*55 итал. 7,00
ДА

7,00
Машински штраф 8*40 со 

ситен навој итал 7,00
ДА

7,00

Машински штраф 7*30 итал. 3,00
ДА

3,00

Машински штраф  12*60 20,00 ДА 20,00
Штраф за салонит 8*140 

итал. 12,00
ДА

12,00

Машински штраф 8*50 итал. 10,00
ДА

10,00
Машински штраф 10*40 

итал. 8,00
ДА

8,00

Торбан штраф 12*120 итал. 30,00
ДА

30,00

Машински штраф  6*35 итал 2,00
ДА

2,00

Машински штраф 6*16 1,50 ДА 1,50



Машински штраф 6*10 итал 1,00
ДА

1,00

Торбан штраф 8*100 10,00 ДА 10,00

Машински штраф 6*25 итал 2,00
ДА

2,00

Машински штраф 5*15 итал 1,00
ДА

1,00

Холт штраф 4,5*60 итал. 1,00 ДА 1,00
Машински штраф со имбус 

10*100 итал. 20,00
ДА

20,00
Машински штраф со имбус 

10*20 5,00
ДА

5,00
Машински штраф 10*30 

итал. 7,00
ДА

7,00

Маска за заварување 200,00 ДА 200,00
Машински штраф 18*80 

итал. 45,00
ДА

45,00

Машински штраф 6*20 итал. 1,50
ДА

1,50
Машински штраф со мутер 

16*70 50,00
ДА

50,00
Машински штраф со инбус 

8*30 итал. 5,00
ДА

5,00
Машински шраф со имбус 

8*40 итал. 6,00
ДА

6,00

Машински штраф 6*45 итал. 5,00
ДА

5,00

Холт штраф 5,5*45 итал. 1,00 ДА 1,00
Машински штраф инбус 

5*20 1,00
ДА

1,00

Ментеше за дрво 45 итал. 8,00 ДА 8,00

Ментеше за дрво 50 итал. 10,00 ДА 10,00

Торбан штраф 12*80 итал. 20,00
ДА

20,00
Мрежа пунктована 

поцинкувана 60*100цм 1м 

1,9мм 70,00
ДА

70,00



Машински штраф 12*80 

итал. 25,00
ДА

25,00
Машински штраф 12*100 

итал. 30,00
ДА

30,00
Машински штраф имбус 

6*50 5,00
ДА

5,00
Машински штраф имбус 

10*30 итал. 10,00
ДА

10,00
Машински штраф 10*65 

итал. 15,00
ДА

15,00
Машински штраф 10*20 

итал. 7,00
ДА

7,00
Машински штраф имбус 

8*100 итал. 15,00
ДА

15,00

Маса кружна 1.060,00 ДА 1.060,00
Маса кружна со метални 

нозе 1.560,00
ДА

1.560,00

Стол српски 350,00 ДА 350,00

Маса 60*120 1.400,00 ДА 1.400,00

Саксија 1 23,00 ДА 23,00

Саксија 6 105,00 ДА 105,00

Саксија 2 25,00 ДА 25,00

Скара голема 400х600 950,00 ДА 950,00

Скара средна 300х500 700,00 ДА 700,00
Скара со помошни маси 

300*500 2.500,00
ДА

2.500,00
Скара со полица мала 

250*500 1.150,00
ДА

1.150,00

Стаза за купатило МИРЕЛА 200,00
ДА

200,00
Мушама за маса СПОРТ 

140см*2м 350,00
ДА

350,00
Мушама за маса ОТТОМАН 

140см*2м 200,00
ДА

200,00

Мушама за маса МИРЕЛА 110,00 ДА 110,00
Мушама за маса 

1,2мм*80см*2м 560,00
ДА

560,00



Сушара 1.200,00 ДА 1.200,00

Ќошник за вц 1.000,00 ДА 1.000,00

Држач за перална 130,00 ДА 130,00

Лулашка за дрво 540,00 ДА 540,00

Вештачка трева 300,00 ДА 300,00
Гардино саксија мелроуз 

квадратна 20см 90,00
ДА

90,00

Саксија басел 13см 130,00 ДА 130,00

Саксија басел 14см 145,00 ДА 145,00
Саксија Париз орхидеја 

14см 150,00
ДА

150,00

Гардино саксија лиеги 30см 220,00
ДА

220,00

Саксија 18см лукс 80,00 ДА 80,00

Саксија 22см лукс 120,00 ДА 120,00
Гардино саксија сахара 

18см 70,00
ДА

70,00

Саксија свинг 14см 45,00 ДА 45,00

Саксија свинг 30см 180,00 ДА 180,00
Гардино саксија мелросе 

круг 30см-10л 170,00
ДА

170,00

Саксија финеса 25*25*46,5 500,00
ДА

500,00

Саксија финеса 30*30*57 870,00 ДА 870,00
Гардино мелроуз саксија 

квадратна 24см 280,00
ДА

280,00
Гардино саксија мелросе 

квадрат 30см 410,00
ДА

410,00

ПП комплет за батерија 280,00 ДА 280,00

ПП заобиколник долг 27,00 ДА 27,00

Аброшелна 25*20 60,00 ДА 60,00

Аброшелна 32*20 60,00 ДА 60,00

Аброшелна 32*25 60,00 ДА 60,00

Аброшелна 20*20 40,00 ДА 40,00

Аброшелна 50*32 90,00 ДА 90,00



Аброшелна 63*32 130,00 ДА 130,00

Аброшелна 90*25 230,00 ДА 230,00

Аброшелна 63*25 130,00 ДА 130,00

Аброшелна 75*25 205,00 ДА 205,00

Аброшелна 75*32 195,00 ДА 195,00

Спојка 32 сина 80,00 ДА 80,00

ПЕ Колено спојка Ф32*32 132,00 ДА 132,00

Полуспојка 32 сина м.навој 49,00
ДА

49,00

Т-штек 32*20 син 150,00 ДА 150,00

Т-штек 32*32*32 ж.навој 132,00 ДА 132,00

Т-штек 32*32*32 м.навој 132,00 ДА 132,00

Т-штек 32*32*32 син 132,00 ДА 132,00

Т-штек 25*20*25 син 127,00 ДА 127,00

Спојка колено 40 м.навој 120,00 ДА 120,00

Т-штек 40*32*40 син 250,00 ДА 250,00

Спојка 40 сина 130,00 ДА 130,00

Т-штек 40*40*40 син 170,00 ДА 170,00

Спојка редуцир 50*40 син 200,00 ДА 200,00

Т-штек 50*50*50 син 580,00 ДА 580,00

Т-штек 50*50*50 м.навој 515,00 ДА 515,00

Штопна 50 црна 262,00 ДА 262,00

Полуспојка 40 ж.навој 150,00 ДА 150,00

Т-штек 63*63*2 црн м.навој 1.000,00
ДА

1.000,00

Полуспојка м.навој 63 црна 335,00
ДА

335,00

Т-штек 63*63*63 црн 1.000,00 ДА 1.000,00

Колено 63*2 ж.навој црн 470,00 ДА 470,00
Полуспојка 50*40 м.навој 

црн 240,00
ДА

240,00

Т-штек 63*63*2 ж.навој 825,00 ДА 825,00

Полуспојка ж.навој 63 црн 345,00
ДА

345,00



Спојка 63*63 црна 550,00 ДА 550,00

Полуспојка 50 ж.навој црна 245,00
ДА

245,00

Полуспојка 50 м.навој црна 240,00
ДА

240,00
Полуспојка колено 50 

ж.навој црна 330,00
ДА

330,00
Полуспојка колено 50 

м.навој црн 330,00
ДА

330,00

Спојка колено 50*50 црн 425,00 ДА 425,00

Т-штек спојка 25*25*20 син 143,00
ДА

143,00

Штопна 20 сина 34,00 ДА 34,00

Штопна 25 сина 48,00 ДА 48,00

Штопна 32 сина 60,00 ДА 60,00

Т-штек 20 м.навој сино 93,00 ДА 93,00
Полуспојка колено ж.навој 

сино 93,00
ДА

93,00
Полуспојка колено м.навој 

сино 93,00
ДА

93,00
Полуспојка колено 20 

м.навој сино 72,00
ДА

72,00
Т-штек 25*25*25 м.навој 

сино 108,00
ДА

108,00
Т-штек 25*25*25 ж.навој 

сино 108,00
ДА

108,00

Спојка колено 25*25 сино 80,00 ДА 80,00

Спојка редуцир 32*25 сина 96,00
ДА

96,00

ПЕ Редуцир спојка Ф25*20 74,00
ДА

74,00

ПЕ Полуспојка Ф20*1/2’’ 26,00 ДА 26,00

ПЕ Полуспојка Ф20*1/2’’ 26,00 ДА 26,00

Спојка 20 сина 58,00 ДА 58,00

Полуспојка 25 м.навој сина 35,00
ДА

35,00



Полуспојка 25 ж.навој сина 35,00
ДА

35,00

Спојка редуцир 32*25 црна 165,00
ДА

165,00

Полуспојка 25 ж.навој црна 85,00
ДА

85,00

Полуспојка 20 ж.навој црна 75,00
ДА

75,00

Т-штек 20*20*20 црн 150,00 ДА 150,00

Т-штек 25*25*25 црн 200,00 ДА 200,00
Т-штек 32*32*32 ж.навој 

црн 210,00
ДА

210,00
Т-штек 32*32*32 м.навој 

црн 210,00
ДА

210,00
Т-штек 20*20*20 м.навој 

црн 130,00
ДА

130,00
Т-штек 20*20*20 ж.навој 

црн 130,00
ДА

130,00
Т-штек 25*25*25 ж.навој 

црн 162,00
ДА

162,00
Т-штек 25*25*25 м.навој 

црн 162,00
ДА

162,00
Полуспојка колено 20 

м.навој црн 85,00
ДА

85,00

Полуспојка 20 м.навој црна 60,00
ДА

60,00

Спојка колено 20 црна 117,00 ДА 117,00

Спојка редуцир 25*20 црна 127,00
ДА

127,00

Спојка 20*20 црна 110,00 ДА 110,00

Спојка колено 32*32 црна 170,00 ДА 170,00

Спојка 32*32 црна 172,00 ДА 172,00
Полуспојка 32*25 м.навој 

црн 95,00
ДА

95,00
Полуспојка колено 25 

ж.навој црна 110,00
ДА

110,00



Полуспојка колено 25 

м.навој црна 93,00
ДА

93,00

Штопна 20 црна 76,00 ДА 76,00

Спојка 25 сива 65,00 ДА 65,00

Полуспојка 40 ж.навој сина 70,00
ДА

70,00

Патрон за чешма 3/4 75,00 ДА 75,00

ПП топчест вентил 20 190,00 ДА 190,00

ПП топчест вентил 25 250,00 ДА 250,00

ПП украсен вентил 25 320,00 ДА 320,00

ПП чеп штопна 25 13,00 ДА 13,00

ПП чеп штопна 20 16,00 ДА 16,00

ПП колено со уши 20 110,00 ДА 110,00

ПП т штек 20 в.навој 85,00 ДА 85,00

ПП т штек 25 в.навој 150,00 ДА 150,00

ПП т штек 25*20*25 20,00 ДА 20,00

ПП т штек 25*25*25 25,00 ДА 25,00

ПП т штек 20*20*20 13,00 ДА 13,00

ПП муф редуцир 25*20 в.н. 86,00
ДА

86,00

ПП холендер 25 в.н. 200,00 ДА 200,00

ПП холендер 20 в.н. 125,00 ДА 125,00

ПП холендер 20 н.н. 120,00 ДА 120,00

ПП муф 25 в.н. 96,00 ДА 96,00

ПП муф 20 н.н. 85,00 ДА 85,00

ПП колено 20 н.н. 95,00 ДА 95,00
Колено В/Н Ф20*1/2 сиво 

ПШ 110,00
ДА

110,00

ПП колено 25 н.н. 115,00 ДА 115,00

Колено 20 сиво ПП ПШ 12,00 ДА 12,00

ПП колено 20/45 9,00 ДА 9,00

ПП колено 25/45 12,00 ДА 12,00

ПП колено 25/90 14,00 ДА 14,00

ПП заобиколник 20 24,00 ДА 24,00



ПП заобиколник 25 краток 60,00 ДА 60,00

ПП шелна 25 7,00 ДА 7,00

ПП редуцир 25*20 7,00 ДА 7,00

ПП капа 20 6,00 ДА 6,00

ПП т штек 25*20*25 в.н. 145,00 ДА 145,00

ПП т штек 20*25*20 в.н. 155,00 ДА 155,00

ПП вентил со два испуса 25 500,00
ДА

500,00

ПП капа 25 7,00 ДА 7,00

ПП крстач 20 22,00 ДА 22,00

Муф 25 ПП сиво ПШ 10,00 ДА 10,00

ПП муф 20 8,00 ДА 8,00

ПП вентил 20 330,00 ДА 330,00

Редуцир поцинкуван 1“-1/2 65,00
ДА

65,00

Редуцир поцинкуван 1“-3/4 65,00
ДА

65,00

Редуцир поц.3/4-1/2 40,00 ДА 40,00

Штопна 20 25,00 ДА 25,00

Дупла нипла поц.1/2 50,00 ДА 50,00

Дупла нипла поц.3/4 65,00 ДА 65,00

Поц.холендер 25 125,00 ДА 125,00

Холендер поцинкуван 1/2 150,00 ДА 150,00

Колено поцинкувано 1/2 45,00 ДА 45,00

Поц. колено 25 43,00 ДА 43,00
Месинг т штек 32*32*32 

м.н. 275,00
ДА

275,00

Месинг т-штек 32*32*32 340,00 ДА 340,00

Месинг колено 32 225,00 ДА 225,00

Месинг колено 32 м.н. 215,00 ДА 215,00

Месинг колено 3/8 м.н. 70,00 ДА 70,00

Месинг колено 25 м.н. 125,00 ДА 125,00

Месинг колено 3/8 75,00 ДА 75,00

Месинг колено 20 82,00 ДА 82,00



Месинг колено 25 125,00 ДА 125,00

Месинг тштек 3/8 90,00 ДА 90,00

Месинг тштек в.в.н.н. 315,00 ДА 315,00

Месинг тштек в.н.в.н. 125,00 ДА 125,00

Месинг т штек 20 в.в.в.н. 95,00 ДА 95,00

Месинг т штек 1/4 115,00 ДА 115,00

Месинг колено 1/4 63,00 ДА 63,00

Месинг колено 1/4 ж.м.навој 65,00
ДА

65,00
Месинг редуцир 32*20 

ж.м.н. 75,00
ДА

75,00
Месинг редуцир 32*32 

ж.м.н. 165,00
ДА

165,00
Месинг редуцир 32*25 

ж.ж.н. 125,00
ДА

125,00

Месинг штопна 32 90,00 ДА 90,00

Месинг капа 32 65,00 ДА 65,00

Месинг капа 20 40,00 ДА 40,00
Месинг нипла редуцир 

32*20 100,00
ДА

100,00
Месинг нипла редуцир 

25*32 100,00
ДА

100,00
Месинг нипла редуцир 

25*20 60,00
ДА

60,00
Месинг нипла редуцир 

25*1/4 70,00
ДА

70,00
Месинг редуцир 20-1/4 

м.ж.н. 60,00
ДА

60,00
Месинг редуцир 3/8-1/4 

ж.ж.н. 75,00
ДА

75,00
Месинг редуцир 3/4-1/2 

ж.ж.н. 75,00
ДА

75,00
Месинг редуцир 1/4-3/4 

жм.ж.н. 125,00
ДА

125,00
Месинг редуцир 1/4-3/4 

ж.ж.н. 115,00
ДА

115,00



Месинг редуцир 3/8-3/4 

ж.ж.н. 115,00
ДА

115,00
Месинг редуцир 32*20 

ж.ж.н. 85,00
ДА

85,00
Месинг редуцир 32*20 

м.ж.н. 95,00
ДА

95,00
Месинг редуцир 25*25 

м.ж.н. 90,00
ДА

90,00
Месинг редуцир 3/8*25 

ж.м.н. 50,00
ДА

50,00
Месинг редуцир 25*20 

ж.ж.н. 75,00
ДА

75,00

Месинг наставак 20 100,00 ДА 100,00

Месинг клапна 63 1.250,00 ДА 1.250,00

Месинг клапна 40 875,00 ДА 875,00

Месинг нипла со холендер 130,00 ДА 130,00

Месинг нипла за водомер 90,00 ДА 90,00
Месинг колено со холендер 

1/2 165,00
ДА

165,00
Месинг холендер за водомер 

25*32 100,00
ДА

100,00
Месинг нипла со холендер 

25 290,00
ДА

290,00
Месинг нипла со холендер 

32 290,00
ДА

290,00
Месинг колено со холендер 

32 290,00
ДА

290,00
Вртка за батерија 

бесконечна 160,00
ДА

160,00
Уложак за вентил 63 

поцинкован 860,00
ДА

860,00
Уложак за вентил 50 

поцинкован 640,00
ДА

640,00
Уложак за вентил 40 

поцинкован 550,00
ДА

550,00
Уложак за вентил 32 

поцинкован 320,00
ДА

320,00



Уложак за вентил 25 180,00 ДА 180,00

Уложак за вентил 20 170,00 ДА 170,00

Вентил пропусен 63 1.980,00 ДА 1.980,00

Вентил пропусен 50 1.340,00 ДА 1.340,00

Вентил пропусен 40 720,00 ДА 720,00

Вентил пропусен 20 200,00 ДА 200,00

Вентил пропусен 25 460,00 ДА 460,00
Вентил пропусен со испус 

20 260,00
ДА

260,00
Брза спојка за компресор 

1/4 40,00
ДА

40,00
Брза спојка за компресор 

1/2 165,00
ДА

165,00

Наставак поцинкован 2цм 45,00 ДА 45,00

Вентил кугласт 20 180,00 ДА 180,00

Вентил кугласт 40 660,00 ДА 660,00

Вентил кугласт 50 860,00 ДА 860,00

Вентил кугласт 63 1.270,00 ДА 1.270,00

Филтер за чешма 1/2 75,00 ДА 75,00

Гума завршна 50 40,00 ДА 40,00

Чешма кугла црна 200,00 ДА 200,00

Чешма кугла црвена 125,00 ДА 125,00

Чешма за перална 225,00 ДА 225,00

Ек вентил 1/2-1/2 150,00 ДА 150,00

Слушалка за туш мала 65,00 ДА 65,00

Чешма за биде 1.500,00 ДА 1.500,00

Батерија со туш комплет Т.Ф 1.560,00
ДА

1.560,00

Батерија за мал болјер тонс                   1.250,00
ДА

1.250,00

Чешма за умивалник кратка 640,00
ДА

640,00

Чешма за судопер 440,00 ДА 440,00

Чеш,а за судопер долг врат 800,00
ДА

800,00



Чешма за мал болјер со 

вртки 990,00
ДА

990,00

Батерија за лавабо 1.660,00 ДА 1.660,00

Батерија стоечка 1.830,00 ДА 1.830,00

Батерија за преливен болјер 1.720,00
ДА

1.720,00

ПП цевка 70*250 20,00 ДА 20,00

ПП цевка 70*500 30,00 ДА 30,00

Колено Ф110*45 45,00 ДА 45,00

Колено Ф110*90 45,00 ДА 45,00

ПП цевка 1/2 (довод) 50,00 ДА 50,00

Црево 1“ 10 бари 48,00 ДА 48,00

Усисна корпа 1/2 290,00 ДА 290,00

Полуспојка месинг 1/2 90,00 ДА 90,00

Полуспојка месинг 3/4 130,00 ДА 130,00

Полуспојка месинг 1“ 270,00 ДА 270,00

Вентил 1“обичен 500,00 ДА 500,00

Црево 3/4 6 бари 23,00 ДА 23,00

Црево 3/4 10 бари 37,00 ДА 37,00

Црево 6/4 6 бари 60,00 ДА 60,00

Црево 1“ 6 бари 30,00 ДА 30,00

Црево за чешма 70,00 ДА 70,00

Слушалка за туш 170,00 ДА 170,00

Тештик поц.1/2 50,00 ДА 50,00

Поцинкована нипла 1‘‘ 80,00 ДА 80,00

Поцинковано колено 1‘‘ 85,00 ДА 85,00

Поцинкован Т штек 1‘‘ 100,00 ДА 100,00

Поцинкуван редуцир 63*25 200,00
ДА

200,00

Месинг Т-штек ж.ж.ж.н.32 250,00
ДА

250,00

ПЕ Т спојка Ф20*20*20 80,00 ДА 80,00

Полуспојка 32 м. навој 45,00 ДА 45,00



Спојка редуцир 40-32 сина 130,00
ДА

130,00

Спојка 50 црна 400,00 ДА 400,00

Спојка редуцир 50-40 црна 350,00
ДА

350,00

Спојка 40 црна 300,00 ДА 300,00
Полуспојка со м. навој 40 

црна 170,00
ДА

170,00
Полуспојка со ж. навој 40 

црна 170,00
ДА

170,00

Спојка редуцир 40-32 црна 280,00
ДА

280,00
Вентил кугла 32 син со 

холенар 290,00
ДА

290,00

Вентил кугла 20 син обичен 130,00
ДА

130,00
Вентил кугла 25 син со 

холендар 200,00
ДА

200,00
Вентил кугла 20 син со 

холендар 160,00
ДА

160,00

Филтер за систем 40 750,00 ДА 750,00

Вртка за туш батерија 150,00 ДА 150,00

Мини вентил 3/8 150,00 ДА 150,00
Славина со холендер конан 

3/4 280,00
ДА

280,00
Славина со холендер конан 

1/2 280,00
ДА

280,00

Слушалка за туш округла 100,00 ДА 100,00
Славина со холендер жолта 

3/4 160,00
ДА

160,00

Проточна чешма ПХ 007 1.650,00 ДА 1.650,00
Славина топла-ладна за 

судопер стоеча 600,00
ДА

600,00

Славина со долг врат 950,00 ДА 950,00

Наставак за туш батерија 200,00 ДА 200,00

Гумица за водомер 40,00 ДА 40,00



Гумица за чешма 1/2 3,00 ДА 3,00

ПП цевка 70*1000 Пештан 85,00 ДА 85,00

ПП цевка 120*1000 Пештан 155,00
ДА

155,00

Неповратен вентил 20 230,00 ДА 230,00

Неповратен вентил 25 300,00 ДА 300,00
Цевка ППР со стаклени 

влакна Ф20/4000 СДР 7,4 

ПН 20 сива ПШ 60,00
ДА

60,00

Црево 5/4 6 бари 50,00 ДА 50,00

ПЕ Т Спојка Ф25*25*25 503 100,00
ДА

100,00

Спојка месинг 3/8 45,00 ДА 45,00

Неонка 1,20 50,00 ДА 50,00

Арматура со неонка 14в 585,00 ДА 585,00

Арматура со неонка 9в 470,00 ДА 470,00

Неонка лед 0,6 380,00 ДА 380,00

Лед цевка 18в 1,2 160,00 ДА 160,00
Табла метална 400*400*200 

ОГ 2.450,00
ДА

2.450,00

Разводна кутија 200*160 100,00 ДА 100,00

Разводна кутија 220*240 150,00 ДА 150,00
Стан табла 12 осигурачи-

васервага 380,00
ДА

380,00
Стан табла В/3 24 осигурачи 

ог 860,00
ДА

860,00

Утикач со поклопец  м.ж 120,00 ДА 120,00

Утикач женски црн 120,00 ДА 120,00

Утикач бел 60,00 ДА 60,00

Утикач амерички 35,00 ДА 35,00
Кутија за продужен кабел 1 

црна 90,00
ДА

90,00

Фасонка за лустер црна 90,00 ДА 90,00

Фасонка бела пластична 20,00 ДА 20,00

Фасонка порцеланска 60,00 ДА 60,00



Фасонка црна пластична 60,00 ДА 60,00

Мрзливец црн 50,00 ДА 50,00

Приклучок за комјутер 260,00 ДА 260,00

Приклучок вграден 135,00 ДА 135,00

Клемичка за кабел 4,00 ДА 4,00
Клемичка за кабел со 

пластика 5,00
ДА

5,00

Адаптер кубо 145,00 ДА 145,00

Прекидач за ѕвоно динамик 70,00
ДА

70,00

Прекидач кружен динамик 60,00 ДА 60,00

Прекидач сериски динамик 70,00
ДА

70,00

Прекидач сериски махел 40,00 ДА 40,00

Потенциометар динамик 190,00 ДА 190,00

Приклучок за антена 70,00 ДА 70,00
Прекидач наизменичен 

динамик 60,00
ДА

60,00

Шуко прекидач обичен ОГ 110,00 ДА 110,00

Штек трофазен ОГ 200,00 ДА 200,00

Штек трофазен контакт 145,00 ДА 145,00

Штек шуко ОГ 120,00 ДА 120,00

Прекидач обичен мануел 70,00 ДА 70,00

Штек шуко дупли динамик 100,00 ДА 100,00

Прекидач троен динамик 60,00 ДА 60,00

Штек шуко дупли махел 60,00 ДА 60,00

Штек шуко динамик 70,00 ДА 70,00

Ќи прекинувач премиер 160,00 ДА 160,00
Прекинувач вкрстен 

премиер 122,00
ДА

122,00

Прекинувач обичен премиер 73,00
ДА

73,00

Штек обичен контакт 120,00 ДА 120,00

Прекинувач сериски контакт 120,00
ДА

120,00



Прекинувач вкрстен контакт 210,00
ДА

210,00

Прекинувач обичен контакт 80,00
ДА

80,00
Прекинувач наизменичен 

контакт 140,00
ДА

140,00

Пекинувач обичен премиер 73,00
ДА

73,00

Штек обичен премиер 80,00 ДА 80,00
Прекинувач сериски 

премиер 92,00
ДА

92,00

Штек со капак премиер 122,00 ДА 122,00
Прекинувач наизменичен 

премиер 83,00
ДА

83,00

Тастер за звоно премиер 82,00 ДА 82,00

Електрично ѕвоно 200,00 ДА 200,00

Стартер за неонка 40,00 ДА 40,00

Основа за патрон 63А 137,00 ДА 137,00

Капа за патрон 63А 50,00 ДА 50,00

Капа за патрон 25А 45,00 ДА 45,00

Основа за патрон 25А 85,00 ДА 85,00

Патрон 50А 50,00 ДА 50,00

Патрон 20А 18,00 ДА 18,00

Шина трополна 24,00 ДА 24,00

Папуча за кабел 55,00 ДА 55,00

Автоматски осигурач 25А 180,00 ДА 180,00

Автоматски осигурач 10А 160,00 ДА 160,00

Автоматски осигурач 63А 380,00 ДА 380,00

Автоматски осигурач 20А 180,00 ДА 180,00

Автоматски осигурач 32А 165,00 ДА 165,00

Автоматски осигурач 16А 180,00 ДА 180,00
Автоматски осигурач 63а 

трополен 1.350,00
ДА

1.350,00
Автоматски осигурач 20А 

трополен 625,00
ДА

625,00



Автоматски осигурач 32А 

трополен 750,00
ДА

750,00

Лампа со кабел 10м 400,00 ДА 400,00
Продолжен кабел бел 3 

прикл 5м 420,00
ДА

420,00
Продолжен кабел црн без 

кутија 2м 245,00
ДА

245,00
Продолжен кабел црн без 

кутија 3*1,5-3м 205,00
ДА

205,00
Продолжен кабел црн без 

кутија 3*1,5-1,5м 130,00
ДА

130,00

Утикач со 3 приклучока бел 150,00
ДА

150,00
Сијалица динамик 6 вати 

жолта 215,00
ДА

215,00
Сијалица динамик 6 вати 

тесно грло 110,00
ДА

110,00
Сијалица динамик 4 вати 

тесно грло-жолта 167,00
ДА

167,00

Поцинкована громобранска  

лента 25*4,0 165,00
ДА

165,00

Кабел 2*1,5 42,00 ДА 42,00

Кабел 3*1,5 45,00 ДА 45,00

Кабел 3*2,5 70,00 ДА 70,00

Кабел 5*2,5 120,00 ДА 120,00

Кабел 5*4 170,00 ДА 170,00

Кабел 5*10 370,00 ДА 370,00

Кабел лиснат 2*1,5 42,00 ДА 42,00

Кабел лиснат 3*1,5 60,00 ДА 60,00

Кабел лиснат 3*2,5 70,00 ДА 70,00

Кабел лиснат 5*2,5 120,00 ДА 120,00

Кабел коаксален р66-12 12,00 ДА 12,00

Кабел коаксален 15,00 ДА 15,00

Кабел за компјутер 17,00 ДА 17,00

Дозна 70 кнауф 22,00 ДА 22,00



Дозна 60 кнауф 13,00 ДА 13,00

Дозна 95 кнауф 33,00 ДА 33,00

Дозна 60 3,00 ДА 3,00

Дозна 78 5,00 ДА 5,00

Дозна 95 10,00 ДА 10,00
Индикатор за купатило шуко 

2 465,00
ДА

465,00

Сијалица спирална 18в 110,00 ДА 110,00

Сијалица ЛА13-01023 65,00 ДА 65,00

Сијалица ла 13*02023  20W 270,00
ДА

270,00

Сијалица ЛА13-03023 30W 400,00 ДА 400,00

Сијалица ЛА13-05023 50 W 730,00
ДА

730,00

Кабел самоносечки 16*4 70,00 ДА 70,00

Кабел самоносечки 16*2 45,00 ДА 45,00

Панел 02318830 320,00 ДА 320,00

Панел 32430 620,00 ДА 620,00
Пласт.флексибилно црево 

бетоб Ф16 10,00
ДА

10,00

Прекидач сериски ОГ 110,00 ДА 110,00

Дозна 100*100 ОГ 130,00 ДА 130,00
Автоматски осигурач 25А 

трополен 650,00
ДА

650,00
Кутија за продужен кабел со 

заштита 200,00
ДА

200,00

Сијалица украсна 160,00 ДА 160,00

Фенер за надвор украсен 350,00 ДА 350,00

Продолжен кабел 3м 340,00 ДА 340,00
Еднополна шина за 

осигурачи 15,00
ДА

15,00
Шина за автоматски 

осигурачи 125,00
ДА

125,00

Патрон осигурач 16А 16,00 ДА 16,00

Неонка лед 0,60 бехлер 115,00 ДА 115,00



Рачна светилка лед 130,00 ДА 130,00

Електрик мини 25,00 ДА 25,00

Електрик со полнач 3W 450,00 ДА 450,00

Кабел лиснат 5*1,5 90,00 ДА 90,00

Жица за уземнување 30,00 ДА 30,00
Аспиратор Ф100Њ Б04Н 100 

Хундаи 800,00
ДА

800,00

Малтер црево 25 10,00 ДА 10,00

Малтер црево 30 16,00 ДА 16,00
Пласт.флексибилно црево 

бетон Ф13 7,00
ДА

7,00
Малтер црево 16 

огноотпорно 14,00
ДА

14,00
Малтер црево 30 

огноотпорно 25,00
ДА

25,00
Плас флекс самог црево 

Ф25/18,4 30,00
ДА

30,00
Плас флекс самог црево 

Ф32/24,4 40,00
ДА

40,00
Пласт. флексибилно црево 

бетон Ф20 12,00
ДА

12,00
Пласт.флексибилно црево 

бетон Ф23 15,00
ДА

15,00
Ормар пластичен 

330*250*130 1.100,00
ДА

1.100,00
Сијалица ЛЕД панел 24њ 

округла надворешна 400,00
ДА

400,00
Сијалица ЛЕД панел 18њ 

4аголна надворешна 450,00
ДА

450,00
Сијалица ЛЕД панел 24њ 

4аголна надворешна 400,00
ДА

400,00

Сијалица ЛЕД 9њ,Е27,6400К 60,00
ДА

60,00
Сијалица ЛЕД Т100,30Њ,Е27 

динамик 220,00
ДА

220,00
Сијалица ЛЕД Т80,20Њ,Е27 

динамик 160,00
ДА

160,00



СМД ЛЕД рефлектор,еџра 

тенок 50Њ 750,00
ДА

750,00
СМД ЛЕД рефлектор,еџра 

тенок 30Њ 530,00
ДА

530,00
СМД ЛЕД рефлектор,еџра 

тенок 20Њ 400,00
ДА

400,00
Индикатор хоризонтален 

005 500,00
ДА

500,00
Утикач женски гумен 200 

02034 160,00
ДА

160,00

Лед панел лп 01-24в 480,00 ДА 480,00

Лед панел лп 01-18в 230,00 ДА 230,00

Лед сијалица бб 01-32в 325,00 ДА 325,00

Лед сијалица бб 01-24в 210,00 ДА 210,00

Продолжеток бу 45 е 27 бел 90,00
ДА

90,00
Продолжеток бу 45 е 27 

зелен 90,00
ДА

90,00

Сијалица ЛП-3в 100,00 ДА 100,00

Громобранска плочка 60*60 100,00
ДА

100,00

Цевка 100*4000 560,00 ДА 560,00

Цевка 100*1000 140,00 ДА 140,00

Цевка 100*2000 280,00 ДА 280,00

Цевка 50/250 30,00 ДА 30,00

Цевка 50*500 40,00 ДА 40,00

Цевка 50/2000 140,00 ДА 140,00

Цевка 50/3000 210,00 ДА 210,00

Цевка 70/1000 100,00 ДА 100,00

Цевка 70/2000 200,00 ДА 200,00

Цевка 70/3000 300,00 ДА 300,00

Цевка 100/250 55,00 ДА 55,00

Цевка 100/500 80,00 ДА 80,00

Цевка 125*250 60,00 ДА 60,00

Цевка 125*1000 160,00 ДА 160,00



Цевка 125*/2000 320,00 ДА 320,00

Цевка 125*3000 480,00 ДА 480,00

Цевка 160/500 125,00 ДА 125,00

Колено 50/45 15,00 ДА 15,00

Колено Ф 50*90 15,00 ДА 15,00

Колено 70/45 25,00 ДА 25,00

Колено 70/90 25,00 ДА 25,00

Колено 120/45 115,00 ДА 115,00

Колено 120/90 115,00 ДА 115,00

Колено 160/45 160,00 ДА 160,00

Колено 160/90 160,00 ДА 160,00

Т-рачва 50/50 30,00 ДА 30,00

Т-рачва 70/50 35,00 ДА 35,00

Т-рачва 70/70 40,00 ДА 40,00

Т-рачва 100/50 55,00 ДА 55,00

Т-рачва 100/70 55,00 ДА 55,00

Т-рачва Ф 110*110 95,00 ДА 95,00

Т-рачва Ф 125*110 150,00 ДА 150,00

Т-рачва 120/120 120,00 ДА 120,00

Т-рачва Пештан 160/120 320,00 ДА 320,00

Коса рачва 50/50 30,00 ДА 30,00

Коса рачва 70/50 35,00 ДА 35,00

Коса рачва 70/70 40,00 ДА 40,00

Коса рачва 100/70 55,00 ДА 55,00

Коса рачва 100/100 110,00 ДА 110,00

Коса рачва 120/100 125,00 ДА 125,00

Коса рачва 120/120 120,00 ДА 120,00

Коса рачва пештан 160/120 320,00
ДА

320,00

Коса рачва пештан 160/160 360,00
ДА

360,00

Кајла за плочки 37,00 ДА 37,00

Диспензери пластични 2,00 ДА 2,00

Чеп ф100 30,00 ДА 30,00



Чеп ф70 25,00 ДА 25,00

Чеп ф50 20,00 ДА 20,00

Чеп ф120 50,00 ДА 50,00

Ревизија ф100 110,00 ДА 110,00

Муф ф50 40,00 ДА 40,00

Муф ф70 50,00 ДА 50,00

Муф ф100 80,00 ДА 80,00

Муф ф120 Пештан 170,00 ДА 170,00

Славина со холендер 1/2 380,00 ДА 380,00

Редуцир 100/70 70,00 ДА 70,00

Редуцир 160/100 180,00 ДА 180,00
Колено завршно 50 сива 

боја 001543 25,00
ДА

25,00

Неповратен вентил ф100 1.100,00 ДА 1.100,00

Муф 120 Пештан 170,00 ДА 170,00

Сливник Ф50 50,00 ДА 50,00

Сливник Ф100 130,00 ДА 130,00

Сливник Ф70 60,00 ДА 60,00

Редуцир 160/120 200,00 ДА 200,00

Т-рачва Пештан 160/100 260,00 ДА 260,00

Редуцир Пештан 160/100 180,00 ДА 180,00

К рачва Пештан 160/100 260,00 ДА 260,00

Муф ф160 Пештан 200,00 ДА 200,00

К рачва Пештан 120/120 240,00 ДА 240,00

К рачва Пештан 120/100 200,00 ДА 200,00

Т-рачва 160/100 200,00 ДА 200,00

Т-рачва 160/120 300,00 ДА 300,00

Т-рачва 160/160 320,00 ДА 320,00

Редуцир 160/120 180,00 ДА 180,00

Колено Пештан 160/90 160,00 ДА 160,00

Т-рачва Пештан 100/70 160,00 ДА 160,00

К рачва Пештан 100/70 160,00 ДА 160,00

К рачва Пештан 100/50 140,00 ДА 140,00



Муф ф160 100,00 ДА 100,00

Цевка 70/250 Пештан 35,00 ДА 35,00

Цевка 100/250 Пештан 50,00 ДА 50,00

К рачва Пештан 100/50 75,00 ДА 75,00

К рачва Пештан 100/100 105,00 ДА 105,00

К рачва Пештан 100/70 85,00 ДА 85,00

К рачва Пештан 70/70 55,00 ДА 55,00

Колено Пештан 70/45 33,00 ДА 33,00

Колено Пештан 70/90 33,00 ДА 33,00

Т-рачва Пештан 70/70 55,00 ДА 55,00

Редуцир Пештан 100/70 45,00 ДА 45,00

Т-рачва Пештан 100/70 85,00 ДА 85,00

Т-рачва Пештан 100/50 75,00 ДА 75,00

Т-рачва Пештан 50/50 40,00 ДА 40,00

Колено Пештан 50/45 22,00 ДА 22,00

Цевка 120/4000 Пештан 620,00 ДА 620,00

Цевка 100/3000 420,00 ДА 420,00

Цевка 120/2000 Пештан 310,00 ДА 310,00

Цевка 70/3000 Пештан 235,00 ДА 235,00

Цевка 70/2000 Пештан 170,00 ДА 170,00

Цевка 50/2000 Пештан 110,00 ДА 110,00

Профил 40*40*2,0 860,00 ДА 860,00

Винкла 40*40*4,0*6000 1.350,00 ДА 1.350,00

У-профил 60*40*3,0 1.820,00 ДА 1.820,00

ЗП1*2,0 960,00 ДА 960,00

Флах 30*0,3*6000 300,00 ДА 300,00

Профил 20*20*2,0 420,00 ДА 420,00

Винкла 20*20*3,0*6000 350,00 ДА 350,00

Флах 20*3*6000 210,00 ДА 210,00
Лим пластифициран 

0,5*1250*3000 850,00
ДА

850,00

Флах 40*0,8*6000 1.430,00 ДА 1.430,00

Профил 30*30*2,0 640,00 ДА 640,00



Профил 60*40*2,0 1.100,00 ДА 1.100,00

Профил 12*12*1,5 250,00 ДА 250,00

Профил 15*15*1,5 340,00 ДА 340,00

Профил 20*20*1,5 620,00 ДА 620,00

Профил 25*25*2,0 540,00 ДА 540,00

Профил 25*25*2,0 гравиран 1.010,00
ДА

1.010,00

Профил 30*20*2,0 520,00 ДА 520,00

Профил 30*20*2,0 гравиран 700,00
ДА

700,00

Профил 30*30*2,0 гравиран 1.170,00
ДА

1.170,00

Профил 40*20*2,0 650,00 ДА 650,00

Профил 40*40*2,0 гравиран 1.690,00
ДА

1.690,00

Профил 50*30*2,0 1.560,00 ДА 1.560,00

Профил 50*30*2,0 гравиран 1.690,00
ДА

1.690,00

Профил 50*40*1,8 1.790,00 ДА 1.790,00

Профил 50*50*2,0 1.300,00 ДА 1.300,00

Профил 60*20*2,0 1.560,00 ДА 1.560,00

Профил 60*60*2,0 1.650,00 ДА 1.650,00

Профил 80*60*2,0 1.580,00 ДА 1.580,00

Профил 80*80*2,0 1.900,00 ДА 1.900,00

О цевка 1/2 2,0 680,00 ДА 680,00

О цевка 3/4*2,0 500,00 ДА 500,00

Кон.цевка ф33.7*2 600,00 ДА 600,00

О цевка 5/4*2,0 760,00 ДА 760,00

О цевка 2*2,0 1.880,00 ДА 1.880,00

ЗП2*2,0 1.690,00 ДА 1.690,00

Флах 12*4*6000 200,00 ДА 200,00

Флах 25*3*6000 220,00 ДА 220,00

Флах 25*0,4*6000 340,00 ДА 340,00

Флах 25*0,5*6000 390,00 ДА 390,00



Флах 40*3,0*6000 550,00 ДА 550,00

Флах 40*0,4*6000 гравиран 690,00
ДА

690,00

Винкла 40*40*3,0*6000 1.040,00 ДА 1.040,00

Лим црн 0,5*1000*2000 1.150,00 ДА 1.150,00

Лим црн 0,8*1000*2000 1.820,00 ДА 1.820,00

Лим црн 1,5*1000*2000 3.380,00 ДА 3.380,00

Лим црн 2,0*1000*2000 3.900,00 ДА 3.900,00

Лим црн 3,0*1000*2000 5.850,00 ДА 5.850,00
Лим штанцан 

0,8*1000*2000 1.200,00
ДА

1.200,00

Црн лим штанцован 0,9 2.050,00 ДА 2.050,00

Лим поцинкован прав 600,00 ДА 600,00

Лим поцинкован ребраст 600,00 ДА 600,00
Лим пластифициран 

0,5*1250*2000 550,00
ДА

550,00
Лим пластифициран 

0,5*1250*2500 725,00
ДА

725,00

Винкла 30*30*3,0*6000 550,00 ДА 550,00

Бродски лим 3/4 6.760,00 ДА 6.760,00

Флах 40*5,0*6000 900,00 ДА 900,00

Флах 50*5,0*6000 1.040,00 ДА 1.040,00

Флах 40*4,0*6000 690,00 ДА 690,00

Профил 40*30*2,0 820,00 ДА 820,00
Квадратно железо 12*12/6м 

полно 480,00
ДА

480,00

Флах 30*0,4*6000 500,00 ДА 500,00

Железо полно сукано 630,00 ДА 630,00

У-профил 30*10*3,0 1.040,00 ДА 1.040,00

Профил 100*100*3,0 4.550,00 ДА 4.550,00

Флах 50*3,0*6000 680,00 ДА 680,00

О цевка 6/4*2,5 2.000,00 ДА 2.000,00

Лим црн 2,0*1250*2500 5.980,00 ДА 5.980,00

Профил 80*40*2,0 1.600,00 ДА 1.600,00



Профил 40*30*2,0 гравиран 1.430,00
ДА

1.430,00

Флах 30*0,4*6000 гравиран 590,00
ДА

590,00
Квадратно железо 12*12/6м 

гравирано 780,00
ДА

780,00

Лим црн 1,0*1000*2000 2.280,00 ДА 2.280,00
Везиво Т-320 5кг Ураган 

(плаво-црно) 160,00
ДА

160,00

Фолија бела 2м 170,00 ДА 170,00
Азотно течно ѓубриво RW 

N300 5/1 2.600,00
ДА

2.600,00
Азотно течно ѓубриво RW 

N300 20/1 9.000,00
ДА

9.000,00

Семе пченка RTG Mexxplede 

6,850кг- 25000 зрна 3.600,00
ДА

3.600,00
Азотно течно ѓубриво RW 

Sulfo 1/1 490,00
ДА

490,00

Муниција за врзување  604Е 140,00
ДА

140,00

Муниција за врзување лозје 115,00
ДА

115,00

Нож за маказа Вилаџер 109 360,00
ДА

360,00

Маказа за трева 125 470,00 ДА 470,00

Поилка за говедо 2.400,00 ДА 2.400,00

Чизми зелено-жолти 450,00 ДА 450,00

Чизми 500,00 ДА 500,00

Чизми со волна 1.000,00 ДА 1.000,00

Мрежа зелена 90%-1м. 40,00 ДА 40,00

Пластично буре 90л 1.100,00 ДА 1.100,00
Пластично буре за млеко 

25л. 400,00
ДА

400,00

Пластично буре 75л 940,00 ДА 940,00

Пластично буре 10л. 240,00 ДА 240,00



Вреќа најлон 54/107 за 

грозје мала 15,00
ДА

15,00

Вреќа најлон за буре средна 45,00
ДА

45,00

Вентил за капка по капка 50,00 ДА 50,00

Вентил капка систем 3/8 45,00 ДА 45,00

Пипета капка систем 16 20,00 ДА 20,00

Спојка капка систем 16 7,00 ДА 7,00
Спојка Г ребраста 16мм-

капка систем 10,00
ДА

10,00

Т-штек капка систем 16 12,00 ДА 12,00

Стега за фолија 1/2 14,00 ДА 14,00

Стега за фолија 3/4 20,00 ДА 20,00

Чизми црни долги 550,00 ДА 550,00
Мрежа за засенчување 80%-

1м 35,00
ДА

35,00
Фолија најлон земјоделски 

6м зелен 160,00
ДА

160,00

Камп буре  10л. 320,00 ДА 320,00

Продолжеток за пумпа 280,00 ДА 280,00

Органски тресет 5л 60,00 ДА 60,00

Пумпа рачна 16Л 800,00 ДА 800,00
Фолија најлон рециклиран 

земјоделски 100,00
ДА

100,00
Мрежа за засенчување 95%- 

1,5м 40,00
ДА

40,00
Мрежа за засенчување 40%- 

2м 15,00
ДА

15,00
Мрежа за засенчување 40%- 

4м 15,00
ДА

15,00

Тегла со капачка 0,750 23,00 ДА 23,00

Тегла со капачка 0,375 22,00 ДА 22,00

Цуцла за свиња 3/4 470,00 ДА 470,00

Пластично буре 50л 690,00 ДА 690,00

Пластично буре 50л вино 750,00 ДА 750,00



Спирометар мал 100,00 ДА 100,00

Спирометар голем 250,00 ДА 250,00

Хранилка за пиле 100,00 ДА 100,00

Поилка на шише 60,00 ДА 60,00

Поилка за пиле 100,00 ДА 100,00

Пумпа 16л 1.250,00 ДА 1.250,00

Пумпа комбинирана 16л 2.400,00 ДА 2.400,00
Пумпа батериска вилаџер 

16л 5.500,00
ДА

5.500,00
Фолија најлон црн 

стабилизиран 3г-70мик 175,00
ДА

175,00
Фолија бела 8м/150 ир+ува-

изр. 260,00
ДА

260,00

Макази вилаџер 1.000,00 ДА 1.000,00

Продолжеток за пумпа 200,00 ДА 200,00

Тресет саула-уни 45л 420,00 ДА 420,00

Тресет саула - цвеќе 20л 200,00 ДА 200,00

Клип за пумпа 300,00 ДА 300,00

Рачка за мотика -унитехна 200,00
ДА

200,00

Продолжеток 0,40см 320,00 ДА 320,00

Црево за вилаџер пумпа 750,00 ДА 750,00

Колено за вилаџер пумпа 150,00 ДА 150,00
Пумпа прскалка батериска 

16л 2.400,00
ДА

2.400,00

Поилка за свинја 1/2 месинг 90,00
ДА

90,00
Фолија земјоделска зелена 

4м 190,00
ДА

190,00
Фолија земјоделска зелена 

8м 160,00
ДА

160,00

Фолија  2М/120мм бела 150,00 ДА 150,00

Фолија бела 4м 150,00 ДА 150,00
Фолија бела 6м/150 ИР+УВА-

ИЗР 260,00
ДА

260,00



Фолија црна 4м/0.070 УВ-

ИЗР 220,00
ДА

220,00

Пумпа зелена 12л 1.500,00 ДА 1.500,00

Пумпа 9 литра 900,00 ДА 900,00

Продолжеток за пумпа 1,5м 450,00
ДА

450,00
Пластично буре(тегла)-

10л.(фи-200) 180,00
ДА

180,00
Пластично буре(тегла)-

20л.(фи-200) 250,00
ДА

250,00

Пластично буре 200л 1.700,00 ДА 1.700,00

Стаклен балон 25л. 1.500,00 ДА 1.500,00

Стаклен балон 15л 1.200,00 ДА 1.200,00

Полнач за батериска пумпа 400,00
ДА

400,00

Топломер 150,00 ДА 150,00

Жиза пластична за лозје 45,00 ДА 45,00

Лента црвена за лозје 15,00 ДА 15,00

Филтер рачка за пумпа 90,00 ДА 90,00

Резервни бренери за пумпа 120,00
ДА

120,00
Продолжеток со метална 

рачка 220,00
ДА

220,00

Пластично буре 15л. 180,00 ДА 180,00
Пластично буре 15л.(мал 

отвор) 215,00
ДА

215,00

Најлон вреќа за буре голема 50,00
ДА

50,00

Најлон вреќа за буре мала 40,00
ДА

40,00
Распрскувач за пумпа 

(вилаџер) 250,00
ДА

250,00

Мрежа зелена 90%-1,5м 40,00 ДА 40,00

Мрежа зелена 90%-2м 40,00 ДА 40,00

Мрежа зелена 90%-3м 40,00 ДА 40,00

Мрежа зелена 80%-2,5м 35,00 ДА 35,00



Мрежа зелена 80%-3м 35,00 ДА 35,00

Вреќа мрежна голема 9,00 ДА 9,00

Мрежа зелена 80%-4м 35,00 ДА 35,00

Мрежа зелена 80%-6м 35,00 ДА 35,00

Мрежа зелена 40%-2м 15,00 ДА 15,00

Мрежа зелена 40%-6м 15,00 ДА 15,00

Црево за систем капка 50см 10,00
ДА

10,00

Црево за систем капка 33см 10,00
ДА

10,00

Црево за систем капка 25см 11,00
ДА

11,00

Вреќа мрежна средна 7,00 ДА 7,00

Вреќа мрежна мала 5,00 ДА 5,00

Рачка за црево за пумпа 130,00 ДА 130,00

Рачка за секира-унитехна 200,00 ДА 200,00
Чизми кратки бр.38-40-41-

44 румунски 690,00
ДА

690,00

Хранилки 3Л 130,00 ДА 130,00

Поилки 1.5Л 100,00 ДА 100,00

Рачка за гребло-унитехна 130,00 ДА 130,00

Поилка 5.Л 200,00 ДА 200,00

Хранилки 1.5 Л 100,00 ДА 100,00

Резервни делови за пумпа 300,00 ДА 300,00
Овошен садник орев 

Chandler 200,00
ДА

200,00

Хранилки 5.Л 200,00 ДА 200,00

Хранилки 10.Л 350,00 ДА 350,00

Цевка за пумпа 320,00 ДА 320,00

Цевка за пумпа кратка 100,00 ДА 100,00

Сито за мрежаст филтер 1 320,00 ДА 320,00

Хранилки 4кг 200,00 ДА 200,00

Поилки 4л 200,00 ДА 200,00

Хранилки 20кг 500,00 ДА 500,00



Поилка 14л 350,00 ДА 350,00

Тештик ф16 капка по капка 14,00
ДА

14,00

Спојка ф16 капка по капка 5,00
ДА

5,00
Вентил ф16 капка по капка 

р-р 30,00
ДА

30,00
Ножици Вилаџер LS 109 

телес. 0610 1.200,00
ДА

1.200,00

Штипки 15,5см 27,00 ДА 27,00
Канта за доење на јагниња, 

прасиња 8л. 750,00
ДА

750,00
Поилка за крупна стока без 

вентил - унт 1.250,00
ДА

1.250,00

Балон стаклен 20л. 1.300,00 ДА 1.300,00

Декор од дрво 50л 800,00 ДА 800,00

Поилка за свињи 1/2 инокс 340,00
ДА

340,00
Резервен вентил за поилка 

за  говедо месинг 450,00
ДА

450,00

Поилка за прасе 3/4 190,00 ДА 190,00

Цуцла за теле за шише 140,00 ДА 140,00

Цуцла за телиња 120,00 ДА 120,00

Цуцла за јагне на шише 90,00 ДА 90,00

Цуцла за јагне на кофа 90,00 ДА 90,00

Шавит 0,200гр 270,00 ДА 270,00

Мискин директ 0,25мл 100,00 ДА 100,00

Клосер 120 сц 0,1 1.190,00 ДА 1.190,00

Техтон 1/1 450,00 ДА 450,00

Славол 100мл 120,00 ДА 120,00

Алверде 50мл 360,00 ДА 360,00

Тепеки 14гр 280,00 ДА 280,00

Моспилан 2,5гр 60,00 ДА 60,00

Моспилан 20SG 20гр 210,00 ДА 210,00

Актара 4гр 100,00 ДА 100,00



Арметил С 1кг 1.240,00 ДА 1.240,00

Семе арпаџик 190,00 ДА 190,00

Солфак 100мл 360,00 ДА 360,00

Неопетроид Алфа 100мл 350,00 ДА 350,00

Неопермин 100гр 80,00 ДА 80,00

Индар 1л 1.850,00 ДА 1.850,00

Мустанг 1л 1.580,00 ДА 1.580,00

Кумулус 1л 250,00 ДА 250,00

Течно ѓубриво 12*5*7 140,00 ДА 140,00
Бродитоп свежи мамци 100г 

2973 70,00
ДА

70,00

Лепак за глувци 85,00 ДА 85,00

Бродисан конц 200,00 ДА 200,00

Градинарски кеси 2гр 25,00 ДА 25,00
СП Пченка секераш унион 

10г 120,00
ДА

120,00

Градинарски кеси  8гр 40,00 ДА 40,00

Луцерка новосадска 1кг 450,00 ДА 450,00
Семе пиперка сиврија блага 

5гр 100,00
ДА

100,00
Семе пиперка долга бела 

20гр бурса 450,00
ДА

450,00
Семе пиперка долга бела 

5гр.бурса 150,00
ДА

150,00
Семе краставица гергана 

2гр 40,00
ДА

40,00

Гергана 5гр краставица 80,00 ДА 80,00
Семе боранија шарена 

250гр ИТ 320,00
ДА

320,00
Семе корнишони левина ф1 

10гр. ит 140,00
ДА

140,00
Семе боранија берголд 

1/250 220,00
ДА

220,00

Голбекс ВГ  А 0.300 380,00 ДА 380,00

Сумпор 1кг 160,00 ДА 160,00



Семе грашок ам.чудо 1кг ит. 350,00
ДА

350,00

Метеор 330 250мл 290,00 ДА 290,00

Гас патрон 60,00 ДА 60,00

Спанаќ Матадор 250гр 160,00 ДА 160,00

Фунгуран 1кг 930,00 ДА 930,00
Семе компир Агриа 28/35-

25кг 140,00
ДА

140,00

Кармина макс 1л 1.450,00 ДА 1.450,00

Сигнум 0,100гр 650,00 ДА 650,00
Фитоферт Фолли магникал В  

1/1 350,00
ДА

350,00

Стоп  330 ец 0,250 200,00 ДА 200,00

Пирус 20мл 80,00 ДА 80,00

Промес 0,1 240,00 ДА 240,00
Семе компир георгина 28/35-

25кг 120,00
ДА

120,00
Семе пченка ЗП 

677/25000/6,5кг 2.800,00
ДА

2.800,00

Динали 250мл 1.200,00 ДА 1.200,00

Ортхоцид WG 200гр 280,00 ДА 280,00

Сигнум 0,500гр 2.720,00 ДА 2.720,00

Полирам 1/1 840,00 ДА 840,00
Семе пченка 434/25000 - 

8,250кг 2.800,00
ДА

2.800,00

Валерат А 0,1 140,00 ДА 140,00

Рок А 0.250 мл. 540,00 ДА 540,00

Сивандо прајм 0.25 1.980,00 ДА 1.980,00

Калипсо 480 100мл 1.000,00 ДА 1.000,00

Валерат А1 900,00 ДА 900,00

Рок А 25мл 100,00 ДА 100,00

Хорус 50 WG 200гр 1.140,00 ДА 1.140,00

Хорус 50 WG 50гр 450,00 ДА 450,00

Неопетроид прав 100гр 75,00 ДА 75,00

Лозинка калем 65,00 ДА 65,00



Еминент 1л. 1.900,00 ДА 1.900,00

Топас 1л 3.600,00 ДА 3.600,00

Семе пченица амазон 25,00 ДА 25,00
Семе трева шедоу газон за 

сенка А1 400,00
ДА

400,00

Семе јачмен барун Ц1 25,00 ДА 25,00

Арпаџик жолт 160,00 ДА 160,00
Семе компир марабел 28/35-

25кг 130,00
ДА

130,00

Бродисан пченица 100гр 50,00 ДА 50,00

Афирм 0,250гр 800,00 ДА 800,00
Семе компир валенсија 

28/35 130,00
ДА

130,00

Овошен садник јаболко 150,00 ДА 150,00

Овошен садник праска 200,00 ДА 200,00

Син камен 350,00 ДА 350,00

Овошен садник киви 310,00 ДА 310,00
Овошен садник костен 

лимон гоџи 300,00
ДА

300,00

Вивандо 100мл 690,00 ДА 690,00

Семе боранија јерусалим 310,00 ДА 310,00
Семе грашок м правосанац 

200гр 150,00
ДА

150,00
Семе луцерка европа 1кг-

фери с 500,00
ДА

500,00
Семе кеси градинарски мини 

ИТ 25,00
ДА

25,00

Семе кеси цветни мини ИТ 25,00
ДА

25,00

Винтекс 0,05 2.800,00 ДА 2.800,00

Ханаду 100гр 800,00 ДА 800,00
Семе трева ватер сејвера 

1кг 400,00
ДА

400,00

НПК 11-8-6 + ТЕ 1л 220,00 ДА 220,00
Течно макс гроот азот 40% 

5л 950,00
ДА

950,00



Течно макс гроот азот 40% 

10л 1.750,00
ДА

1.750,00
Кристално макс гроот 16-08-

32 200,00
ДА

200,00
Кристално макс гроот 40 0 5 

25кг 2.300,00
ДА

2.300,00

Семе диња десертна 5г 100,00 ДА 100,00

НПК 17-07-27 200,00 ДА 200,00

ДКП 0-33-42 520,00 ДА 520,00

0-0-36+50 ОМ (КТЦ) 500,00 ДА 500,00

Нитро стек 18% 300,00 ДА 300,00

Копра флостил 10% 400,00 ДА 400,00

Железо 12% 500,00 ДА 500,00

Микроелементи 620,00 ДА 620,00

Фалкон 4мл 90,00 ДА 90,00

Метоморф 200гр 340,00 ДА 340,00

Талисман 1л 730,00 ДА 730,00

Спирокс 1л 2.200,00 ДА 2.200,00

Синдокса 3гр 75,00 ДА 75,00

Синдокса 15гр 320,00 ДА 320,00

Полукс 1л 950,00 ДА 950,00

Паста за калеменје 0,2кг 200,00 ДА 200,00

Семе спанаќ 0,250гр 120,00 ДА 120,00
Семе грашок америчко чудо 

0,250гр 150,00
ДА

150,00

Семе трева прекрасна 0,5кг 300,00
ДА

300,00

Репелент за кртови 630,00 ДА 630,00

Мувер 380,00 ДА 380,00

Вета ектон 150,00 ДА 150,00

Карбит 400,00 ДА 400,00

Течно ѓубре  евен грен 1л 440,00 ДА 440,00

Семе спанаќ матадор 13гр 35,00 ДА 35,00

Сигнум 0,008 70,00 ДА 70,00



Каланит 90,00 ДА 90,00

Амино фе 80,00 ДА 80,00

Атоник 100мл 160,00 ДА 160,00

Ектанон 100мл 350,00 ДА 350,00

Аскот 100гр 260,00 ДА 260,00

Оксихлор 1л 430,00 ДА 430,00

Метоморф 1кг 1.250,00 ДА 1.250,00

Ортхоцид 1кг 1.060,00 ДА 1.060,00

Ридомил голд 0,5кг 640,00 ДА 640,00
Црево земјоделско ф75 

плаво 120,00
ДА

120,00

Црево земјоделско ф 50 20,00 ДА 20,00

Ципронал 10 гр 100,00 ДА 100,00

Гардене 200гр 200,00 ДА 200,00

Пченка кармас КБС 2.250,00 ДА 2.250,00

Арпаџик црвен 210,00 ДА 210,00

Бродисан ПФ 50,00 ДА 50,00

Органик копер 1л. 450,00 ДА 450,00

Органик копер+сулфур 1л. 580,00
ДА

580,00

Манкозеб ВГ А1 530,00 ДА 530,00
Овошен саднок јаболко-

малина 130,00
ДА

130,00

Голбекс ВГ  А 0.03 70,00 ДА 70,00
Трева Сенка (схејди гарден) 

001026 270,00
ДА

270,00
Трева 

универзал+интелегент 

001028 280,00
ДА

280,00

Нордикс 75 WG 1кг 1.880,00 ДА 1.880,00

Дрвена сода 50,00 ДА 50,00

Галицион 5Г А 1кг 300,00 ДА 300,00
Семе домат пинк вејв ф1 

100сем. 959 650,00
ДА

650,00



Семе домат кеси ф1 100сем. 

958 750,00
ДА

750,00

Зирафин 250гр 200,00 ДА 200,00
Семе компир актрис 28/35 

25кг агроплант 120,00
ДА

120,00

Овошен садник црн 150,00 ДА 150,00

Овошен садник црвен 250,00 ДА 250,00

Метеор А 0.100л 100,00 ДА 100,00

Овошен садник кајсија 150,00 ДА 150,00

Куренокс 50wp 100гр. 7165 150,00
ДА

150,00

Фокстрот 1/1 2.100,00 ДА 2.100,00
Семе компир агата 28/35-

25кг 105,00
ДА

105,00
Семе пченка топола 

25000/9,75кг 2.800,00
ДА

2.800,00

Секвенца 0,100мл 220,00 ДА 220,00

Бентазон 48 1л 1.000,00 ДА 1.000,00

Куренокс 50wp 300гр. 7834 340,00
ДА

340,00

Мискин директ 1л 1.680,00 ДА 1.680,00

Мискин директ 0,050мл 150,00 ДА 150,00
Семе пченка ЗП 

677/10000/2,6кг 1.200,00
ДА

1.200,00

Пченка 640/ 25000 1.700,00 ДА 1.700,00

Бум ефект 500,00 ДА 500,00

Семе пченка НС 3023 1.700,00 ДА 1.700,00

Луна 0,10 мл 130,00 ДА 130,00

Фолпан 80% WG 200гр 250,00 ДА 250,00

Стоп 330 ец 1л 680,00 ДА 680,00

Басагран 1л 1.200,00 ДА 1.200,00

Фолпан 1кг 1.000,00 ДА 1.000,00

Еминент 125 МЕ 0,100 260,00 ДА 260,00

Алиете флеш 1кг 1.620,00 ДА 1.620,00



Семе лубеница кримсон 

смит 500гр 1.600,00
ДА

1.600,00

Фоликур 100мл 300,00 ДА 300,00

Агросал нпк 12:5:7  1л 180,00 ДА 180,00

Арметил  С -250гр 460,00 ДА 460,00

Превикур 0,100мл 520,00 ДА 520,00

Мистик  5гр 70,00 ДА 70,00

Алиете флеш 0,100 180,00 ДА 180,00

Алфасект 100мл 380,00 ДА 380,00

Никош 4% OD 500мл 420,00 ДА 420,00

Кестрел 0.100мл 250,00 ДА 250,00

Пирус 0,200 250,00 ДА 250,00

Квик бајт спреј 20гр 130,00 ДА 130,00

Десормоне 600 SL 1л. 450,00 ДА 450,00

Десормоне 600 SL 500мл. 320,00 ДА 320,00

Фантик Ф 250гр. 490,00 ДА 490,00
Семе пиперка напока F1 500 

семки 1.450,00
ДА

1.450,00

Полукс 0.5 500,00 ДА 500,00

Агростемин 1гр. 120,00 ДА 120,00

АМОсулфан 2.5 230,00 ДА 230,00

АМОсулфан 1/5 380,00 ДА 380,00

Семе компир Агриа 1/10 120,00 ДА 120,00

Бор 10% 600,00 ДА 600,00
Семе пченка ЗП 606 

25000/9,4кг 2.800,00
ДА

2.800,00

Овошен садник цреша 150,00 ДА 150,00

Бивалент 48СЛ 50мл 100,00 ДА 100,00

Бивалент 48СЛ 250мл 350,00 ДА 350,00

Фитоферт кристал 10:40 175,00 ДА 175,00

Свич  1/1 9.500,00 ДА 9.500,00

Семе праз камуш 20гр бурса 170,00
ДА

170,00

Црвено масло 1л 450,00 ДА 450,00



Карате зеон 5ЦС 250мл 940,00 ДА 940,00

Делан про 1/1 1.330,00 ДА 1.330,00

Моспилан 20СГ 500гр 2.540,00 ДА 2.540,00

Ридомил Голд Р 0,050 110,00 ДА 110,00

Силит 400сц 1л 1.050,00 ДА 1.050,00

Нео дартекс 100гр 70,00 ДА 70,00

Фитофоп 1/1 890,00 ДА 890,00

Никосулфо 4СЦ 0,5л 350,00 ДА 350,00

Калифтептили 820,00 ДА 820,00

Евер Греен Кал Маг 470,00 ДА 470,00

Рок А 0.100 230,00 ДА 230,00

Детиол 100МЛ 250,00 ДА 250,00
Фитоферт Калциум Органо 

30 1/1 390,00
ДА

390,00

Дизирам 76 WG 1 кг 750,00 ДА 750,00

Бубастар А 5ГР 70,00 ДА 70,00

Бубастар А 20ГР 170,00 ДА 170,00

Зелка (српски мелез) 10гр 330,00
ДА

330,00

Фитоферт 12-4-6   1/1 180,00 ДА 180,00
Агросал цинк 3% со бор 2% 

1/1 500,00
ДА

500,00

Секвенца 1/1 2.400,00 ДА 2.400,00

Вертимек 0,100 730,00 ДА 730,00

Кемол 1л 270,00 ДА 270,00

Рок А 0,005мл 70,00 ДА 70,00

Агросал калциум нитрат 150,00 ДА 150,00

Папирус А 110мл 190,00 ДА 190,00

Биопротект (агросал) 0,200 100,00
ДА

100,00

Семе спанаќ матадор 1кг ит. 540,00
ДА

540,00
Арокс за кртови и 

сл.кутриња 0,5кг 540,00
ДА

540,00

Тебузол 6фс А 500мл 560,00 ДА 560,00



Семе кеси градинарски 

големи 30,00
ДА

30,00

Минекто Алфа 250мл. 3.200,00 ДА 3.200,00

Папирус А 1Л 1.250,00 ДА 1.250,00

Тресет 70л 570,00 ДА 570,00

Тресет 20л 210,00 ДА 210,00

Тресет 10л 140,00 ДА 140,00

Хербокор 5л 520,00 ДА 520,00

Гардене за полжави 200гр 210,00 ДА 210,00
Семе домат х розе рагби F1 

250сем 520,00
ДА

520,00

Трева Спорт 0,9кг 001024 260,00 ДА 260,00

Трева универзал 1кг 001027 280,00
ДА

280,00

СП Пипер зупска рана 10г 370,00 ДА 370,00

СП Пипер долга бела 10г 370,00 ДА 370,00
СП Пипер куртовска капија 

20г. 520,00
ДА

520,00
Мин. гел за лимони и 

портокали 250мл 200,00
ДА

200,00

Мин.гел за орхидеи 250мл 210,00 ДА 210,00
Семе фацелија 1кг - 

семинарт 600,00
ДА

600,00

Мистик 100гр 260,00 ДА 260,00

Фокус Ултра 1л 1.900,00 ДА 1.900,00

Мовенто 0,100мл 640,00 ДА 640,00

Семе домат 0,500гр 340,00 ДА 340,00

Семе пченка 3п 560 25000 2.850,00 ДА 2.850,00

Тебу А 100мл 250,00 ДА 250,00

Кутрин макс 0,1 350,00 ДА 350,00

Тресет бест грин 10л 120,00 ДА 120,00

Твинго WG 0,25 350,00 ДА 350,00

Сигнум 0,03 200,00 ДА 200,00

Пергадо ф 45WG 1кг 2.230,00 ДА 2.230,00



Семе трева хепи лоун А/0.5 470,00
ДА

470,00

Семе трева релаксинг грас 280,00
ДА

280,00

Семе трева калифорниум 420,00 ДА 420,00

Семе трева шедеј гарден 280,00 ДА 280,00

Семе трева винстон 300,00 ДА 300,00

Самсон екстра 60 од 1/1 1.530,00 ДА 1.530,00

Хидрокобре WP 1кг 870,00 ДА 870,00

НПК 30:10:10 200,00 ДА 200,00
Кристално макс гроот 20-05-

10 1кг 200,00
ДА

200,00

Мистик 25 1кг 1.850,00 ДА 1.850,00

Ридомил комби 0,200 690,00 ДА 690,00

Ридомил комби 1/1 2.230,00 ДА 2.230,00

Лието 40гр 290,00 ДА 290,00

Серкадис 0,1 1.040,00 ДА 1.040,00

Нео-алфа(200мл) 350,00 ДА 350,00

Валис Плус 250гр 450,00 ДА 450,00

Кораген 30мл 540,00 ДА 540,00

Мимик 100мл 350,00 ДА 350,00

Фен фен 100мл 280,00 ДА 280,00

Аксиал 50ЕЦ 1л 3.300,00 ДА 3.300,00

Аррат 0,200мл 1.000,00 ДА 1.000,00

Хусар 100мл 2.600,00 ДА 2.600,00

Ланцелот 33гр 950,00 ДА 950,00

Стомп аква 1/1 1.400,00 ДА 1.400,00

Сенкор 600 SC 100мл 400,00 ДА 400,00

Палас 75 во-0,5кг 2.800,00 ДА 2.800,00

Бузин 1кг 1.800,00 ДА 1.800,00

Селект ЕЦ 1л 1.580,00 ДА 1.580,00

Селект ЕЦ 100мл 220,00 ДА 220,00

Фусиладе форте 250мл 640,00 ДА 640,00

Лаудис 1л 2.300,00 ДА 2.300,00



Семе компир дезире 28/35 135,00 ДА 135,00

Пирус 100мл 200,00 ДА 200,00

Луна 100мл 650,00 ДА 650,00

Децис 50мл 340,00 ДА 340,00

Децис 2,5 А 100мл 220,00 ДА 220,00

Семе компир зинаред 25кг 160,00 ДА 160,00

Мискин директ 100мл 200,00 ДА 200,00
Батер.едн.туш со стат туш 

ЈА371251 5.500,00
ДА

5.500,00

Пирамида за маче FERPLAST 2.290,00
ДА

2.290,00
Играчка за маче, PA 5000 

(3бр.) FERPLAST 230,00
ДА

230,00
Играчка за маче, глувци x2, 

PA5004 FERPLAST 169,00
ДА

169,00
Играчка за маче, PA 5017 

FERPLAST 125,00
ДА

125,00
Играчка за маче, PA 5024 

FERPLAST 160,00
ДА

160,00
Тунел за маче, PA 5043 

FERPLAST 599,00
ДА

599,00
Играчка за куче, PA 5536 

(3бр.) FERPLAST 440,00
ДА

440,00
Играчка за куче, PA 5556 

FERPLAST 470,00
ДА

470,00
Играчка за куче, PA 5570 

FERPLAST 210,00
ДА

210,00
Гребалка за маче, PA 5616 

FERPLAST 1.290,00
ДА

1.290,00
Играчка за куче, PA 6017 

FERPLAST 255,00
ДА

255,00
Играчка за маче, PA 6110 

FERPLAST 125,00
ДА

125,00

Играчка за куче, диспензер 

за храна, PA 6460 FERPLAST 375,00
ДА

375,00



Играчка за куче, диспензер 

за храна, PA 6478 FERPLAST 270,00
ДА

270,00
Шнола за куче x2, PA 6507 

FERPLAST 270,00
ДА

270,00

Привезок за околувратник, 

PA 6511 FERPLAST 210,00
ДА

210,00
Играчка за куче, PA 6521 

FERPLAST 125,00
ДА

125,00
Играчка за куче, PA 6557 

FERPLAST 390,00
ДА

390,00
Играчка за куче, PA 6564 

FERPLAST 190,00
ДА

190,00

Играчка за куче, диспензер 

за храна, CHEWA FERPLAST 599,00
ДА

599,00
Играчка за куче, PULLER 

FERPLAST 1.180,00
ДА

1.180,00
Стакла за заштитна маска 

прозирна 90*110 LACUNA 50,00
ДА

50,00
Чеп за уши од полиуретан 

Earline портокалови (1пар) 

//Lacuna 25,00
ДА

25,00

Чеп за уши од полиуретан 

Earline со врвца 

портокалови (1пар) //Lacuna 25,00

ДА

25,00
Чеп за уши со врвца плави 

анатомски облик (1пар) 

//Lacuna 170,00
ДА

170,00
Манжетна еднократна 

(100бр) //Lacuna 247,00
ДА

247,00
Манжетна еднократна плава 

(100бр) //Lacuna 246,00
ДА

246,00
Кабаница PVC RAINY зелена 

вел.XXXL LACUNA 595,00
ДА

595,00



Одело кабаница PVC RAINY 

зелена вел.L//Lacuna 680,00
ДА

680,00

Одело кабаница PVC RAINY 

зелена вел.ХХL//Lacuna 680,00
ДА

680,00
Заштитни наочари Sablux 

//Lacuna 210,00
ДА

210,00
Заштитни наочари Visilux 

//Lacuna 110,00
ДА

110,00
Заштитен шлем црвен 

//Lacuna 255,00
ДА

255,00
Заштитен шлем жолт 

//Lacuna 255,00
ДА

255,00
Заштитен шлем GP Palladio 

самозатегнувачки жолт 

//Lacuna 265,00
ДА

265,00
Церада ЕКО полиетилен 

2*3m //Lacuna 350,00
ДА

350,00
Церада ЕКО полиетилен 

4*6m LACUNA 980,00
ДА

980,00
Церада ЕКО полиетилен 

5*8m //Lacuna 1.430,00
ДА

1.430,00
Церада ЕКО полиетилен 

8*12m //Lacuna 3.500,00
ДА

3.500,00
Работно палто ALARA плаво 

вел.48 1.500,00
ДА

1.500,00
Работно палто ALARA плаво 

вел.50 1.500,00
ДА

1.500,00
Работно палто ALARA плаво 

вел.52 1.500,00
ДА

1.500,00
Работно палто ALARA плаво 

вел.54 1.500,00
ДА

1.500,00
Работно палто ALARA плаво 

вел.56 1.500,00
ДА

1.500,00
Работно палто ALARA плаво 

вел.58 1.500,00
ДА

1.500,00



Работно палто ALARA плаво 

вел.60 1.500,00
ДА

1.500,00
Работни панталони 

класични ALARA плави 

вел.48 1.500,00
ДА

1.500,00
Работни панталони 

класични ALARA плави 

вел.50 1.500,00
ДА

1.500,00
Работни панталони 

класични ALARA плави 

вел.52 1.500,00
ДА

1.500,00
Работни панталони 

класични ALARA плави 

вел.54 1.500,00
ДА

1.500,00
Работни панталони 

класични ALARA плави 

вел.56 1.500,00
ДА

1.500,00
Работни панталони 

класични ALARA плави 

вел.58 1.500,00
ДА

1.500,00
Работни панталони 

класични ALARA плави 

вел.60 1.500,00
ДА

1.500,00
Чизми длабоки GINOCCHIO 

црни вел.45 //Lacuna 695,00
ДА

695,00
Чизми длабоки GINOCCHIO 

зелени вел.40 //Lacuna 650,00
ДА

650,00
Заштитни кондури Agate S3 

плитки вел.43 //Lacuna 1.600,00
ДА

1.600,00
Заштитни кондури Agate S3 

плитки вел.45 //Lacuna 1.600,00
ДА

1.600,00
Заштитни кондури Agate S3 

плитки вел.46 //Lacuna 1.600,00
ДА

1.600,00

Заштитни кондури длабоки 

БРИОНИ S1P вел.41 //Lacuna 1.800,00
ДА

1.800,00



Заштитни кондури плитки 

БРИОНИ S1P вел.45 //Lacuna 1.800,00
ДА

1.800,00
Патика CASTOR, црна 

вел.46//Lacuna 2.500,00
ДА

2.500,00
Заштитни кондури длабоки 

METALITE S1P вел.42 

LACUNA 1.450,00
ДА

1.450,00
Заштитни кондури длабоки 

METALITE S1P вел.43 

//Lacuna 1.450,00
ДА

1.450,00
Заштитни кондури длабоки 

METALITE S1P вел.44 

//Lacuna 1.450,00
ДА

1.450,00
Заштитни кондури длабоки 

METALITE S1P вел.45 

//Lacuna 1.450,00
ДА

1.450,00
Заштитни кондури длабоки 

METALITE S1P вел.46 

//Lacuna 1.450,00
ДА

1.450,00
Заштитни кондури длабоки 

METALITE S1P вел.47 

//Lacuna 1.450,00
ДА

1.450,00
Заштитни кондури плитки 

METALITE S1P вел.40 

//Lacuna 1.450,00
ДА

1.450,00
Заштитни кондури плитки 

METALITE S1P вел.41 

//Lacuna 1.450,00
ДА

1.450,00
Заштитни кондури плитки 

METALITE S1P вел.42 

//Lacuna 1.450,00
ДА

1.450,00
Заштитни кондури плитки 

METALITE S1P вел.43 

//Lacuna 1.450,00
ДА

1.450,00
Заштитни кондури плитки 

METALITE S1P вел.44 

//Lacuna 1.450,00
ДА

1.450,00



Заштитни кондури плитки 

METALITE S1P вел.45 

//Lacuna 1.450,00
ДА

1.450,00
Заштитни кондури плитки 

METALITE S1P вел.46 

//Lacuna 1.450,00
ДА

1.450,00
Патика OLIMP сива 

вел.42//Lakuna 2.500,00
ДА

2.500,00
Кондури PHYLON црни 

плитки вел.42 LAUCNA 3.750,00
ДА

3.750,00
Кондури PHYLON црни 

плитки вел.46 //Lacuna 3.750,00
ДА

3.750,00
Кондури SPEED црни вел.41 

//Lacuna 2.500,00
ДА

2.500,00
Кондури SPEED плави 

вел.42 LACUNA 2.500,00
ДА

2.500,00

Заштитни кондури SPINELLE 

плитки вел.45 //Lacuna 2.650,00
ДА

2.650,00

Заштитни кондури SPINELLE 

плитки вел.46 //Lacuna 2.650,00
ДА

2.650,00
Заштитни кондури S1PSRC 

COLOSSEUM плитки вел.45 

//Lacuna 3.950,00
ДА

3.950,00
Заштитни наочари Pivolux 

//Lacuna 270,00
ДА

270,00

Капа шилт црна Uranus 180,00 ДА 180,00

Капа шилт плава Uranus 180,00 ДА 180,00

Капа шилт црвена Uranus 180,00 ДА 180,00
Безбедносен елек за 

сигнализација Alex 

портокалов //Lacuna 235,00
ДА

235,00
Безбедносен елек за 

сигнализација Alex жолт 

//Lacuna 235,00
ДА

235,00



Концентрат за пиле(брољер 

стартер) 1-22% 

10кг(дробен) 38,00
ДА

38,00
Концентрат за пиле(брољер 

гровер) 2-19%-

10кг(гранула) 36,00
ДА

36,00
Концентрат за јагне-18%-

опти-20/1 дробен 28,00
ДА

28,00
Пластична подлога за 

кревет, црна, SIESTA 

DELUXE 2 FERPLAST 610,00
ДА

610,00
Пластична подлога за 

кревет, црна, SIESTA 

DELUXE 8 FERPLAST 1.375,00
ДА

1.375,00

Перница за куче, виолетова, 

JOLLY 60 FERPLAST 1.225,00
ДА

1.225,00

Перница за куче, виолетова, 

JOLLY 85 FERPLAST 1.870,00
ДА

1.870,00
Перница за куче 

45/2,CITIES BROWN 

FERPLAST 530,00
ДА

530,00
Перница за куче, кафеаво-

крем, RELAX F 45/2 

FERPLAST 480,00
ДА

480,00
Перница за куче 

65/6,CITIES BROWN 

FERPLAST 1.120,00
ДА

1.120,00
Кревет за куче, TOFFEE 60 

FERPLST 2.190,00
ДА

2.190,00
Кревет за куче, кафеав, 

CHARLES 50 FERPLAST 2.190,00
ДА

2.190,00
Кревет за куче, кафеав, 

CHESTER 60 FERPLST 3.230,00
ДА

3.230,00
Кревет за куче, кафеав, 

HARRIS 50 FERPLAST 2.190,00
ДА

2.190,00



Кревет за куче, кафеав, 

HARRIS 80 FERPLAST 3.890,00
ДА

3.890,00

Канта Нигал 5л квадрат 50,00 ДА 50,00

Содиум блок 5кг//Agrofeed 23,00
ДА

23,00
Метално ренде за дрво 

205*63мм*50mm//Russia 630,00
ДА

630,00
Пластични подметачи 

14*1,5cm 25бр.//Сибертех 100,00
ДА

100,00
Сунѓер ваљак, со рачка 

100mm //Сибртех 95,00
ДА

95,00
Сунѓер ваљак, со рачка 

150mm //Сибртех 110,00
ДА

110,00
Сунѓер ваљак, со рачка 

200mm //Сибртех 180,00
ДА

180,00

Сунѓер резерва 200мм 39,00 ДА 39,00

Сунѓер резерва 250мм 44,00 ДА 44,00
Природно волнен ваљак со 

рачка 150мм 110,00
ДА

110,00
Природно волнен ваљак со 

рачка 200мм 160,00
ДА

160,00
Природно волнен ваљак без 

рачка 100мм 60,00
ДА

60,00
Природно волнен ваљак без 

рачка 150мм 70,00
ДА

70,00
Природно волнен ваљак без 

рачка 200мм 80,00
ДА

80,00
Природно волнен ваљак без 

рачка 250мм 90,00
ДА

90,00
Најлон стандард мини 

ваљак 70мм 38,00
ДА

38,00
Најлон стандард мини 

ваљак 150мм 60,00
ДА

60,00
Полиакрил синтех мини 

Ваљак без рачка 150мм 50,00
ДА

50,00
Велур валјак без рачка 

150мм //MTX 55,00
ДА

55,00



Полиакрил синтех Ваљак со 

рачка 180мм 190,00
ДА

190,00
Валјак за тапети пластичен 

50mm //MTX 90,00
ДА

90,00
Полиакрил гирпаинт мини 

Ваљак без рачка 100мм 30,00
ДА

30,00
Полиакрил гирпаинт мини 

Ваљак без рачка 150мм 40,00
ДА

40,00
Полиакрил гирпаинт Ваљак 

без рачка 180мм 145,00
ДА

145,00
Полиакрил гирпаинт Ваљак 

без рачка 250мм 180,00
ДА

180,00
Полиакрил синтех Ваљак 

без рачка 180мм 170,00
ДА

170,00
Најлон стандард Валјак со 

рачка 180мм 250,00
ДА

250,00
Велур валјак со рачка 

180мм //MTX 250,00
ДА

250,00
Велур валјак со рачка 

250мм //MTX 330,00
ДА

330,00
Велур валјак без рачка 

180мм //MTX 175,00
ДА

175,00
Велур валјак без рачка 

250мм //MTX 230,00
ДА

230,00
Телескопска рачка 0,75-

1,5m //МТХ 220,00
ДА

220,00
Четка 20мм, дрвена рачка, 

Standard 20,00
ДА

20,00
Четка 25мм, дрвена рачка, 

Standard 25,00
ДА

25,00
Четка 100мм, дрвена рачка, 

Standard 95,00
ДА

95,00
Четка Euro 20мм, пластична 

рачка 35,00
ДА

35,00
Четка Euro 25мм, пластична 

рачка 40,00
ДА

40,00
Четка Euro 63мм, пластична 

рачка 105,00
ДА

105,00



Четка Enamel 25*10мм 40,00 ДА 40,00

Четка Enamel 35*10мм 55,00 ДА 55,00

Четка Enamel 70*12мм 105,00 ДА 105,00

Четка Enamel 100*12мм 190,00 ДА 190,00
Радиатор Четка 35*10мм 

Enamels 65,00
ДА

65,00
Радиатор Четка 50*12мм 

Enamels 105,00
ДА

105,00
Радиатор Четка 70*12мм 

Enamels 120,00
ДА

120,00

Четка Varnish 25*10мм 45,00 ДА 45,00

Четка Varnish 35*10мм 60,00 ДА 60,00

Четка Varnish 70*12мм 105,00 ДА 105,00

Четка Varnish 100*12мм 190,00 ДА 190,00

Четка Woodworks 25*10мм 40,00 ДА 40,00

Четка Woodworks 35*10мм 55,00 ДА 55,00

Четка Woodworks 70*12мм 105,00 ДА 105,00

Четка Woodworks 100*12мм 170,00
ДА

170,00
Четка 35*10мм Water-Based 

Points 75,00
ДА

75,00
Четка 50*12мм Water-Based 

Points 120,00
ДА

120,00
Четка 70*12мм Water-Based 

Points 195,00
ДА

195,00
Тапер четка, 140*52мм, 

пластична рачка 95,00
ДА

95,00
Тапер четка, 170*70мм, 

пластична рачка 130,00
ДА

130,00
Тапер четка, 150*70мм, 

пластична рачка 120,00
ДА

120,00

Тапер четка, кружен облик, 

со пластична рачка //MTX 190,00
ДА

190,00
Сет четки со дрвена рачка, 

3бр //Sparta 60,00
ДА

60,00



Сет четки со дрвена рачка 

4бр SPARTA 105,00
ДА

105,00
Сет четки со дрвена рачка, 

6бр //Sparta 110,00
ДА

110,00
Сет четки со дрвена рачка, 

10бр //Sparta 300,00
ДА

300,00

Паркет, лак четка, 

30*100мм, пластична рачка 130,00
ДА

130,00

Паркет, лак четка, 

30*120мм, пластична рачка 170,00
ДА

170,00
Сет за фарбање 180мм 

//MTX 320,00
ДА

320,00
Четка за тапети 300mm 

//MTX 250,00
ДА

250,00
Мајсторски молив 180mm 

//Sparta 120,00
ДА

120,00
Мајсторски молив  250mm 

//Sparta 210,00
ДА

210,00

Висак 100g, 5m //MTX 130,00 ДА 130,00

Висак 200g, 5m //MTX 150,00 ДА 150,00

Висак 300g 5m MTX 170,00 ДА 170,00

Висак 400g, 5m //MTX 190,00 ДА 190,00

Мешач за гипсени смеси 

100*590mm HEX 8mm//МТХ 160,00
ДА

160,00

Одбележувач 15m //Sparta 135,00
ДА

135,00
Боја за градежен конец 50g 

црвена //MTX 70,00
ДА

70,00
Боја за градежен конец 

115g црвена //MTX 95,00
ДА

95,00
Боја за градежен конец 

115g плава //MTX 95,00
ДА

95,00
Боја за градежен конец 50g 

плава //MTX 70,00
ДА

70,00



Мешач за бои 60*8*400mm 

MTX 180,00
ДА

180,00
Мешач за бои 

100*8*600mm //MTX 240,00
ДА

240,00

Кука за врзување на 

арматура 210mm //Сибртех 180,00
ДА

180,00
Кука за врзување на 

арматура 310mm //Sparta 460,00
ДА

460,00
Мешач 80*400mm, 

поцинкован, SDS+ //MTX 365,00
ДА

365,00
Мешач за тешки смеси, 

поцинкуван 120*590mm 

М14//МТХ 400,00
ДА

400,00
Мешач 140*590mm 

поцинкован M14 MTX 980,00
ДА

980,00
Мешач за тешки смеси, 

поцинкуван, 160*590mm 

М14//МТХ 500,00
ДА

500,00
Мешач поцинкован 

120*590mm М14//МТХ 400,00
ДА

400,00
Мешач поцинкован 

140*590mm М14//МТХ 450,00
ДА

450,00
Мешач поцинкован 

160*590mm М14//МТХ 500,00
ДА

500,00

Шпакла челична, со дрвена 

рачка 50mm //Sparta 35,00
ДА

35,00

Шпакла челична со дрвена 

рачка 60mm SPARTA 40,00
ДА

40,00

Шпакла челична со дрвена 

рачка 80mm SPARTA 45,00
ДА

45,00

Шпакла челична со дрвена 

рачка 100mm SPARTA 50,00
ДА

50,00



Шпакла челична 25mm, 

полирана, со пластична 

рачка //Sparta 55,00
ДА

55,00
Шпакла челична 100mm, 

полирана, со пластична 

рачка //Sparta 85,00
ДА

85,00
Шпакла челична 150mm, 

полирана, со пластична 

рачка //Sparta 110,00
ДА

110,00
Јапонски шпакли 60-80-100-

120mm, 4бр //Sparta 80,00
ДА

80,00
Шпакла 40мм со пластична 

рачка МТХ 40,00
ДА

40,00
Шпакла 60мм со пластична 

рачка //МТХ 40,00
ДА

40,00
Шпакла 100mm со пластчна 

рачка MTX 60,00
ДА

60,00
Шпакла 150мм со пластича 

рачка//МТХ 80,00
ДА

80,00
Шпакла 250mm со 

пластична рачка МТХ 95,00
ДА

95,00
Шпакла 350mm со 

пластична рачка//МТХ 125,00
ДА

125,00

Шпакла назабена 150мм 37,00 ДА 37,00
Шпакла фасадна, 200мм, 

инокс, дво компонентна 

рачка 360,00
ДА

360,00
Шпакла фасадна, 300мм, 

инокс, дво компонентна 

рачка 430,00
ДА

430,00
Шпакла инокс дво-

компонентна рачка 40mm 

MTX 95,00
ДА

95,00
Шпакла, инокс, дво-

компонентна рачка, 50mm 

//MTX 100,00
ДА

100,00



Шпакла, инокс, дво-

компонентна рачка, 80mm 

//MTX 115,00
ДА

115,00
Шпакла, инокс, дво-

компонентна рачка, 100mm 

//MTX 125,00
ДА

125,00
Шпакла фасадна 350мм, 

инокс, дво компонентна 

рачка 570,00
ДА

570,00
Шпакла фасадна 475мм, 

инокс, дво компонентна 

рачка 670,00
ДА

670,00
Јапонски шпакли 50-75-100-

120мм //Sparta 60,00
ДА

60,00
Мистрија овална со дрвена 

рачка //Russia 225,00
ДА

225,00
Метална фангла 160мм 

//Сибртех 210,00
ДА

210,00
Мистрија трапезоидна со 

дрвена рачка //Russia 210,00
ДА

210,00

Мистрија триаголна 200мм, 

дрвена рачка //Sparta 120,00
ДА

120,00
Мистрија трапезоидна 

160mm дрвена рачка 

SPARTA 120,00
ДА

120,00
Мистрија овална 200мм, 

дрвена рачка //Sparta 95,00
ДА

95,00
Мистрија за внатрешен 

агол, инокс 80*60*60мм, 

дрвена рачка //MTX 190,00
ДА

190,00
Мистрија за надворешен 

агол, инокс 80*60*60мм, 

дрвена рачка //MTX 241,00
ДА

241,00
Мистрија за надворешен 

агол, инокс 110*75*75мм, 

дрвена рачка //MTX 176,00
ДА

176,00



Мистрија инокс 120*79мм 

//MTX 140,00
ДА

140,00
Мистрија инокс 140*82мм 

//MTX 165,00
ДА

165,00
Мистрија овална со 

пластична рачка //Russia 126,00
ДА

126,00
Глетарица инокс 

480*130mm, дрвена рачка 

//MTX 520,00
ДА

520,00
Глетарица инокс 

600*130mm, дрвена рачка 

//MTX 630,00
ДА

630,00

Глетарица инокс 

280*130mm, назабена 

6*6мм, дрвена рачка //MTX 295,00

ДА

295,00
Глетарица метална 

280*130mm, пластична 

рачка //MTX 250,00
ДА

250,00
Глетарица инокс 

280*130mm, пластична 

рачка //MTX 240,00
ДА

240,00
Глетарица инокс 

280*130mm, пластична 

рачка //MTX 280,00
ДА

280,00
Пердашка 280*140мм 

гумена 260,00
ДА

260,00
Пердашка 280*140мм 

сунѓереста 310,00
ДА

310,00

Нож за стакло Спарта 150,00 ДА 150,00

Нож за стакло Спарта 170,00 ДА 170,00
Нож за стакло, со метална 

рачка //МТХ 250,00
ДА

250,00
Вакум за стакло, пластичен 

//Sparta 290,00
ДА

290,00

Вакум за стакло, пластичен, 

двоjна акција //Sparta 530,00
ДА

530,00



Вакум за стакло, 

алуминиум, тројна-акција 

//MTX 1.437,00
ДА

1.437,00
Рачка за носење гипс 

картон и стакло //Сибртех 400,00
ДА

400,00
Машина за сечење на 

плочки 400*16mm //MTX 3.850,00
ДА

3.850,00
Машина за сечење на 

плочки 600*16mm //MTX 4.250,00
ДА

4.250,00
Машина за сечење на 

плочки  300*12mm //MTX 1.030,00
ДА

1.030,00
Машина за сечење на 

плочки 400*12mm //MTX 1.390,00
ДА

1.390,00
Машина за сечење на 

плочки 500*14mm //MTX 2.190,00
ДА

2.190,00
Машина за сечење на 

плочки 600*14mm //MTX 2.750,00
ДА

2.750,00
Машина за сечење на 

плочки 600*16mm MTX 4.565,00
ДА

4.565,00

Резервни ножиња 13,5 90,00 ДА 90,00

Резервни ножиња 16,0 120,00 ДА 120,00

Резервни ножиња 22,0 140,00 ДА 140,00

Резервни ножиња 22,0 135,00 ДА 135,00
Машина за сечење на 

плочки професионал 

700mm MTX 6.900,00
ДА

6.900,00

Ролер за гипс картон, 

150мм, дрвена рачка 500мм 458,00
ДА

458,00

Ренде за гипскартон 

140*42мм, пластично //MTX 254,00
ДА

254,00

Ренде за гипскартон 

250*42мм, пластично //MTX 352,00
ДА

352,00
Ренде за гипскартон 

250*42мм, метално //MTX 694,00
ДА

694,00



Резервен лист за ренде за 

гипскартон 140*40мм //MTX 136,00
ДА

136,00

Кајли за плочки 30*6*5мм, 

во сет (200бр) //Sparta 69,00
ДА

69,00
Кружен секач за плочки со 

заштита MTX 630,00
ДА

630,00

Пиштол за силикон 310мл., 

полу-отворен, црн 165,00
ДА

165,00
Пиштол за силикон 

хромиран 310мл. МТХ 290,00
ДА

290,00
Пиштол за тио гит 400мл. 

Спарта 520,00
ДА

520,00
Пиштол за тио гит 750мл. 

Спарта 650,00
ДА

650,00
Пиштол за силикон 310мл., 

профи 590,00
ДА

590,00
Пиштол за пурпена 

економик МТХ 830,00
ДА

830,00
Пиштол за пурпена профи 

МТХ 1.360,00
ДА

1.360,00
Пиштол за пурпена 

пластично тело MTX 290,00
ДА

290,00

Пиштол за пурпена //Sparta 495,00
ДА

495,00

Пиштол за пурпена //Sparta 550,00
ДА

550,00
Тефлон трака 12*10mm 

//Sparta 25,00
ДА

25,00
Тефлон трака 12*10mm 

//Сибртех 25,00
ДА

25,00
Бандаж трака од фиберглас 

самолеплива 50mm*45m 

//MTX 160,00
ДА

160,00



Бандаж трака од фиберглас 

самолеплива 150mm*20m 

//MTX 140,00
ДА

140,00
Мастар алуминиум 

1,5m//МТХ 595,00
ДА

595,00
Мастар, алуминиум 3.0m 

//Сибртех 1.200,00
ДА

1.200,00
Мастар алуминиум 2,5м, со 

две оски и два држачи 

//МТХ 2.450,00
ДА

2.450,00
Ремен торба за алат со 

држач за чекан, 20 џеба 

//МТХ 1.220,00
ДА

1.220,00

Организатор за рачен алат, 

ѕиден 675*450mm //MTX 670,00
ДА

670,00
Елек за алати 510*600mm 

//MTX 1.050,00
ДА

1.050,00
Ремен торба за алат каиш 

810-1120mm МТХ 195,00
ДА

195,00

Стол со торба за алат МТХ 1.450,00
ДА

1.450,00
Торба за алати, 14 џеба, 

315*215*225mm //MTX 610,00
ДА

610,00
Торба за алати, 18 џеба, 

510*210*360мм 1.350,00
ДА

1.350,00
Торба за алати, 32 џеба, 

460*280**305мм 1.450,00
ДА

1.450,00
Торба за алати, со рачка, 

415*230*260мм 2.250,00
ДА

2.250,00
Торба за алати, 18 џеба, 

320*215*250мм 1.100,00
ДА

1.100,00
Калај во пластична кутија, 

Sn60Pb40, D-1mm, 10g 

//Sparta 70,00
ДА

70,00

Калај за лемење Sn60Pb40 

D1mm 25g SPARTA 120,00
ДА

120,00



Калај за лемење Sn60Pb40, 

D1mm, 50g//Sparta 210,00
ДА

210,00

Калај во пластична кутија, 

Sn40Pb60, D-1mm //Sparta 50,00
ДА

50,00

Сет пинцети 4бр SPARTA 80,00 ДА 80,00
Стапица за глувци 2бр 

//Sparta 70,00
ДА

70,00
Конец полипропилен 100m 

60kgf СИБРТЕХ 120,00
ДА

120,00
Стапица за глувци, метална, 

2бр //Sparta 110,00
ДА

110,00
Конец, полипропилен 500m, 

35kgf //Сибртех 285,00
ДА

285,00
Јаже, капрон, 2mm, 50m, 

70kgf (макара) //Palisad 50,00
ДА

50,00
Држач за шмиргла 

телескопски 210*105mm 

//Hardy 215,00
ДА

215,00
Валјак фасаден Hardex 

18mm 50mm 18cm //Hardy 130,00
ДА

130,00
Валјак фасаден Hardex 

18mm 68mm 18cm //Hardy 145,00
ДА

145,00
Валјак фасаден Elitakolor 

18mm 50mm 23cm //Hardy 170,00
ДА

170,00
Валјак фасаден Elitakolor 

18mm 68mm 18cm //Hardy 150,00
ДА

150,00
Валјак фасаден Multikolor 

18mm 50mm 23cm //Hardy 150,00
ДА

150,00
Аголно ренде за стиропор 

26*15cm //Hardy 250,00
ДА

250,00
Ренде за стиропор 40*18cm 

//Hardy 430,00
ДА

430,00
Универзален стругач *19* 

100*210mm //Hardy 270,00
ДА

270,00
Универзален стругач *19* 

100*320mm //Hardy 320,00
ДА

320,00



Стругач за боја 100mm 

//Hardy 70,00
ДА

70,00
Нож за отсранување фуга со 

2 сечила //Hardy 205,00
ДА

205,00
Нож за отстранување фуга 

50mm //Hardy 125,00
ДА

125,00
Валјак Proplus 16mm 68mm 

18cm //Hardy 170,00
ДА

170,00
Валјак Proplus 16mm 68mm 

25cm //Hardy 225,00
ДА

225,00
Валјак Eurofaza 18mm 

68mm 18cm //Hardy 190,00
ДА

190,00
Мрежаста шмиргла лист 

115*280mm *60* //Hardy 449,00
ДА

449,00
Мрежаста шмиргла лист 

115*280mm *80* //Hardy 449,00
ДА

449,00
Мрежаста шмиргла лист 

115*280mm *100* //Hardy 449,00
ДА

449,00
Мрежаста шмиргла лист 

115*280mm *120* //Hardy 449,00
ДА

449,00
Мрежаста шмиргла лист 

115*280mm *180* //Hardy 449,00
ДА

449,00
Абразивна филц подлога сет 

4бр 150*105mm *150-240-

400-1000* //Hardy 270,00
ДА

270,00
Абразивна филц подлога сет 

3бр 150*105mm *150* 

//Hardy 270,00
ДА

270,00
Абразивна филц подлога сет 

3бр 150*105mm *240* 

//Hardy 180,00
ДА

180,00
Абразивна филц подлога сет 

3бр 150*105mm *400* 

//Hardy 180,00
ДА

180,00
Абразивна филц подлога сет 

3бр 150*105mm *1000* 

//Hardy 180,00
ДА

180,00



Валјак полиакрил Hardex 

18mm 48mm 18cm //Hardy 100,00
ДА

100,00

Валјак полиамид Hardex plus 

12mm 48mm 25cm //Hardy 240,00
ДА

240,00
Валјак полиакрил Gepard 

11mm 48mm 18cm //Hardy 90,00
ДА

90,00
Валјак полиакрил Gepard 

11mm 48mm 25cm //Hardy 120,00
ДА

120,00
Валјак полиакрил Gepard 

11mm 58mm 18cm //Hardy 130,00
ДА

130,00
Валјак полиакрил Gepard 

11mm 58mm 25cm //Hardy 140,00
ДА

140,00
Валјак полиакрил Hardstar 

13mm 48mm 18cm //Hardy 90,00
ДА

90,00
Валјак полиакрил Hardstar 

13mm 48mm 25cm //Hardy 115,00
ДА

115,00

Валјак полиакрил Elitakolor 

18mm 48mm 18cm //Hardy 90,00
ДА

90,00

Валјак полиакрил Elitakolor 

18mm 55mm 25cm //Hardy 170,00
ДА

170,00
Валјак полиакрил-полиестер 

Multikolor 18mm 48mm 18cm 

//Hardy 110,00
ДА

110,00
Валјак полиакрил-полиестер 

Multikolor 18mm 48mm 25cm 

//Hardy 130,00
ДА

130,00
Валјак полиакрил-полиестер 

Multikolor 18mm 55mm 25cm 

//Hardy 150,00
ДА

150,00
Валјак полиамид Mikroakril 

6mm 48mm 18cm //Hardy 100,00
ДА

100,00
Валјак полиамид Mikroakril 

6mm 48mm 25cm //Hardy 130,00
ДА

130,00
Валјак полиамид Mikroakril 

12mm 48mm 25cm //Hardy 145,00
ДА

145,00



Валјак полиакрил 

Gepardakril 8mm 48mm 

18cm //Hardy 90,00
ДА

90,00
Валјак полиакрил 

Gepardakril 8mm 48mm 

25cm //Hardy 130,00
ДА

130,00
Валјак полиакрил 

Gepardakril 8mm 55mm 

25cm //Hardy 170,00
ДА

170,00
Валјак јагнешка кожа 

Velurplus 4mm 48mm 18cm 

//Hardy 140,00
ДА

140,00
Валјак јагнешка кожа 

Velurplus 4mm 48mm 25cm 

//Hardy 210,00
ДА

210,00
Валјак волна и полиестер 

Velur 4mm 48mm 18cm 

//Hardy 120,00
ДА

120,00
Валјак волна и полиестер 

Velur 4mm 48mm 25cm 

//Hardy 165,00
ДА

165,00
Валјак најлон-полиамид 

Nylon 6mm 48mm 18cm 

//Hardy 100,00
ДА

100,00
Валјак најлон-полиамид 

Nylon 6mm 48mm 25cm 

//Hardy 140,00
ДА

140,00
Валјак најлон-полиамид 

Nylon 12mm 48mm 25cm 

//Hardy 150,00
ДА

150,00
Валјак молерски полиамид 

Maxprofi 20mm 48mm 18cm 

//Hardy 180,00
ДА

180,00
Валјак молерски полиамид 

Maxprofi 20mm 48mm 25cm 

//Hardy 270,00
ДА

270,00



Валјак молерски полиамид 

Maxprofi 11mm 48mm 18cm 

//Hardy 135,00
ДА

135,00
Валјак молерски полиамид 

Maxprofi 11mm 48mm 25cm 

//Hardy 200,00
ДА

200,00
Валјак најлон-полиамид 

Mikrofaza 8mm 48mm 18cm 

//Hardy 90,00
ДА

90,00
Валјак најлон-полиамид 

Mikrofaza 8mm 48mm 25cm 

//Hardy 120,00
ДА

120,00
Валјак најлон-полиамид 

Mikrofaza 12mm 48mm 18cm 

//Hardy 90,00
ДА

90,00
Валјак најлон-полиамид 

Mikrofaza 12mm 48mm 25cm 

//Hardy 115,00
ДА

115,00
Валјак синтетика Proplus 

6mm 48mm 18cm //Hardy 90,00
ДА

90,00
Валјак синтетика Proplus 

6mm 48mm 25cm //Hardy 120,00
ДА

120,00
Валјак синтетика Proplus 

9mm 48mm 25cm //Hardy 130,00
ДА

130,00
Валјак синтетика Proplus 

13mm 48mm 18cm //Hardy 110,00
ДА

110,00
Валјак синтетика Proplus 

13mm 48mm 25cm //Hardy 145,00
ДА

145,00
Валјак полиамид Maxprofi 

7mm 48mm 25cm //Hardy 160,00
ДА

160,00
Валјак полиамид Eurofaza 

13mm 48mm 25cm //Hardy 170,00
ДА

170,00
Валјак волна и полиестер 

Velur 4mm 48mm 50cm со 

пластична рачка //Hardy 590,00
ДА

590,00

Валјак сунѓер 5cm //Hardy 16,00 ДА 16,00

Валјак сунѓер 10cm //Hardy 22,00
ДА

22,00



Валјак полиакрил Hardex 

11mm 15mm 10cm //Hardy 22,00
ДА

22,00
Валјак полиакрил Gepard 

7mm 15mm 10cm //Hardy 22,00
ДА

22,00
Валјак полиакрил Hardstar 

9mm 30mm 10cm //Hardy 50,00
ДА

50,00

Валјак полиакрил Elitakolor 

11mm 30mm 10cm //Hardy 50,00
ДА

50,00
Валјак Multikolor 11mm 

15mm 10cm //Hardy 25,00
ДА

25,00
Валјак полиамид Mikroakril 

6mm 30mm 10cm //Hardy 55,00
ДА

55,00
Валјак полиакрил 

Gepardakril 6mm 15mm 

10cm //Hardy 20,00
ДА

20,00
Валјак полиакрил 

Gepardakril 6mm 30mm 

10cm //Hardy 50,00
ДА

50,00
Валјак најлон-полиамид 

Nylonplus 12mm 15mm 10cm 

//Hardy 25,00
ДА

25,00
Валјак најлон-полиамид 

Nylonplus 12mm 30mm 10cm 

//Hardy 50,00
ДА

50,00
Валјак најлон-полиамид 

Mikrofaza 12mm 15mm 10cm 

//Hardy 20,00
ДА

20,00
Валјак синтетика Proplus 

6mm 30mm 10cm //Hardy 65,00
ДА

65,00
Валјак синтетика Proplus 

13mm 30mm 10cm //Hardy 70,00
ДА

70,00
Валјак полиакрил Hardex 

11mm 15mm 2*10cm 

//Hardy 45,00
ДА

45,00

Валјак полиакрил Gepard 

7mm 15mm 2*10cm //Hardy 45,00
ДА

45,00



Валјак полиамид со пречник 

за заштита 11mm 30mm 

12cm со рачка //Hardy 940,00

ДА

940,00
Валјак за епоксид 20mm 

80mm 25cm со рачка 

//Hardy 470,00
ДА

470,00
Рачка за валјак 6mm 19cm 

(за 5цм) //Hardy 30,00
ДА

30,00
Рачка за валјак 8mm 18cm 

//Hardy 60,00
ДА

60,00
Молерска мрежа 30*22cm 

жолта //Hardy 30,00
ДА

30,00
Молерска мрежа 18*21cm 

жолта //Hardy 30,00
ДА

30,00
Молерска мрежа 18*21cm 

сива //Hardy 25,00
ДА

25,00
Сад за фарбање 16*30cm 

//Hardy 45,00
ДА

45,00
Сад за фарбање 35*26cm 

//Hardy 70,00
ДА

70,00
Сад за фарбање 37*34cm 

//Hardy 75,00
ДА

75,00
Сад за фарбање 26*33cm 

жолт //Hardy 65,00
ДА

65,00
Заштитна маска со еден 

филтер за повеќекратна 

употреба //Hardy 1.100,00
ДА

1.100,00
Филтер за маска со еден 

филтер Tip А1 //Hardy 740,00
ДА

740,00
Заштитна маска со два 

филтера за повеќекратна 

употреба //Hardy 1.290,00
ДА

1.290,00
Филтер за маска со два 

филтера Tip P2R //Hardy 820,00
ДА

820,00
Штитници за колена *770* 

//Hardy 1.005,00
ДА

1.005,00



Штитници за колена *780* 

//Hardy 999,00
ДА

999,00
Штитници за колена *790* 

//Hardy 950,00
ДА

950,00
Штитници за колена со 

тркалца //Hardy 2.950,00
ДА

2.950,00

Ракавици сиви //Hardy 40,00 ДА 40,00

Ракавици бели //Hardy 40,00 ДА 40,00
Валјак од кожа за 

декоратива 48mm 18cm со 

рачка //Hardy 260,00
ДА

260,00
Валјак со трака за 

декоратива 48mm 18cm со 

рачка //Hardy 270,00
ДА

270,00
Молерски сет *91* Gepard 

//Hardy 360,00
ДА

360,00
Молерски сет *55* Gepard 

//Hardy 350,00
ДА

350,00
Молерски сет *56* Gepard 

//Hardy 170,00
ДА

170,00
Ракавици за фарбање 

//Hardy 230,00
ДА

230,00
Четка рамна црвена *32* 

30мм //Hardy 20,00
ДА

20,00
Четка рамна црвена *32* 

40мм //Hardy 25,00
ДА

25,00
Четка рамна црвена *32* 

50мм //Hardy 35,00
ДА

35,00
Четка рамна црвена *32* 

70мм //Hardy 65,00
ДА

65,00
Четка рамна црвена *32* 

100мм //Hardy 90,00
ДА

90,00
Четка рамна еко *33* 2.5" 

//Hardy 90,00
ДА

90,00
Четка рамна еко *33* 4" 

//Hardy 220,00
ДА

220,00
Четка рамна жолта *37* 

20mm //Hardy 28,00
ДА

28,00



Четка рамна жолта *37* 

30mm //Hardy 32,00
ДА

32,00
Четка рамна жолта *37* 

40mm //Hardy 40,00
ДА

40,00
Четка рамна *52* Profi 

30mm //Hardy 80,00
ДА

80,00
Четка рамна *52* Profi 

40mm //Hardy 120,00
ДА

120,00
Четка рамна, *52*, Profi, 

50mm //Hardy 150,00
ДА

150,00
Четка рамна, *52*, Profi, 

60mm //Hardy 250,00
ДА

250,00
Четка рамна, *52*, Profi, 

80mm //Hardy 420,00
ДА

420,00
Четка рамна *91* 2К Profi 

25mm //Hardy 80,00
ДА

80,00
Четка рамна *91* 2К Profi 

50mm //Hardy 140,00
ДА

140,00
Четка рамна *91* 2К Profi 

70mm //Hardy 165,00
ДА

165,00
Клешта за керамика 190mm 

//Hardy 1.030,00
ДА

1.030,00
Ножеви за клешта за 

керамика 21.7mm //Hardy 390,00
ДА

390,00
Клешта за керамика 220mm 

//Hardy 635,00
ДА

635,00
Гумена шпакла за фугирање 

25cm //Hardy 100,00
ДА

100,00
Крстиња за плочки 1mm 

1800бр //Hardy 230,00
ДА

230,00
Крстиња за плочки 1.5mm 

1800бр //Hardy 230,00
ДА

230,00
Крстиња за плочки 2mm 

1500бр //Hardy 190,00
ДА

190,00
Крстиња за плочки 2.5mm 

1500бр //Hardy 190,00
ДА

190,00
Крстиња за плочки 3mm 

1500бр //Hardy 190,00
ДА

190,00



Кајли за плочки мали 

1200бр //Hardy 300,00
ДА

300,00
Кајли за плочки големи 

500бр //Hardy 250,00
ДА

250,00
Крстиња за плочки 1mm 

100бр //Hardy 30,00
ДА

30,00
Крстиња за плочки 1.5mm 

200бр //Hardy 30,00
ДА

30,00
Крстиња за плочки 2mm 

200бр //Hardy 30,00
ДА

30,00
Крстиња за плочки 2.5mm 

200бр //Hardy 30,00
ДА

30,00
Крстиња за плочки 3mm 

150бр //Hardy 30,00
ДА

30,00
Кајли за плочки мали 100бр 

//Hardy 25,00
ДА

25,00
Кајли за плочки големи 

50бр //Hardy 25,00
ДА

25,00
Клешта за нивелирање 

плочки //Hardy 970,00
ДА

970,00
Четка рамна *42* акрил 

Profi 1" //Hardy 50,00
ДА

50,00
Четка рамна *42* акрил 

Profi 1.5" //Hardy 75,00
ДА

75,00
Четка рамна *42* акрил 

Profi 2" //Hardy 95,00
ДА

95,00
Четка рамна *42* акрил 

Profi 2.5" //Hardy 145,00
ДА

145,00
Четка рамна *42* акрил 

Profi 3" //Hardy 165,00
ДА

165,00
Силифекс гума за 

нанесување на силикон 1бр 

//Hardy 95,00
ДА

95,00
Силифекс гума за фугирање 

2бр //Hardy 120,00
ДА

120,00
Бургија за бетон крстеста 

SDS Plus 6*210mm //Grone 140,00
ДА

140,00



Бургија за бетон крстеста 

SDS Plus 8*160mm //Grone 135,00
ДА

135,00
Бургија за бетон крстеста 

SDS Plus 8*210mm //Grone 150,00
ДА

150,00

Бургија за бетон крстеста 

SDS Plus 10*160mm //Grone 150,00
ДА

150,00

Бургија за бетон крстеста 

SDS Plus 10*210mm //Grone 185,00
ДА

185,00

Бургија за бетон крстеста 

SDS Plus 10*260mm //Grone 210,00
ДА

210,00

Бургија за бетон крстеста 

SDS Plus 10*310mm //Grone 240,00
ДА

240,00

Бургија за бетон крстеста 

SDS Plus 12*160mm //Grone 190,00
ДА

190,00

Бургија за бетон крстеста 

SDS Plus 12*210mm //Grone 220,00
ДА

220,00

Бургија за бетон крстеста 

SDS Plus 12*260mm //Grone 230,00
ДА

230,00

Бургија за бетон крстеста 

SDS Plus 12*310mm //Grone 270,00
ДА

270,00
Четка за радијатор *70* 1" 

//Hardy 38,00
ДА

38,00
Четка за радијатор *70* 

1.5" //Hardy 52,00
ДА

52,00
Четка за радијатор *70* 2" 

//Hardy 67,00
ДА

67,00
Четка за радијатор *70* 

2.5" //Hardy 90,00
ДА

90,00
Четка за радијатор *71* 1" 

//Hardy 52,00
ДА

52,00



Четка за радијатор *71* 

1.5" //Hardy 75,00
ДА

75,00
Четка за радијатор *71* 2" 

//Hardy 110,00
ДА

110,00
Четка за радијатор *71* 

2.5" //Hardy 135,00
ДА

135,00
Обувки со 13 челични 

клинови //Hardy 920,00
ДА

920,00
Носач за гипс картон 2бр 

//Hardy 1.390,00
ДА

1.390,00
Четка тапер PVC 170*75mm 

//Hardy 150,00
ДА

150,00
Четка тапер Silverpren 

170*75mm //Hardy 195,00
ДА

195,00
Пиштол за лепење 65W 

//Hardy 480,00
ДА

480,00

Силиконски стапчиња за 

лепење 20cm 10бр //Hardy 135,00
ДА

135,00
Сет четки за фарбање 5бр 

//Hardy 160,00
ДА

160,00
Сет кружни четки 5бр 

//Hardy 125,00
ДА

125,00
Сет четки за слиќање рамни 

5бр //Hardy 120,00
ДА

120,00
Сет четки за сликање 3бр 

//Hardy 80,00
ДА

80,00
Сет четки за сликање 5бр 

//Hardy 100,00
ДА

100,00
Сет четки за фарбање 4бр 

//Hardy 180,00
ДА

180,00
Четка од кокосови влакна 

200*65mm //Hardy 170,00
ДА

170,00
Четка од кокосови влакна 

200*65mm со дрвена рачка 

130cm //Hardy 240,00
ДА

240,00
Креп трака *545* 

19mm*33m (48бр) //Scley 30,00
ДА

30,00



Креп трака *545* 

25mm*33m (36бр) //Scley 40,00
ДА

40,00
Креп трака *545* 

30mm*33m (32бр) //Scley 45,00
ДА

45,00
Креп трака *545* 

48mm*33m (24бр) //Scley 70,00
ДА

70,00
Креп трака *545* 

19mm*50m (48бр) //Scley 40,00
ДА

40,00
Креп трака *545* 

25mm*50m(36бр)/Scley 55,00
ДА

55,00
Профи трака *554* 

30mm*33m (12бр) //Scley 60,00
ДА

60,00
Профи трака *554* 

38mm*33m (12бр) //Scley 80,00
ДА

80,00
Профи трака *554* 

48mm*33m (12бр) //Scley 99,00
ДА

99,00
Трака *586* 38mm*33m 

плава (12бр) //Scley 135,00
ДА

135,00
Трака *586* 48mm*33m 

плава (12бр) //Scley 170,00
ДА

170,00
Двострана подна трака 

универзална *770* 

50mm*5m //Scley 50,00
ДА

50,00
Двострана подна трака 

универзална *770* 

50mm*10m //Scley 100,00
ДА

100,00
Двострана подна трака 

универзална *770* 

50mm*25m //Scley 230,00
ДА

230,00

Трака екстра леплива *396* 

48mm (12бр) //Scley 280,00
ДА

280,00
Трака PVC *398* 

38mm*33m (12бр) //Scley 170,00
ДА

170,00
Трака PVC *398* 

48mm*33m (12бр) //Scley 210,00
ДА

210,00
Дакт трака *211* 

38mm*50m //Scley 280,00
ДА

280,00



Селотејп 45mm*40m 

кафеав (36бр) //Scley 45,00
ДА

45,00
Селотејп 45mm*40m бел 

(36бр) //Scley 45,00
ДА

45,00
Трака за одбележување и 

предупрeдување *912* 

48mm*33m црвено-бела 

//Scley 230,00

ДА

230,00
Трака за одбележување и 

предупрeдување *914* 

48mm*33m жолто-црна 

//Scley 230,00

ДА

230,00
Трака против лизгање и за 

предупредување жолто-

црна водоотпорна 

48mm*5m //Hardy 210,00

ДА

210,00
Трака против лизгање 

водоотпорна *134* 

25mm*5m //Scley 120,00
ДА

120,00
Трака против лизгање 

водоотпорна *134* 

50mm*5m //Scley 230,00
ДА

230,00
Трака против лизгање 

водоотпорна *134* 

50mm*10m //Scley 460,00
ДА

460,00
Алуминиумска трака *538* 

48mm*10m //Scley 90,00
ДА

90,00
Мрежа против комарци со 

магнети за врата 100*220cm 

//Scley 340,00
ДА

340,00
Дихт трака самолеплива 

D*3.5-6.5mm*100m бела 

//Scley 2.790,00
ДА

2.790,00
Дихт трака самолеплива 

D*3.5-6.5mm*100m 

кафеава //Scley 2.790,00
ДА

2.790,00
Заштитна фолија 

4*12.5m*7µ //Hardy 85,00
ДА

85,00



Заштитна фолија 4*5m*30µ 

//Hardy 185,00
ДА

185,00
Заштитна фолија *2во1* 

55cm*20m //Hardy 90,00
ДА

90,00
Заштитна фолија *2во1* 

210cm*20m //Hardy 270,00
ДА

270,00
Покривна хартија *2во1*  

30cm*20m //Hardy 150,00
ДА

150,00
Рачка за валјак М7 8mm 

25cm //Hardy 90,00
ДА

90,00
Молерска кадичка 26*33cm 

црна //Hardy 65,00
ДА

65,00

Телескопска рачка 

алуминиум 0.8-1.3m //Hardy 300,00
ДА

300,00
Конец за градежништво 

2mm*50m //Hardy 115,00
ДА

115,00
Конец за градежништво 

2mm*100m //Hardy 210,00
ДА

210,00
Глетарица нераѓосувачки 

челик 28*12mm со 

пластична рачка *22* 

//Hardy 235,00

ДА

235,00
Глетарица нераѓосувачки 

челик назабена 6*6mm со 

пластична рачка *22* 

//Hardy 230,00

ДА

230,00
Глетарица нераѓосувачки 

челик назабена 8*8mm со 

пластична рачка *22* 

//Hardy 230,00

ДА

230,00
Глетарица нераѓосувачки 

челик назабена 10*10mm со 

пластична рачка *22* 

//Hardy 240,00

ДА

240,00



Глетарица нераѓосувачки 

челик назабена 6*6mm со 

дрвена рачка *25* //Hardy 360,00

ДА

360,00

Глетарица нераѓосувачки 

челик назабена 8*8mm со 

дрвена рачка *25* //Hardy 360,00

ДА

360,00

Глетарица нераѓосувачки 

челик назабена 10*10mm со 

дрвена рачка *25* //Hardy 360,00

ДА

360,00
Глетарица нераѓосувачки 

челик назабена полукружна 

со дрвена рачка *25* 

//Hardy 310,00

ДА

310,00
Глетарица нераѓосувачки 

челик назабена 8*8mm со 

дво-компонентна рачка 

*28* //Hardy 310,00

ДА

310,00
Глетарица нераѓосувачки 

челик назабена 10*10mm со 

дво-компонентна рачка 

*28* //Hardy 375,00

ДА

375,00
Глетарица нераѓосувачки 

челик 13*27mm со дрвена 

рачка *33* //Hardy 190,00
ДА

190,00
Глетарица нераѓосувачки 

челик назабена 8*8mm со 

пластична рачка *33* 

//Hardy 180,00

ДА

180,00

Мистрија Stucco со дрвена 

рачка 20*8*8cm //Hardy 1.530,00
ДА

1.530,00

Мистрија Stucco со дрвена 

рачка 24*11*9cm //Hardy 1.580,00
ДА

1.580,00



Мистрија Stucco со дрвена 

рачка 28*12*10cm //Hardy 1.620,00
ДА

1.620,00
Мистрија Stucco 

нераѓосувачки челик *26* 

6*10cm //Hardy 125,00
ДА

125,00
Мистрија Stucco 

нераѓосувачки челик *26* 

12*13cm //Hardy 185,00
ДА

185,00
Мистрија ѕидарска 

нераѓосувачки челик *26* 

12*8cm //Hardy 140,00
ДА

140,00
Мистрија ѕидарска 

нераѓосувачки челик *26* 

14*8cm //Hardy 155,00
ДА

155,00
Мистрија ѕидарска 

нераѓосувачки челик *26* 

16*8cm //Hardy 165,00
ДА

165,00

Мистрија назабена 

нераѓосувачки челик *26* 

16*11cm 6*6mm //Hardy 210,00

ДА

210,00

Мистрија назабена 

нераѓосувачки челик *26* 

16*11cm 8*8mm //Hardy 210,00

ДА

210,00
Мистрија за внатрешни агли 

со дрвена рачка 8*6*6cm 

//Hardy 190,00
ДА

190,00
Мистрија за надворешни 

агли со дрвена рачка 

8*6*6cm //Hardy 190,00
ДА

190,00
Мистрија Stucco *30* 

6*10cm //Hardy 150,00
ДА

150,00
Мистрија Stucco *30* 

8*10cm //Hardy 190,00
ДА

190,00
Мистрија Stucco *30* 

10*12cm //Hardy 210,00
ДА

210,00



Мистрија Stucco рамна *30* 

8*10cm //Hardy 170,00
ДА

170,00
Мистрија Stucco рамна *30* 

10*12cm //Hardy 200,00
ДА

200,00
Мистрија ѕидарска *30* 

12*8cm //Hardy 190,00
ДА

190,00
Мистрија ѕидарска *30* 

14*8cm //Hardy 200,00
ДА

200,00
Мистрија ѕидарска *30* 

16*8cm //Hardy 210,00
ДА

210,00

Мистрија ѕидарска заоблена 

*30* 14*8.5cm //Hardy 220,00
ДА

220,00

Мистрија ѕидарска заоблена 

*30* 16*8.5cm //Hardy 230,00
ДА

230,00
Фангла поцинкована 18cm 

//Hardy 305,00
ДА

305,00
Шпакла двострана 25cm 

//Hardy 370,00
ДА

370,00
Шпакла нераѓосувачки 

челик дво-компонентна 

рачка 30cm //Hardy 505,00
ДА

505,00

Шпакла 120cm Profi //Hardy 3.100,00
ДА

3.100,00
Јапонски шпакли во сет 4бр 

метални //Hardy 80,00
ДА

80,00
Јапонски шпакли во сет 4бр 

пластични //Hardy 50,00
ДА

50,00
Повеќенаменска шпакла со 

дво-компонентна рачка 

*74* //Hardy 180,00
ДА

180,00
Шпакла за кнауф со дво-

компонентна рачка 125mm 

//Hardy 210,00
ДА

210,00



Пердашка со плава гума 

28*14cm дебелина-10mm 

дво-компонентна рачка 

//Hardy 570,00

ДА

570,00
Пердашка за фугирање 

26*10cm дебелина-12mm 

//Hardy 485,00
ДА

485,00
Пердашка со црна гума 

24*12cm дебелина-8mm 

//Hardy 320,00
ДА

320,00
Пердашка со жолт сунѓер 

24*12cm дебелина-25mm 

//Hardy 220,00
ДА

220,00
Пердашка со жолт сунѓер 

28*14cm дебелина-25mm 

//Hardy 260,00
ДА

260,00
Универзален миксер 

80*400mm //Hardy 185,00
ДА

185,00
Универзален миксер 

100*600mm //Hardy 285,00
ДА

285,00
Ѕидарски миксер за цемент 

надворешен навој М14 

120*600mm //Hardy 800,00
ДА

800,00
Ѕидарски миксер за цемент 

надворешен навој М14 

140*600mm //Hardy 900,00
ДА

900,00
Ѕидарски миксер за цемент 

надворешен навој М14 

160*600mm //Hardy 990,00
ДА

990,00
Универзален миксер 

надворешен навој М14 

130*600mm //Hardy 650,00
ДА

650,00
Универзален миксер 

надворешен навој М14 

155*600mm //Hardy 750,00
ДА

750,00
Миксер за мали количини 

74*350mm //Hardy 110,00
ДА

110,00



Миксер за мали количини 

86*400mm //Hardy 200,00
ДА

200,00
Четка рамна бела *938* 

20mm //Hardy 30,00
ДА

30,00
Четка рамна бела *938* 

30mm //Hardy 40,00
ДА

40,00
Четка рамна бела *938* 

100mm //Hardy 190,00
ДА

190,00
Церада 50g/m2 3x5m//Inter-

s 480,00
ДА

480,00
Заштитна фолија зелена 

LDPE 20µm 4*5m//Inter-s 70,00
ДА

70,00
Молерска фолија 4*5m*40µ 

550g 110,00
ДА

110,00
Заштитна фолија 2во1 

110cm,25мм,33м, 9µm 

//Motive 280,00
ДА

280,00
Заштитна фолија 2во1 

270cm,25mm,20m, 

9µm//Motive 360,00
ДА

360,00
Заштитна фолија 2во1 

30cm,25мм,33м, 9µm 

//Motive 160,00
ДА

160,00
Заштитна фолија 2во1 

55cm,25мм,33м, 9µm 

//Motive 190,00
ДА

190,00
Заштитна фолија 2во1 

180cm,25мм,20м, 9µm 

//Motive 330,00
ДА

330,00
Молерска фолија 

4*12.5m*7µ//Motive 135,00
ДА

135,00
Покривна хартија 2во1, 

25mm/450mm/20m//Motive 270,00
ДА

270,00
Латекс ракавици 

бели,100pcs XL //Inter-s 720,00
ДА

720,00
Латекс ракавици 

бели,100pcs M //Inter-s 720,00
ДА

720,00



Латекс ракавици 

бели,100pcs L //Inter-s 720,00
ДА

720,00
Комбинезон молерски 

вел.XXL //Inter-s 250,00
ДА

250,00
Штитници за колена 

гумени//Inter-s 480,00
ДА

480,00
Штитници за колена //Inter-

s 520,00
ДА

520,00
Комбинезон молерски 

вел.XXXL //Inter-s 250,00
ДА

250,00
Заштитни очила Kalahari 

//Inter-s 180,00
ДА

180,00

Алуминиумска изолациона 

трака 48*45м 110С//Motive 290,00
ДА

290,00
Изолир трака 15mm/10m 

MOTIVE 45,00
ДА

45,00
Изолир трака 19mm*10m 

црна//Motive 45,00
ДА

45,00
Креп трака 19mm/25m 

MOTIVE 40,00
ДА

40,00
Креп трака 25mm/25m 

MOTIVE 50,00
ДА

50,00
Креп трака 30mm/25m 

MOTIVE 55,00
ДА

55,00
Креп трака 38mm/25m 

MOTIVE 60,00
ДА

60,00
Креп трака 48mm/25m 

MOTIVE 80,00
ДА

80,00
Креп трака 48mm/50m 

//MOTIVE 120,00
ДА

120,00

Алуминиумска метализирана 

трака, самолеплива, 

50*50m//Motive 190,00

ДА

190,00
Селотејп кафеав 48mm/40m 

MOTIVE 80,00
ДА

80,00



Трака безбедносна за 

сигнализација и 

одбележување бело-

црвена,75мм,100м//Motive 140,00

ДА

140,00
Трака безбедносна за 

сигнализација и 

одбележување црно-

жолта,80мм,100м//Motive 160,00

ДА

160,00
Трака за одбележување и 

сигнализација жолто-црна 

48mm/25m MOTIVE 245,00
ДА

245,00
Трака безбедносна за 

сигнализација и 

одбележување бело-

црвена,75мм,200м//Motive 270,00

ДА

270,00
ПВЦ самолеплива мазна 

трака, црвена, 38*25м 

//Motive 230,00
ДА

230,00
ПВЦ самолеплива мазна 

трака, црвена, 48*25м 

//Motive 280,00
ДА

280,00
Дакт трака STRONG 

универзална, 48mm*25m 

MOTIVE 200,00
ДА

200,00
Дакт трака плава 48mm/50 

m MOTIVE 400,00
ДА

400,00
Креп трака бела 38мм/50м 

// Motive 155,00
ДА

155,00
Креп трака бела 48мм/50м 

//Motive 210,00
ДА

210,00
Водоотпорна трака 

25mm/25m 70,00
ДА

70,00
Водоотпорна трака 

33mm/25m 80,00
ДА

80,00
Водоотпорна трака 

50mm/25m 100,00
ДА

100,00
Водоотпорна трака појачана 

25mm/25m 80,00
ДА

80,00



Водоотпорна трака појачана 

33mm/25m 90,00
ДА

90,00
Водоотпорна трака појачана 

50mm/25m 110,00
ДА

110,00

Трака леплива за мембрани 

кровна 50мм/25м //Motive 320,00
ДА

320,00
Трака леплива за фолија 

48мм/20м //Motive 170,00
ДА

170,00
Валјак молерски Elitacolor 

25cm //Inter-s 220,00
ДА

220,00
Валјак Nylon, 25cm со 

црвени линии //Inter-s 195,00
ДА

195,00
Мини валјак сунѓер 5цм 

//Motive 15,00
ДА

15,00

Валјак сунѓер 7cm 30,00 ДА 30,00

Валјак сунѓер 10cm 30,00 ДА 30,00

Валјак сунѓер 15cm 30,00 ДА 30,00

Валјак сунѓер 10cm (2бр) 51,00 ДА 51,00
Аголен валјак полиакрил 

5cm 190,00
ДА

190,00
Аголен валјак полиамид 

5cm 190,00
ДА

190,00
Валјак Велур 25цм,4мм // 

Motive 260,00
ДА

260,00
Мини валјак велур 7cm 

(2бр) 80,00
ДА

80,00
Мини валјак велур 15cm 

(2бр) 120,00
ДА

120,00

Велур валјак 18cm //Inter-s 150,00
ДА

150,00

Велур валјак 25cm //Inter-s 220,00
ДА

220,00

Молерска мрежа 20*24cm 30,00 ДА 30,00
Молерска мрежа 26*30cm 

метална 190,00
ДА

190,00



Сад за бојадисување 

12x20cm //Inter-s 25,00
ДА

25,00
Сад за бојадисување 

16x28cm //Inter-s 45,00
ДА

45,00
Сад за бојадисување 

25x31cm //Inter-s 75,00
ДА

75,00
Стругалка за боја 5cm 

//Inter-s 40,00
ДА

40,00
Стругалка за боја 11cm 

//Inter-s 50,00
ДА

50,00

Молерски сет бр.16 //Inter-s 210,00
ДА

210,00

Молерски сет бр.30 //Inter-s 135,00
ДА

135,00

Телескопска рачка 

алуминиум, 1,5-3м //Motive 630,00
ДА

630,00

Телескопска рачка 

алуминиум 55-75cm //Motive 190,00
ДА

190,00
Мистрија мини 8mm со 

дрвена рачка //Inter-s 100,00
ДА

100,00
Мистрија мини 10mm со 

дрвена рачка //Inter-s 110,00
ДА

110,00
Мистрија мини 12mm со 

дрвена рачка //Inter-s 120,00
ДА

120,00

Ѕидарска мистрија 115mm 450,00 ДА 450,00

Ѕидарска мистрија 240mm 550,00 ДА 550,00

Ренде за стиропор 13/27cm 300,00
ДА

300,00
Ренде дрвено појачано 

8*40cm//Inter-s 530,00
ДА

530,00
Ренде за стиропор метално 

133/248mm 400,00
ДА

400,00
Пластична пердашка, 

14*28cm, филц 5mm//Inter-

s 265,00
ДА

265,00



Пластична пердашка 

14*28cm со филц 

5mm//Inter-s 230,00
ДА

230,00

Филц резервен за пердашка 

14cm*28cm,8mm//Inter-s 200,00
ДА

200,00
Пердашка со хидро сунѓер, 

засечен 30mm, 

13,5*27,5//Inter-s 300,00
ДА

300,00
Пердашка за малтерисување 

сунѓер 

30mm,14*28cm//Inter-s 200,00
ДА

200,00
Пердашка гумена 14*28cm 

//Inter-s 200,00
ДА

200,00

Пердашка со зглоб PVC 

хидрогума 20*40cm //Motive 1.400,00
ДА

1.400,00

Пердашка со филц 8mm 400,00 ДА 400,00

Пердашка за малтерисување 

сунѓереста 18mm //Motive 440,00
ДА

440,00
Пластична пердашка за 

плочки со засечен сунѓер 

25mm 260,00
ДА

260,00

Пластична пердашка за 

плочки со мек сунѓер 25mm 260,00
ДА

260,00
Пластична пердашка за 

плочки со тврд сунѓер 

25mm 240,00
ДА

240,00

Пластична пердашка хидро 

со засечен сунѓер 30mm 370,00
ДА

370,00
Пластична глетарица АБС 

13/28cm 130,00
ДА

130,00
Глетарица нерѓосувачки 

челик дрвена рачка 

13*38cm//Inter-s 430,00
ДА

430,00



Глетарица алуминиумска со 

дрвена рачка 

12*40cm//Inter-s 750,00
ДА

750,00
Глетарица пластична со 

нерѓосувачки челик 

13*48cm//Inter-s 480,00
ДА

480,00

Шпакла фасадна 

нераѓосувачки челик мека 

рачка 150*60mm//Motive 340,00

ДА

340,00

Шпакла фасадна 

нераѓосувачки челик мека 

рачка 250*60mm//Motive 400,00

ДА

400,00

Шпакла фасадна 

нераѓосувачки челик мека 

рачка 350*60mm//Motive 480,00

ДА

480,00

Шпакла фасадна 

нераѓосувачки челик мека 

рачка 450*60mm//Motive 570,00

ДА

570,00

Шпакла фасадна 

нераѓосувачки челик мека 

рачка 150*90mm//Motive 380,00

ДА

380,00

Шпакла фасадна 

нераѓосувачки челик мека 

рачка 250*90mm//Motive 450,00

ДА

450,00

Шпакла фасадна 

нераѓосувачки челик мека 

рачка 350*90mm//Motive 550,00

ДА

550,00

Шпакла фасадна 

нераѓосувачки челик мека 

рачка 450*90mm//Motive 650,00

ДА

650,00



Шпакла фасадна 

нераѓосувачки челик мека 

рачка 550*90mm//Motive 740,00

ДА

740,00
Метла со рачка + метална 

стругалка //Motive 1.050,00
ДА

1.050,00
Сет шпакли пластични 4бр 

5*8*10*12cm//Inter-s 90,00
ДА

90,00
Шпакла заоблена 

165mm//Motive 700,00
ДА

700,00
Мини мешач за боја 275мм 

//Motive 50,00
ДА

50,00

Пластичен сад за 

градежништво 45L //Inter-s 420,00
ДА

420,00

Пластичен сад за 

градежништво 65L //Inter-s 520,00
ДА

520,00

Пластичен сад за 

градежништво 90L //Inter-s 660,00
ДА

660,00
Кофа пластична бела 5L 

//Inter-s 100,00
ДА

100,00
Кофа пластична бела 10L 

//Inter-s 165,00
ДА

165,00

Када правоаголна за 

градежништво 40L //Inter-s 420,00
ДА

420,00
Кофа за градежништво, 

кружна плава 12L//Inter-s 200,00
ДА

200,00
Кофа за градежништво, 

кружна плава 20L//Inter-s 280,00
ДА

280,00
Кофа за градежништво, 

кружна црна 5L//Inter-s 90,00
ДА

90,00

Либела со магнет 200cm 1.100,00 ДА 1.100,00

Либела со магнет 60cm 500,00 ДА 500,00

Либела со магнет 120cm 720,00 ДА 720,00



Либела со магнет 150cm 850,00 ДА 850,00

Ѕидарски чекан 0,75kg 799,00 ДА 799,00
Рачка за чекан 28cm дрвена 

//Inter-s 45,00
ДА

45,00
Рачка за чекан 40cm дрвена 

//Inter-s 60,00
ДА

60,00
Рачка за ѕидарски 

чекан//Inter-s 65,00
ДА

65,00

Лопата за снег пластична, 

со дрвена рачка, со метална 

обвивка,360*460*1300mm//

Inter-s 390,00

ДА

390,00
Либела алуминиум V/H 

150cm //Inter-s 1.300,00
ДА

1.300,00
Либела алуминиум V/H 

200cm //Inter-s 1.600,00
ДА

1.600,00

Либела алуминиум со двоен 

држач 150цм//Inter-s 1.050,00
ДА

1.050,00

Либела алуминиум со двоен 

држач 250цм//Inter-s 1.750,00
ДА

1.750,00
Мистрија трапезоидна 

ѕидарска 130мм//Motive 180,00
ДА

180,00
Глетарица со гумирана 

рачка 13/28cm MOTIVE 450,00
ДА

450,00
Либела, тип за водовод 

70цм//Motive 1.850,00
ДА

1.850,00
Либела, тип за електричари 

48цм//Motive 1.900,00
ДА

1.900,00

Либела, тип за електричари 

120цм//Motive 2.050,00
ДА

2.050,00
Кофа за градежништво, 

кружна плава 16L//Inter-s 250,00
ДА

250,00
Четка округла со дрвена 

рачка 25мм//Inter-s 30,00
ДА

30,00



Четка округла со дрвена 

рачка 30мм//Inter-s 40,00
ДА

40,00
Четка округла со дрвена 

рачка 40мм//Inter-s 70,00
ДА

70,00
Четка округла со дрвена 

рачка 45мм//Inter-s 100,00
ДА

100,00
Четка округла со дрвена 

рачка 50мм//Inter-s 110,00
ДА

110,00
Метла за домаќинство со 

отвор 380mm //Inter-s 250,00
ДА

250,00
Метла за домаќинство со 

пластичен држач 40cm 

//Inter-s 220,00
ДА

220,00
Метла за домаќинство со 

пластичен држач 50cm 

//Inter-s 260,00
ДА

260,00
Рачка за метла дрвена 

23mm, 140cm //Inter-s 150,00
ДА

150,00
Четка за декоративна 

техника 120*10mm 350,00
ДА

350,00
Индустриска метла со 

метален држач 63cm //Inter-

s 280,00
ДА

280,00

Четка дрвена со пластичен 

чистач 300мм//Inter-s 130,00
ДА

130,00

Брусна хартија во ролна 

115мм,гран.100,50м//Motive 1.450,00
ДА

1.450,00

Брусна хартија во ролна 

115мм,гран.120,50м//Motive 1.450,00
ДА

1.450,00

Брусна хартија во ролна 

115мм,гран.150,50м//Motive 1.450,00
ДА

1.450,00
Клешта за нивелирање 

плочки //Motive 760,00
ДА

760,00



Сет за нивелирање плочки 

//Motive 1.600,00
ДА

1.600,00
Кајли за плочки 2мм 150бр 

//Motive 30,00
ДА

30,00
Универзален шаблон за 

сечење плочки 250mm 750,00
ДА

750,00
Метла собирач на вода 

гумена 750мм//Inter-s 690,00
ДА

690,00
Метла собирач на вода 

гумена 450мм//Inter-s 420,00
ДА

420,00
Метла собирач на вода 

гумена 600мм//Inter-s 560,00
ДА

560,00
Пердашка за фугирање 

епоксидна маса 

240/100/16mm 480,00
ДА

480,00
Пердашка за фугирање 

25/9cm 300,00
ДА

300,00
Алат за правење отвори 30-

110mm 350,00
ДА

350,00

Сунѓер 230*120*70mm 220,00 ДА 220,00

Сет за плочкари (Пластична 

кофа, пердашка, шпакла и 

мешач за бои) 2.600,00

ДА

2.600,00
Скалпер 18mm гумиран со 

метален водич //Motive 170,00
ДА

170,00
Скалпер PROFI 18mm со 

мека рачка + 5бр сечила 

//Motive 400,00
ДА

400,00

Нож за стиропор-камена 

волна, со сечиво 28cm, дво-

компонентна рачка//Motive 360,00

ДА

360,00
Скалпер 18mm профи, 

SECURO //Motive 390,00
ДА

390,00
Скалпер 18mm, метален, 

INTERLOCK //Motive 260,00
ДА

260,00



Скалпер 18mm LAMANY 

//Inter-s 110,00
ДА

110,00
Скалпер 18mm мека рачка 

//Motive 170,00
ДА

170,00

Резервни ножеви за скалпер 

18мм 10бр//Inter-s 45,00
ДА

45,00

Отстранувач на силикон 370,00 ДА 370,00
Шпакла за нанесување 

силикон сет 4 бр. 280,00
ДА

280,00
Сет круни за дрво 

26*32*38*45*50*56*63mm/

/Inter-s 385,00
ДА

385,00
Дрвена скала молерска, 

70cm//Motive 2.400,00
ДА

2.400,00

Дрвено метро 2m //Motive 350,00 ДА 350,00
Конец за градежништво 

50m*1.2mm 110,00
ДА

110,00
Конец за градежништво 

50m*1.7mm 115,00
ДА

115,00
Конец за градежништво 

100m*1.2mm 205,00
ДА

205,00
Конец за градежништво 

100m*2mm 225,00
ДА

225,00
Одбележувач за 

градежништво 30mm ABS 200,00
ДА

200,00
Одбележувач за 

градежништво 30mm FAST 890,00
ДА

890,00

Магнетен држач за алат 160,00 ДА 160,00
Пластичен гер со бонсек 

300mm и со 2 агли 210,00
ДА

210,00

Дрвен гер 300mm 280,00 ДА 280,00

Пиштол за силикон 300мл 

полу-отворен, црн//Inter-s 130,00
ДА

130,00
Пиштол за пурпена 

профи//Inter-s 560,00
ДА

560,00



Пиштол за пурпена//Inter-s 220,00
ДА

220,00
Сунѓер трака PU-1 

5m/10mm/12mm 70,00
ДА

70,00
Сунѓер трака PU-2 

6m/8mm/10mm 80,00
ДА

80,00
Сунѓер трака PU-3 

5m/10mm/12mm 90,00
ДА

90,00
Самолеплива дихт трака 

бела D форма 6m 170,00
ДА

170,00
Самолеплива дихт трака 

кафеава D форма 6m 170,00
ДА

170,00
Самолеплива дихт трака 

бела P форма 6m 160,00
ДА

160,00
Самолеплива дихт трака 

кафеава P форма 6m 160,00
ДА

160,00
Самолеплива дихт трака 

бела E форма 6m 150,00
ДА

150,00
Самолеплива дихт трака 

кафеава E форма 6m 150,00
ДА

150,00

Пиштол за лепење 25(80)W 390,00
ДА

390,00
Стапчиња за пиштол за 

лепење 50бр. 20,00
ДА

20,00
Каиш за врзување товар со 

механизам 

25mm/3.8m/540kg 340,00
ДА

340,00

Каиш за врзување товар со 

механизам 27mm/3.8m/1t 380,00
ДА

380,00

Каиш за врзување товар со 

механизам 27mm/3m/1.2t 420,00
ДА

420,00

Каиш за врзување товар со 

механизам 38mm/3.8m/2t 580,00
ДА

580,00
Каиш за врзување товар со 

механизам 50mm/6m/5t 1.200,00
ДА

1.200,00



Каиш за врзување товар со 

механизам 50mm/6.8m/5t 1.250,00
ДА

1.250,00
Катанец правоаголен 

метален 70mm 550,00
ДА

550,00
Катанец правоаголен 

метален 80mm 590,00
ДА

590,00
Катанец правоаголен 

метален 90mm 650,00
ДА

650,00
Пластична стега 2.5*150mm 

бела (100бр) 2,00
ДА

2,00
Пластична стега 2.5*150mm 

црна (100бр) 2,00
ДА

2,00
Пластична стега 3.6*150mm 

бела (100бр) 2,00
ДА

2,00
Пластична стега 3.6*200mm 

бела (100бр) 3,00
ДА

3,00
Пластична стега 3.6*200mm 

црна (100бр) 3,00
ДА

3,00
Пластична стега 3.6*250mm 

бела (100бр) 3,00
ДА

3,00
Пластична стега 4.8*200mm 

бела (100бр) 3,00
ДА

3,00
Пластична стега 4.8*200mm 

црна (100бр) 3,00
ДА

3,00
Пластична стега 4.8*300mm 

бела (100бр) 4,00
ДА

4,00
Пластична стега 4.8*350mm 

црна (100бр) 4,00
ДА

4,00

Продолжен кабел 

моталица,1,5mmx30m 

котур,4 приклучока//Inter-s 2.900,00

ДА

2.900,00
Клешта стега за дрво 50mm 

MOTIVE 90,00
ДА

90,00
Клешта стега за дрво 63mm 

MOTIVE 110,00
ДА

110,00



Клешта стега за дрво 75mm 

MOTIVE 130,00
ДА

130,00
Маркер за градежници 

траен плав//Motive 30,00
ДА

30,00
Маркер за градежници 

траен зелен//Motive 30,00
ДА

30,00
Маркер со два врва 

0,5/1mm перманентен црн 

//Motive 60,00
ДА

60,00
Битови за гипс картон, со 

граничник, 

PH2*25mm,5бр//Motive 195,00
ДА

195,00
Сет пластични кутии 16бр 

со прегради 3бр за 

складирање 1.350,00
ДА

1.350,00
Пластичен разводник со 4 

излези MOTIVE 740,00
ДА

740,00
Осцилирачки распрскувач 

MOTIVE 1.250,00
ДА

1.250,00
Ротирачки распрскувач 

MOTIVE 380,00
ДА

380,00
Ротирачки распрскувач 

MOTIVE 410,00
ДА

410,00
Моталица за црево 

45м//Motive 1.650,00
ДА

1.650,00

Водилка за сечење со 

продолжеток 625мм//Motive 1.750,00
ДА

1.750,00
Водилка за сечење со 

продолжеток 

1250мм//Motive 2.350,00
ДА

2.350,00
Алуминиумски лењир 

триаголник 300mm//Motive 1.150,00
ДА

1.150,00

Прскалка Ramp MOTIVE 410,00 ДА 410,00

Фолија 4*5m 40,00 ДА 40,00

Фолија 4*5m*7µ //Hardy 20,00 ДА 20,00

Двојна трака 38mm*25m 168,00 ДА 168,00



Креп трака 36mm 45,00 ДА 45,00

Креп трака 17mm 40,00 ДА 40,00
Рачка за чекан 320mm, 

полирано дрво //Russia 50,00
ДА

50,00
Тесарски чекан, 

трикомпонентна рачка 570g 

// Gross 886,00
ДА

886,00
Држач за бит, двоен магнет 

1/4" //Gross 410,00
ДА

410,00
Битови SL4*25mm, 10бр 

//Gross 194,00
ДА

194,00
Битови SL6*25mm, 2бр 

//Gross 81,00
ДА

81,00
Битови SL4*50mm, 2бр 

//Gross 99,00
ДА

99,00
Сет битови, PH1*50mm, 

10бр //MTX 135,00
ДА

135,00
Сет битови, PH2*50mm, 

10бр //MTX 135,00
ДА

135,00
Сет битови, PZ1*50mm, 

10бр //MTX 135,00
ДА

135,00
Сет битови 65mm двострани 

MTX 210,00
ДА

210,00

Сет битови за гипскартон 

PH2*25mm, 2бр //Сибертех 50,00
ДА

50,00

Сет битови за гипскартон 

PH2*50mm, 2бр //Сибертех 65,00
ДА

65,00
Битови torsion PH3*50mm 

5бр GROSS 180,00
ДА

180,00
Битови torsion PH3*50mm 

10бр GROSS 260,00
ДА

260,00
Сет штрафцигер со битови, 

CrV, 11бр //MTX 419,00
ДА

419,00
Сет штрафцигер со битови, 

CrV, 6бр //MTX 369,00
ДА

369,00



Комбиниран штрафцигер, 

SL6,0/PH2*38mm, 

двокомпонентна рачка 

//MTX 169,00

ДА

169,00
Штрафцигер со 

продолжеток и битови, S2, 

12бр //Gross 1.107,00
ДА

1.107,00

Штрафцигер, комбиниран 

SL5,0/Ph1, SL6,0/Ph2 //MTX 397,00
ДА

397,00
Фазомер 145mm, 100-500V 

//MTX 35,00
ДА

35,00
Сет алати во пластична 

кутија 8бр 684,00
ДА

684,00
Сет алати во пластична 

кутија 16бр 1.874,00
ДА

1.874,00
Сет алати во пластична 

кутија 20бр 2.532,00
ДА

2.532,00
Сет алати во пластична 

кутија 24бр 3.129,00
ДА

3.129,00
Сет ударни насадни 

клучеви, 1/2, 3бр //Gross 1.419,00
ДА

1.419,00
Сет влошки 10бр., 1/4", Crv, 

4-13мм 358,00
ДА

358,00
Хексагонален уметок 21мм 

1/2 110,00
ДА

110,00
Насаден клуч со бит Т15, 

1/4 30,00
ДА

30,00

Насаден клуч со бит H5, 1/4 30,00
ДА

30,00

Насаден клуч со бит H6, 1/4 30,00
ДА

30,00
Клуч, Г-форма 10*13мм 

//Stels 85,00
ДА

85,00
Клуч, Г-форма 13*14мм 

//Stels 101,00
ДА

101,00

Клуч аголен Стелс 11мм 150,00 ДА 150,00

Клуч аголен Стелс 22мм 330,00 ДА 330,00



Двостран клуч со крцкалка, 

12*13мм, CrV, хромиран 489,00
ДА

489,00

Двостран клуч со крцкалка, 

18*19мм, CrV, хромиран 679,00
ДА

679,00
Пила 150mm, квадратна дво 

компонентна рачка 

//Сибертех 120,00
ДА

120,00
Пила 200mm, квадратна дво 

компонентна рачка 

//Сибертех 140,00
ДА

140,00
Пила 200mm, триаголна дво 

компонентна рачка 

//Сибертех 150,00
ДА

150,00
Пила 200mm, кружна дво 

компонентна рачка 

//Сибертех 140,00
ДА

140,00
Пила 300mm, кружна дво 

компонентна рачка 

//Сибертех 190,00
ДА

190,00
Пила 250mm, полукружна 

дво компонентна рачка 

//Сибертех 210,00
ДА

210,00
Пила 300mm, полукружна 

дво компонентна рачка 

//Сибертех 240,00
ДА

240,00

Футер 1-10mm, 1/2" //MTX 510,00 ДА 510,00
Сет алати "трансформер" 10 

функции //Sparta 636,00
ДА

636,00
Клешта за оголување 0.5-

10mm //Sparta 700,00
ДА

700,00
Армирачка клешта со 

гумирани рачки, 160mm 

//Sparta 175,00
ДА

175,00
Армирачка клешта со 

гумирани рачки, 200mm 

//Sparta 205,00
ДА

205,00



Армирачка клешта 180мм 430,00 ДА 430,00
Ротирачко менгеме 10-89мм 

//Sparta 1.405,00
ДА

1.405,00
Ротирачко менгеме 80mm 

//Сибертех 4.850,00
ДА

4.850,00
Ротирачко менгеме 125mm 

//Сибертех 8.800,00
ДА

8.800,00
Секач 254*19мм, три 

компонентна рачка 561,00
ДА

561,00
Секач 305*25мм, три 

компонентна рачка 759,00
ДА

759,00
Секач 215*44мм, 

трикомпонентна, 

ергономска рачка //Gross 716,00
ДА

716,00
Шпиц 254мм три 

компонентна рачка 554,00
ДА

554,00
Шпиц 305мм три 

компонентна рачка 718,00
ДА

718,00
Копач 1000гр., 900мм., 

фиберглас рачка 1.134,00
ДА

1.134,00
Пластичен гер, 6 агли, 

300*90mm //Сибртех 380,00
ДА

380,00
Пила за дрво 350mm 

//Sparta 280,00
ДА

280,00

Пила за дрво 450мм, 5-6 TPI 

со пластична рачка //Sparta 200,00
ДА

200,00
Пила за дрво "три во едно", 

7, 9, 13 Tpi, 3D 780,00
ДА

780,00
Трион за дрво 400мм 

7Tpli+2 2D //Сибертех 350,00
ДА

350,00
Пила за дрво 7-8TPI+3D, 

550mm, дво-компонентна 

рачка //Gross 882,00
ДА

882,00

Пила за дрво 11-12TPI+3D, 

500mm, дво-компонентна 

рачка //Gross 812,00

ДА

812,00



Пила за дрво 11-12TPI+3D, 

550mm, дво-компонентна 

рачка //Gross 860,00

ДА

860,00
Длето, дво компонентна 

рачка 6мм 612,00
ДА

612,00
Длето, дво компонентна 

рачка 13мм 619,00
ДА

619,00

Длето 38mm, дво-

компонентна рачка //Gross 945,00
ДА

945,00
Паисер 600mm, D17mm 

//Russia 185,00
ДА

185,00
Метро лињер 150мм, 

метално 95,00
ДА

95,00
Метро лињер 500мм, 

метално 240,00
ДА

240,00
Метро лињер 1000mm 

метално RUSSIA 620,00
ДА

620,00
Метро 3m*16mm, со 

магнетна кука //MTX 75,00
ДА

75,00
Метро 5m*19mm, со 

магнетна кука //MTX 165,00
ДА

165,00
Метро 3m*13mm, 

хромирано //MTX 120,00
ДА

120,00
Метро 5m*19mm, двојно 

фиксирачко и гумирана 

внатрешност //MTX 160,00
ДА

160,00
Мерна PVC лента 

10m*12,5mm //Sparta 204,00
ДА

204,00
Мерна PVC лента MTX 

30м*12,5мм 457,00
ДА

457,00
Метро, гумирано, 

10m*25mm //Sparta 230,00
ДА

230,00

Отворена мерна PVC лента 

20м*12,5мм //Sparta 260,00
ДА

260,00



Метро 5м*19мм., 

транспарентно тело, 

Сибртех 140,00
ДА

140,00
Метро 7,5мм*25мм., 

транспарентно тело, 

Сибртех 248,00
ДА

248,00
Метро гумирано тело со 

пауза копче 5м*19мм 210,00
ДА

210,00
Метро авто фиксирачко со 

дво компонентно тело 

5м*25мм 290,00
ДА

290,00
Спарта алуминиум Либела 2 

оски+1 ротирачка оска 

400мм 213,00
ДА

213,00
Спарта алуминиум Либела 2 

оски+1 ротирачка оска 

800мм 331,00
ДА

331,00
Спарта алуминиум Либела 2 

оски+1 ротирачка оска 

1000мм 370,00
ДА

370,00
Спарта алуминиум Либела 2 

оски+1 ротирачка оска 

1500мм 461,00
ДА

461,00
Вагрес црево L10м, D8мм, со 

скала 260,00
ДА

260,00
Вагрес црево L15м, D8мм, со 

скала 400,00
ДА

400,00
Вагрес црево L25м, D8мм, со 

скала 450,00
ДА

450,00
Ласерско метро 60mm со 

електричен мерач на агол 

MTX 2.850,00
ДА

2.850,00
Поп клешта 450mm, дво-

компонентна рачка, 2.4-

4.8mm //Gross 3.052,00
ДА

3.052,00

Сет навртки M3, M4, M5, M6, 

M8, M10, 600бр//Сибертех 550,00
ДА

550,00



Сет завртки, навртки, 

подлошки, 420бр//Сибертех 420,00
ДА

420,00
Хидраулична дигалка Џек 

2Т, 148-278mm //Sparta 950,00
ДА

950,00
Хидраулична дигалка, 

телескопска 6Т, 170-420mm 

//Stels 3.100,00
ДА

3.100,00
Хидраулична дигалка, 

телескопска 10Т, 170-

430mm //Stels 6.350,00
ДА

6.350,00

Извлекувач три крака 75мм 330,00
ДА

330,00

Пумпа за уље 0.25l //MTX 370,00 ДА 370,00

Ластици за багаж засилени 

1000mm 2бр// STELS 150,00
ДА

150,00
Организатор за автомобил 

//Stels 970,00
ДА

970,00

Организатор за автомобил, 

универзален //Stels 2.271,00
ДА

2.271,00
Кеси за пакување на гуми, 

900*1000, 18 микрони, R-13-

16 84,00
ДА

84,00
Кеси за пакување на гуми, 

1000*1000, 18 микрони, R-

17-18 90,00
ДА

90,00
Ракавица за автомобили, 

двострана 293,00
ДА

293,00
Четка за снег, со стругало 

за лед, виолетова 400mm 

//Sparta 130,00
ДА

130,00
Четка за снег, со стругало 

за лед, виолетова 530mm 

//Sparta 136,00
ДА

136,00



Брза спојка 1/4, женски, 

надворешен навој, 2бр. 

//Stels 460,00
ДА

460,00
Брза спојка 1/4 женски 

навој за црево 6mm 2бр 

STELS 440,00
ДА

440,00
Брза спојка 1/4, машки 

навој, за црево 6мм, 2бр. 

//Stels 90,00
ДА

90,00
Брза спојка 3/8 женски 

надворешен навој 2бр 

STELS 470,00
ДА

470,00
Брза спојка 3/8, женски 

навој, за црево 8мм, 2бр. 

//Stels 450,00
ДА

450,00
Пневматска хефталица 20-

50мм// МТХ 2.590,00
ДА

2.590,00

Компресор 12V, 12л/мин 625,00 ДА 625,00

Нож градинарски 180мм 370,00 ДА 370,00
Лозарска ножица, 210mm, 

дво-компонентни рачки 

//Palisad 385,00
ДА

385,00
Лозарска ножица, 220mm, 

оксидирана, пластични 

рачки //Сибртех 330,00
ДА

330,00
Лопата правоаголна, 

210*280mm, без рачка 

//Russia 290,00
ДА

290,00
Ашов, со отвори, 

200*255mm, без рачка 

//Russia 300,00
ДА

300,00

Лопата за снег 400*420mm, 

без рачка, пластична со 

метална обвивка //Сибртех 300,00

ДА

300,00
Лопата права, со дрвена 

рачка //Russia 380,00
ДА

380,00



Лопата крива, 350*225mm, 

со дрвена рачка //Сибртех 850,00
ДА

850,00

Лопата за снег 400*375mm, 

без рачка, пластична без 

метална обвивка //Сибртех 230,00

ДА

230,00
Лопата за снег 430*370mm, 

со рачка, алуминиумска 

//Сибртех 890,00
ДА

890,00
Гумен чистач за подови 

260mm, дрвена рачка 

//Сибртех 209,00
ДА

209,00
Лопата за снег Profi 

560*415mm, пластична, 

алуминиумска рачка 

//Palisad 1.358,00

ДА

1.358,00
Лопата мини за снег 

260*205mm/Сибертех 520,00
ДА

520,00
Гребула мини, 6 заба, 

110mm, со дрвена рачка 

//Сибртех 150,00
ДА

150,00
Гребула 14 заба, 280mm 

//Сибртех 170,00
ДА

170,00
Градинарска лопата мини 

широка со пластична рачка 

//Palisad 90,00
ДА

90,00
Градинарска лопата мини 

тесна со пластична рачка 

//Palisad 90,00
ДА

90,00
Градинарски сет пластичен, 

4бр. //Palisad 280,00
ДА

280,00

Вила без рачка 235*330 520,00 ДА 520,00
Саксија за расад 7*7*6.5cm 

//Russia 3,00
ДА

3,00

Подлога за саксии за расад 

52*31*3.5cm //Russia 64,00
ДА

64,00



Мини расад 15*58*6cm, со 

капак //Russia 74,00
ДА

74,00
Држач за гранки и цвеќе, 

0.8*0.9m*10mm, 2бр 

//Russia 464,00
ДА

464,00
Држач за гранки и цвеќе, 

0.35*0.7m*5mm, 2бр 

//Russia 220,00
ДА

220,00
Држач за цвеќе кружен 

0.25м, висина 0.7м*10мм 

1бр 100,00
ДА

100,00

Прскалка 12л. 1.568,00 ДА 1.568,00

Декоративна ограда, класик 

29*300cm, жолта //Palisad 650,00
ДА

650,00

Декоративна ограда кантри 

29*224cm зелена PALISAD 1.150,00
ДА

1.150,00
Декоративна ограда 

плетенка 24*320cm зелена 

PALISAD 760,00
ДА

760,00

Декоративна ограда Винтаж 

28*300cm зелена //Palisad 920,00
ДА

920,00
Декоративна ограда, 

плетенка 24*320cm, 

кафеава //Palisad 720,00
ДА

720,00

Декоративна ограда барок 

28*300cm зелена PALISAD 730,00
ДА

730,00

Декоративна ограда, готик 

14*310cm, зелена //Palisad 700,00
ДА

700,00

Декоративна ограда елегант 

14*310cm зелена PALISAD 810,00
ДА

810,00
Сет за перење на кола 1/2", 

пластичен //Palisad 540,00
ДА

540,00



Црево за наводнување 

еластично 2.2mm 1/2" 50m 

//Palisad 2.300,00
ДА

2.300,00
Црево ПВЦ, 3/4", 25m, 

армирано //Palisad 2.000,00
ДА

2.000,00
Црево ПВЦ 3/4" 50m 

армирано PALISAD 3.500,00
ДА

3.500,00
Црево ПВЦ, 1/2", 15m, 

армирано //Palisad 975,00
ДА

975,00
Црево ПВЦ, 1/2", 25m, 

армирано //Palisad 1.550,00
ДА

1.550,00
Црево ПВЦ 1/2" 50m 

армирано PALISAD 2.650,00
ДА

2.650,00
Црево за наводнување 

капка по капка 7,5m 

PALISAD 540,00
ДА

540,00
Рачен сад за полевање, 

пластичен //Palisad 84,00
ДА

84,00
Кофа за полевање 10l, 

поцинкована //Russia 690,00
ДА

690,00
ПВЦ Црево 1/2", 12bar, 

15m, Smart //Palisad 610,00
ДА

610,00
ПВЦ Црево 1/2" 12bar 20m 

Smart PALISAD 730,00
ДА

730,00
ПВЦ Црево 1/2", 12bar, 

30m, Smart //Palisad 999,00
ДА

999,00
ПВЦ Црево 1/2", 12bar, 

50m, Smart //Palisad 1.590,00
ДА

1.590,00
ПВЦ Црево 3/4" 12bar 20m 

Smart PALISAD 1.040,00
ДА

1.040,00
ПВЦ Црево 3/4", 12bar, 

30m, Smart //Palisad 1.500,00
ДА

1.500,00
ПВЦ Црево 3/4" 12bar 50m 

Smart PALISAD 2.400,00
ДА

2.400,00
Кофа поцинкована 12l 

СИБРТЕХ 545,00
ДА

545,00
Ракавици нитрилни за 

градина цветни, С 105,00
ДА

105,00



Пластична рачка во форма 

на V, D36 mm //Сибертех 70,00
ДА

70,00
Пластична рачка во форма 

на V, D36 mm, засилена 

//Сибертех 90,00
ДА

90,00
Рачка за лопата 40*1200mm 

RUSSIA 160,00
ДА

160,00
Тркало ротирачко со 

кочница со платформа 

D160mm MTX 1.050,00
ДА

1.050,00
Рачна количка, капацитет 

на носење 100kg, волумен 

65L //Palisad 2.800,00
ДА

2.800,00

Рачна количка, градинарска 

волумен 65L//Palisad 2.500,00
ДА

2.500,00
Сет сврдло и круни за дрво 

22-54mm //MTX 134,00
ДА

134,00
Сибртех бургија за бетон 

СДС плус 5*110мм, рамен 

врв 51,00
ДА

51,00
Сибртех бургија за бетон 

СДС плус 8*110мм, рамен 

врв 58,00
ДА

58,00
Сибртех бургија за бетон 

СДС плус 10*110мм, рамен 

врв 59,00
ДА

59,00

Бургија за бетон PRO 

5*160mm, SDS PLUS //Gross 195,00
ДА

195,00
Бургија за бетон PRO 

10*160mm, SDS PLUS 

//Gross 230,00
ДА

230,00
Бургија за бетон PRO 

12*160mm, SDS PLUS 

//Gross 290,00
ДА

290,00



Бургија за бетон PRO 

14*160mm, SDS PLUS 

//Gross 410,00
ДА

410,00

Бургија за бетон PRO 

8*210mm, SDS PLUS //Gross 280,00
ДА

280,00
Бургија за бетон PRO 

10*210mm, SDS PLUS 

//Gross 320,00
ДА

320,00
Бургија за бетон PRO 

14*210mm, SDS PLUS 

//Gross 470,00
ДА

470,00

Бургија за бетон PRO 

6*310mm, SDS PLUS //Gross 620,00
ДА

620,00

Бургија за бетон PRO 

8*310mm, SDS PLUS //Gross 630,00
ДА

630,00
Бургија за бетон PRO 

14*310mm, SDS PLUS 

//Gross 660,00
ДА

660,00
Бургија за бетон PRO 

16*310mm, SDS PLUS 

//Gross 750,00
ДА

750,00
Бургија за бетон PRO 

20*310mm, SDS PLUS 

//Gross 1.390,00
ДА

1.390,00
Бургија за бетон PRO 

10*450mm, SDS PLUS 

//Gross 770,00
ДА

770,00
Бургија за бетон PRO 

12*450mm, SDS PLUS 

//Gross 870,00
ДА

870,00
Бургија за бетон PRO 

16*450mm, SDS PLUS 

//Gross 1.090,00
ДА

1.090,00



Бургија за бетон PRO 

20*450mm, SDS PLUS 

//Gross 1.610,00
ДА

1.610,00
Сет бургии за метал, 1.5-

6.5mm, 13бр //Sparta 80,00
ДА

80,00
Сет бургии за бетон, метал, 

дрво, 3-10mm, 18бр 

//Sparta 433,00
ДА

433,00

Скалеста бургија за метал 4-

32mm HSS спирален 

профил триаголно тело MTX 650,00

ДА

650,00
Грос сегментски 

дијамантски диск 

ф180*22,2мм 1.780,00
ДА

1.780,00

Грос дијамантски диск 

ф115*22,2мм мокро сечење 1.050,00
ДА

1.050,00

Грос дијамантски диск 

ф180*22,2мм мокро сечење 1.490,00
ДА

1.490,00
Дијамантски диск за суво 

сечење Turbo 150*22,2 mm 

//SPARTA 380,00
ДА

380,00
Дијамантски диск за мокро 

сечење 180*25.4mm 

//Sparta 400,00
ДА

400,00
Диск за метал 

230*6.0*22.2mm Luga 

//Russia 215,00
ДА

215,00
Диск за метал 

115*1.6*22.2mm Luga 

//Russia 45,00
ДА

45,00
Диск за метал 

115*2.0*22.2mm Luga 

//Russia 45,00
ДА

45,00



Диск за метал 

125*2.0*22.2mm Luga 

RUSSIA 50,00
ДА

50,00
Диск за метал 

125*1.6*22.2mm Luga 

//Russia 105,00
ДА

105,00
Диск за метал 

180*2.0*22.2mm Luga 

//Russia 78,00
ДА

78,00
Диск за метал 

230*3.0*22.2mm Luga 

//Russia 115,00
ДА

115,00
Диск за метал и инокс 

115*1.6*22.2mm Premium 

Luga //Russia 45,00
ДА

45,00
Диск за метал и инокс 

115*2.5*22.2mm Premium 

Luga //Russia 60,00
ДА

60,00
Диск за метал и инокс 

180*1.6*22.2mm Premium 

Luga //Russia 80,00
ДА

80,00
Диск за метал и инокс 

180*2.0*22.2mm Premium 

Luga //Russia 85,00
ДА

85,00
Диск за метал и инокс 

230*2.0*22.2mm Premium 

Luga //Russia 140,00
ДА

140,00
Ламелен диск P80, 

150*22.2mm //Сибртех 90,00
ДА

90,00
Ламелен диск P40, 

180*22.2mm //Сибртех 120,00
ДА

120,00
Ламелен диск P60, 

180*22.2mm //Сибртех 120,00
ДА

120,00
Диск за метал 

115*1,0*22,2mm MTX 30,00
ДА

30,00
Диск за метал 

115*1,2*22,2мм MTX 35,00
ДА

35,00

Шмиргла П200 106*280мм 315,00 ДА 315,00



Шмиргла на метар П40 

1000мм*20мм 7.300,00
ДА

7.300,00
Абразивна, водоотпрона 

шмиргла P60, 230*280mm 

//Russia 180,00
ДА

180,00
Абразивна, водоотпрона 

шмиргла P80, 230*280mm 

//Russia 180,00
ДА

180,00
Абразивна, водоотпрона 

шмиргла P100, 230*280mm 

//Russia 180,00
ДА

180,00
Абразивна, водоотпрона 

шмиргла P120, 230*280mm 

//Russia 372,00
ДА

372,00
Абразивна, водоотпрона 

шмиргла P150, 230*280mm 

//Russia 180,00
ДА

180,00
Абразивна, водоотпрона 

шмиргла P180, 230*280mm 

//Russia 372,00
ДА

372,00
Абразивна, водоотпрона 

шмиргла P240, 230*280mm 

//Russia 180,00
ДА

180,00
Абразивна, водоотпрона 

шмиргла P60, 230*280mm 

//Russia 180,00
ДА

180,00
Абразивна, водоотпрона 

шмиргла P400, 230*280mm 

//Russia 460,00
ДА

460,00
Абразивна, водоотпрона 

шмиргла P600, 230*280mm 

//Russia 180,00
ДА

180,00
Абразивна, водоотпрона 

шмиргла P1200, 230*280mm 

//Russia 460,00
ДА

460,00
Абразивна, водоотпрона 

шмиргла P1000, 230*280mm 

//Russia 180,00
ДА

180,00



Абразивна, водоотпрона 

шмиргла P1500, 230*280mm 

//Russia 180,00
ДА

180,00
Абразивна, водоотпрона 

шмиргла P2000, 230*280mm 

//Russia 180,00
ДА

180,00
Брусен камен 200мм 

//Сибртех 60,00
ДА

60,00
Бонсек за метал мини, 

еднорачен,300mm 

пластична рачка//Sparta 60,00
ДА

60,00
Лист за бонсек 300mm 12бр 

SPARTA 125,00
ДА

125,00
Сет убодни пили 3бр., 

Т111С, 75*3,0мм 65,00
ДА

65,00
Сет убодни пили за дрво, 

универзални 5бр 480,00
ДА

480,00
Сет убодни пили за дрво 

2бр, T101B+T101BR 210,00
ДА

210,00
Сет убодни пили за дрво, 

универзални 2бр 200,00
ДА

200,00
Сет убодни пили за дрво 

2бр, T111C, 75/3мм 140,00
ДА

140,00
Сет убодни пили за дрво 

2бр, T119B, 50/2мм 130,00
ДА

130,00
Сет убодни пили за метал 

2бр, T118B, 50/2мм, HSS 200,00
ДА

200,00
Сет убодни пили за метал 

2бр, T127D, 75/3мм, HSS 265,00
ДА

265,00
Сет убодни пили, 

универзални 10бр, DIY, во 

пластична кутија 750,00
ДА

750,00
Ножица за лим, права 

300мм 440,00
ДА

440,00

Ножица за лим, десна 275мм 390,00
ДА

390,00
Ножица за ПВЦ, D-45мм, 

гумена рачка 1.850,00
ДА

1.850,00



Нож за сечење, 

нефиксирани сечила, со дво 

компонентната рачка 453,00
ДА

453,00
Скалпер 18mm, со нож и 

трион //MTX 270,00
ДА

270,00

Нож за калемење 195мм 660,00 ДА 660,00

Острилка за ножеви //MTX 670,00
ДА

670,00

Сунѓер резерва 150мм 33,00 ДА 33,00
Најлон стандард Ваљак без 

рачка 180мм 195,00
ДА

195,00

Рачка за ваљак 150мм/ф6 70,00 ДА 70,00
Сад за валјаци проѕирен 

150*290mm //Сибртех 35,00
ДА

35,00
Сад за валјаци 350*330mm 

//Sparta 90,00
ДА

90,00

Сад за валјаци, пластичен, 

220*300mm //Сибртех 80,00
ДА

80,00

Сад за валјаци, пластичен, 

150*290mm //Сибртех 60,00
ДА

60,00

Сад за валјаци, пластичен, 

330*350mm //Сибртех 95,00
ДА

95,00
Чаша за гипс 93*120*70mm 

//Sparta 60,00
ДА

60,00
Кофа за градежништво, 

кружна 40L //Сибртех 795,00
ДА

795,00
Кофа за градежништво, 

кружна 65L //Сибртех 890,00
ДА

890,00
Кофа за градежништво, 

коцкеста 40L //Сибртех 795,00
ДА

795,00
Четка 25*10мм Water-Based 

Points 55,00
ДА

55,00
Четка 100*12мм Water-

Based Paints 260,00
ДА

260,00



Шпакла назабена 450мм 97,00 ДА 97,00
Шпакла за тапети, 

пластична, 280mm 

//Сибртех 65,00
ДА

65,00
Мистрија триаголна со 

дрвена рачка //Russia 225,00
ДА

225,00
Мистрија триаголна со 

пластична рачка //Russia 126,00
ДА

126,00
Мистрија овална со 

пластична рачка //Russia 123,00
ДА

123,00
Полиуретанска пердашка 

120*1000мм 817,00
ДА

817,00
Полиуретанска пердашка 

120*1200мм 900,00
ДА

900,00
Полиуретанска пердашка 

220*420мм 250,00
ДА

250,00
Нож за стакло, 2-roller Profi, 

пластична рачка 130,00
ДА

130,00
Нож за стакло, 3-roller Profi, 

пластична рачка 195,00
ДА

195,00
Клешта за плочки 200 mm 

//SPARTA 680,00
ДА

680,00
Систем за израмнување на 

плочки 50бр. //Сибртех 223,00
ДА

223,00

Сет систем за израмнување 

на плочки 40бр. //Сибртех 298,00
ДА

298,00

Сет систем за израмнување 

на плочки 50бр. //Сибртех 410,00
ДА

410,00
Бандаж трака од фиберглас 

самолеплива 50mm*20m 

//MTX 60,00
ДА

60,00
Кутија за алати, пластична, 

организатор, 325*280*85мм 

//Stels 814,00
ДА

814,00



Кутија за складирање, 

средна, 20*20*4,5цм 

//Сибртех 238,00
ДА

238,00

Кутија за прва помош, мини, 

транспарентна //Stels 465,00
ДА

465,00
Мал плински горилник тип 

Молив 2 млазници 200mm 

//SPARTA 700,00
ДА

700,00
Микрофибер крпа 

300*380mm //Elfe 55,00
ДА

55,00
Универзална крпа од 

вискоза 300*380mm, 3бр 

//Elfe 32,00
ДА

32,00
Универзална крпа од 

вискоза 300*380mm, 5бр 

//Elfe 59,00
ДА

59,00
Универзална крпа од 

вискоза 300*380mm, 10бр 

//Elfe 111,00
ДА

111,00
Сајла за чистење 3m D 

6mm//Сибртех 200,00
ДА

200,00
Сајла за чистење 5м*6мм 

//Сибртех 295,00
ДА

295,00
Кеси за ѓубре 20l*30бр, 

сиви //Elfe 40,00
ДА

40,00
Кеси за ѓубре 30l*30бр 

//Elfe 45,00
ДА

45,00
Кеси за ѓубре 30l*50бр 

//Elfe 70,00
ДА

70,00
Кеси за ѓубре 35л*15бр 

//Elfe 75,00
ДА

75,00
Кеса за облека 

600*1350mm //Elfe 132,00
ДА

132,00
Лампа на гас градинарска// 

Sparta 450,00
ДА

450,00
Четка за чистење 270мм 

//Elfe 104,00
ДА

104,00



Јаже полипропилен 5mm 

15m //Elfe 70,00
ДА

70,00
Сет полипропиленски конец 

6бр*60m //Сибртех 350,00
ДА

350,00
Вреќа за отпадоци за 

градежништво 95*55cm 

//Сибртех 20,00
ДА

20,00
Вреќа за отпадоци за 

градежништво 95*55cm 

засилена //Сибртех 28,00
ДА

28,00
Инвертер апарат за 

заварување IWM-170 170A 

PV 80% MTX 7.200,00
ДА

7.200,00
Инвертер апарат за 

заварување IWM-250 250A 

PV 80% //MTX 8.850,00
ДА

8.850,00
Бормашина 500Wt 13mm 0-

2800rpm//Sparta 700,00
ДА

700,00
Моторна пила 2kW 45cm 

MTX 7.250,00
ДА

7.250,00
Моторна пила 1,8kW 18" 

DENZEL 7.950,00
ДА

7.950,00
Електрична моторна пила 

ECS-2200P, 2000W, 

страничен мотор, шина 

16"// Denzel 6.850,00

ДА

6.850,00
Конец за тример, кружен, 

1.3mm*15m //Denzel 55,00
ДА

55,00
Конец за тример кружен 

1.6mm*15m DENZEL 70,00
ДА

70,00
Конец за тример кружен 

2.0mm*15m DENZEL 70,00
ДА

70,00

Конец за тример, квадратен, 

1.3mm*15m //Denzel 65,00
ДА

65,00

Конец за тример, квадратен, 

2.0mm*15m //Denzel 80,00
ДА

80,00



Конец за тример, триаголен, 

1.3mm*15m //Denzel 65,00
ДА

65,00

Конец за тример, триаголен, 

1.6mm*15m //Denzel 75,00
ДА

75,00

Конец за тример, триаголен, 

2.0mm*15m //Denzel 80,00
ДА

80,00

Конец за тример, триаголен, 

2.4mm*15m //Denzel 100,00
ДА

100,00

Конец за тример, ѕвездест, 

1.3mm*15m //Denzel 65,00
ДА

65,00

Конец за тример, ѕвездест, 

1.6mm*15m //Denzel 75,00
ДА

75,00

Конец за тример, ѕвездест, 

2.0mm*15m //Denzel 80,00
ДА

80,00
Конец за тример ѕвездест 

2.4mm*15m Denzel 100,00
ДА

100,00

Конец за тример квадратен 

2.4mm*10m DENZEL 110,00
ДА

110,00

Конец за тример квадратен 

3.0mm*10m DENZEL 130,00
ДА

130,00

Тример на бензин KC-1300, 

25,4CC, 1.3HP //Kronwerk 6.500,00
ДА

6.500,00
Глава за тример М10-M8-

M12*1,25 //Denzel 770,00
ДА

770,00
Рачен валјак за тревни 

површини 50l //Сибртех 5.500,00
ДА

5.500,00

Мрзливец мал 30,00 ДА 30,00

Мрзливец шарен 30,00 ДА 30,00



Лед неонка 9W 60cm 150,00 ДА 150,00

Лед арматура 18W 120cm 280,00 ДА 280,00

Спојки за флак 60,00 ДА 60,00

Лед неонка 20W 120cm 150,00 ДА 150,00

Лед арматура 9W 60cm 220,00 ДА 220,00

Црево 1/2 плаво сиво 30м 1.440,00 ДА 1.440,00
Чешел, двостран GRO 5765 

Premium FERPLAST 890,00
ДА

890,00
Чешел, GRO 5768 Premium 

FERPLAST 1.230,00
ДА

1.230,00
Тример Furminator, GRO 

5772 Premium FERPLAST 1.350,00
ДА

1.350,00
Тример Furminator, GRO 

5773 Premium FERPLAST 1.790,00
ДА

1.790,00
Тример Furminator, GRO 

5776 Premium FERPLAST 1.890,00
ДА

1.890,00
Груминг ножици, GRO 5784 

Premium FERPLAST 960,00
ДА

960,00
Чешел, метален, GRO 5862 

FERPLAST 370,00
ДА

370,00
Чешел, двостран, GRO 5926 

FERPLAST 410,00
ДА

410,00
Груминг ракавица, GRO 

5932 FERPLAST 530,00
ДА

530,00
Четка за заби, двострана 

GRO 5939 FERPLAST 210,00
ДА

210,00
Чешел со механизам, GRO 

5955 FERPLAST 740,00
ДА

740,00
Ноктарица за куче, GRO 

5986, SMALL FERPLAST 490,00
ДА

490,00

Пинцета за вадење крлежи, 

GRO 5995 FERPLAST 160,00
ДА

160,00
Песок за мачки 

неароматизиран 5кг 220,00
ДА

220,00
Песок за мачки-маслиново 

масло 5кг 280,00
ДА

280,00



Поводник за куче, црн S, 

FLIPPY REGULAR FERPLAST 680,00
ДА

680,00

Поводник за куче, црвен S, 

FLIPPY REGULAR FERPLAST 680,00
ДА

680,00
Поводник за куче, плав S, 

FLIPPY REGULAR FERPLAST 680,00
ДА

680,00

Поводник за куче, плав M, 

FLIPPY REGULAR FERPLAST 799,00
ДА

799,00

Поводник за куче, црвен L, 

FLIPPY REGULAR FERPLAST 999,00
ДА

999,00
Поводник за куче, плав L, 

FLIPPY REGULAR FERPLAST 999,00
ДА

999,00

Поводник за куче, црвен S, 

FLIPPY TECH CORD FERPLAST 820,00
ДА

820,00

Поводник за куче, сив S, 

FLIPPY TECH TAPE FERPLAST 990,00
ДА

990,00

Поводник за куче, црн S, 

FLIPPY TECH TAPE FERPLAST 990,00
ДА

990,00

Поводник за куче, црвен S, 

FLIPPY TECH TAPE FERPLAST 990,00
ДА

990,00

Поводник за куче, сив M, 

FLIPPY TECH TAPE FERPLAST 1.150,00
ДА

1.150,00

Поводник за куче, црн M, 

FLIPPY TECH TAPE FERPLAST 1.150,00
ДА

1.150,00

Поводник за куче, црвен M, 

FLIPPY TECH TAPE FERPLAST 1.150,00
ДА

1.150,00



Поводник за куче, розев 

MINI, CORD FLIPPYONE 

FERPLAST 810,00
ДА

810,00
Поводник за куче, црвен 

MINI, CORD FLIPPYONE 

FERPLAST 810,00
ДА

810,00
Поводник за куче, плав 

MINI, CORD FLIPPYONE 

FERPLAST 810,00
ДА

810,00
Поводник за куче, розев 

SMALL, CORD FLIPPYONE 

FERPLAST 1.110,00
ДА

1.110,00
Поводник за куче, црн 

SMALL, CORD FLIPPYONE 

FERPLAST 1.110,00
ДА

1.110,00
Поводник за куче, црвен 

SMALL, CORD FLIPPYONE 

FERPLAST 1.110,00
ДА

1.110,00
Поводник за куче, плав 

SMALL, CORD FLIPPYONE 

FERPLAST 1.110,00
ДА

1.110,00
Поводник за куче, розев 

SMALL, TAPE FLIPPYONE 

FERPLAST 1.340,00
ДА

1.340,00
Поводник за куче, црн 

SMALL, TAPE FLIPPYONE 

FERPLAST 1.340,00
ДА

1.340,00
Поводник за куче, црвен 

SMALL, TAPE FLIPPYONE 

FERPLAST 1.340,00
ДА

1.340,00
Поводник за куче, плав 

SMALL, TAPE FLIPPYONE 

FERPLAST 1.340,00
ДА

1.340,00
Поводник за куче, црн M, 

CORD FLIPPYONE FERPLAST 1.320,00
ДА

1.320,00

Поводник за куче, црвен М, 

CORD FLIPPYONE FERPLAST 1.320,00
ДА

1.320,00



Поводник за куче, плав M, 

CORD FLIPPYONE FERPLAST 1.320,00
ДА

1.320,00
Поводник за куче, црн М, 

TAPE FLIPPYONE FERPLAST 1.480,00
ДА

1.480,00

Поводник за куче, црвен М, 

TAPE FLIPPYONE FERPLAST 1.480,00
ДА

1.480,00

Поводник за куче, плав M, 

TAPE FLIPPYONE FERPLAST 1.480,00
ДА

1.480,00
Поводник за куче, црн L, 

CORD FLIPPYONE FERPLAST 1.490,00
ДА

1.490,00

Поводник за куче, црвен L, 

CORD FLIPPYONE FERPLAST 1.490,00
ДА

1.490,00
Поводник за куче, плав L, 

CORD FLIPPYONE FERPLAST 1.490,00
ДА

1.490,00
Поводник за куче, црн L, 

TAPE FLIPPYONE FERPLAST 1.740,00
ДА

1.740,00

Поводник за куче, црвен L, 

TAPE FLIPPYONE FERPLAST 1.740,00
ДА

1.740,00
Поводник за куче, плав L, 

TAPE FLIPPYONE FERPLAST 1.740,00
ДА

1.740,00
Светлечки околувратник 55 

FERPLAST 1.210,00
ДА

1.210,00
Светлечки околувратник 70 

FERPLAST 1.290,00
ДА

1.290,00

Околувратник за куче, црн 

C20/43, NATURAL FERPLAST 580,00
ДА

580,00

Околувратник за куче, крем 

C20/43, NATURAL FERPLAST 580,00
ДА

580,00

Околувратник за куче, крем 

C25/53, NATURAL FERPLAST 760,00
ДА

760,00



Околувратник за куче, црн 

C40/63, NATURAL FERPLAST 2.150,00
ДА

2.150,00

Околувратник за куче, крем 

C40/63, NATURAL FERPLAST 2.150,00
ДА

2.150,00
Околувратник за куче, црн, 

DAYTONA CSS15/45 

FERPLAST 399,00
ДА

399,00
Околувратник за куче, 

црвен, DAYTONA CSS15/45 

FERPLAST 399,00
ДА

399,00
Околувратник за куче, црн, 

DAYTONA CSS25/65 

FERPLAST 579,00
ДА

579,00
Околувратник за куче, 

црвен, DAYTONA CSS25/65 

FERPLAST 579,00
ДА

579,00
Околувратник за куче, плав, 

DAYTONA CSS25/65 

FERPLAST 590,00
ДА

590,00

Околувратник за куче, црн, 

DAYTONA C15/35 FERPLAST 490,00
ДА

490,00
Околувратник за куче, 

црвен, DAYTONA C15/35 

FERPLAST 490,00
ДА

490,00

Околувратник за куче, плав, 

DAYTONA C15/35 FERPLAST 490,00
ДА

490,00
Околувратник за куче, 

кафеав, DAYTONA C20/43 

FERPLAST 570,00
ДА

570,00

Околувратник за куче, црн, 

DAYTONA C20/43 FERPLAST 570,00
ДА

570,00



Околувратник за куче, 

црвен, DAYTONA C20/43 

FERPLAST 570,00
ДА

570,00

Околувратник за куче, црн, 

REFLEX C15/44 FERPLAST 775,00
ДА

775,00
Околувратник за куче, 

црвен, REFLEX C15/44 

FERPLAST 775,00
ДА

775,00

Околувратник за куче, плав, 

REFLEX C15/44 FERPLAST 775,00
ДА

775,00

Околувратник за куче, црн, 

REFLEX C20/56 FERPLAST 850,00
ДА

850,00
Околувратник за куче, 

црвен, REFLEX C20/56 

FERPLAST 850,00
ДА

850,00

Околувратник за куче, плав, 

REFLEX C20/56 FERPLAST 850,00
ДА

850,00
Околувратник за куче, 

розев, CLUB C 10/25 

FERPLAST 150,00
ДА

150,00
Околувратник за куче, 

црвен, CLUB C 10/25 

FERPLAST 150,00
ДА

150,00
Околувратник за куче, 

црвен, CLUB 10/32 

FERPLAST 160,00
ДА

160,00

Околувратник за куче, плав, 

CLUB C 10/32 FERPLAST 160,00
ДА

160,00

Околувратник за куче, црн, 

CLUB C 15/44 FERPLAST 220,00
ДА

220,00



Околувратник за куче, плав, 

CLUB C20/56 FERPLAST 250,00
ДА

250,00
Околувратник за куче, CLUB 

C ABSTRACT C20/56 

FERPLAST 299,00
ДА

299,00
Околувратник за куче, 

црвен, CLUB C25/70 

FERPLAST 380,00
ДА

380,00
Околувратник за куче, црн-

кафеав, TWIST CS12/35 

FERPLAST 675,00
ДА

675,00
Околувратник за куче, 

зелен-плав, TWIST CS12/35 

FERPLAST 675,00
ДА

675,00
Околувратник за куче, порт-

плав, TWIST CS12/35 

FERPLAST 675,00
ДА

675,00
Околувратник за куче, црн-

кафеав, TWIST CS12/60 

FERPLAST 790,00
ДА

790,00
Околувратник за куче, 

зелен-плав, TWIST CS12/60 

FERPLAST 790,00
ДА

790,00
Околувратник за куче, порт-

плав, TWIST CS12/60 

FERPLAST 790,00
ДА

790,00
Околувратник за куче, црн-

кафеав, TWIST CS18/50 

FERPLAST 949,00
ДА

949,00
Околувратник за куче, 

зелен-плав, TWIST CS18/50 

FERPLAST 949,00
ДА

949,00
Околувратник за куче, порт-

плав, TWIST CS18/50 

FERPLAST 949,00
ДА

949,00



Околувратник за куче, црн-

кафеав, TWIST CS18/70 

FERPLAST 1.130,00
ДА

1.130,00
Околувратник за куче, порт-

плав, TWIST CS18/70 

FERPLAST 1.130,00
ДА

1.130,00
Околувратник за куче, 

црвен, DAYTONA C30/55 

FERPLAST 990,00
ДА

990,00

Поводник за куче, црн, 

NATURAL G10/120 FERPLAST 780,00
ДА

780,00

Поводник за куче, крем, 

NATURAL G10/120 FERPLAST 780,00
ДА

780,00

Поводник за куче, црн, 

NATURAL G15/120 FERPLAST 930,00
ДА

930,00

Поводник за куче, крем, 

NATURAL G15/120 FERPLAST 930,00
ДА

930,00

Поводник за куче, црн, 

NATURAL G20/120 FERPLAST 1.220,00
ДА

1.220,00

Поводник за куче, крем, 

NATURAL G20/120 FERPLAST 1.220,00
ДА

1.220,00

Поводник за куче, црн, 

NATURAL G20/180 FERPLAST 1.570,00
ДА

1.570,00

Поводник за куче, крем, 

NATURAL G20/180 FERPLAST 1.570,00
ДА

1.570,00

Поводник за куче, црн, 

DAYTONA G15/120 FERPLAST 430,00
ДА

430,00



Поводник за куче со синџир, 

црн, DAYTONA GM25/100 

FERPLAST 690,00
ДА

690,00
Поводник за куче со синџир, 

плав, DAYTONA GM25/100 

FERPLAST 690,00
ДА

690,00

Поводник за куче, кафеав, 

DAYTONA G20/120 FERPLAST 630,00
ДА

630,00

Поводник за куче, црвен, 

DAYTONA G20/120 FERPLAST 490,00
ДА

490,00

Поводник за куче, плав, 

DAYTONA G20/120 FERPLAST 490,00
ДА

490,00
Поводник за куче, розев, 

CLUB G10/120 FERPLAST 190,00
ДА

190,00
Поводник за куче, PUPPY 

G10/120 FERPLAST 490,00
ДА

490,00
Поводник за куче, CLUB 

15/120 CIRCUS FERPLAST 300,00
ДА

300,00
Поводник за куче, плав, 

CLUB G20/120 FERPLAST 349,00
ДА

349,00
Поводник за куче, CLUB 

G20/120 ABSTRACT 

FERPLAST 360,00
ДА

360,00
Поводник за куче, зелен-

плав, TWIST MATIC G12/110 

FERPLAST 1.370,00
ДА

1.370,00
Поводник за куче, порт-

плав, TWIST MATIC G12/110 

FERPLAST 1.370,00
ДА

1.370,00
Поводник за куче, црн-

кафеав, TWIST MATIC 

G18/60 FERPLAST 1.820,00
ДА

1.820,00
Поводник за куче, црн-

кафеав, TWIST MATIC 

G18/110 FERPLAST 1.820,00
ДА

1.820,00



Поводник за куче, зелен-

плав, TWIST MATIC G18/110 

FERPLAST 1.820,00
ДА

1.820,00
Поводник за куче, порт-

плав, TWIST MATIC G18/110 

FERPLAST 1.820,00
ДА

1.820,00

Околувратник за куче, 

FANTASIA C15/32 FERPLAST 299,00
ДА

299,00
Градник за куче, XS, PUPPY 

FERPLAST 1.190,00
ДА

1.190,00
Градник за куче, S, PUPPY 

FERPLAST 1.440,00
ДА

1.440,00

Градник за куче, црн, EXTRA 

SMALL, CHAMPION FERPLAST 360,00
ДА

360,00
Градник за куче, црвен, 

EXTRA SMALL, CHAMPION 

FERPLAST 360,00
ДА

360,00

Градник за куче, розев, 

SMALL, CHAMPION FERPLAST 480,00
ДА

480,00

Градник за куче, црвен, 

SMALL, CHAMPION FERPLAST 480,00
ДА

480,00
Градник за куче, црвен XXS, 

EASY FERPLAST 440,00
ДА

440,00
Градник за куче, розев XS, 

EASY FERPLAST 460,00
ДА

460,00
Градник за куче, црн XS, 

EASY FERPLAST 460,00
ДА

460,00
Градник за куче, црвен XS, 

EASY FERPLAST 460,00
ДА

460,00
Градник за куче, плав XS, 

EASY FERPLAST 460,00
ДА

460,00
Градник за куче, црн SMALL, 

EASY FERPLAST 495,00
ДА

495,00



Градник за куче, црвен, 

SMALL, EASY FERPLAST 495,00
ДА

495,00
Градник за куче, плав 

SMALL, EASY FERPLAST 495,00
ДА

495,00
Градник за куче, црн 

MEDIUM, EASY FERPLAST 690,00
ДА

690,00
Градник за куче, плав 

MEDIUM, EASY FERPLAST 690,00
ДА

690,00
Градник за куче, црн LARGE, 

EASY FERPLAST 830,00
ДА

830,00
Градник за куче, црвен 

LARGE, EASY FERPLAST 830,00
ДА

830,00

Градник за куче, црн SMALL, 

DAYTONA FERPLAST 890,00
ДА

890,00

Градник за куче, црвен, 

SMALL, DAYTONA FERPLAST 890,00
ДА

890,00
Градник за куче, црн 

MEDIUM, DAYTONA 

FERPLAST 1.190,00
ДА

1.190,00
Градник за куче, црвен 

MEDIUM, DAYTONA 

FERPLAST 1.190,00
ДА

1.190,00
Градник за куче, плав 

MEDIUM, DAYTONA 

FERPLAST 1.190,00
ДА

1.190,00

Градник за куче, кафеав 

LARGE , DAYTONA FERPLAST 1.600,00
ДА

1.600,00

Градник за куче, црн LARGE, 

DAYTONA FERPLAST 1.600,00
ДА

1.600,00

Градник за куче, црвен 

LARGE, DAYTONA FERPLAST 1.600,00
ДА

1.600,00
Градник за куче, кафеав XL, 

DAYTONA FERPLAST 1.880,00
ДА

1.880,00



Градник за куче, црн XL, 

DAYTONA FERPLAST 1.880,00
ДА

1.880,00
Градник за куче, црвен XL, 

DAYTONA FERPLAST 1.880,00
ДА

1.880,00

Маска за куче M FERPLAST 430,00
ДА

430,00

Маска за куче L FERPLAST 490,00 ДА 490,00

Маска за куче XL FERPLAST 510,00
ДА

510,00
Околувратник за куче, 

ARLECCHINO C15/44 

FERPLAST 345,00
ДА

345,00
Поводник за куче, 

ARLECCHINO G10/120 

FERPLAST 699,00
ДА

699,00
Околувратник за маче, GAT 

5627 FERPLAST 240,00
ДА

240,00
Околувратник за маче, GAT 

5628 FERPLAST 240,00
ДА

240,00
Поводник за куче, црн, 

AMIGO EASY CORD MEDIUM 

FERPLAST 999,00
ДА

999,00
Поводник за куче, плав, 

AMIGO EASY CORD MEDIUM 

FERPLAST 999,00
ДА

999,00
Поводник за куче, црвен, 

AMIGO EASY CORD LARGE 

FERPLAST 1.150,00
ДА

1.150,00
Поводник за куче, плав, 

AMIGO EASY CORD LARGE 

FERPLAST 1.150,00
ДА

1.150,00
Поп клешта 2.4-4.8mm 

//Gross 1.450,00
ДА

1.450,00
Поп клешта 250mm, 2.4-3.2-

4.0-4.8mm, прилагодлива 

//МТХ 560,00
ДА

560,00



Поп клешта 263mm, 2.4-3.2-

4.0-4.8mm, ротирачка //МТХ 750,00
ДА

750,00
Поп клешта 450mm, 2.4-

4.8mm //Sparta 710,00
ДА

710,00
Поп клешта 800mm, 2.4-

4.8mm //MTX 1.523,00
ДА

1.523,00
Поп нитни 3.2*6mm 50бр 

MTX 50,00
ДА

50,00
Поп нитни 3.2*8mm, 50бр 

//MTX 50,00
ДА

50,00
Поп нитни 3.2*10mm, 50бр 

//MTX 55,00
ДА

55,00
Поп нитни 3.2*12mm, 50бр 

//MTX 60,00
ДА

60,00
Поп нитни 4.0*6mm 50бр 

MTX 65,00
ДА

65,00
Поп нитни 4.0*8mm, 50бр 

//MTX 70,00
ДА

70,00
Поп нитни 4.0*12mm, 50бр 

//MTX 85,00
ДА

85,00
Поп нитни 4,0*14mm, 50бр 

//MTX 85,00
ДА

85,00
Поп нитни 4.0*16mm 50бр 

MTX 90,00
ДА

90,00
Поп нитни 4.8*8mm 50бр 

MTX 95,00
ДА

95,00
Поп нитни 4.8*10mm, 50бр 

//MTX 99,00
ДА

99,00
Поп нитни 4.8*12mm 50бр 

MTX 105,00
ДА

105,00
Поп нитни 4.8*16mm, 50бр 

//MTX 110,00
ДА

110,00
Хефталица за мебел, 

метална, тип:53, 6-14mm 

//MTX 850,00
ДА

850,00



Хефталица за мебел, 

тип:53, 4-8mm, пластична 

//MTX 480,00
ДА

480,00
Хефталица за мебел 

метална тип:13,53,300, 6-

14mm MTX 910,00
ДА

910,00
Хефталица за мебел, 

пластична, тип 13, 53, 300, 

6-10mm //Gross 1.350,00
ДА

1.350,00

Хефталица за мебел, 

алуминумска 6-16мм //Gross 1.896,00
ДА

1.896,00
Хефталица за мебел, 

пластична, тип 13, 53, 300, 

6-16mm //Gross 1.200,00
ДА

1.200,00
Муниција 6mm, 1000бр 

//МТХ 35,00
ДА

35,00

Муниција 8mm 1000бр МТХ 40,00
ДА

40,00

Муниција 10mm 1000бр МТХ 45,00
ДА

45,00
Муниција 12mm, 1000бр 

//МТХ 50,00
ДА

50,00

Муниција 6mm 1000бр МТХ 50,00
ДА

50,00
Муниција 8mm, 1000бр 

//МТХ 55,00
ДА

55,00

Муниција 12mm 1000бр МТХ 70,00
ДА

70,00
Муниција 14mm, 1000бр 

//МТХ 75,00
ДА

75,00

Муниција 10мм МТХ 65,00 ДА 65,00

Муниција 12мм МТХ 70,00 ДА 70,00

Муниција 14мм МТХ 75,00 ДА 75,00

Муниција 14мм МТХ 91,00 ДА 91,00
Муниција 12мм, тип 28, 

1000 бр, MTX 95,00
ДА

95,00



Муниција 12мм, тип 36, 

1000 бр, MTX 135,00
ДА

135,00
Муниција 14мм, тип 36, 

1000 бр, MTX 150,00
ДА

150,00
Муниција 14мм тип 500 

1000бр MTX 95,00
ДА

95,00
Муниција 10мм тип 300 

1000бр MTX 70,00
ДА

70,00
Муниција 12мм тип 300 

1000бр MTX 75,00
ДА

75,00
Муниција 14мм тип 300 

1000бр MTX 95,00
ДА

95,00
Муниција 6mm, 1000бр 

//Sparta 35,00
ДА

35,00
Муниција 8mm, 1000бр 

//Sparta 40,00
ДА

40,00
Муниција 12mm, 1000бр 

//Sparta 50,00
ДА

50,00
Муниција 14mm, 1000бр 

//Sparta 55,00
ДА

55,00
Хефталица за мебел 

метална тип:53 4-8mm 

SPARTA 215,00
ДА

215,00
Метална стега 12-20мм 

100бр МТХ 1.121,00
ДА

1.121,00
Метална стега 16-25мм 

100бр 1.169,00
ДА

1.169,00

Метална стега 20-32мм 50бр 628,00
ДА

628,00
Метални стеги со винт 

8*12mm, ширина 9mm, 

100бр //Сибртех 1.100,00
ДА

1.100,00
Метални стеги со винт 

10*16mm, ширина 9mm, 

100бр //Сибртех 1.120,00
ДА

1.120,00
Метални стеги со винт 

12*20mm, ширина 9mm, 

100бр //MTX 1.150,00
ДА

1.150,00



Метални стеги со винт 

16*27mm, ширина 9mm, 

100бр //Сибртех 995,00
ДА

995,00
Метални стеги со винт 

40*60mm, ширина 9mm, 

50бр//Сибртех 1.150,00
ДА

1.150,00
Сет гумени дихтунзи D7-

53mm 406бр MTX 880,00
ДА

880,00
Сет гумени дихтунзи D3-

22mm 279бр//МТХ 330,00
ДА

330,00
Метална стега 12-20mm 2бр 

СИБРТЕХ 38,00
ДА

38,00

Метална стега 16-25мм 2бр 38,00
ДА

38,00

Метална стега 20-32мм 2бр 40,00
ДА

40,00

Метална стега 20-35мм 2бр 40,00
ДА

40,00

Метална стега 25-40мм 2бр 45,00
ДА

45,00

Пан за јагне 3% 55,00 ДА 55,00

Егг боостер 1.25% 120,00 ДА 120,00

Пан кост вит 1/1 60,00 ДА 60,00

Каприно 15/1 63,00 ДА 63,00

Магнетна завеса 100*130 80,00 ДА 80,00
Вештачка транспарентна 

ограда H=1м, L=10м 7.000,00
ДА

7.000,00
Мадол Гетрибе Оил САЕ90 

10/1 150,00
ДА

150,00
Ткк текасил универзален 

бел 260мл 20/1 (SEAL 

UNIVERSAL SILICONE) 150,00
ДА

150,00
Ракавици со говедска кожа 

Falco вел.10.5 

(12бр)//Lacuna 165,00
ДА

165,00



Ракавици со говедска кожа 

Falco Strong вел.10.5 (12бр) 

//Lacuna 200,00
ДА

200,00

Ракавици кожени манжетна 

15cm вел.10 (12бр) //Lacuna 215,00
ДА

215,00
Ракавици полиамидни со 

нитрилен премаз Merida, 

вел.10 (10бр) //Lacuna 85,00
ДА

85,00
Ракавици со нитрилен 

премаз Corda вел.10 (1бр) 

//Lacuna 105,00
ДА

105,00
Ракавици со латекс премаз 

зелени Differ вел.10 (12бр) 

LACUNA 65,00
ДА

65,00
Ракавици со латекс премаз 

плави Differ вел.10 (12бр) 

//Lacuna 65,00
ДА

65,00
Ракавици со латекс премаз 

портокалови Differ вел.10 

(12бр) //Lacuna 65,00
ДА

65,00
Ракавици со латекс премаз 

жолти Differ вел.10 (12бр) 

//Lacuna 65,00
ДА

65,00
Ракавици со плав латекс 

премаз Dodo вел.10 (10бр) 

//Lacuna 115,00
ДА

115,00
Ракавици кожени Doha 

вел.10 (12бр) //Lacuna 205,00
ДА

205,00
Ракавици со црн нитрилен 

премаз Geko вел.10 (12бр) 

//Lacuna 95,00
ДА

95,00
Ракавици со PU премаз 

Hondo вел.10 (10бр) 

//Lacuna 90,00
ДА

90,00
Ракавици кожени Hora вел.9 

(12бр) //Lacuna 380,00
ДА

380,00



Ракавици кожени Hora 

вел.10 (12бр) //Lacuna 295,00
ДА

295,00

Ракавици за домаќинство 

Kona вел.M (12бр) //Lacuna 70,00
ДА

70,00

Ракавици за домаќинство 

Kona вел.S (12бр) //Lacuna 70,00
ДА

70,00

Ракавици за домаќинство 

Kona вел.XL (12бр) //Lacuna 70,00
ДА

70,00

Ракавици со латекс премаз 

Luna вел.10 (10бр) //Lacuna 75,00
ДА

75,00
Ракавици со нитрилен 

премаз MITAS вел.10 

LACUNA 99,00
ДА

99,00
Ракавици со нитрилен 

премаз Nitra вел.9 (12бр) 

//Lacuna 80,00
ДА

80,00
Ракавици со нитрилен 

премаз Nitra вел.10 (12бр) 

//Lacuna 65,00
ДА

65,00

Ракавици со PU премаз црни 

Pinto вел.10 (12бр) //Lacuna 50,00
ДА

50,00

Ракавици со PU премаз сиви 

Pinto вел.10 (12бр) LACUNA 50,00
ДА

50,00
Ракавици со PU премаз 

зелени Pinto вел.10 (12бр) 

LACUNA 60,00
ДА

60,00
Ракавици со PU премаз 

жолти Pinto вел.10 (12бр) 

LACUNA 60,00
ДА

60,00
Ракавици со нитрилен 

премаз Roca вел.9 (10бр) 

//Lacuna 65,00
ДА

65,00



Ракавици со нитрилен 

премаз Sinop вел.10 (10бр) 

//Lacuna 75,00
ДА

75,00
Ракавици кожени Togo 

вел.10 (10бр) //Lacuna 230,00
ДА

230,00
Ракавици со латекс премaз 

Trend вел.10 (12бр) 

//Lacuna 105,00
ДА

105,00
Ракавици морнар Don вел.10 

(1бр) //Lacuna 155,00
ДА

155,00
Ракавици полиестер 

градинарски вел.7 (12бр) 

//Lacuna 110,00
ДА

110,00

Ракавици за заварување 

Rene вел.11 (12бр) //Lacuna 330,00
ДА

330,00
Ракавици со латекс премаз 

Petrax вел.10 (12бр) 

//Lacuna 140,00
ДА

140,00
Ракавици Dick Basic сиви 

вел.10 (12бр) //Lacuna 75,00
ДА

75,00
Ракавици со латекс премаз 

Dick Max вел.10 (12бр) 

//Lacuna 150,00
ДА

150,00

Ракавици со PU премаз сиви 

Buck вел.9 (12бр) //Lacuna 50,00
ДА

50,00
Еднократна ракавица 

Merkator lateks со пудра 

вел.M//Lakuna 850,00
ДА

850,00
Еднократна ракавица 

Merkator lateks со пудра 

вел.L//Lakuna 850,00
ДА

850,00
Еднократна ракавица 

Merkator lateks со пудра 

вел.XL//Lakuna 850,00
ДА

850,00

Клуч за тркала 27h32mm 1.050,00 ДА 1.050,00

Клуч за тркала 30h32mm 1.150,00 ДА 1.150,00



Менгеме 60мм //Bolter 380,00 ДА 380,00
Сет бројки за автомобили 

13бр//Bolter 400,00
ДА

400,00
Секира рачна за дрва 550gr, 

9-22cm 1.190,00
ДА

1.190,00
Секира рачна за дрва 980gr, 

17,5-44cm 1.650,00
ДА

1.650,00
Секира рачна за дрва 870gr, 

17,5-44cm 1.550,00
ДА

1.550,00
Сет убодни пили 2бр BIM 

//Daewoo 120,00
ДА

120,00
Сет убодни пили 2бр HSS 

//Daewoo 120,00
ДА

120,00
Сет бургии за метал 1-

10mm 10бр //Daewoo 810,00
ДА

810,00
Сет бургии и насадни 

клучеви 100бр //Daewoo 2.150,00
ДА

2.150,00
Сет пили за дрво 10бр 

//Daewoo 330,00
ДА

330,00
Сет бургии за метал 1.5-

6.5mm 13бр //Daewoo 630,00
ДА

630,00
Сет бургии за метал 1-

10mm 19бр //Daewoo 830,00
ДА

830,00
Сет бургии и битови 50бр 

//Daewoo 1.250,00
ДА

1.250,00
Сет бургии и битови 81бр 

//Daewoo 1.550,00
ДА

1.550,00
Сет бургии за бетон 3-10mm 

8бр //Daewoo 420,00
ДА

420,00
Армирачка клешта 

230мм//Force 1.100,00
ДА

1.100,00
Клуч за филтер за масло со 

лента 155мм D95-

110мм//Force 460,00
ДА

460,00
Сет имбусни клучеви HEX 

1.27-10mm 10бр //Force 900,00
ДА

900,00
Имбус клуч HEX 

1.5mm//Force 30,00
ДА

30,00



Сет штрафцигер со битови 

6бр во метална 

кутија//Force 1.680,00
ДА

1.680,00
Сет штрафцигери 6бр 

//Force 1.470,00
ДА

1.470,00
Рачка за наставак магнет 

215мм 1/4&#39;&#39; 

//Force 300,00
ДА

300,00
Рачка со бит 

1/4&#39;&#39; //Force 520,00
ДА

520,00
Сет битови наставци 11бр 

//Force 680,00
ДА

680,00
Сет насадни клучеви 

продолжени за затегање 5-

14мм//Force 3.600,00
ДА

3.600,00
Насаден со бит 1/2, TORX 

T40 100mm//Force 250,00
ДА

250,00
Насаден клуч 16мм 1/2" 

DR//Force 360,00
ДА

360,00
Насаден клуч 20.6мм 1/2" 

DR//Force 380,00
ДА

380,00
Насаден клуч продолжен 

1/2" 12PT 10mm //Force 200,00
ДА

200,00
Насаден клуч продолжен 

1/2" 12PT 11mm //Force 200,00
ДА

200,00
Насаден клуч продолжен 

1/2" 12PT 12mm //Force 210,00
ДА

210,00
Насаден клуч продолжен 

1/2" 12PT 14mm //Force 220,00
ДА

220,00
Насаден клуч продолжен 

1/2" 12PT 15mm //Force 220,00
ДА

220,00
Насаден клуч продолжен 

1/2" 12PT 16mm //Force 220,00
ДА

220,00
Насаден клуч продолжен 

1/2" 12PT 18mm //Force 230,00
ДА

230,00
Насаден клуч продолжен 

1/2" 12PT 21mm //Force 240,00
ДА

240,00



Насаден клуч продолжен 

1/2" 12PT 22mm //Force 250,00
ДА

250,00
Насаден клуч продолжен 

1/2" 12PT 24mm //Force 280,00
ДА

280,00
Насаден клуч продолжен 

1/2" 12PT 27mm //Force 350,00
ДА

350,00
Насаден клуч продолжен 

1/2" 12PT 28mm //Force 390,00
ДА

390,00

Крцкалка 1/4" 155мм //Force 890,00
ДА

890,00
Наставак зглоб 1/4 

L37мм//Force 130,00
ДА

130,00
Наставак зглоб 3/8 

L46мм//Force 190,00
ДА

190,00

Т-Рачка 1/4 L115mm //Force 150,00
ДА

150,00
Крцкалка 3/8" 24 заба 

215мм //Force 1.050,00
ДА

1.050,00
Насаден клуч 1/2" DR 6 

крака 28mm//Force 235,00
ДА

235,00
Насаден клуч 1/2" DR 6 

крака 8mm//Force 95,00
ДА

95,00
Насаден клуч 1/2" DR 6 

крака 9mm//Force 100,00
ДА

100,00
Насаден клуч 1/2" DR 6 

крака 10mm//Force 100,00
ДА

100,00
Насаден клуч 1/2" DR 6 

крака 11mm//Force 100,00
ДА

100,00
Насаден клуч 1/2" DR 6 

крака 12mm//Force 105,00
ДА

105,00
Насаден клуч 1/2" DR 6 

крака 13mm//Force 105,00
ДА

105,00
Насаден клуч 1/2" DR 6 

крака 14mm//Force 105,00
ДА

105,00
Насаден клуч 1/2" DR 6 

крака 15mm//Force 105,00
ДА

105,00
Насаден клуч 1/2" DR 6 

крака 16mm//Force 110,00
ДА

110,00



Насаден клуч 1/2" DR 6 

крака 17mm//Force 110,00
ДА

110,00
Насаден клуч 1/2" DR 6 

крака 18mm//Force 115,00
ДА

115,00
Насаден клуч 1/2" DR 6 

крака 19mm//Force 115,00
ДА

115,00
Насаден клуч 1/2" DR 6 

крака 20mm//Force 120,00
ДА

120,00
Насаден клуч 1/2" DR 6 

крака 21mm//Force 145,00
ДА

145,00
Насаден клуч 1/2" DR 6 

крака 22mm//Force 145,00
ДА

145,00
Насаден клуч 1/2" DR 6 

крака 23mm//Force 170,00
ДА

170,00
Насаден клуч 1/2" DR 6 

крака 24mm//Force 170,00
ДА

170,00
Насаден клуч 1/2" DR 6 

крака 27mm//Force 215,00
ДА

215,00
Насаден клуч 1/2" DR 6 

крака 30mm//Force 290,00
ДА

290,00
Насаден клуч 1/2" DR 6 

крака 32mm//Force 310,00
ДА

310,00
Сет насадни клучеви 3/8" 

9бр //Force 775,00
ДА

775,00
Насаден клуч 1/2" DR 6 

крака 26mm//Force 210,00
ДА

210,00
Флексибилен наставак 1/4" 

145mm //Force 130,00
ДА

130,00
Флексибилен наставак 1/4" 

175mm //Force 180,00
ДА

180,00
Наставак 1/4" 100mm 

//Force 120,00
ДА

120,00
Продолжеток ударен 1/2, 

125мм//Force 300,00
ДА

300,00
Продолжеток наставак 

175мм магнетен//Force 170,00
ДА

170,00
Наставак 1/2" DR 125mm 

//Force 280,00
ДА

280,00



Наставак 1/2" 125mm 

//Force 220,00
ДА

220,00
Наставак 3/4" DR 200mm 

//Force 1.050,00
ДА

1.050,00
Продолжеток ударен 1'', 

330мм - 13''//Force 3.150,00
ДА

3.150,00
Наставак 1/2" 250mm 

10"//Force 380,00
ДА

380,00
Т-Рачка 1/2" DR 250mm 

//Force 480,00
ДА

480,00

Клуч л тип за насадни 

клучеви 1/2 L260mm//Force 555,00
ДА

555,00
Т-Рачка 3/4" DR 500mm 

//Force 1.380,00
ДА

1.380,00
Наставак зглоб 1/2 

L70мм//Force 300,00
ДА

300,00

Адаптер 1/2"Ж x 3/4"М 

ударен, тип куршум//Force 300,00
ДА

300,00
Крцкалка 1/2" 24 заба 

255мм //Force 1.400,00
ДА

1.400,00
Рачка крцкалка 3/4" 

500mm//Force 3.200,00
ДА

3.200,00
Клуч комбиниран окаст 

46mm //Force 2.450,00
ДА

2.450,00
Клуч комбиниран окаст 

41mm //Force 1.995,00
ДА

1.995,00
Рачест клуч 12*14mm 

//Force 245,00
ДА

245,00
Рачест клуч 16*18mm 

//Force 380,00
ДА

380,00
Комбиниран клуч рачаст 

окаст со крцкалка 

17mm//Force 950,00
ДА

950,00
Комбиниран клуч рачаст 

окаст со крцкалка 

19mm//Force 1.030,00
ДА

1.030,00



Рачест клуч со навртка 8mm 

//Force 580,00
ДА

580,00
Рачест клуч со навртка 

10mm //Force 590,00
ДА

590,00
Рачест клуч со навртка 

11mm //Force 650,00
ДА

650,00
Рачест клуч со навртка 

12mm //Force 660,00
ДА

660,00
Рачест клуч со навртка 

13mm //Force 670,00
ДА

670,00
Рачест клуч со навртка 

14mm //Force 780,00
ДА

780,00
Рачест клуч со навртка 

17mm //Force 850,00
ДА

850,00
Рачест клуч со навртка 

19mm //Force 880,00
ДА

880,00
Клешта за одлепување 

црева од 5/4 до 1/2'' на 

водени и системи за 

гориво//Force 750,00

ДА

750,00

Сет за лепење гума//Force 1.950,00
ДА

1.950,00
Клуч за картери 

8.7,9.5,10.5,11.5,13,6.8,15.2

,16.5,19.7'' 220мм//Force 1.500,00
ДА

1.500,00
Клешта за свекици 

аголна//Force 1.200,00
ДА

1.200,00
Сет клучеви TORX 6бр T25-

T55 //Force 740,00
ДА

740,00
Сет клучеви TORX 8бр T9-

T40 //Force 620,00
ДА

620,00
Имбус клуч HEX 

2.5mm//Force 35,00
ДА

35,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 3/4" 28мм црн//Force 930,00
ДА

930,00
Штрафцигер ударен прав 

8мм//Force 450,00
ДА

450,00



Штрафцигер ударен прав 

10мм//Force 510,00
ДА

510,00
Штрафцигер ударен прав 

12мм//Force 610,00
ДА

610,00
Штрафцигер ударен прав 

14мм//Force 750,00
ДА

750,00
Сет длета 6бр 2-8mm 

//Force 1.200,00
ДА

1.200,00
Ножица за кабел 

специјализирана 

255мм//Force 7.250,00
ДА

7.250,00
Сепаратор за зглобови 

50mm //Force 1.500,00
ДА

1.500,00
Сет екстрактори за 

отстранување на завратки и 

навратки 

17,19,21,23,27мм//Force 4.250,00

ДА

4.250,00
Клешта за сајла на рачна 

кочница//Force 1.300,00
ДА

1.300,00
Адаптер 1/2"Ж x 3/4"М 

ударен, тип игла//Force 300,00
ДА

300,00
Адаптер 1"Ж x 3/4"М 

ударен, тип игла//Force 900,00
ДА

900,00

Адаптер 3/4"Ж x 1"М 

ударен, тип куршум//Force 900,00
ДА

900,00

Адаптер 3/4"Ж x 1"М 

ударен, тип куршум//Force 750,00
ДА

750,00
Клуч комбиниран окаст 

36mm //Force 1.200,00
ДА

1.200,00
Клуч комбиниран окаст 

38mm //Force 1.500,00
ДА

1.500,00
Сет алати 108бр 1/2" и 1/4" 

//Force 12.400,00
ДА

12.400,00
Флексибилен држач со 

магнат 510mm //Force 600,00
ДА

600,00



Сет длета 6бр 1.9-7.9mm 

//Force 900,00
ДА

900,00
Сет ѕвездести клучеви 

продолжени 6бр 10-19мм 

//Force 3.900,00
ДА

3.900,00
Клуч за тркала 

17*19*21*1/2" 400мм 

//Force 1.600,00
ДА

1.600,00
Клешта чекан за баланс 

//Force 1.300,00
ДА

1.300,00
Сепаратор за зглобови 

56mm //Force 2.500,00
ДА

2.500,00
Клуч комбиниран окаст 

6mm //Force 115,00
ДА

115,00
Клуч комбиниран окаст 

7mm //Force 115,00
ДА

115,00
Клуч комбиниран окаст 

8mm //Force 125,00
ДА

125,00
Клуч комбиниран окаст 

9mm //Force 135,00
ДА

135,00
Клуч комбиниран окаст 

10mm //Force 145,00
ДА

145,00
Клуч комбиниран окаст 

11mm //Force 160,00
ДА

160,00
Клуч комбиниран окаст 

12mm //Force 180,00
ДА

180,00
Клуч комбиниран окаст 

13mm //Force 200,00
ДА

200,00
Клуч комбиниран окаст 

14mm //Force 215,00
ДА

215,00
Клуч комбиниран окаст 

15mm //Force 230,00
ДА

230,00
Клуч комбиниран окаст 

20mm //Force 410,00
ДА

410,00
Клуч комбиниран окаст 

22mm //Force 460,00
ДА

460,00
Клуч комбиниран окаст 

27mm //Force 690,00
ДА

690,00



Клуч комбиниран окаст 

30mm //Force 865,00
ДА

865,00
Клуч комбиниран окаст 

32mm //Force 950,00
ДА

950,00
Клуч крцкалка кило клуч DR 

1/4" 140mm//Force 320,00
ДА

320,00
Сет имбусни клучеви 2.5-

10mm 7бр //Force 460,00
ДА

460,00

Сет имбусни клучеви EXTRA 

2.5-10mm 7бр //Force 680,00
ДА

680,00
Насаден клуч 1/4" 6 крака 

8mm//Force 50,00
ДА

50,00
Насаден клуч 1/4" 6 крака 

10mm//Force 60,00
ДА

60,00
Насаден клуч 1/4" 6 крака 

13mm//Force 70,00
ДА

70,00
Автомобилски пајсер, тип 

шанга 910mm 36'', 

закривена//Force 2.450,00
ДА

2.450,00
Адаптер 3/8-F*1/2-M 46mm 

//Force 180,00
ДА

180,00
Имбус клуч HEX 5mm 

//Force 55,00
ДА

55,00
Имбус клуч HEX 6mm 

//Force 60,00
ДА

60,00
Имбус клуч HEX 8mm 

//Force 85,00
ДА

85,00
Имбус клуч HEX 10mm 

//Force 120,00
ДА

120,00
Имбус клуч HEX 13mm 

//Force 210,00
ДА

210,00
Имбус клуч HEX 17mm 

//Force 415,00
ДА

415,00
Клешта со остар врв 

продолжена 45° 

280мм//Force 1.480,00
ДА

1.480,00



Клешта мултифункционална 

280мм//Force 1.680,00
ДА

1.680,00
Клешта папагалка 10" 

250mm //Force 1.030,00
ДА

1.030,00
Армирачка клешта 280mm 

//Force 1.250,00
ДА

1.250,00
Клешта за кабел 160mm 

//Force 955,00
ДА

955,00
Клешта за кабел 200mm 

//Force 930,00
ДА

930,00
Штрафцигер ударен крстест 

PH2 100мм//Force 420,00
ДА

420,00
Штрафцигер ударен крстест 

PH3 150мм//Force 520,00
ДА

520,00
Сет штрафцигери 1.0*5.5 

L25 //Force 160,00
ДА

160,00
Штрафцигер ударен прав 

5.5мм//Force 320,00
ДА

320,00
Штрафцигер ударен прав 

6.5мм//Force 390,00
ДА

390,00
Сет наставци и битови 

10mm 15бр //Force 1.050,00
ДА

1.050,00
Продолжеток 100mm 3/4 

//Force 700,00
ДА

700,00
Адаптер 3/4"Ж x 1"М 

ударен//Force 800,00
ДА

800,00
Адаптер 1"Ж x 3/4"М 

ударен//Force 830,00
ДА

830,00
Сет имбусни клучеви 1.5-

10mm 9бр //Force 680,00
ДА

680,00
Сет имбусни клучеви 1/16-

3/8mm 9бр //Force 830,00
ДА

830,00
Сет наставци и битови 3/8" 

и 1/2" 42бр //Force 2.750,00
ДА

2.750,00
Сет алати 20бр 6pt 3/4" 

//Force 16.800,00
ДА

16.800,00



Насаден клуч продолжен 

ударен 3/4" 19мм црн//Force 930,00
ДА

930,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 3/4" 21мм црн//Force 930,00
ДА

930,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 3/4" 22мм црн//Force 930,00
ДА

930,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 3/4" 27мм црн//Force 930,00
ДА

930,00

Сет насадни клучеви 

екстрактори продолжени за 

затегање 6,8,10,12мм//Force 1.900,00

ДА

1.900,00

Клуч за филтер за масло со 

три крака 65-110mm//Force 1.100,00
ДА

1.100,00
Продолжеток 50mm 1/2 L2 

//Force 135,00
ДА

135,00
Продолжеток 50mm-2 1/4 

//Force 60,00
ДА

60,00
Продолжеток 100mm-4 1/4 

//Force 75,00
ДА

75,00
Насаден клуч 65mm, 3/4'' 

6pt, ударен//Force 1.990,00
ДА

1.990,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 3/4" 29мм црн//Force 930,00
ДА

930,00
Ножица за кабел тип 

бланкерица//Force 950,00
ДА

950,00
Нож за изолација на кабел 

прав, 1000V//Force 780,00
ДА

780,00

Нож за изолација на кабел 

закривен, 1000V//Force 950,00
ДА

950,00



Насаден клуч 1/4" 6 крака 

6mm//Force 45,00
ДА

45,00
Насаден клуч 1/4" 6 крака 

9mm//Force 60,00
ДА

60,00
Насаден клуч 1/4" 6 крака 

11mm//Force 60,00
ДА

60,00
Насаден клуч 1/4" 6 крака 

12mm//Force 65,00
ДА

65,00
Насаден клуч 1/4" 6 крака 

14mm//Force 55,00
ДА

55,00
Насаден клуч 1/4" 6 крака 

7mm//Force 70,00
ДА

70,00
Рачка крцкалка 1" 

650mm//Force 4.900,00
ДА

4.900,00
Тестер за антифриз 

рефрактометар, батерии и 

Adblue //Force 6.850,00
ДА

6.850,00
Пиштол за подмачкување, 

еднорачен 400cc//Force 2.300,00
ДА

2.300,00
Сет имбусни клучеви T6-

T60, 15бр //Force 1.730,00
ДА

1.730,00
Сет имбусни клучеви 2-

19mm, 13бр //Force 2.250,00
ДА

2.250,00
Автомобилски пајсер, тип 

шанга 780mm 30.7''//Force 1.600,00
ДА

1.600,00

Сет наставци и битови 1/4 

TH10-TH40 L30 8бр //Force 420,00
ДА

420,00
Штрафцигер TORX 

T20H*100mm //Force 190,00
ДА

190,00
Штрафцигер TORX 

T25H*100mm //Force 200,00
ДА

200,00
Штрафцигер TORX 

T30H*115mm //Force 235,00
ДА

235,00
Имбус клуч HEX 11mm 

//Force 175,00
ДА

175,00
Имбус клуч HEX 14mm 

//Force 250,00
ДА

250,00



Француски клуч 19mm L150 

//Force 1.200,00
ДА

1.200,00
Француски клуч 29mm 

L250mm //Force 1.800,00
ДА

1.800,00
Штрафцигер PH1*80mm 

//Force 260,00
ДА

260,00
Штрафцигер PH2*100mm 

//Force 280,00
ДА

280,00
Штрафцигер PH3*150mm 

//Force 390,00
ДА

390,00
Штрафцигер 3mm*75mm 

//Force 135,00
ДА

135,00
Штрафцигер 

0.8x4mm*100mm //Force 180,00
ДА

180,00
Имбус клуч HEX 2mm 

//Force 30,00
ДА

30,00
Имбус клуч HEX 3mm 

//Force 35,00
ДА

35,00
Имбус клуч HEX 4mm 

//Force 45,00
ДА

45,00
Сет алат во кутија со 5 

прегради 101бр //Force 27.500,00
ДА

27.500,00
Комбиниран клуч рачаст 

окаст со крцкалка 

8mm//Force 600,00
ДА

600,00
Комбиниран клуч рачаст 

окаст со крцкалка 

9mm//Force 630,00
ДА

630,00
Комбиниран клуч рачаст 

окаст со крцкалка 

10mm//Force 650,00
ДА

650,00
Комбиниран клуч рачаст 

окаст со крцкалка 

11mm//Force 660,00
ДА

660,00
Комбиниран клуч рачаст 

окаст со крцкалка 

12mm//Force 670,00
ДА

670,00



Комбиниран клуч рачаст 

окаст со крцкалка 

13mm//Force 700,00
ДА

700,00
Комбиниран клуч рачаст 

окаст со крцкалка 

14mm//Force 700,00
ДА

700,00
Комбиниран клуч рачаст 

окаст со крцкалка 

15mm//Force 850,00
ДА

850,00
Комбиниран клуч рачаст 

окаст со крцкалка 

16mm//Force 880,00
ДА

880,00
Комбиниран клуч рачаст 

окаст со крцкалка 

21mm//Force 1.450,00
ДА

1.450,00
Комбиниран клуч рачаст 

окаст со крцкалка 

22mm//Force 1.550,00
ДА

1.550,00
Комбиниран клуч рачаст 

окаст со крцкалка 

23mm//Force 1.700,00
ДА

1.700,00
Комбиниран клуч рачаст 

окаст со крцкалка 

24mm//Force 1.750,00
ДА

1.750,00
Мултифункционално 

магнетно огледало 

235mm//Force 650,00
ДА

650,00
Четка за чистење на 

акумулаторни клеми 

235mm//Force 300,00
ДА

300,00
Насаден клуч 32mm, 3/4" 

6pt,ударен//Force 600,00
ДА

600,00
Насаден клуч 34mm 3/4", 

DR 6pt, ударен//Force 640,00
ДА

640,00
Насаден клуч 36mm, 3/4", 

6pt, ударен//Force 700,00
ДА

700,00
Насаден клуч 38mm, 3/4", 

6pt, ударен//Force 820,00
ДА

820,00



Насаден клуч 42mm, 3/4" 

6pt,ударен//Force 900,00
ДА

900,00
Насаден клуч 46mm, 3/4" 

6pt,ударен//Force 1.100,00
ДА

1.100,00
Насаден клуч 50mm, 3/4" 

6pt,ударен//Force 1.300,00
ДА

1.300,00
Насаден клуч 52mm, 3/4" 

6pt,ударен//Force 1.350,00
ДА

1.350,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 1/2" 10мм црн//Force 270,00
ДА

270,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 1/2" 11мм црн//Force 270,00
ДА

270,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 1/2" 12мм црн//Force 300,00
ДА

300,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 1/2" 13мм црн//Force 300,00
ДА

300,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 1/2" 14мм црн//Force 330,00
ДА

330,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 1/2" 15мм црн//Force 330,00
ДА

330,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 1/2" 16мм црн//Force 330,00
ДА

330,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 1/2" 17мм црн//Force 330,00
ДА

330,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 1/2" 18мм црн//Force 330,00
ДА

330,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 1/2" 19мм црн//Force 350,00
ДА

350,00



Насаден клуч продолжен 

ударен 1/2" 20мм црн//Force 370,00
ДА

370,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 1/2" 21мм црн//Force 370,00
ДА

370,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 1/2" 22мм црн//Force 420,00
ДА

420,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 1/2" 24мм црн//Force 460,00
ДА

460,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 1/2" 27мм црн//Force 620,00
ДА

620,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 1/2" 34мм црн//Force 700,00
ДА

700,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 1/2" 36мм црн//Force 800,00
ДА

800,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 1/2" 32мм црн//Force 650,00
ДА

650,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 3/4" 17мм црн//Force 930,00
ДА

930,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 3/4" 23мм црн//Force 930,00
ДА

930,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 3/4" 30мм црн//Force 930,00
ДА

930,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 3/4" 32мм црн//Force 930,00
ДА

930,00



Насаден клуч продолжен 

ударен 3/4" 33мм црн//Force 930,00
ДА

930,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 3/4" 34мм црн//Force 930,00
ДА

930,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 3/4" 37мм црн//Force 1.100,00
ДА

1.100,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 3/4" 38мм црн//Force 1.100,00
ДА

1.100,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 3/4" 39мм црн//Force 1.100,00
ДА

1.100,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 3/4" 41мм црн//Force 1.100,00
ДА

1.100,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 3/4" 46мм црн//Force 1.200,00
ДА

1.200,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 3/4" 50мм црн//Force 1.550,00
ДА

1.550,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 3/4" 60мм црн//Force 2.000,00
ДА

2.000,00

Насаден клуч продолжен 

ударен 3/4" 65мм црн//Force 2.250,00
ДА

2.250,00
Автомобилски пајсер, тип 

шанга 910mm 36'' 

права//Force 2.450,00
ДА

2.450,00
Клешта цвицангла 175mm - 

7" //Force 1.250,00
ДА

1.250,00
Чаша за филтер за масло 8 

заби 74мм//Force 490,00
ДА

490,00



Чаша за филтер за масло 18 

заби 84мм//Force 450,00
ДА

450,00
Клешта за стеги тип Clic и 

Clic R//Force 1.150,00
ДА

1.150,00
Клешта продолжена за 

вентили//Force 900,00
ДА

900,00
Насаден со бит 1/2, TORX 

T90, 100mm//Force 620,00
ДА

620,00

Сет имбусни клучеви EXTRA 

1.27-10mm 10бр //Force 770,00
ДА

770,00

Сет наставци и битови 1/4 

T7-T40 L25 10бр //Force 280,00
ДА

280,00
Сет наставци и битови torx 

1/4 T7h-T40h L25 10бр 

//Force 300,00
ДА

300,00
Сет наставци и битови 

SL4,5.5,6.5mm, 

PZ1,PZ2,PZ3,PH0,PH1,PH2 

10бр//Force 270,00

ДА

270,00
Адаптер за битови 1/2-

F*5/16-F //Force 120,00
ДА

120,00
Сет рачести клучеви 11бр 8-

22мм //Force 2.950,00
ДА

2.950,00
Сет рачести клучеви 8бр 10-

22мм //Force 2.050,00
ДА

2.050,00

Сет наставци и битови TS08-

TS50 1/4 10бр //Force 390,00
ДА

390,00
Сет алати 17бр 6pt 1/2" 

//Force 4.000,00
ДА

4.000,00

Адаптер 1/2-F*1/4-F //Force 120,00
ДА

120,00
Адаптер 1/2 F*14mm F 

//Force 50,00
ДА

50,00
Насаден со бит 1/2, TORX 

T40, 55mm//Force 210,00
ДА

210,00



Насаден со бит 1/2, TORX 

T45, 55mm//Force 250,00
ДА

250,00
Насаден со бит 1/2, TORX 

T50, 55mm//Force 250,00
ДА

250,00
Насаден со бит 1/2, TORX 

T55, 55mm//Force 250,00
ДА

250,00
Насаден со бит 1/2, TORX 

T70, 55mm//Force 330,00
ДА

330,00
Француски клуч 24mm 

L200mm //Force 1.450,00
ДА

1.450,00
Насаден со бит 1/2, TORX 

T27, 55mm//Force 210,00
ДА

210,00
Клешта шпицангла 200mm - 

8"//Force 1.150,00
ДА

1.150,00
Клешта моторцангла 200mm 

8"//Force 1.200,00
ДА

1.200,00

Сет алати 61бр 1/4" и 1/2" 7.200,00 ДА 7.200,00
Сет алати 151бр 1/4" 3/8" и 

1/2" 9.950,00
ДА

9.950,00
Насаден со бит 1/2, M16, 

100mm//Force 480,00
ДА

480,00
Насаден со бит 1/2, M18, 

70mm//Force 480,00
ДА

480,00
Насаден со бит 1/2, TORX 

T35, 55mm//Force 210,00
ДА

210,00
Сет рачести клучеви CrV 

хормирани 6*7 - 20*22мм, 

8бр 520,00
ДА

520,00
Сет рачести клучеви CrV 

хормирани 6*7 - 30*32мм, 

12бр 1.750,00
ДА

1.750,00
Сет комбнирани клучеви 

рачест-окаст, CrV 

хормирани 8-19мм, 8бр 490,00
ДА

490,00
Сет комбинирани клучеви 

рачест-окаст, CrV 

хормирани 6-22мм, 12бр 820,00
ДА

820,00



Ѕвездест клуч продолжен 

HEX 24*27mm CrV//Bolter 270,00
ДА

270,00
Ѕвездест клуч продолжен 

HEX 25*28mm CrV//Bolter 280,00
ДА

280,00
Ѕвездест клуч продолжен 

HEX 30*32мм CrV//Bolter 390,00
ДА

390,00
Ѕвездест клуч продолжен 

HEX 8*9mm CrV//Bolter 85,00
ДА

85,00
Ѕвездест клуч продолжен 

HEX 20*22mm CrV//Bolter 150,00
ДА

150,00
Ѕвездест клуч продолжен 

HEX 10*11mm CrV//Bolter 95,00
ДА

95,00
Ѕвездест клуч продолжен 

HEX 12*13mm CrV//Bolter 100,00
ДА

100,00
Ѕвездест клуч продолжен 

HEX 14*15mm CrV//Bolter 125,00
ДА

125,00
Ѕвездест клуч продолжен 

HEX 16*17mm CrV//Bolter 140,00
ДА

140,00
Ѕвездест клуч продолжен 

HEX 18*19mm CrV//Bolter 150,00
ДА

150,00
Ѕвездест клуч продолжен 

HEX 21*23mm CrV//Bolter 220,00
ДА

220,00
Ѕвездест клуч продолжен 

HEX 6*7mm CrV//Bolter 80,00
ДА

80,00
Ѕвездест клуч 6*7mm HEX 

CrV//Bolter 80,00
ДА

80,00
Ѕвездест клуч 8*9mm HEX 

CrV//Bolter 100,00
ДА

100,00
Ѕвездест клуч 10*11mm 

HEX CrV//Bolter 115,00
ДА

115,00
Ѕвездест клуч 12*13mm 

HEX CrV//Bolter 130,00
ДА

130,00
Ѕвездест клуч 14*15mm 

HEX CrV//Bolter 160,00
ДА

160,00
Ѕвездест клуч 18*19mm 

HEX CrV//Bolter 210,00
ДА

210,00
Ѕвездест клуч 20*22mm 

HEX CrV//Bolter 290,00
ДА

290,00



Ѕвездест клуч 21*23mm 

HEX CrV//Bolter 300,00
ДА

300,00
Ѕвездест клуч 16*17mm 

HEX CrV//Bolter 190,00
ДА

190,00
Рачест клуч полиран CRV 

6*8mm 65,00
ДА

65,00
Рачест клуч полиран CRV 

8*10mm 110,00
ДА

110,00
Рачест клуч полиран CRV 

10*12mm 140,00
ДА

140,00
Рачест клуч полиран CRV 

13*14mm 180,00
ДА

180,00
Рачест клуч полиран CRV 

15*17mm 230,00
ДА

230,00
Рачест клуч полиран CRV 

16*18mm 260,00
ДА

260,00
Комбиниран клуч крцкалка 

CrV 9mm//Bolter 160,00
ДА

160,00

Комбиниран клуч крцкалка 

CrV 10mm//Bolter 185,00
ДА

185,00

Комбиниран клуч крцкалка 

CrV 11mm//Bolter 185,00
ДА

185,00

Комбиниран клуч крцкалка 

CrV 12mm//Bolter 200,00
ДА

200,00

Комбиниран клуч крцкалка 

CrV 13mm//Bolter 230,00
ДА

230,00

Комбиниран клуч крцкалка 

CrV 14mm//Bolter 245,00
ДА

245,00

Комбиниран клуч крцкалка 

CrV 15mm//Bolter 245,00
ДА

245,00



Комбиниран клуч крцкалка 

CrV 17mm//Bolter 285,00
ДА

285,00

Комбиниран клуч крцкалка 

CrV 19mm//Bolter 360,00
ДА

360,00

Сет клучеви рачест-окаст со 

крцкалка CrV 8-19мм, 8бр 2.050,00
ДА

2.050,00

Сет клучеви рачест-окаст со 

крцкалка CrV 8-19мм, 22бр 2.800,00
ДА

2.800,00
Насаден клуч 1/4" CRV 6PT 

4mm 35,00
ДА

35,00
Насаден клуч 1/4" CRV 6PT 

4.5mm 35,00
ДА

35,00
Насаден клуч 1/4" CRV 6PT 

5mm 35,00
ДА

35,00
Насаден клуч 1/4" CRV 6PT 

5.5mm 35,00
ДА

35,00
Насаден клуч 1/4" CRV 6PT 

6mm 35,00
ДА

35,00
Насаден клуч 1/4" CRV 6PT 

6.5mm 35,00
ДА

35,00
Насаден клуч 1/4" CRV 6PT 

7mm 35,00
ДА

35,00
Насаден клуч 1/4" CRV 6PT 

8mm 35,00
ДА

35,00
Насаден клуч 1/4" CRV 6PT 

9mm 35,00
ДА

35,00
Насаден клуч 1/4" CRV 6PT 

10mm 40,00
ДА

40,00
Насаден клуч 1/4" CRV 6PT 

11mm 40,00
ДА

40,00
Насаден клуч 1/4" CRV 6PT 

12mm 40,00
ДА

40,00
Насаден клуч 1/4" CRV 6PT 

13mm BOLTER 45,00
ДА

45,00



Насаден клуч 1/4" CRV 6PT 

14mm 45,00
ДА

45,00
Насаден клуч продолжен 

1/4" CRV 6PT 4mm 40,00
ДА

40,00
Насаден клуч продолжен 

1/4" CRV 6PT 5mm 40,00
ДА

40,00
Насаден клуч продолжен 

1/4" CRV 6PT 6mm 40,00
ДА

40,00
Насаден клуч продолжен 

1/4" CRV 6PT 7mm BOLTER 40,00
ДА

40,00
Насаден клуч продолжен 

1/4" CRV 6PT 8mm 40,00
ДА

40,00
Насаден клуч продолжен 

1/4" CRV 6PT 9mm BOLTER 40,00
ДА

40,00
Насаден клуч продолжен 

1/4" CRV 6PT 10mm 50,00
ДА

50,00
Насаден клуч продолжен 

1/4" CRV 6PT 11mm 50,00
ДА

50,00

Насаден клуч продолжен 

1/4" CRV 6PT 12mm BOLTER 50,00
ДА

50,00
Насаден клуч продолжен 

1/4" CRV 6PT 13mm 65,00
ДА

65,00
Насаден клуч продолжен 

1/4" CRV 6PT 14mm 65,00
ДА

65,00
Насаден клуч продолжен 

1/2" CRV 6PT 8mm 110,00
ДА

110,00
Насаден клуч продолжен 

1/2" CRV 6PT 9mm 110,00
ДА

110,00
Насаден клуч продолжен 

1/2" CRV 6PT 10mm 115,00
ДА

115,00
Насаден клуч продолжен 

1/2" CRV 6PT 11mm 125,00
ДА

125,00
Насаден клуч продолжен 

1/2" CRV 6PT 12mm 130,00
ДА

130,00
Насаден клуч продолжен 

1/2" CRV 6PT 13mm 140,00
ДА

140,00



Насаден клуч продолжен 

1/2" CRV 6PT 14mm BOLTER 140,00
ДА

140,00
Насаден клуч продолжен 

1/2" CRV 6PT 15mm 145,00
ДА

145,00
Насаден клуч продолжен 

1/2" CRV 6PT 17mm 155,00
ДА

155,00
Насаден клуч продолжен 

1/2" CRV 6PT 18mm 160,00
ДА

160,00
Насаден клуч продолжен 

1/2" CRV 6PT 19mm 165,00
ДА

165,00
Насаден клуч продолжен 

1/2" CRV 6PT 20mm 170,00
ДА

170,00
Насаден клуч продолжен 

1/2" CRV 6PT 21mm 175,00
ДА

175,00
Насаден клуч продолжен 

1/2" CRV 6PT 22mm 180,00
ДА

180,00
Насаден клуч продолжен 

1/2" CRV 6PT 23mm 180,00
ДА

180,00
Насаден клуч продолжен 

1/2" CRV 6PT 24mm 180,00
ДА

180,00
Насаден клуч 1/2" CRV 6PT 

8mm 60,00
ДА

60,00
Насаден клуч 1/2" CRV 6PT 

9mm 60,00
ДА

60,00
Насаден клуч 1/2" CRV 6PT 

10mm 60,00
ДА

60,00
Насаден клуч 1/2" CRV 6PT 

11mm 45,00
ДА

45,00
Насаден клуч 1/2" CRV 6PT 

12mm 60,00
ДА

60,00
Насаден клуч 1/2" CRV 6PT 

13mm 60,00
ДА

60,00
Насаден клуч 1/2" CRV 6PT 

14mm 65,00
ДА

65,00
Насаден клуч 1/2" CRV 6PT 

15mm 60,00
ДА

60,00



Насаден клуч 1/2" CRV 6PT 

16mm 65,00
ДА

65,00
Насаден клуч 1/2" CRV 6PT 

17mm 70,00
ДА

70,00
Насаден клуч 1/2" CRV 6PT 

18mm 75,00
ДА

75,00
Насаден клуч 1/2" CRV 6PT 

19mm 80,00
ДА

80,00
Насаден клуч 1/2" CRV 6PT 

21mm 85,00
ДА

85,00
Насаден клуч 1/2" CRV 6PT 

22mm 90,00
ДА

90,00
Насаден клуч 1/2" CRV 6PT 

23mm//Bolter 95,00
ДА

95,00
Насаден клуч 1/2" CRV 6PT 

24mm 95,00
ДА

95,00
Насаден клуч 1/2" CRV 6PT 

27mm 110,00
ДА

110,00
Насаден клуч 1/2" CRV 6PT 

30mm 140,00
ДА

140,00
Насаден клуч 1/2" CRV 6PT 

32mm 150,00
ДА

150,00
Насаден клуч 1/2" CRV 12PT 

8mm 60,00
ДА

60,00
Насаден клуч 1/2" CRV 12PT 

9mm 60,00
ДА

60,00
Насаден клуч 1/2" CRV 12PT 

10mm 60,00
ДА

60,00
Насаден клуч 1/2" CRV 12PT 

11mm 50,00
ДА

50,00
Насаден клуч 1/2" CRV 12PT 

12mm 50,00
ДА

50,00
Насаден клуч 1/2" CRV 12PT 

13mm 60,00
ДА

60,00
Насаден клуч 1/2" CRV 12PT 

14mm 60,00
ДА

60,00
Насаден клуч 1/2" CRV 12PT 

15mm 60,00
ДА

60,00



Насаден клуч 1/2" CRV 12PT 

16mm 60,00
ДА

60,00
Насаден клуч 1/2" CRV 12PT 

17mm 65,00
ДА

65,00
Насаден клуч 1/2" CRV 12PT 

18mm 70,00
ДА

70,00
Насаден клуч 1/2" CRV 12PT 

19mm//Bolter 80,00
ДА

80,00
Насаден клуч 1/2" CRV 12PT 

20mm 80,00
ДА

80,00
Насаден клуч 1/2" CRV 12PT 

21mm BOLTER 85,00
ДА

85,00
Насаден клуч 1/2" CRV 12PT 

22mm 85,00
ДА

85,00
Насаден клуч 1/2" CRV 12PT 

23mm 90,00
ДА

90,00
Насаден клуч 1/2" CRV 12PT 

24mm 90,00
ДА

90,00
Насаден клуч 1/2" CRV 12PT 

27mm 110,00
ДА

110,00
Насаден клуч 1/2" CRV 12PT 

30mm 140,00
ДА

140,00
Насаден клуч 1/2" CRV 12PT 

32mm 150,00
ДА

150,00

Продолжеток 1/2“250мм 250,00 ДА 250,00
Клуч л тип за насадни 

клучеви CRV 1/2, L290mm 280,00
ДА

280,00

Т-Рачка CRV 1/4, L110mm 70,00 ДА 70,00
Т-Рачка CRV 3/8'', 

L160mm//Bolter 150,00
ДА

150,00

Т-Рачка CRV 1/2, L252mm 290,00 ДА 290,00

Наставак зглоб 1/4 L38мм 130,00 ДА 130,00

Наставак зглоб 3/8 L55мм 130,00 ДА 130,00

Наставак зглоб 1/2 L73мм 180,00 ДА 180,00
Адаптер CRV 

1/4"(F)*3/8"(M) L25mm 40,00
ДА

40,00



Адаптер CRV 

3/8"(F)*1/2"(M) L38mm 105,00
ДА

105,00
Адаптер CRV 

1/2"(F)*3/8"(M) L38mm 

BOLTER 105,00
ДА

105,00
Адаптер со три начини Т 

CRV 3/8" L35mm BOLTER 110,00
ДА

110,00
Адаптер со три начини Т 

CRV 1/2" L44mm 95,00
ДА

95,00
Клуч крцкалка CRV 1/4" 

L150mm 45заба 500,00
ДА

500,00
Клуч крцкалка CRV 3/8" 

L200mm 45заба 600,00
ДА

600,00
Клуч крцкалка CRV 1/2" 

L250mm 45заба 800,00
ДА

800,00
Сет насадни клучеви 3/8, 

Т40-Т55, 7мм-10мм, CRV 

10бр 490,00
ДА

490,00

Сет насадни клучеви 1/4, 

3/8, 1/2 CRV, Т10-Т60, 12бр 750,00
ДА

750,00
Сет насадни клучеви 3/8, Н3-

Н10, CRV 7бр 380,00
ДА

380,00
Сет насадни клучеви 1/4, 

3/8, Е4-Е18, CRV 10бр 420,00
ДА

420,00
Сет насадни клучеви 1/4, 

3/8, 1/2,Е4-Е24, CRV 12бр 790,00
ДА

790,00
Сет продолжетоци CRV 1/4" 

4бр 430,00
ДА

430,00
Сет продолжетоци CRV 1/2" 

3бр 670,00
ДА

670,00
Сет продолжетоци CRV 1/2" 

4бр 790,00
ДА

790,00
Сет адаптери CRV 5бр 

BOLTER 440,00
ДА

440,00

Сет адаптери CRV 3бр 540,00 ДА 540,00



Сет адаптери и универзална 

рачка CRV 7бр 790,00
ДА

790,00
Сет насадни клучеви со 

крцкалка и продолжеток 

1/4, 12бр 980,00
ДА

980,00
Сет насадни клучеви со 

крцкалка и продолжеток 

3/8, 12бр 1.200,00
ДА

1.200,00
Сет насадни клучеви со 

крцкалка и продолжеток 

1/2, 12бр 2.150,00
ДА

2.150,00
Сет насадни клучеви 1/4, 

CRV 10бр //Bolter 390,00
ДА

390,00
Сет насадни клучеви 3/8, 

CRV 8бр //Bolter 590,00
ДА

590,00
Сет насадни клучеви 1/2, 

CRV 10бр //Bolter 850,00
ДА

850,00
Сет насадни клучеви 

продолжени 3/8 CRV 

8бр//Bolter 890,00
ДА

890,00
Сет насадни клучеви 

продолжени 1/2 

10бр//Bolter 1.700,00
ДА

1.700,00
Сет насадни клучеви со 

клуч крцкалка 17бр 1/2" 

CrV//Bolter 1.850,00
ДА

1.850,00
Сет насадни клучеви со 

клуч крцкалка 23бр 1/4" 

CrV//Bolter 960,00
ДА

960,00

Сет алати 94бр 1/4" и 1/2" 6.250,00 ДА 6.250,00
Сет алати 20бр 1/2" CRV 

//Bolter 2.650,00
ДА

2.650,00

Сет алати 1/2,32бр 3.300,00 ДА 3.300,00

Сет алати 25бр 1/4" 1.350,00 ДА 1.350,00

Диск дијамантски за сечење 

керамика 115мм//Bolter 195,00
ДА

195,00



Диск дијамантски за сечење 

керамика 125мм//Bolter 250,00
ДА

250,00

Диск дијамантски за сечење 

керамика 230мм//Bolter 850,00
ДА

850,00
Диск дијамантски за сечење 

керамика Turbo 

115мм//Bolter 220,00
ДА

220,00
Диск дијамантски за сечење 

керамика Turbo 

125мм//Bolter 250,00
ДА

250,00
Диск дијамантски за сечење 

керамика Turbo 

230мм//Bolter 870,00
ДА

870,00
Дијамантски диск 4.5" 

115mm//Bolter 195,00
ДА

195,00
Дијамантски диск 

125mm//Bolter 260,00
ДА

260,00
Дијамантски диск 

230mm//Bolter 750,00
ДА

750,00
Сет круни за дрво 19-64мм 

11бр//Bolter 620,00
ДА

620,00

Сет пили 3бр. 250,00 ДА 250,00
Длето SL5 1/4 L25mm 

300mm//Bolter 200,00
ДА

200,00
Длето SL6 1/4 L25mm 

300mm//Bolter 190,00
ДА

190,00
Стапчиња за пиштол за 

лепење 11.2*150мм 6бр. 100,00
ДА

100,00
Стапчиња за пиштол за 

лепење 7.2*100мм 12бр. 70,00
ДА

70,00
Пиштол за силиконски 

стапчиња 10W //Bolter 320,00
ДА

320,00
Пиштол за силиконски 

стапчиња 40W //Bolter 480,00
ДА

480,00
Сет алати за домаќинство 

27бр 650,00
ДА

650,00



Сет алати за домаќинство 

8бр 950,00
ДА

950,00
Работна светилка со држач 

и магнет 25 LED 360,00
ДА

360,00

Работна светилка со држач 

и магнет кружна 24 LED 280,00
ДА

280,00
Електрик алуминиумски 14 

LED 3*AAA батерии 230,00
ДА

230,00
Клуч за масен филтер со 

каиш 410,00
ДА

410,00

Сет длета 12бр 930,00 ДА 930,00

Лемилица 30V 230W 600,00 ДА 600,00
Футер со клуч и SDS 

адаптер 2-13mm, 1/2"*20 

//Bolter 370,00
ДА

370,00

Мастар алумински,1,5м 1.350,00 ДА 1.350,00
Катанец челичен 

50мм//Bolter 170,00
ДА

170,00
Катанец челичен 

63мм//Bolter 195,00
ДА

195,00
Катанец хромиран 

20мм//Bolter 95,00
ДА

95,00
Катанец хромиран 

50мм//Bolter 210,00
ДА

210,00
Катанец хромиран 

63мм//Bolter 280,00
ДА

280,00
Катанец врвна безбедност 

50мм//Bolter 220,00
ДА

220,00
Катанец врвна безбедност 

60мм//Bolter 250,00
ДА

250,00
Катанец врвна безбедност 

70мм//Bolter 270,00
ДА

270,00

Катанец правоаголен со 

директно рамо 60мм//Bolter 300,00
ДА

300,00



Катанец правоаголен со 

директно рамо 70мм//Bolter 350,00
ДА

350,00

Катанец правоаголен со 

директно рамо 80мм//Bolter 360,00
ДА

360,00

Катанец правоаголен со 

директно рамо 90мм//Bolter 400,00
ДА

400,00
Армирачка клешта 250мм, 

CRV 10''//Bolter 400,00
ДА

400,00
Армирачка клешта 150мм, 

CRV 6''//Bolter 200,00
ДА

200,00
Армирачка клешта 200мм, 

CRV 8''//Bolter 250,00
ДА

250,00
Ножица за железо 18" 

//Bolter 900,00
ДА

900,00
Ножица за железо 24" 

//Bolter 1.300,00
ДА

1.300,00
Ножица за сечење кабел 

18'', 450мм 950,00
ДА

950,00
Ножица за сечење кабел 

32'', 800мм 1.350,00
ДА

1.350,00
Мултифункционален џебен 

нож со 11 функции 300,00
ДА

300,00

Ножица домаќинска 200mm 120,00
ДА

120,00

Рачен трион 3во1 280,00 ДА 280,00
Сет штрафцигери,битови-

аголен,10бр 530,00
ДА

530,00
Поп нитни 3.2*10mm 

50бр//Bolter 35,00
ДА

35,00
Поп нитни 3.2*12mm 

50бр//Bolter 35,00
ДА

35,00
Поп нитни 3.2*16mm 

50бр//Bolter 35,00
ДА

35,00
Поп нитни 3.2*18mm 

50бр//Bolter 40,00
ДА

40,00



Поп нитни 4.0*16mm 

50бр//Bolter 50,00
ДА

50,00
Поп нитни 4.8*10mm 

50бр//Bolter 65,00
ДА

65,00
Поп нитни 4.8*16mm 

50бр//Bolter 65,00
ДА

65,00
Поп нитни 4.8*18mm 

50бр//Bolter 65,00
ДА

65,00
Поп нитни 4.8*28mm 

50бр//Bolter 70,00
ДА

70,00
Поп нитни 4.8*8mm 

50бр//Bolter 65,00
ДА

65,00
Стега столарска 6'', 150мм 

//Bolter 310,00
ДА

310,00
Стега столарска 12'', 300мм 

//Bolter 400,00
ДА

400,00
Стега столарска 18'', 450мм 

//Bolter 450,00
ДА

450,00
Стега столарска 24'', 600мм 

//Bolter 600,00
ДА

600,00
Стега столарска 30'', 760мм 

//Bolter 650,00
ДА

650,00
Стега столарска 36'', 900мм 

//Bolter 750,00
ДА

750,00
Сет бургии за метал 

13бр//Bolter 520,00
ДА

520,00

Сет длета 5бр 550,00 ДА 550,00
Сет абразивни алати 

10бр//Bolter 260,00
ДА

260,00
Клешта ударна 

мултифункционална за 

замби и кожа 380,00
ДА

380,00
Алат за демонтажа на 

пластики,235мм 195,00
ДА

195,00
Сет алатка за автомобили, 

демонтажа на врати и 

тапацири 5бр 700,00
ДА

700,00



Држач телескопски 

магнетен 185-720мм 330,00
ДА

330,00
Клуч крцкалка 1/4 

телескопска 164-224mm 

72заба 590,00
ДА

590,00
Клуч крцкалка 3/8 

телескопска 216-315mm 

72заба 750,00
ДА

750,00
Клуч крцкалка 1/2 

телескопска 320-464mm 

1/2''72заба 1.050,00
ДА

1.050,00

Чекан за мека материја со 

фиберглас рачка //Bolter 300,00
ДА

300,00
Мајсторски чекан за шајки 

600гр//Bolter 490,00
ДА

490,00
Чекан со фиберглас рачка, 

германски тип 

1000гр//Bolter 500,00
ДА

500,00
Чекан со фиберглас рачка, 

германски тип 

1500гр//Bolter 650,00
ДА

650,00

Чекан со фиберглас рачка, 

германски тип 200гр//Bolter 200,00
ДА

200,00

Чекан со фиберглас рачка, 

германски тип 300гр//Bolter 230,00
ДА

230,00

Чекан балтија со фиберглас 

рачка 3000гр//Bolter 1.600,00
ДА

1.600,00

Чекан со фиберглас рачка, 

германски тип 400гр//Bolter 270,00
ДА

270,00

Чекан со фиберглас рачка, 

германски тип 500гр//Bolter 330,00
ДА

330,00



Чекан балтија со фиберглас 

рачка 5000гр//Bolter 2.100,00
ДА

2.100,00

Чекан со фиберглас рачка, 

германски тип 600гр//Bolter 360,00
ДА

360,00

Чекан со фиберглас рачка, 

германски тип 800гр//Bolter 450,00
ДА

450,00
Чекан со дрвена рачка, 

германски тип 

1000гр//Bolter 430,00
ДА

430,00

Чекан со дрвена рачка, 

германски тип 100гр//Bolter 120,00
ДА

120,00
Чекан со дрвена рачка, 

германски тип 

1500гр//Bolter 580,00
ДА

580,00

Чекан со дрвена рачка, 

германски тип 200гр//Bolter 150,00
ДА

150,00

Чекан со дрвена рачка, 

германски тип 300гр//Bolter 170,00
ДА

170,00

Чекан со дрвена рачка, 

германски тип 400гр//Bolter 190,00
ДА

190,00

Чекан со дрвена рачка, 

германски тип 600гр//Bolter 320,00
ДА

320,00

Чекан со дрвена рачка, 

германски тип 800гр//Bolter 370,00
ДА

370,00
Сет алати за домаќинство 

40бр 3.650,00
ДА

3.650,00

Сет алати во метална кутија 

24бр, 10-32мм, 1/2'' CRV 3.200,00
ДА

3.200,00



Сет алати 35бр 1/4" 1.200,00 ДА 1.200,00

Сет алати 26бр 1/4" 1.450,00 ДА 1.450,00
Ротирачко менгеме 5-125мм 

//Bolter 3.800,00
ДА

3.800,00

Менгеме 

мултифункционално 140мм 8.000,00
ДА

8.000,00
Сет организер пластичен 

3/11 520,00
ДА

520,00
Сет организер пластичен 

4/11 780,00
ДА

780,00
Сет организер пластичен 

5/27 950,00
ДА

950,00
Пластична кутија за алати 

со организер 19" BOLTER 750,00
ДА

750,00
Пластична кутија за алати 

со организер 22" BOLTER 1.150,00
ДА

1.150,00

Сет кутии за алат за ѕид 2 х 

590*840*20, 2бр.//Bolter 1.950,00
ДА

1.950,00
Пластична кутија за алати 

со организер 20" BOLTER 980,00
ДА

980,00
Пластична кутија за алати 

13" BOLTER 190,00
ДА

190,00

Кутија за алат со внатрешен 

организер 16'//Bolter 750,00
ДА

750,00

Кутија за алат со внатрешен 

организер 18'//Bolter 1.150,00
ДА

1.150,00

Кутија за алат со внатрешен 

организер 21'//Bolter 1.800,00
ДА

1.800,00
Пластичен контејнер мини 

PA 04 

(210*165*335mm)//Bolter 220,00
ДА

220,00
Клешта моторцангла 160мм 

Deli 220,00
ДА

220,00



Клешта моторцангла 180мм 

Deli 240,00
ДА

240,00
Клешта моторцангла 200мм 

Deli 260,00
ДА

260,00
Клешта шпицангла 160мм 

Deli 200,00
ДА

200,00
Клешта шпицангла 200мм 

Deli 240,00
ДА

240,00
Клешта цвицангла 160мм 

Deli 210,00
ДА

210,00
Клешта цвицангла 180мм 

Deli 250,00
ДА

250,00
Клешта моторцангла 

мултифункционална 215мм 

Deli 720,00
ДА

720,00
Клешта шпицангла 

мултифункционална 220мм 

Deli 720,00
ДА

720,00
Клешта цвицангла 

мултифункционална 200мм 

Deli 720,00
ДА

720,00
Клешта мини моторцангла 

125мм Deli 185,00
ДА

185,00
Клешта мини шпицангла 

остра 125мм Deli 185,00
ДА

185,00
Клешта мини цвицангла 

125мм Deli 185,00
ДА

185,00
Клешта мини шпицангла 

125мм Deli 185,00
ДА

185,00
Клешта зегер отвара 180мм 

Deli 225,00
ДА

225,00
Клешта зегер отвара 170мм 

Deli 225,00
ДА

225,00
Клешта зегер затвара 180мм 

Deli 225,00
ДА

225,00
Клешта зегер затвара 170мм 

Deli 225,00
ДА

225,00



Клешта армирачка 200мм 

Deli 290,00
ДА

290,00
Клешта армирачка 225мм 

Deli 330,00
ДА

330,00
Клешта армирачка 250мм 

Deli 365,00
ДА

365,00

Роцангла 1' тип L Deli 470,00 ДА 470,00

Роцангла 2' тип L Deli 1.050,00 ДА 1.050,00

Роцангла 1.5' тип B Deli 680,00 ДА 680,00

Роцангла 2' тип B Deli 1.050,00 ДА 1.050,00
Клешта папагалка 200мм 

Deli 260,00
ДА

260,00
Клешта папагалка 250мм 

Deli 330,00
ДА

330,00
Клешта папагалка 300мм 

Deli 520,00
ДА

520,00
Ножица за ППР цевки 42мм 

Deli 330,00
ДА

330,00
Ножица за ППР цевки 63мм 

Deli 1.100,00
ДА

1.100,00
Ножица за ППР цевки 42мм 

профи Deli 620,00
ДА

620,00

Ножица за кабли 450мм Deli 850,00
ДА

850,00

Ножица за кабли 600мм Deli 1.050,00
ДА

1.050,00

Ножица за кабли 900мм Deli 1.800,00
ДА

1.800,00
Ударен штрафцигер 

6*100мм Deli 125,00
ДА

125,00
Ударен штрафцигер 

6*150мм Deli 140,00
ДА

140,00
Ударен штрафцигер 

8*200мм Deli 160,00
ДА

160,00
Ударен штрафцигер 

8*250мм Deli 180,00
ДА

180,00



Ударен штрафцигер 

9.5*300мм Deli 210,00
ДА

210,00
Ударен штрафцигер 

PH2*100мм Deli 125,00
ДА

125,00
Ударен штрафцигер 

PH2*150мм Deli 140,00
ДА

140,00
Ударен штрафцигер 

PH3*200мм Deli 160,00
ДА

160,00
Ударен штрафцигер 

PH3*250мм Deli 180,00
ДА

180,00
Ударен штрафцигер 

PH4*300мм Deli 210,00
ДА

210,00
Мултифункционален 

штрафцигер 21 бр Deli 260,00
ДА

260,00

Сет Т имбуси 8 бр Deli 1.050,00 ДА 1.050,00
Сет Т имбуси 8 бр блистер 

Deli 1.150,00
ДА

1.150,00
Сет Т имбуси 1.5-10мм 

кратки Deli 170,00
ДА

170,00
Сет Т имбуси 1.5-10мм 

долги со топче Deli 300,00
ДА

300,00
Сет Т имбуси торкс 1.5-10мм 

долги Deli 380,00
ДА

380,00
Сет Т имбуси 1.5-10мм 

екстра долги Deli 420,00
ДА

420,00

Сет имбуси 1.5-10мм 

блистер долги со топче Deli 370,00
ДА

370,00
Сет имбуси црни 1.5-10мм 

долги Deli 250,00
ДА

250,00
Сет имбуси црни 1.5-10мм 

долги со топче Deli 275,00
ДА

275,00
Сет имбуси торкс црни Т10-

Т50 долги Deli 350,00
ДА

350,00
Сет имбуси црни 1.5-10мм 

екстра долги Deli 330,00
ДА

330,00
Сет имбуси црни 1.5-10мм 

екстра долги со топче Deli 360,00
ДА

360,00



Комбиниран клуч 6мм Deli 55,00 ДА 55,00

Комбиниран клуч 7мм Deli 60,00 ДА 60,00

Комбиниран клуч 8мм Deli 65,00 ДА 65,00

Комбиниран клуч 9мм Deli 65,00 ДА 65,00

Комбиниран клуч 11мм Deli 75,00
ДА

75,00

Комбиниран клуч 12мм Deli 75,00
ДА

75,00

Комбиниран клуч 14мм Deli 90,00
ДА

90,00

Комбиниран клуч 15мм Deli 100,00
ДА

100,00

Комбиниран клуч 16мм Deli 110,00
ДА

110,00

Комбиниран клуч 17мм Deli 110,00
ДА

110,00

Комбиниран клуч 18мм Deli 125,00
ДА

125,00

Комбиниран клуч 19мм Deli 140,00
ДА

140,00

Комбиниран клуч 20мм Deli 160,00
ДА

160,00

Комбиниран клуч 21мм Deli 170,00
ДА

170,00

Комбиниран клуч 22мм Deli 200,00
ДА

200,00

Комбиниран клуч 24мм Deli 230,00
ДА

230,00

Комбиниран клуч 32мм Deli 430,00
ДА

430,00
Сет комбинирани клучеви 6-

24мм, 12бр Deli 1.750,00
ДА

1.750,00
Сет комбинирани клучеви 

10-32мм, 14бр Deli 3.100,00
ДА

3.100,00
Сет рачести клучеви 6*7 - 

30*32 12бр Deli 2.350,00
ДА

2.350,00



Сет окасти клучеви 6*7 - 

30*32 12бр Deli 2.850,00
ДА

2.850,00
Комбиниран клуч крцкалка 

72т, 14мм Deli 230,00
ДА

230,00
Комбиниран клуч крцкалка 

72т, 15мм Deli 240,00
ДА

240,00
Комбиниран клуч крцкалка 

72т, 16мм Deli 250,00
ДА

250,00
Комбиниран клуч крцкалка 

72т, 18мм Deli 285,00
ДА

285,00
Комбиниран клуч крцкалка 

72т, 19мм Deli 310,00
ДА

310,00
Комбиниран клуч крцкалка 

72т, 21мм Deli 375,00
ДА

375,00
Комбиниран клуч крцкалка 

72т, 24мм Deli 470,00
ДА

470,00
Комбиниран клуч крцкалка 

72т, 27мм Deli 600,00
ДА

600,00
Комбиниран клуч крцкалка 

72т, 30мм Deli 690,00
ДА

690,00
Комбиниран клуч крцкалка 

72т, 32мм Deli 750,00
ДА

750,00
Појас за алат 22*14*20cm 

Deli 520,00
ДА

520,00
Торба за алат 40*20*27cm 

Deli 560,00
ДА

560,00
Сет клучеви со крцкалка 

8*19мм 8бр Deli 2.200,00
ДА

2.200,00
Сет клучеви со крцкалка и 

зглоб 8*19мм 8бр Deli 3.050,00
ДА

3.050,00

Продолжеток 55мм 1/4 Deli 40,00
ДА

40,00

Т-рачка подвижна 1/4 Deli 100,00 ДА 100,00

Л-рачка 1/2 Deli 330,00 ДА 330,00

Т клуч 10мм Deli 160,00 ДА 160,00

Т клуч 12мм Deli 160,00 ДА 160,00

Т клуч 13мм Deli 160,00 ДА 160,00



Т клуч 14мм Deli 160,00 ДА 160,00

Т клуч 17мм Deli 180,00 ДА 180,00

Т клуч 19мм Deli 180,00 ДА 180,00
Бит за саморезни штрафови 

8мм (1/5) Deli 40,00
ДА

40,00
Бит за саморезни штрафови 

10мм (1/5) Deli 40,00
ДА

40,00
Клешта за кабел 0.6-2.6мм 

Deli 275,00
ДА

275,00
Клешта за кабел 0.5-6.0мм 

Deli 360,00
ДА

360,00
Клешта за конектори 

блистер (крим) 4,6,8П Deli 390,00
ДА

390,00
Клешта за конектори (крим) 

8П Deli 320,00
ДА

320,00
Клешта за конектори црна 

(крим) 4,6,8П Deli 465,00
ДА

465,00
Клешта за конектори (крим) 

4,6,8П Deli 340,00
ДА

340,00

Клуч за филтер 200мм Deli 280,00 ДА 280,00

Клуч за филтер 250мм Deli 300,00 ДА 300,00
Клуч за филтер со три крака 

54-116мм Deli 370,00
ДА

370,00
Клуч за филтер со каиш 

230мм Deli 500,00
ДА

500,00
Клуч за филтер со синџир 

230мм Deli 560,00
ДА

560,00

Ножна пумпа 5.5bar Deli 340,00 ДА 340,00
Количка транспортна ниска 

66*40cm Deli 2.550,00
ДА

2.550,00
Количка транспортна 

алуминиумска со 3 тркала 

70кг Deli 3.200,00
ДА

3.200,00
Маркер перманентен плав 

1.8мм Deli 20,00
ДА

20,00
Маркер перманентен црвен 

1.8мм Deli 20,00
ДА

20,00



Маркер привремен црн 

1.8мм Deli 20,00
ДА

20,00

Сет за гума 7 бр. Deli 110,00 ДА 110,00

Брза стега 150мм Deli 260,00 ДА 260,00

Брза стега 300мм Deli 310,00 ДА 310,00

Брза стега 450мм Deli 360,00 ДА 360,00

Брза стега 600мм Deli 440,00 ДА 440,00

Брза стега 900мм Deli 550,00 ДА 550,00

Заштитен шлем жолт Deli 300,00 ДА 300,00

Заштитен шлем син Deli 300,00 ДА 300,00

Заштитен шлем црвен Deli 300,00 ДА 300,00

Заштитен шлем бел Deli 300,00 ДА 300,00
Заштитни очила 

140*58*55мм Deli 110,00
ДА

110,00
Заштитни 

очила160*45*55мм Deli 145,00
ДА

145,00

Метро ласерско 60m Deli 1.600,00 ДА 1.600,00
Пантлика Фибер, профи,  

30m Deli 620,00
ДА

620,00
Пантлика Фибер, профи, 

50m Deli 880,00
ДА

880,00
Статичен ласер LD2 зелена 

линија Deli 2.950,00
ДА

2.950,00
Статичен ласер LD3 зелена 

линија Deli 3.600,00
ДА

3.600,00
Алуминиумска винкла 

300mm Deli 320,00
ДА

320,00
Винкла комбинирана 

300mm Deli 395,00
ДА

395,00
Алуминиумски лењир 

триаголник 180 mm Deli 350,00
ДА

350,00

Дигитален мерач за 

температура и влажност Deli 370,00
ДА

370,00
Клешта за попнитни 250мм 

Deli 275,00
ДА

275,00



Клешта за попнитни 265мм 

Deli 330,00
ДА

330,00
Клешта за попнитни 265мм 

+ 60бр нитни Deli 460,00
ДА

460,00
Клешта за попнитни 265мм 

профи Deli 610,00
ДА

610,00
Клешта за попнитни 200мм 

профи Deli 850,00
ДА

850,00
Држач за електрода 300А 

Deli 300,00
ДА

300,00
Држач за електрода 500А 

Deli 400,00
ДА

400,00
Држач за електрода 800А 

Deli 500,00
ДА

500,00

Скалпер 18мм сребрен Deli 175,00
ДА

175,00
Скалпер 18мм 

алуминиумски Deli 120,00
ДА

120,00

Скалпер 18mm, Deli 70,00 ДА 70,00
Скалпер прецизен 145мм 

Deli 120,00
ДА

120,00
Скалпер прецизен црн 

145мм Deli 120,00
ДА

120,00
Резервни ножеви за скалпер 

18мм 10бр Deli 40,00
ДА

40,00

Резервни ножеви за скалпер 

трапез бели 10бр Deli 48,00
ДА

48,00
Резервни ножеви за скалпер 

18мм 10бр 100мм должина 

Deli 40,00
ДА

40,00

Резервни ножеви за скалпер 

18мм црн профи Deli 70,00
ДА

70,00

Бонсек профи 300мм Deli 270,00 ДА 270,00

Бонсек 200-250-300мм Deli 320,00
ДА

320,00

Бонсек 300мм Deli 195,00 ДА 195,00



Мазалица 400cc 8000psi 

140z Deli 1.100,00
ДА

1.100,00
Длето шило СДС+ 14*250мм 

Deli 120,00
ДА

120,00
Длето СДС+ 14*250*40мм 

Deli 160,00
ДА

160,00
Длето шило СДС-хекс 

17*280мм Deli 180,00
ДА

180,00
Длето СДС-хекс 

17*280*25мм Deli 180,00
ДА

180,00
Скалеста бургија 4-12mm 

M2 Deli 280,00
ДА

280,00
Скалеста бургија 4-20mm 

M2 Deli 470,00
ДА

470,00
Скалеста бургија 4-32mm 

M2 Deli 980,00
ДА

980,00
Скалеста бургија 4-20mm 

M35 Deli 550,00
ДА

550,00
Скалеста бургија 4-32mm 

M35 Deli 1.460,00
ДА

1.460,00

Скалеста бургија 4-12mm 4-

20mm 4-32mm DIN4241 Deli 890,00
ДА

890,00
Диск за метал 

230*1.6*22.2мм Deli 90,00
ДА

90,00
Диск за метал 

115*1.0*22.2мм*100 бр 

пакување Deli 1.900,00
ДА

1.900,00
Диск за брусење 

115*6.0*22.2мм Deli 75,00
ДА

75,00
Диск за брусење 

125*6.0*22.2мм Deli 90,00
ДА

90,00
Диск за плочки ултра тенок 

115*1.4мм Deli 350,00
ДА

350,00

Нож за метал за реципрочна 

пила 150mm Deli 160,00
ДА

160,00



Шмиргла за 

мултифукционален алат 

80мм, 20бр Deli 100,00
ДА

100,00
Четка месингена 125mm 

M14 Deli 340,00
ДА

340,00
Челична четка 125mm M14 

Deli 380,00
ДА

380,00

Месингена четка 75mm Deli 85,00
ДА

85,00
Месингена четка 100mm 

Deli 110,00
ДА

110,00
Пластична четка 100mm 

Deli 210,00
ДА

210,00
Пиштол за силиконски 

стапчиња 20W Deli 270,00
ДА

270,00
Пиштол за силиконски 

стапчиња 40W Deli 300,00
ДА

300,00
Силиконски стапчиња 

7*200мм 10бр Deli 100,00
ДА

100,00
Силиконски стапчиња 

11*200мм 10бр Deli 160,00
ДА

160,00
Силиконски стапчиња 

11*200*30мм 50бр Deli 700,00
ДА

700,00

Рафт FLIPPYONE FERPLAST 2.889,00 ДА 2.889,00
Сад за храна и вода, бел, 

MIRA KC 70 FERPLAST 210,00
ДА

210,00
Сад за храна и вода, црн, 

MIRA KC 70 FERPLAST 210,00
ДА

210,00
Сад за храна и вода, бел, 

MIRA KC 72 FERPLAST 320,00
ДА

320,00
Сад за храна и вода, црн, 

MIRA KC 72 FERPLAST 320,00
ДА

320,00
Сад за храна и вода, бел, 

MIRA KC 76 FERPLAST 450,00
ДА

450,00
Сад за храна и вода, црн, 

MIRA KC 76 FERPLAST 450,00
ДА

450,00
Сад за храна и вода, бел, 

MIRA KC 78 FERPLAST 720,00
ДА

720,00



Сад за храна и вода, црн, 

MIRA KC 78 FERPLAST 720,00
ДА

720,00
Сад за храна и вода, бел, 

MIRA KC 80 FERPLAST 970,00
ДА

970,00
Сад за храна и вода, црн, 

MIRA KC 80 FERPLAST 970,00
ДА

970,00
Сад за храна и вода, ORION 

50 FERPLAST 120,00
ДА

120,00
Сад за храна и вода, ORION 

52 FERPLAST 150,00
ДА

150,00
Сад за храна и вода, ORION 

54 FERPLAST 199,00
ДА

199,00
Сад за храна и вода, ORION 

55 FERPLAST 250,00
ДА

250,00
Сад за храна и вода, ORION 

56 FERPLAST 290,00
ДА

290,00
Сад за храна и вода, NOVA 

70 FERPLAST 170,00
ДА

170,00
Сад за храна и вода, NOVA 

72 FERPLAST 290,00
ДА

290,00
Сад за храна и вода, NOVA 

76 FERPLAST 380,00
ДА

380,00
Сад за храна и вода, NOVA 

78 FERPLAST 499,00
ДА

499,00
Сад за храна и вода, NOVA 

80 FERPLAST 999,00
ДА

999,00

Силиконски сад за храна и 

вода, M YAPPY FERPLAST 590,00
ДА

590,00
Сад за храна и вода, 

керамичка IZAR FERPLAST 790,00
ДА

790,00

Сад за храна и вода, 

керамика MARTE FERPLAST 299,00
ДА

299,00

Сад за храна и вода, 

керамичка GIOVE FERPLAST 275,00
ДА

275,00



Сад за храна и вода, 

керамика THEA S FERPLAST 380,00
ДА

380,00

Сад за храна и вода, 

керамика THEA М FERPLAST 510,00
ДА

510,00
Сад за храна и вода 2, 

BOWL PARTY FERPLAST 120,00
ДА

120,00
Сад за храна и вода 4, 

BOWL PARTY FERPLAST 130,00
ДА

130,00
Сад за храна и вода 8, 

BOWL PARTY FERPLAST 270,00
ДА

270,00
Сад за храна и вода 10, 

BOWL PARTY FERPLAST 390,00
ДА

390,00
Сад за храна и вода 12, 

BOWL PARTY FERPLAST 510,00
ДА

510,00
Сад за храна и вода 16, 

BOWL PARTY FERPLAST 190,00
ДА

190,00
Сад за споро јадење, SMALL, 

MAGNUS FERPLAST 475,00
ДА

475,00
Лажичка за конзерва, FPI 

1925 FERPLAST 99,00
ДА

99,00

Диспензер за храна и вода, 

AZIMUT 600 FERPLAST 445,00
ДА

445,00

Диспензер за храна и вода, 

AZIMUT 1500 FERPLAST 555,00
ДА

555,00

Диспензер за храна и вода, 

AZIMUT 3000 FERPLAST 840,00
ДА

840,00
Шише за вода, LARGE 

FERPLAST 290,00
ДА

290,00
Шише за вода, EXTRA LARGE 

FERPLAST 350,00
ДА

350,00
Длето 300*25mm - 1" 

//Gross 800,00
ДА

800,00



Аголна стега, алуминиум, 

75mm //Sparta 160,00
ДА

160,00
Аголна стега со брзо 

заклучување 65/65 mm, 

двокомпонентни гумени 

рачки//МТХ 1.350,00

ДА

1.350,00
Стега F-150*50*210mm 

//MTX 270,00
ДА

270,00
Стега F-200*50*260mm 

//MTX 290,00
ДА

290,00
Стега F-250*50*310mm 

//MTX 300,00
ДА

300,00
Стега F-300*50*370mm 

//MTX 310,00
ДА

310,00
Стега F-500*120*600mm 

//MTX 1.050,00
ДА

1.050,00
Стега F-800*120*900mm 

//MTX 1.250,00
ДА

1.250,00
Стега F-1000*120*1100mm 

//MTX 1.350,00
ДА

1.350,00
Стега F-150*50*200mm 

SPARTA 210,00
ДА

210,00
Стега F-250*50*300mm 

SPARTA 255,00
ДА

255,00
Стега F-300*50*350mm 

SPARTA 285,00
ДА

285,00
Стега F-300*80*360mm 

//Sparta 350,00
ДА

350,00
Стега F-300*120*365mm 

//Sparta 480,00
ДА

480,00
Стега F-500*120*570mm 

//Sparta 590,00
ДА

590,00
Стега F-800*120*865mm 

SPARTA 800,00
ДА

800,00

Стега F-1000*120*1050mm 

//Sparta 790,00
ДА

790,00



Стега F-150*265*45mm 

брзозатварчка пластично 

тело MTX 270,00
ДА

270,00
Стега F-200*315*45mm 

брзозатварчка пластично 

тело MTX 280,00
ДА

280,00
Стега G-75*50*150mm 

//MTX 329,00
ДА

329,00
Стега G-100*100*190mm 

//MTX 421,00
ДА

421,00
Стега G-150*130*250mm 

//MTX 648,00
ДА

648,00
Сет стеги, G-25-50-75mm, 

3бр //Sparta 320,00
ДА

320,00
Клешта стега за дрво 1-1/2" 

38mm GROSS 420,00
ДА

420,00
Клешта стега за дрво 2-1/4" 

58mm GROSS 530,00
ДА

530,00
Клешта стега за дрво 4" 

100mm GROSS 710,00
ДА

710,00
Метално ренде 140*45mm 

SPARTA 410,00
ДА

410,00
Метално ренде 175*50mm 

//Sparta 435,00
ДА

435,00
Струг метален 230*52mm 

//Sparta 640,00
ДА

640,00
Метално ренде 245*58mm 

//Sparta 880,00
ДА

880,00

Дрвено ренде 240*60мм 467,00 ДА 467,00
Секира 600g 360mm дрвена 

рачка SPARTA 490,00
ДА

490,00
Секира 800гр, 380мм, 

дрвена рачка Спарта 580,00
ДА

580,00
Секира 1000гр со дрвена 

рачка// Сибертех 650,00
ДА

650,00
Секира 600g фиберглас 

рачка SPARTA 470,00
ДА

470,00



Секира 800гр, фиберглас 

рачка Спарта 570,00
ДА

570,00
Копач мини 500гр., 385мм., 

фиберглас рачка 626,00
ДА

626,00
Овоштарски нож 310mm 

дрвена рачка SPARTA 180,00
ДА

180,00

Пила за дрво 400mm, 7-8 

TPI, дрвена рачка //Sparta 250,00
ДА

250,00

Пила за дрво 500mm, 7-8 

TPI, дрвена рачка //Sparta 330,00
ДА

330,00
Трион 500мм., дво 

компонентна рачка 940,00
ДА

940,00
Трион 700mm дво-

компонентна рачка MTX 1.050,00
ДА

1.050,00
Нож за гипс картон 180mm, 

дво-компонентна рачка 

//МТХ 290,00
ДА

290,00
Трион за дрво 400mm 7-8Tpi 

2D SPARTA 310,00
ДА

310,00
Трион за дрво 450мм 7-8Tpi 

2D 410,00
ДА

410,00
Пила за дрво, 450мм, 7-

8Tpi, 3D дво компонентна 

рачка 390,00
ДА

390,00
Пила за дрво, 500мм, 7-

8Tpi, 3D дво компонентна 

рачка 425,00
ДА

425,00
Трион за дрво 400мм 7-8Tpi 

3D дво компонентна рачка 

МТХ 610,00
ДА

610,00
Трион за дрво 450мм 7-8Tpi 

3D, дво компонентна рачка 

МТХ 640,00
ДА

640,00
Трион за дрво 500мм 7-8Tpi 

3D, дво компонентна рачка 

МТХ 660,00
ДА

660,00



Пила за дрво 5-6TPI+2D, 

500mm, дво-компонентна 

рачка//МТХ 430,00
ДА

430,00
Бонсек пила за дрво 200мм 

SPARTA 185,00
ДА

185,00
Бонсек за дрво 300mm 

//Sparta 220,00
ДА

220,00
Пила за дрво 7-8TPI+3D, 

450mm, дво-компонентна 

рачка //Gross 797,00
ДА

797,00

Пила за дрво 11-12TPI+3D, 

450mm, дво-компонентна 

рачка //Gross 890,00

ДА

890,00

Пила за дрво 11-12TPI+3D, 

450mm, дво-компонентна 

рачка //Gross 830,00

ДА

830,00
Пила за дрво 7-8TPI+3D, 

400mm, дво-компонентна 

рачка //Gross 850,00
ДА

850,00

Пила за дрво 11-12TPI+3D, 

400mm, дво-компонентна 

рачка //Gross 732,00

ДА

732,00

Пила за дрво 11-12TPI+3D, 

400mm, дво-компонентна 

рачка //Gross 850,00

ДА

850,00
Пила за дрво 7-8TPI+3D, 

550mm, дво-компонентна 

рачка //Gross 944,00
ДА

944,00
Пила за дрво 15-16TPI+2D 

360mm пластична рачка 

GROSS 760,00
ДА

760,00
Сет длета 6-12-18-24мм 4бр 

//Sparta 399,00
ДА

399,00



Длето 10мм со пластична 

рачка //Sparta 120,00
ДА

120,00
Длето 12мм со пластична 

рачка //Sparta 130,00
ДА

130,00
Длето 16мм со пластична 

рачка //Sparta 140,00
ДА

140,00
Длето 18mm со пластична 

рачка //SPARTA 160,00
ДА

160,00
Длето 24мм со пластична 

рачка //Sparta 180,00
ДА

180,00
Длето 6мм "Tiger Eye" со 

гумирана рачка 232,00
ДА

232,00
Длето 8мм "Tiger Eye" со 

гумирана рачка 233,00
ДА

233,00
Длето 10мм "Tiger Eye" со 

гумирана рачка 235,00
ДА

235,00
Длето 12мм "Tiger Eye" со 

гумирана рачка 237,00
ДА

237,00
Длето 14мм "Tiger Eye" со 

гумирана рачка 241,00
ДА

241,00
Длето 16мм "Tiger Eye" со 

гумирана рачка 245,00
ДА

245,00
Длето 18мм "Tiger Eye" со 

гумирана рачка 248,00
ДА

248,00
Длето 22мм "Tiger Eye" со 

гумирана рачка 255,00
ДА

255,00
Длето 24мм "Tiger Eye" со 

гумирана рачка 258,00
ДА

258,00
Длето 26мм "Tiger Eye" со 

гумирана рачка 261,00
ДА

261,00
Длето 30мм "Tiger Eye" со 

гумирана рачка 270,00
ДА

270,00
Длето 28мм "Tiger Eye" со 

гумирана рачка 275,00
ДА

275,00
Длето 32mm Tiger Eye со 

гумирана рачка MTX 281,00
ДА

281,00
Длето 14мм, со пластична 

рачка 143,00
ДА

143,00



Длето 18мм, со пластична 

рачка 147,00
ДА

147,00

Паисер HEX 900mm//Sparta 500,00
ДА

500,00

Паисер 900*29*15mm МТХ 1.250,00 ДА 1.250,00
Паисер 600*30*17mm 

//Gross 1.045,00
ДА

1.045,00
Паисер 900*30*17mm 

GROSS 1.495,00
ДА

1.495,00
Дрвена рачка за метла FSC 

20*1300mm //Palisad 90,00
ДА

90,00

Соја 45,00 ДА 45,00

Биоразградлива кеса 15,00 ДА 15,00

Сончогледово ќоспе 24,00 ДА 24,00

Еуролак портокалово 25/1 130,00 ДА 130,00

Сол едра 13,00 ДА 13,00

Брашно т-400 шабац 27,20 ДА 27,20

Сточна креда 10,00 ДА 10,00
Кафез за птици, бел, 

REKORD 4 FERPLAST 3.900,00
ДА

3.900,00
Кафез за птици, бел, 

REKORD 1 FERPLAST 1.400,00
ДА

1.400,00
Кафез за хрчак, MINI DUNA 

FERPLAST 1.860,00
ДА

1.860,00
Транспортер, ATLAS 20 EL 

FERPLAST 1.390,00
ДА

1.390,00
Транспортер, ATLAS 50 

CLASSIC FERPLAST 6.890,00
ДА

6.890,00

Транспортер за автомобил, 

ATLAS CAR MINI FERPLAST 4.250,00
ДА

4.250,00
Кафез за куче 60, SUPERIOR 

FERPLAST 4.500,00
ДА

4.500,00
Ремен за транспортер ATLAS 

FERPLAST 779,00
ДА

779,00
Кафез за тренинг, црн 

FERPLAST 4.880,00
ДА

4.880,00



Безбедносен појас за кола 

FERPLAST 1.190,00
ДА

1.190,00

Ташна за куче, сива SMALL, 

WITH-ME FERPLAST 2.990,00
ДА

2.990,00

Ташна за куче, виолетова 

SMALL, WITH-ME FERPLAST 2.990,00
ДА

2.990,00
Ташна за куче, сива, WITH-

ME FERPLAST 3.690,00
ДА

3.690,00
Ташна за куче, црна, WITH-

ME FERPLAST 3.690,00
ДА

3.690,00

Ташна за куче, виолетова, 

WITH-ME FERPLAST 3.690,00
ДА

3.690,00
Перница за куче, ATLAS 5 

FERPLAST 259,00
ДА

259,00
Перница за куче, ATLAS 10 

FERPLAST 299,00
ДА

299,00
Ранец за куче, сив, LARGE 

FERPLAST 3.130,00
ДА

3.130,00
Сет тркала за транспортер 

FERPLAST 2.950,00
ДА

2.950,00
Отворен тоалет за мачки, 

NIP 10 FERPLAST 399,00
ДА

399,00
Тоалет за мачки, PRIMA 

FERPLAST 1.290,00
ДА

1.290,00
Диспензер за ќеси за измет, 

DUDU FERPLAST 399,00
ДА

399,00
Пелени 60*60, 10бр. 

FERPLAST 390,00
ДА

390,00
Пелени 90*60, 10бр. 

FERPLAST 780,00
ДА

780,00
Лопатка за собирање измет, 

FPI 5352 FERPLAST 125,00
ДА

125,00
Хигиенски ќеси за мачка, 

10бр, FPI 5360 FERPLAST 229,00
ДА

229,00



Хигиенски ќеси за мачка, 

10бр, FPI 5365 FERPLAST 480,00
ДА

480,00
Хигиенски килоти, црни, 

MINI FERPLAST 390,00
ДА

390,00
Хигиенски килоти, црни, 

SMALL FERPLAST 410,00
ДА

410,00
Хигиенски килоти, црни, 

MEDIUM FERPLAST 450,00
ДА

450,00
Хигиенски килоти, црни, 

LARGE FERPLAST 480,00
ДА

480,00

Хигиенски улошки за куче, 

MINI-SMALL FERPLAST 230,00
ДА

230,00

Хигиенски улошки за куче, 

MEDIUM-LARGE FERPLAST 230,00
ДА

230,00
Леплива трака, GRO 5951 

FERPLAST 170,00
ДА

170,00
Леплива трака, GRO 5952 

FERPLAST 270,00
ДА

270,00
Кесички за измет, PA 6720 

(2бр.) FERPLAST 192,00
ДА

192,00
Заштитни обувки за куче, 

црни, SMALL FERPLAST 940,00
ДА

940,00
Заштитни обувки за куче, 

црни, MEDIUM FERPLAST 1.010,00
ДА

1.010,00
Заштитни обувки за куче, 

црни, LARGE FERPLAST 1.120,00
ДА

1.120,00
Заштитни обувки за куче, 

црни, EXTRA LARGE 

FERPLAST 1.190,00
ДА

1.190,00
Антислип обувки за куче, 

SMALL FERPLAST 390,00
ДА

390,00
Антислип обувки за куче, 

MEDIUM FERPLAST 435,00
ДА

435,00

Економи плус 501 20/1 60,00 ДА 60,00

Кинокет 555 10/1 82,00 ДА 82,00


